

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Referência: 2024

Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA

Observação: GERADO AUTOMATICAMENTE AO PROCESSAR A OPERAÇÃO "GERAR PCA"

Data Desejada: 12/01/2024

Situação PNCP: Não divulgada no PNCP

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
101961	1	Material	DENTE PÁ CARREGADEIRA 12D ANO 2018	UN	64,0000	1.390,0000	88.960,0000
86776	2	Material	DIVULGAÇÃO EM JORNAL	UN	12,0000	1.400,0000	16.800,0000
102569	3	Material	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM, SUPORTE E MANUTENÇÃO DE SITE.	ANO	12,0000	2.500,0000	30.000,0000
101667	4	Material	MELÃO- MELÃO AMARELO, CARACTERÍSTICAS GERAIS: COR DA CASCA AMARELA E LISA, POLPA BRANCA E FIRME, DE 1ª QUALIDADE, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO, FRESTADOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PESO.	UNIDADE	550,0000	12,1600	6.688,0000
103020	5	Material	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO METÁLICA DE SOBREPOR 60X60X20 CM	UNIDADE	2,0000	692,6950	1.385,3900
103177	6	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - TAMPA EM CONCRETO ARMADO 25 MPA E=5CM	M2	15,0000	124,0787	1.861,1805
104652	7	Material	PAPEL TOALHA, ULTRA RESISTENTE, SUPER CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS, 60 TOALHAS C/19CM X 22CM CADA ROLO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "SNOB" E " KITCHEN".	UNIDADE	1.610,0000	6,7100	10.803,1000
105502	8	Serviço	LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA DE SOM COM NO MÍNIMO 01 PA 8; PROCESSADORES DIGITAIS DE 04 VIAS; CAVBOS XLR P10; PEDESTAIS MICROFONES PARA INSTRUMENTOS; DIRECT-BOX'S XLR PEDESTAIS KIT DE ACORDO; 02 MICROFONES SEM FIO; 03 MONITORES RETORNO; SISTEMA DE AC E 220 ESTABILIZADO; 04 MOVEING HEAD; 12 PARES LED; 01 MÁQUINA DE NEBLINA.	SERVIÇOS	1,0000	7.000,0000	7.000,0000
105554	9	Material	CADERNOS BROCHURÃO COM 04 UNIDADES CP 96 FLS;	PCT	515,0000	93,4400	48.121,6000
100648	10	Material	CONFECÇÃO DE CHAPAS DE ACRÍLICO ADESIVADO 5MM (TIPO 2) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES E APLICADO SOBRE CHAPA DE ACRÍLICO DE 5MM DE ESPESSURA, COM ACABAMENTO DE CORTE COM FACA ESPECIAL	M2	150,0000	445,8300	66.874,5000
102437	11	Material	HP 964 OU 964XL (AMARELO)	UN	10,0000	190,0000	1.900,0000
103217	12	Material	ESTRUTURA METÁLICA CONVENCIONAL EM AÇO DO TIPO USI SAC-300 COM FUNDO ANTICORROSIVO	PACOTE	500,0000	30,2882	15.144,1000
102594	13	Material	CABECINHA	UN	44,0000	45,0000	1.980,0000
104398	14	Material	1781686 CALÇO	UN	2,0000	8,0000	16,0000
103653	15	Material	RACK DE PAREDE DE TELECOMUNICAÇÃO INDOOR PADRÃO 19" TAMANHO 12U 570MM COR PRETO COM PORTA EM ACRÍLICO E FECHADURA	UNIDADE	15,0000	558,3300	8.374,9500
104692	16	Material	FILTRO DE COMBUSTIVEL XCMG	UNIDADE	2,0000	180,0000	360,0000
104884	17	Material	VASSOURA JARDIM 18D ARAME COM REGULAGEM VERMELHA COM CABO MAX	UNIDADE	50,0000	48,1900	2.409,5000
105143	18	Material	BALÃO N9 COR ROXO PCT COM 50 UNIDADES, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC	UN	2,0000	20,0000	40,0000
100787	19	Material	ADESIVOS 8X20CM	UN	1.500,0000	1,8000	2.700,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
102454	20	Material	BOLA DE FUTSAL, BOLA PARA CATEGORIAS SUB 9, PESO ENTRE 300-330G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 52-55CM, 8 GOMOS, LAMINADO DE PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY MAX 100	UN	15,0000	298,6600	4.479,9000
103077	21	Material	LUMINÁRIA TIPO PLAFON DE SOBREPOR REDONDA PARA 02 LÂMPADAS	UNIDADE	50,0000	237,4330	11.871,6500
103234	22	Material	JANELA EM ALUMÍNIO ANODIZADO MAXIM AR C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	1.144,3870	11.443,8700
103944	23	Material	ONP2155 - KIT DE PISTÃO COM ANEIS	UN	1,0000	2.900,0000	2.900,0000
102748	24	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME PARA FUTEBOL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO.	UN	25,0000	207,0900	5.177,2500
105160	25	Material	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTO DE PELÚCIA COR BRANCO	PACOTE	15,0000	50,0000	750,0000
105003	26	Material	THINER ANJO	UN	2,0000	24,0000	48,0000
101764	27	Material	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - FARINHA DE TRIGO TIPO 1, FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTO DE SUJIDADES E PARASITAS. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTO COM EMBALAGEM RASGADAS OU DANIFICADAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SÓ TRIGO".	PACOTE	1.500,0000	7,3300	10.995,0000
102494	28	Material	MEDICINE BALL FEITA DE BORRACHA, PODENDO SER COM AREIA, COM PESO DE 2KG	UN	2,0000	173,4900	346,9800
102980	29	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 1.1/2"	UNIDADE	25,0000	3,1312	78,2800
103274	30	Material	LASTRO DE BRITA PARA PISO - (OBRAS CIVIS)	M3	50,0000	235,7766	11.788,8300
102823	31	Material	OMR08C14 - CONFEÇÃO CAPA DO BANCO MOTORISTA	UN	1,0000	400,0000	400,0000
103710	32	Material	PLANTIO DE FORRAÇÃO. AF_05/2018	M²	5,0400	66,8200	336,7728
105357	33	Material	ABRACADEIRA DE NYLON PRETA 640MM X 12MM PACOTE COM 10 UNIDADES, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	PACOTE	25,0000	15,3300	383,2500
103847	34	Material	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE LUMINÁRIA CONVENCIONAL EM BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTE, COM ENTREGA DO EQUIPAMENTO JUNTO À PREFEITURA	UND	216,0000	34,5300	7.458,4800
103431	35	Material	PEITO DE FRANGO, RESFRIADO COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMBALAGEM DE 1 KG.	PACOTE	710,0000	11,8300	8.399,3000
103882	36	Material	JOGO DE PISTÃO	UN	2,0000	1.000,0000	2.000,0000
104784	37	Material	ALAVANCA LISA MACIÇA EM FERRO TIPO PONTEIRO 1,80M	UNIDADE	10,0000	204,9600	2.049,6000
105200	38	Material	REDE DE PROTEÇÃO, FIO DE NYLON 100% POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV PARA SOL E CHUVA, FIO 2MM. 31,07X4,40; 31,07X4,40;	UN	1,0000	4.318,1000	4.318,1000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			18X4,40; 18X4,40.				
104941	39	Material	EMBUCHAR BIELA	UN	4,0000	35,0000	140,0000
103063	40	Material	INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO E 1 TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A CONJUGADOS	UNIDADE	20,0000	31,0135	620,2700
103357	41	Material	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MEDICINA E SEGURANÇA NO TRABALHO, VISANDO A ELABORAÇÃO E EMISSÃO DOS PROGRAMAS DE SAÚDE E MEDICINA DO TRABALHO, EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO TRABALHISTA VIGENTE (NR'S), SENDO: 04 (QUATRO) - PGR'S (PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS); 04 (QUATRO) - PCMSO'S (PROGRAMA DE CONTROLE MEDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL); 04 (QUATRO) - LTCAT'S (LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO) COM AS DEVIDAS MEDIÇÕES; 04 - LTIP (LAUDO TÉCNICO DE INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE); EMITIR PPP (PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO) CONFORME DEMANDA; EMITIR ASO (ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL) CONFORME DEMANDA; AUXÍLIO NA IMPLANTAÇÃO DO E-SOCIAL, COM UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE PRÓPRIO, JUNTO AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, ORIENTAÇÃO QUANTO A AQUISIÇÃO DE EPIS - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	2,0000	164.318,4500	328.636,9000
103930	42	Material	OMI0246 - KIT DE CORREIA DENTADA	UN	1,0000	380,0000	380,0000
103514	43	Material	CREME DE LEITE HOMOGENEIZADO, CONSISTENTE E LEVE, COM NO MÁXIMO 17% DE GORDURA. EMBALAGEM DE 200G, POSSUINDO VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES APÓS A ENTREGA. SENDO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ITALAC" "PIRACANJUBA".	UN	235,0000	3,9800	935,3000
103636	44	Material	LUMINÁRIA ARANDELA LED SOBREPOR 8W 3000K	UNIDADE	150,0000	24,3300	3.649,5000
104538	45	Material	PROTEÇÃO DE MEMBRO SUPERIOR TIPO LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL (LÁTEX), REFORÇADA, SEM REVESTIMENTO INTERNO, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR, NOS DEDOS E NA PONTA DOS DEDOS, CANO LONGO, TAMANHOS DISPONÍVEIS 8"(M), 9"(G) E 10" (XG), NÍVEIS DE DESEMPENHO CONTRA RISCOS MECÂNICOS E QUÍMICOS	PAR	200,0000	19,5200	3.904,0000
105024	46	Material	TÚNEL DUAS ÁGUAS, 15 X 30 GRAUS ESTRUTURA Q30 CONSTRUÍDA EM LIGA DE ALUMÍNIO, 6351-T6 SOLDADO DO PROCESSO MIG DE ADIÇÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO 5356 CONFORME NBR 6834/7000-6351-T6 COM LONA DE PVC ANTI CHAMASE PROTEÇÃO UV, COM ACOMPANHAMENTO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA O EVENTO REVEILLON 2024.	UN	1,0000	34.333,3300	34.333,3300
104867	47	Material	SERRA CIRCULAR MÁRMORE, POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 1200W 220V	UNIDADE	2,0000	645,6700	1.291,3400
104989	48	Material	ABRAÇADEIRA PLASTICA 20CM MONACO	UN	20,0000	3,5000	70,0000
86941	49	Material	CERTIFICADO DIGITAL A1 CPF	UNIDADE	40,0000	145,6600	5.826,4000
105597	50	Material	INF 2- 3 ANOS	UN	220,0000	130,5800	28.727,6000
102480	51	Material	PROTETOR DE TÓRAX TAMANHO M, PROTETOR PARA KARATE FABRICADO EM PU, COM 18MM DE ESPESSURA OU MAIS, FITAS DE REGULAGEM. DUPLA-FACE (AZUL/VERMELHO)	UN	4,0000	255,8400	1.023,3600
102931	52	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL - COBERTURA TELHA METÁLICA COM TRANSPORTE ATÉ	M2	100,0000	3,9658	396,5800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CAÇAMBA E CARGA				
103103	53	Material	VASO SANITÁRIO PARA PCD SEM ABERTURA FRONTAL (1ª LINHA)	UNIDADE	10,0000	940,9300	9.409,3000
103260	54	Material	PASTILHA DE PORCELANA COM PASTA COLANTE	M2	50,0000	233,5518	11.677,5900
103382	55	Material	SURDO ALUMÍNIO ESPECIFICAÇÕES - 60029 SURDO 30X14P ALUMISTEEL 6 AFIN ARO CHP PRETO PELE LEITOSA BATUKA - TALABARTE E BAQUETA SEMELHANTE IGUAL LUEN	UN	10,0000	786,3300	7.863,3000
55308	56	Material	COMANDO VALVULA	UNIDADE	2,0000	3.598,0000	7.196,0000
105186	57	Material	ROLO PAPEL CREPOM 48X2M COR VERDE	ROLO	2,0000	2,2000	4,4000
102948	58	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE VIGA EM CONCRETO ARMADO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M3	25,0000	352,3108	8.807,7700
103120	59	Material	LIGAÇÃO FLEXÍVEL PVC DIAM.1/2" (ENGATE)	UNIDADE	20,0000	14,9925	299,8500
103399	60	Material	ARCO DE VIOLINO 1/2 - PARAFUSO PRATA COM DETALHE PRETO. - CRINA ANIMAL A - EMPUNHADURA EM COURO - FIOS ENROLADOS PRATEADO - TALÃO: MADEIRA - PESO DO ARCO: 58 G (+3 G) - COMPRIMENTO DO ARCO: 62 CM SEMELHANTE OU SUPERIOR A PRINCE	UN	5,0000	223,0000	1.115,0000
58819	61	Material	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	UNIDADE	10,0000	3.990,0000	39.900,0000
51583	62	Material	ALAVANCA	UNIDADE	1,0000	3.950,0000	3.950,0000
104144	63	Material	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	2,0000	210,0000	420,0000
104595	64	Material	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM2	UNIDADE	500,0000	6,3200	3.160,0000
104889	65	Material	CORRENTE 3MM	UND	140,0000	29,3300	4.106,2000
105497	66	Material	CAMISA GOLA POLO MALHA COMPOSIÇÃO 84% POLIÉSTER 16% VISCose ANTIPILLING COM BOLSO EM SILK COM A LOGO DA SECRETARIA E DA PREFEITURA, MANGA CURTA, TAMANHOS: P-M-G-GG-XGG COR BEGE (PARA PROFESSORES/SERVIDORES).	UNIDADE	100,0000	41,1300	4.113,0000
101807	67	Material	SAL- SAL IODADO. EMBALAGENS: POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENTE DE 1KG. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES DATA DE FABRICAÇÃO: MÁXIMO DE 60 DIAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MOC"	PACOTE	1.000,0000	2,3300	2.330,0000
102537	68	Material	AT314583 ELEMENTO DE FILTRO	UN	2,0000	410,3300	820,6600
101650	69	Material	BETERRABA- DEVERÁ SER FRESCA, TER ATINGIDO O GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATURACÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO,	PACOTE	550,0000	4,9900	2.744,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, A POLPA E O PEDÚNCULO QUANDO HOUVER, DEVERÃO SE APRESENTAR INTACTOS E FIRMES. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA QUE DEMONSTRE DETERIORAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTES EM PACOTES.				
103160	70	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	145,4680	1.454,6800
103317	71	Material	PINTURA PVA LATEX 3 DEMAOS SEM SELADOR	M2	500,0000	14,9930	7.496,5000
102866	72	Material	RECARGA DE EXTINTOR ABC 2A/20BC 6KG	SERVIÇOS	33,0000	135,6600	4.476,7800
104219	73	Material	QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO, RESFRIADO E SELADO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES, A PARTIR DA ENTREGA.	PACOTE	260,0000	34,9900	9.097,4000
103596	74	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	20,0000	16,6600	333,2000
104827	75	Material	FITA DE SEGURANÇA ISOLAMENTO AMARELA/PRETA SEBRADA 70MM X 200 MTS	UNIDADE	40,0000	18,0400	721,6000
101733	76	Material	CARNE BOVINA DE 2ª PICADA EM CUBOS- CARNE BOVINO EM CUBOS MAGRO, LIMPO, CONGELADO OU RESFRIADO, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, AUSÊNCIA DE SABOR, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTE À VÁCUO OU BEM LACRADA, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, PREÇO E PESO.	PACOTE	9.000,0000	25,8000	232.200,0000
100502	77	Material	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ANÁLISE TÉCNICA E ELABORAÇÃO DE LAUDO PERICIAL PARA COBRANÇA DE CRÉDITO EM CUMPRIMENTO DE SENTENÇA NO PROCESSO JUDICIAL Nº 0603215-72 TG-GO.	UNIDADE	1,0000	18.000,0000	18.000,0000
103243	78	Material	PORTA DE ABRIR DE 01 FOLHA (VENEZIANA/VIDRO) PF-3 C/FERRAGENS	M2	5,0000	770,0340	3.850,1700
102620	79	Material	LIXA FERRO GR 100 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	200,0000	4,1533	830,6600
102777	80	Material	JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL BASQUETE, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA SEM MANGA E CALÇÃO	UN	16,0000	188,7600	3.020,1600
105483	81	Material	CALÇA EM TECIDO BRIM, COR BRANCA COM ELÁSTICO E COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS. SILCK COM LOGO NA PERNA (PARA COZINHEIRAS) TAMANHOS: P-M-G-GG-XGG CORES A DEFINIR.	UNIDADE	200,0000	97,8000	19.560,0000
102974	82	Material	PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO PARA LASTRO - (O.C.)	M3	5,0000	553,7240	2.768,6200
102989	83	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 1.1/2"	UNIDADE	25,0000	4,7756	119,3900
103146	84	Material	TANQUE MARMORE/GRANITO SINTÉTICO C/DUAS CUBAS E 1 BATEDOR	UNIDADE	3,0000	546,9867	1.640,9601
98152	85	Material	CORTAR PISTÃO MOTOR	SERVIÇOS	12,0000	175,0000	2.100,0000
104499	86	Material	SEGURO VEÍCULO PLACA: PQM 2342.	UND	1,0000	3.587,5000	3.587,5000
104621	87	Material	RACK DE PAREDE DE TELECOMUNICAÇÃO INDOOR PADRÃO 19" TAMANHO 8U COR PRETO COM PORTA EM ACRÍLICO E FECHADURA	UNIDADE	15,0000	528,6300	7.929,4500
105229	88	Material	PORTAL DE ARCO LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: PORTAL ARCO MEDINDO 3,90M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM	UNIDADE	2,0000	5.352,9200	10.705,8400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIMENTO ABSTRATO E CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.				
62136	89	Material	CONCERTO DE BOMBA D'AGUA	UNIDADE	1,0000	1.800,0000	1.800,0000
101790	90	Material	MACARRÃO ESPAGUETE- MACARRÃO ESPAGUETE N.º 08, COM OVOS; FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA FRESCA SELECIONADA, LIMPA E BOA QUALIDADE; ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, EMBALAGEM RESISTENTE E TERMOSSOLDADO. EMBALAGEM DE 500G, DE BOA QUALIDADE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "EMEGÊ"	PACOTE	800,0000	5,5600	4.448,0000
103006	91	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 6 MM2	M	100,0000	11,0512	1.105,1200
103300	92	Material	CAIAÇÃO 2 DEMAOS EM POSTE/ VIGAS E MEIO FIO(OC)	M2	1.000,0000	4,3649	4.364,9000
102677	93	Material	MICRO ESFERAS DE VIDRO TIPO DROP-ON (II-A) PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, SACO COM 25 KG	SACO	60,0000	337,3333	20.239,9980
103736	94	Material	LOCACAO DE BOMBA SUBMERSIVEL PARA DRENAGEM E ESGOTAMENTO, MOTOR ELETRICO TRIFASICO, POTENCIA DE 3 CV, DIAMETRO DE RECALQUE DE 2", FAIXA DE OPERACAO Q=84 M3/H (+ OU - 2,5 M3/H) E AMT=2 M, Q=9,1 M3/H (+ OU - 2 M3/H) E AMT = 12 M (+ OU - 2 M)	H	2.880,0000	3,6800	10.598,4000
103457	95	Material	EXTRATO DE TOMATE 850 GRAMAS, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS SÃO, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, PODENDO CONTER ADIÇÃO DE 1% DE AÇÚCAR, MASSA MOLE, VERMELHA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	UNIDADE	922,0000	11,9900	11.054,7800
103579	96	Material	CANAleta PARA PISO EM PVC, NAS DIMENSÕES 52MM DE LARGURA, 14MM DE ALTURA E 2M DE COMPRIMENTO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCAR "ENERBRAS"	UNIDADE	70,0000	48,0000	3.360,0000
104481	97	Material	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO FOSCO, LINHA STANDER, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 110M²/18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR AZUL PROFUNDO, DE QUALIDADE COMPATÍVEL OU EQUIVALENTE A MARCA "SUVINIL"	LATA	40,0000	246,5000	9.860,0000
104775	98	Material	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO	UN	2,0000	170,0000	340,0000
104810	99	Material	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 9	UNIDADE	4,0000	28,8400	115,3600
105383	100	Material	LUMINÁRIA MODULAR PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA A LED ATÉ 160W - COM AS SEGUINTEs CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM LIGA DE ALUMINIO INJETADO A ALTA PRESSÃO SAE-305/306 OU EXTRUSADO, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA CLARO, JUNTAS OU GUARNIÇÕES DE VEDAÇÃO DEVERÃO SER EM SILICONE I F200°C PARA GARANTIR O GRAU DE PROTEÇÃO AO LONGO DE SUA VIDA ÚTIL, IDENTIFICAÇÃO INDELEÍVEL FEITA ATRAVÉS DE PLACA DE ALUMINIO, GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO DO CONJUNTO IP-66, I CONSTRUÇÃO ROBUSTA RESISTENTE A	UNIDADE	15,0000	480,8700	7.213,0500
103046	101	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A 100-A	UNIDADE	10,0000	415,1960	4.151,9600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103203	102	Material	TUBO RÍGIDO CORRUGADO PARA DRENAGEM DIAMETRO 100 MM	M	100,0000	49,4163	4.941,6300
104227	103	Material	JOGOS DE VOLEI, 02 ÁRBITRO E 01 MESARIO, TODOS COM EQUIPAMENTO PRÓPRIO.	UN	144,0000	286,6600	41.279,0400
104678	104	Material	KIT DE ESCOVA PARA HIGIENIZAR MAMADEIRA, ESCOVA PARA MAMADEIRA E PARA O BICO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "NUBY" E "BUBA".	UNIDADE	8,0000	11,9100	95,2800
105129	105	Material	TECIDO VELUDO AZUL	METRO	20,0000	58,0000	1.160,0000
99575	106	Material	CADEADO 30MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	45,0000	57,6600	2.594,7000
99732	107	Material	CONCERTO DE TRATOR PNEU TRASEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	7,0000	100,0000	700,0000
102506	108	Material	BOMBA DE ENCHER BOLA, FEITA EM ACRÍLICO TRANSLÚCIDO RESISTENTE, ACOMPANHADA AGULHA E MANGUEIRA REMOVÍVEL, COM TECNOLOGIA INFLA A BOLA NOS DOIS SENTIDOS. MODELO IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PENALTY SAC	UN	50,0000	63,3300	3.166,5000
102957	109	Material	REMOÇÃO MANUAL DE METAL SANITÁRIO (VÁLVULAS/SIFÃO/REGISTROS/TORNEIRAS/OUTROS) COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	UNIDADE	50,0000	5,1748	258,7400
103286	110	Material	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 80 CM	UNIDADE	10,0000	197,0970	1.970,9700
44729	111	Material	VALVULA	UNIDADE	12,0000	89,9000	1.078,8000
103722	112	Material	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 10 MM2	UNIDADE	6,0000	8,0800	48,4800
103443	113	Material	BANANA DE 1º QUALIDADE, DEVERÁ ESTAR FRESCA, TER ATINGIDO O GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA QUE DEMONSTRE DETERIORAÇÃO. O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM MONO-BLOCOS VAZADOS, E PROTEÇÃO CONTRA LESÃO MECÂNICA SUFICIENTE PARA NÃO PREJUDICAR A QUALIDADE DA FRUTA.	PACOTE	300,0000	4,9900	1.497,0000
104310	114	Material	LUVAS PLÁSTICAS CANO LONGO PARA LIMPEZA, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "NOBRE" E "CELESTE".	UNIDADE	900,0000	9,1100	8.199,0000
104796	115	Material	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA, COM MEDIDAS DE 15CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 5 A 6 CM	UNIDADE	100,0000	15,5400	1.554,0000
104953	116	Material	TESTAR MOTOR	UN	1,0000	250,0000	250,0000
105212	117	Material	ÁRVORE CÔNICA REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: ÁRVORE CÔNICA MEDINDO 25M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, REPARO EM ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 15,00CM EM SEU PREENCHIMENTO. ESTRELAS E ARABESCOS EM TORNO DA ÁRVORE CÔNICA	UNIDADE	1,0000	97.949,3900	97.949,3900



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED 13MM NAS CORES AZUL E VERDE, 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. PORTAL DE ENTRADA E SAÍDA DELIMITADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR VERMELHA, 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. ADICIONAL DE GUINDASTE PARA MONTAGEM E DESMONTAGEM. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.				
105369	118	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "SOPRANO", "ENERBRAS" OU "SIEMENS"	UNIDADE	10,0000	153,0300	1.530,3000
99404	119	Material	ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO FINO PACOTE COM 5KG, EQUIVALENTE AO "CRISTAL" OU QUALIDADE SUPERIOR	UNIDADE	100,0000	0,0000	0,0000
103032	120	Material	CANAleta COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 20X12X2000 MM	M	100,0000	17,0484	1.704,8400
102875	121	Material	FILTRO LUBRIFICANTE FPT	UN	1,0000	64,0000	64,0000
103483	122	Material	CEBOLA BRANCA SEM DEFEITO, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDA, COM ASPECTO E SABOR TÍPICOS DA VARIEDADE E UNIFORMIDADE NO TAMANHO E COR, NÃO SERÃO PERMITIDOS RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. DEVERÁ ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADE, DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, QUANTO ÀS CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS, DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANVISA. QUANTO ÀS CARACTERÍSTICAS MICROSCÓPICAS NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUJIDADES E PARASITAS, O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM SACOS RESISTENTES DE MATERIAL ATÓXICO	PACOTE	285,0000	5,3400	1.521,9000
104507	123	Material	VISTORIA EM AGR - PLACA RBN -6H46	UN	1,0000	300,0000	300,0000
105115	124	Material	BALAIOS BAMBU 60L + - 40CM ALTURA X + - 50CM BOCA	UN	2,0000	153,0000	306,0000
100291	125	Material	TROCA PROTETOR DE PNEU	UN	10,0000	80,0000	800,0000
103343	126	Material	PAREDE COM PLACAS DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL), PARA USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METÁLICA COM GUIAS SIMPLES, SEM VÃOS	M2	100,0000	121,3705	12.137,0500
102892	127	Material	REMOVER E INSTALAR MOTOR	UN	1,0000	2.800,0000	2.800,0000
87436	128	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	UNIDADE	34,0000	2.750,0000	93.500,0000
104210	129	Material	CORREIA DENTADA DO MOTOR DA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO/MODELO 2014	UN	3,0000	65,0000	195,0000
103622	130	Material	INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR COMPLETO (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	50,0000	22,3300	1.116,5000
104853	131	Material	PÁ DE BICO 460/30 EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 120CM	UNIDADE	60,0000	71,9300	4.315,8000
104975	132	Material	FILTRO LUBRIFICANTE CUMMINS TECFIL	UN	1,0000	96,0000	96,0000
100677	133	Material	CADERNETAS PERSONALIZADA COM ESPIRAL, CAPA PAPEL, CARTÃO 250G, MIOLO 75G COM MARCA D'ÁGUA E 50 PÁGINAS.	UNIDADE	2.000,0000	14,2600	28.520,0000
103089	134	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 48E - 80A	UNIDADE	3,0000	724,9333	2.174,7999
103211	135	Material	PROTECAO MECANICA (1:3) E=2 CM	M2	50,0000	24,1700	1.208,5000
103368	136	Material	VIOLA CAIPIRA CINTURADA COM CAPA ESPECIFICAÇÕES: - BRAÇO: CEDRO (COM TENSOR AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO) - ESCALA: ROXINHO	UN	8,0000	2.396,0000	19.168,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- CAVALETE: PAU-FERRO - LATERAIS/ FUNDO: IMBUÍA OU MOGNO (LAMINADO) - TAMPO: MARFIM (LAMINADO) - TRASTES: ALPACA (MÉDIO) - TARRAXAS: CROMADAS - CORDAS: AÇO (J82A D ADDARIO) - ACABAMENTO: VERNIZ NATURAL, NATURAL FOSCO E PRETO - ALTURA TOTAL: 94 CM - COMPRIMENTO DA ESCALA: 58 CM - LARGURA DA PESTANA: 47MM - PROFUNDIDADE DA CAIXA: 8,5 CM - LARGURA (MAIOR) DO BOJO (CAIXA): 29,5 CM -CAPA REFORÇADA EM NYLON 600 -CABO DE 5 METROS -CORREIA -DEDEIRA SEMELHANTE OU SUPERIOR A ROZINI				
102917	137	Material	SUPORTE FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	2,0000	898,0000	1.796,0000
103961	138	Serviço	PQM2342 - SERVIÇO DE REGULAR FREIOS	UN	1,0000	162,0000	162,0000
102760	139	Material	JOGO DE UNIFORME PARA FUTSAL FEMININO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA BABY LOOK, CALÇÃO E MEIÃO. A DIVISÃO DE CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO DEVE SER FEITA DA SEGUINTE FORMA: 12 CONJUNTOS PARA JOGADORES DE LINHA E 2 PARA GOLEIROS.	UN	14,0000	210,4300	2.946,0200
102549	140	Material	CQM15501 KIT P/ ANÁLISE OLEO JOHN DE	UN	8,0000	74,2400	593,9200
101662	141	Material	LARANJA- DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICAS DA VARIEDADE BEM DEFINIDA, ESTAREM DESENVOLVIDAS E MADURAS, BEM FORMADAS, LIMPAS, SADIAS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRES DE DANOS MECÂNICOS, PRAGAS E DOENÇAS. A POLPA DEVE ESTAR INTACTA E FIRME. DEVE ESTAR EM PREFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES ATÓXICAS E RESISTENTES OU SACOLAS TIPO REDE.	PACOTE	1.000,0000	3,7400	3.740,0000
103172	142	Material	CAIXA DE AREIA 40X40CM FUNDO DE BRITA COM GRELHA METÁLICA FERRO CHATO PADRÃO GOINFRA	UNIDADE	20,0000	520,7155	10.414,3100
103329	143	Material	PAVIMENTO INTERTRAVADO SEXTAVADO (BLOKRET) - 8 CM PRE-FABR.FCK 22 MPA	M2	50,0000	119,0128	5.950,6400
55549	144	Material	ELEMENTO FILTRANTE	UNIDADE	1,0000	231,4000	231,4000
103608	145	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	10,0000	80,0000	800,0000
104647	146	Material	AROMATIZADOR DE AMBIENTES, ELIMINA ODORES, 400ML, SIMILAR OU IGUAL AO BOM AR- SPRAY, FRAGRÂNCIA TALCO BABY.	UNIDADE	960,0000	13,1200	12.595,2000
104839	147	Material	KIT LIXEIRA PARA COLETA SELETIVA, COM SUPORTE METÁLICO E RECIPIENTES DE PLÁSTICO, COM 4 LIXEIRAS DE 60 LITROS CADA, NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE	KIT	20,0000	866,0400	17.320,8000
105255	148	Material	LÂMPADA LED 220V E27 40W 4U ESPIGA	UNIDADE	50,0000	54,5800	2.729,0000
105098	149	Material	TECIDO OXFORDINE PARA CONFECÇÃO DE JALECOS COR BRANCA;	METRO	30,0000	22,0000	660,0000
105549	150	Material	CANETA HIDROCOR 12 CORES;	PCT	2.098,0000	22,2200	46.617,5600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103075	151	Material	LUMINÁRIA DE EMBUTIR REGULÁVEL ("OLHO DE BOI") - BASE E-27 - INCLUSO CORTE NO FORRO	UNIDADE	10,0000	95,2050	952,0500
103942	152	Material	OMR8C14 - RTENTOR DO PINHÃO 4738ETAS	UN	1,0000	65,0000	65,0000
104393	153	Material	5T8366 TIRA DE DESGASTE	UN	4,0000	69,0000	276,0000
103648	154	Material	PATH PANEL MODULAR 24 PORTAS RJ45 CATEGORIA 6 PARA RACK 19" 1U	UNIDADE	50,0000	830,0200	41.501,0000
104879	155	Material	TESOURA PARA GRAMA/CERCA VIVA 12" COM CABO DE MADEIRA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	10,0000	61,9500	619,5000
105001	156	Material	LIMPA CONTATO ELETRICO CAR80	UN	1,0000	38,0000	38,0000
100660	157	Material	ETIQUETA DE PATRIMÔNIO - CÓDIGO DE BARRAS - COM FITA 20MM X 50MM EM ALUMÍNIO ANODIZADO, IMPRESSÃO EM CORES, COM FITA ADESIVA AUTO COLANTE DE ALTA FIXAÇÃO, NUMERAÇÃO COM CODIGO DE BARRAS, CANTOS ARREDONDADOS.	UNIDADE	10.000,0000	2,3100	23.100,0000
52178	158	Material	DESLOCAMENTO TECNICO	KM	3,0000	1.025,0000	3.075,0000
102449	159	Material	BOLA DE VÔLEI COM PESO ENTRE 260-280G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 65-67, COM 18 GOMOS, LAMINADO DE PU, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM E MIOLO DE CÁPSULA SIS. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY VP 5000 X.	UN	6,0000	220,2600	1.321,5600
103229	160	Material	FOLHA DE PORTA LISA 90 X 210	UNIDADE	10,0000	392,3560	3.923,5600
102606	161	Material	AGUARRÁS, LATA 900 ML	LATA	30,0000	22,7333	681,9990
102900	162	Material	BRONZINA BIELA 025	UN	12,0000	95,5000	1.146,0000
103665	163	Material	RELÉ FOTOELÉTRICO MAGNÉTICO NF 220V 1000W 50-60HZ, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM AS MARCAS TECNOWATT, ILUMATIC OU SUPERIOR.	UNIDADE	2.000,0000	52,3300	104.660,0000
104704	164	Material	ENGRENAGEM 32 DTS	UN	1,0000	550,0000	550,0000
102352	165	Material	MEDALHA COR BRONZE DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 9 CM E ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM. PERSONALIZADA DE ACORDO COM O CAMPEONATO E PEDIDO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	450,0000	11,9967	5.398,5150
103132	166	Material	SIFAO PARA PIA 1.1/2" X 2" PVC	UNIDADE	10,0000	32,9240	329,2400
103705	167	Material	PISO CONCRETO SEMI POLIDO COM LASTRO (BASE) E=7,0 CM	M²	22,6000	80,4600	1.818,3960
103842	168	Material	CONECTOR PARALELO DE ALUMÍNIO CA/CU 10-1/0 COM 01 PARAFUSO	UNIDADE	368,0000	14,5400	5.350,7200
104936	169	Material	EMBUCHAR E MADRILHAR COMANDO	UN	1,0000	280,0000	280,0000
105509	170	Material	ROLAMENTO DO CARDAN 45MM	UN	2,0000	225,0000	450,0000
100646	171	Material	CONFECÇÃO DE CHAPAS DE PVC ADESIVADO 5MM (TIPO 2) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES E APLICADO SOBRE CHAPA DE PVC DE 5MM DE ESPESSURA, COM CORTE RETO E ADESIVO DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO	M2	200,0000	245,0000	49.000,0000
102435	172	Material	HP 964 OU 964XL (CIANO)	UN	10,0000	190,0000	1.900,0000
103058	173	Material	INTERRUPTOR PARALELO SIMPLES (1 SECAO)	UNIDADE	20,0000	24,2910	485,8200
102729	174	Material	ASPERSOR CANHÃO AGRÍCOLA FABRICADO EM METAL COM EIXO DE AÇO INOXIDÁVEL	UN	4,0000	1.100,0000	4.400,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104533	175	Material	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL PFF12, CARVÃO ATIVADO COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL, TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL.	UN	400,0000	8,3500	3.340,0000
104690	176	Material	FILTRO SEPARADOR COMBUSTIVEL	UNIDADE	2,0000	360,0000	720,0000
105019	177	Material	LOCAÇÃO: 01 (UM) PALCO COM MEDIDA MÍNIMA 12M POR 10 METROS, COBERTURAS COM LONAS ANTICHAMAS, MONTADO SOBRE TABLADO DE 12X9M, ESTRUTURA METÁLICA, PARA-PEITO TUBULAR COM RAMPAS E ESCADAS DE ACESSO, STAGE MIX E ÁREA RESERVADA / 02 (DOIS) CAMARIM DE OCTNORM, MEDINDO 16 METROS QUADRADOS, BANHEIRO INDEPENDENTE, BANCADA, ARARAS PARA ROUPAS, AR CONDICIONADO, FRIGOBAR, ESTOFADOS E PUFES EM COURO, MESAS E CADEIRAS E BISTRÔ / 01 (UMA) RECEPCIONISTA PARA TRABALHAR NO DIA DO EVENTO, CUIDANDO DOS CAMARINS E FAZENDO A LIMPEZA / BUFFET DE CAMARIM CONFORME EXIGÊNCIAS DO ARTISTA CONTRATADO PARA O DIA DO EVENTO / 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COMPLETO, MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA (Q 40) DE ALUMÍNIO / 01 (UM) SISTEMA DE SOM COMPLETO, COMPATÍVEL COM RAIDER ARTÍSTICO CONTRATADO PARA O EVENTO / 01 (UM) GRUPO DE GERADOR MÓVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA TRIFÁSICOS EM FUNCIONAMENTO, PARA O EVENTO REVEILLON 2024.	UN	2,0000	110.000,0000	220.000,0000
105141	178	Material	BALÃO N9 COR LARANJA PCT COM 50 UNIDADES, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC	UN	2,0000	20,0000	40,0000
104984	179	Material	SEDE VALV. CUMMINS + 10 RIOSULENCE	UN	16,0000	38,0000	608,0000
99709	180	Material	FECHADURA PORTA MADEIRA	UNIDADE	80,0000	90,0000	7.200,0000
100559	181	Serviço	PAO DE QUEIJO GRANDE 40G	UNIDADE	16.564,0000	1,9600	32.465,4400
103255	182	Material	RASGO E ENCHIMENTO DE ALVENARIA	M	100,0000	17,3870	1.738,7000
102632	183	Material	PISTOLA AR COMPRIMIDO BICO 1,4 MM (SUPERIOR), EQUIVALENTE A MARCA "ARPREX" OU "VONDER"	UNIDADE	20,0000	232,5567	4.651,1340
103828	184	Material	BOTINA DE SEGURANÇA NA COR PRETA, CONFECCIONADA COM VAQUETA CURTIDA AO CROMO OU COURO RESISTENTE, FECHAMENTO COM ELASTICO, SOLADO EM POLIURETANO INJETADO, FORRO LATERAL EM TECIDO COM BIQUEIRA DE PVC, MARCA EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PRIMAVERA" OU "FUJIWARA". NUMERAÇÕES VARIADAS ENTRE (37, 38, 39, 40, E 42).	PARES	96,0000	101,0000	9.696,0000
104279	185	Material	ÁGUA SANITÁRIA COLORIDA 1L, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "QBOA".	UNIDADE	1.850,0000	4,2000	7.770,0000
105181	186	Material	BALÃO METALIZADO LETRA S, 70CM COR VERDE BANDEIRA	UN	1,0000	30,0000	30,0000
101762	187	Material	FARINHA DE TRIGO- FARINHA DE TRIGO TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTO DE SUJIDADES E PARASITAS. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTO COM EMBALAGEM RASGADAS OU DANIFICADAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SÓ TRIGO".	PACOTE	5.000,0000	6,0100	30.050,0000
102492	188	Material	PROTETOR DE CABEÇA PARA KARATE COM PROTEÇÃO NA MAÇAS DO ROSTO E QUEIXO, FEITO DE COURO SINTÉTICO E ESPUMA, TAMANHO M.	UN	2,0000	228,4900	456,9800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
102943	189	Material	DEMOLICÃO MANUAL DE ALVENARIA DE TIJOLO COM REAPROVEITAMENTO	M3	25,0000	84,5528	2.113,8200
103115	190	Material	LAVATÓRIO MÉDIO COM COLUMNA	UNIDADE	10,0000	282,8350	2.828,3500
103272	191	Material	PISO CONCRETO DESEMPENADO ESPESSURA = 5 CM 1:2,5:3,5	M2	250,0000	41,6780	10.419,5000
103394	192	Material	CAPOTRASTE BRAÇADEIRA CAPO PROFISSIONAL DE GATILHO (CAPOTRASTE) , COM EXTRATOR DE PINO, DESIGN ERGONÔMICO. PARA CORDAS DE NÁILON E AÇO. - MATERIAL DE LIGA DE ALUMÍNIO, DURÁVEL. - ALTA PRESSÃO - PEQUENO EM TAMANHO, CONVENIENTE E PORTÁTIL. - PESO: APROX. 61 G SEMELHANTE OU SUPERIOR A SMART	UN	10,0000	43,0000	430,0000
104590	193	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 4 MM2, ROLO DE 100M, NAS CORES PRETO E AZUL	UNIDADE	10,0000	602,0000	6.020,0000
105492	194	Material	CAMISETA EDUCAÇÃO FÍSICA CONFECCIONADA EM MALHA COMPOSIÇÃO 84% POLIÉSTER / 16% VISCOSE ANTIPIILLING, GRAMATURA 180GR/M2, GOLA E PUNHOS EM RIBANA COMPOSTA 66% POLIÉSTER / 32% VISCOSE / 2% ELASTANO, GRAMATURA 320G/M2 NA COR VERDE BOTANICAL, COM SILCK NA FRENTE NA COR BEGE, TAMANHOS: 10-12-14-16-P-M-G-GG-GL-GGL.	UNIDADE	2.880,0000	27,1600	78.220,8000
101959	195	Material	LAMINA PÁ CARREGADEIRA FR12B ANO 1990	UN	12,0000	5.047,4200	60.569,0400
101802	196	Material	PEITO DE FRANGO- FRANGO (PEITO), RESFRIADO/CONGELADO COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMBALAGEM DE 1KG. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SUPER FRANGO"	PACOTE	6.000,0000	15,0800	90.480,0000
102532	197	Material	AM39653 FILTRO DE OLEO	UN	2,0000	62,5900	125,1800
103018	198	Material	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO METÁLICA DE SOBREPOR 40X30X20 CM	UNIDADE	2,0000	397,9900	795,9800
103297	199	Material	SERVENTE COM ENCARGOS	H	440,0000	15,0897	6.639,4680
103312	200	Material	PINTURA LATEX TRES DEMAOS COM SELADOR	M2	250,0000	17,6530	4.413,2500
104822	201	Material	ESCADA DE ALUMÍNIO 2 X 10 DEGRAUS EXTENSIVA, 3 EM 1	UNIDADE	2,0000	727,2300	1.454,4600
105238	202	Material	DECORAÇÃO DE PALMEIRAS LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: DECORAÇÃO DE PALMEIRAS COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA E WARM COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W, PREENCHIDA ATÉ A ALTURA MÁXIMA DE 4,00M OU 80 METROS DE MANGUEIRA POR PALMEIRA. LOCAL DE INSTALAÇÃO: AVENIDA BRASÍLIA.	UNIDADE	50,0000	890,8900	44.544,5000
105395	203	Material	POSTE CONCRETO DUPLO T 9/150 DAN	UN	4,0000	849,0000	3.396,0000
102689	204	Material	VERNIZ BRILHANTE INCOLOR PARA MADEIRA, FORNECIDO EM GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	130,0000	125,8333	16.358,3290
103748	205	Material	TRANSPORTE COM CAMINHÃO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO DE 30000 L, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	3,1600	1,5700	4,9612



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103469	206	Material	PÃO MANDI, DO DIA. BOA QUALIDADE COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO ALIMENTO, UNIDADE DE MEDIDA KG.	PACOTE	1.912,0000	19,3700	37.035,4400
103591	207	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	30,0000	15,0000	450,0000
104336	208	Material	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA- ESPECIAL DE PRIMEIRA, AMARRADO COM 3 VOLTAS(CABO DE 1,10M) .	UNIDADE	3.462,0000	19,9000	68.893,8000
100571	209	Material	CREME DENTAL INFANTIL 90G, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "COLGATE" E "ORAL-B"	UN	12,0000	8,1800	98,1600
103101	210	Material	TOMADA LÓGICA RJ-45 CAT. 6 (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	15,0000	49,2833	739,2495
103380	211	Material	MICROFONES SEM FIO COM BASE DUPLO ESPECIFICAÇÕES: - MODELO: K502M - RANGE DE FREQUÊNCIA: 660.000 MHZ 689.700MHZ - MODULAÇÃO: FM / UHF - PADRÃO POLAR: CARDÍOIDE - SISTEMA PLL - ANTENA DUPLA OMNIDIRECIONAL - LCD COLORIDO COM INFORMAÇÕES, INCLUSIVE GRÁFICO DE ESPECTRO RF - RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 80HZ - 18.000HZ 2DB - DUPLO MICROFONE DE MÃO (BASTÃO) - PILHA DE LÍTHIUM 3.7V RECARREGÁVEL NA PRÓPRIA BASE ATRAVÉS DE CABO MINI USB - PARA MODELO COM HANDHELD. SEMELHANTE OU SUPERIOR A KADOSH K502M	UN	6,0000	2.616,6600	15.699,9600
102772	212	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO INFANTIL FUTSAL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO.	UN	14,0000	207,0900	2.899,2600
103968	213	Material	CURSO DE MOTOCROOS	UNIDADE	4,0000	1.650,0000	6.600,0000
103674	214	Material	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D' ÁGUA 2 EM 1 - 1/2 E 3/4	UNIDADE	30,0000	32,3300	969,9000
65961	215	Material	CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO	UNIDADE	70,0000	55,0000	3.850,0000
105478	216	Material	AVENTAL BRANCO PARA COZINHEIRA COM BOLSOS, COM SILCK DA LOGO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DA PREFEITURA, TAMANHOS: P-M-G.	UNIDADE	200,0000	36,3600	7.272,0000
105513	217	Material	01 PALCO MEDIDA 10X6 COM 1X20 DE ALTURA EM ESTRUTURA DE FERRO; CAMINHÃO BAÚ ADAPTADO; CAMARIM 8X3 COM ESCADA COM CORRIMÃO PARA ACESSO AO CAMARIM; 60 METROS LINEARIOS DE GRID EM VOLTA E FRENTE AO PALCO; SISTEMA DE SOM PA; 01 ESTRUTURA EM GRID PA 16 EM FORMATO DE GOL A SER MONTADA EM FRENTE AO PISO ; 01 CONSOLE DIGITAL LS9-32 CANAIS COM 16 VIAS; 02 PROCESSADORES DIGITAIS ESTÉREO 04 VIAS CORTE- HIGH MEDIUM HIGH, 01 SIDE SIMPLES ESTÉREO; 02 PROCESSADORES DIGITAIS ESTÉRO DE 04 VIAS DE CORTE; PEDESTAIS MICROFONES DE INSTRUMENTAÇÃO E KIT DE BATERIA DIRECT BOX DE ACORDO COM A DEMANDA; 01 MICROFONE SEM FIO; 01 AMPLIADOR DE GUITARRA; 01 AMPLIFICADOR DE CONTRABAIXO MARSHAL 260; 03 MONITORES DE RETORNO SISTEMA AC 220V STABILIZADO; SISTEMA DE ILUMINAÇÃO 09 MOVEING HEAD; 20 PAR DE LED; 03 MINI-BRUTS SENDO 02 DE 6 LÂMPADAS E OUTRO DE 04 LÂMPADAS E OUTRO DE 04 LÂMPADAS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ; 01 MESA DIGITAL DE 36 CANAIS.	SERVIÇOS	1,0546	22.000,0000	23.201,2000
101008	218	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CAMERAS	SERV	13,0000	100,0000	1.300,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
102361	219	Material	TROFÉU DE MELHOR ARREMESSADOR DE 3 PONTOS EM MDF DE NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO OU OUTRAS INFORMAÇÕES A CRITÉRIO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	12,0000	191,6633	2.299,9596
102969	220	Material	REMOÇÃO MANUAL DE LUMINÁRIA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	UNIDADE	50,0000	1,3904	69,5200
103141	221	Material	PORTA TOALHA HASTE LONGA EM METAL/ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	5,0000	54,8200	274,1000
103298	222	Material	CAIACAO TRES DEMAOS MUROS E PAREDES - (O.C.)	M2	1.000,0000	3,2767	3.276,7000
103577	223	Material	CABO PP 3X2,5MM²	METROS	1.000,0000	8,7900	8.790,0000
104322	224	Material	RODO DE PLÁSTICO 45CM C/ CABO DE METAL PLASTIFICADO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "VONDER".	UNIDADE	45,0000	17,6500	794,2500
104616	225	Material	PAINEL PLAFON LED 32W QUADRADO SOBREPOR 4000K NATURAL	UNIDADE	100,0000	149,7900	14.979,0000
104808	226	Material	CHAVE GRIFO DE 18 POLEGADAS TIPO AMERICANO USO INDUSTRIAL E MORDENTES EM AÇO EM FERRO FUNDIDO	UNIDADE	5,0000	170,5300	852,6500
105224	227	Material	TRONO DO PAPAI NOEL LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: TRONO DO PAPAI NOEL MEDINDO 2,05M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM ALMOFADAS IMPERMEABILIZADAS E CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIMENTO ABSTRATO. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	12.512,2900	12.512,2900
101648	228	Material	BATATA INGLESA- BATATA TIPO INGLESA "BATATINHA", FRESCAS DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS, PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO.	PACOTE	980,0000	7,1500	7.007,0000
103001	229	Material	CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 16 MM2	M	50,0000	21,2198	1.060,9900
103158	230	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	10,0000	101,1540	1.011,5400
102672	231	Material	ESMALTE SINTÉTICO, FORNECIDO EM GALÃO DE 3,6 LITROS, CORES SÓLIDAS: AZUL DEL REI, BRANCO, VERDE, VERMELHO, AMARELO E PRETO, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A LINHA "STANDER/PREMIUM"	GALÃO	500,0000	103,3333	51.666,6500
103731	232	Material	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	MES	4,0000	4.658,5600	18.634,2400
104217	233	Material	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM EMBALAGENS DE 900ML, COM QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A "COMIGO/LIZA/SOYA".	UN	1.496,0000	7,6400	11.429,4400
104476	234	Material	RETENTOR DA TAMPA DO CONVERSOR DE ÓLEO	UNIDADE	1,0000	92,0000	92,0000
104633	235	Material	TUBO ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL CONDUÍTE 3/4", MANGUEIRA CORRUGADA 25MM, ROLO DE 50 METROS NA COR AMARELA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	UNIDADE	10,0000	126,5000	1.265,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
95703	236	Material	REPAROS E MANUTENÇÕES ELÉTRICAS E HIDRAULICAS	UNIDADE	1,0000	2.200,0000	2.200,0000
104962	237	Material	VARETAR E REVISAR RADIADOR	UN	1,0000	700,0000	700,0000
105535	238	Material	SAPATO SOCIAL MASCULINO EM COURO, COM SOLADO DE BORRACHA CABEDAL COLADO E COSTURADO AO SOLADO, COM PALMILHA ANTIMICROBIANA TAMANHOS 33 AO 44	UN	360,0000	93,3000	33.588,0000
103198	239	Material	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 75 MM	M	50,0000	39,2960	1.964,8000
103634	240	Material	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO E40 220V 100W	UNIDADE	1.000,0000	48,6100	48.610,0000
104673	241	Material	CREME P/ PENTEAR INFANTIL, 200ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "JOHNSONS BABY".	UNIDADE	40,0000	30,5200	1.220,8000
104865	242	Material	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO COM 1 METRO REFORÇADA	UNIDADE	4,0000	38,3400	153,3600
102987	243	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 1"	UNIDADE	25,0000	2,4060	60,1500
103281	244	Material	RODAPÉ FUNDIDO DE GRANITINA 7CM	M	50,0000	22,7190	1.135,9500
102658	245	Material	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 1,5"	UNIDADE	40,0000	6,1200	244,8000
102815	246	Material	ENCOSTO DE BOLINHA.	UN	1,0000	100,0000	100,0000
102830	247	Material	OOE5831 - SERVIÇO DE RETIRADA DOS BANCOS	UN	20,0000	100,0000	2.000,0000
103717	248	Material	REFLETOR 100W LED LINEAR BLINDADO A PROVA D'AGUA	UNIDADE	6,0000	317,4300	1.904,5800
105364	249	Material	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM2	UNIDADE	500,0000	14,9300	7.465,0000
105521	250	Material	ANTENA CPE OUTDOOR 5GHZ 300MB 14DBI WOM 5000 MIMO, QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "INTELBRA".	UN	2,0000	349,0000	698,0000
103438	251	Material	SUCO EM CAIXA 1L, COM QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "DEL VALLE/LA FRUIT", CONTENDO SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA E AROMA NATURAL DA FRUTA, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO ANTES DE ABERTO, C/ DILUIÇÃO DE 1X9, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLÁSTICA RESISTENTE DE 500ML CADA, C/ VALIDADE DE 01 ANO. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DE ACORDO COM A PORÇÃO ESPECIFICADA, DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE.	UNIDADE	650,0000	6,0900	3.958,5000
103889	252	Material	KIT DE CORREIA E TENSOR	UNIDADE	2,0000	350,0000	700,0000
103560	253	Material	REATOR DE VAPOR METÁLICO 500W	UN	50,0000	455,0100	22.750,5000
104497	254	Material	SEGURO VEÍCULO PLACA: RBN 6H46	UND	1,0000	2.898,7000	2.898,7000
104791	255	Material	ARCO E SERRA PARA FERRO SEGUETA 45CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "STARRETT" OU "TRAMONTINA"	UNIDADE	5,0000	43,7500	218,7500
104948	256	Material	TESTE TRINCA CABEÇOTE	UN	1,0000	175,0000	175,0000
101674	257	Material	PIMENTA DE CHEIRO- PIMENTA DE CHEIRO, DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICA PRÓPRIA DO PRODUTO, NÃO PODENDO APRESENTAR SUJIDADE OU QUALQUER OUTRA ALTERAÇÃO QUE MUDE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	PACOTE	150,0000	22,0000	3.300,0000
103027	258	Material	CAIXA DE PASSAGEM 50X50X80CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	5,0000	396,8540	1.984,2700
103184	259	Material	CAIXA DE GORDURA E INSPEÇÃO EM PVC/ABS 19 LITROS COM TAMPA E PORTA TAMPA E CESTO DE LIMPEZA REMOVÍVEL	UNIDADE	5,0000	451,8320	2.259,1600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104659	260	Material	TOALHA DE ROSTO DE ALGODÃO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "KARSTEN".	UNIDADE	6,0000	18,0000	108,0000
105110	261	Material	TINTA SPRAY COR PRATA 400ML, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PRATIK	UN	2,0000	28,0000	56,0000
105561	262	Material	CADERNOS BROCHURÃO COM 07 UNIDADES CP 96 FLS;	PCT	1.628,0000	163,5200	266.210,5600
101083	263	Material	SENSOR VISION	UN	1,0000	320,0000	320,0000
102264	264	Material	CHAVE DE RODA TIPO 3 BOCA 17/19/21	UNIDADE	1,0000	90,0000	90,0000
103044	265	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 10 A 35-A	UNIDADE	10,0000	127,7060	1.277,0600
103338	266	Material	BANCO CONCRETO POLIDO BASE EM ALVENARIA TIJOLO APARENTE PINTADA - PADRÃO GOINFRA	M	15,0000	437,6980	6.565,4700
102887	267	Material	VÁVULA ESCAPE FPT	UN	6,0000	56,0000	336,0000
98158	268	Material	LIMPEZA QUIMICA MOTOR	SERVIÇOS	2,0000	500,0000	1.000,0000
99416	269	Material	ROSCA AMANTEIGADA DO DIA	PACOTE	812,0000	25,3700	20.600,4400
103617	270	Material	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MM X 10M	ROLO	40,0000	15,3300	613,2000
104554	271	Material	LAVAGEM ÔNIBUS	SERVIÇOS	350,0000	190,0000	66.500,0000
104848	272	Material	MARTELO DE BORRACHA 70MM PRETO, COM CABO DE FIBRA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	UNIDADE	5,0000	45,4800	227,4000
99573	273	Material	CADEADOS 20MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADES	45,0000	60,0000	2.700,0000
65962	274	Material	CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	UNIDADE	70,0000	95,0000	6.650,0000
101731	275	Material	BISCOITO CREAM CRACKER SEM LACTOSE- BISCOITO CREAM CRACKER SEM LACTOSE, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, ÁGUA, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA ZERO TRANS, AÇÚCAR INVERTIDO, AÇÚCAR, SAL, FERMENTOS QUÍMICOS (BICARBONATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE AMÔNIO E PÍROFOSFATO ÁCIDO DE SÓDIO), FERMENTO BIOLÓGICO, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, 50 PROTEINASE, METABISSULFITO DE SÓDIO. SEM COLESTEROL, SEM LACTOSE E SEM PROTEÍNA DO LEITE. ISENTO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM TRIGO. PODE CONTER DERIVADOS DE CEVADA, AVEIA, SOJA E CENTEIO. EMBALAGEM APROXIMADA DE 400G. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MABEL"	UND	1.360,0000	6,2800	8.540,8000
100794	276	Material	CANETA PLÁSTICA PREMIUM COM PERSONALIZAÇÃO.	UN	3.000,0000	5,3000	15.900,0000
102461	277	Material	REDE DE VÔLEI, MEDIDAS: 10,00M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA; FIO: 4MM DE POLIETILENO, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 10CM; FAIXA: 4 FAIXAS DE PVC IMPERMEÁVEIS	UN	4,0000	654,1500	2.616,6000
103084	278	Material	PADRAO TRIFASICO 16 MM2 H=7 METROS	UNIDADE	2,0000	2.744,9450	5.489,8900
103241	279	Material	PORTA DE ABRIR DE 01 FOLHA EM CHAPA METÁLICA PF-1 C/FERRAGENS	M2	5,0000	983,8760	4.919,3800
103363	280	Material	BONGO INSTRUMENTO MUSICAL COMPOSTO POR DOIS PEQUENOS TAMBORES ENTRE SI.	UN	1,0000	803,3300	803,3300



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- DIMENSÕES: 28,5CM X 11CM X 13CM (COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA) - TAMBOR: 4 POLEGADAS - PESO: 418G - MATERIAL: TUBO DE PVC, CORDA, COURO, MADEIRA, PARAFUSO, PORCA E ARRUELA. - SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA HAND				
102912	281	Material	PISTÃO BOMBA INJETORA	UN	2,0000	198,5000	397,0000
103692	282	Material	COLETOR DE ASSINATURA - AK - 560	UN	2,0000	3.279,7500	6.559,5000
105167	283	Material	BALÃO Nº 7 COR VERMELHO QUENTE PCT COM 50 UNIDADES SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC OU SÃO ROQUE.	UN	3,0000	12,0000	36,0000
102544	284	Material	RE541922 ELEMENTO DE FILTRO	UN	2,0000	315,3200	630,6400
101814	285	Material	FARINHA DE MILHO- FARINHA TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO E/OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 1KG. DEVE CONTER INFORMAÇÕES COMO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACOTE	600,0000	12,2300	7.338,0000
102716	286	Material	SERV INTERVENÇÃO TECNICA	UN	15,0000	98,5300	1.477,9500
103324	287	Material	DEMARCAÇÃO DE QUADRA/VAGAS COM TINTA POLIESPORTIVA	M	250,0000	12,2966	3.074,1500
102873	288	Material	FILTRO COMBUSTÍVEL FPT	UN	1,0000	82,0000	82,0000
103897	289	Material	BIELETA	UNIDADE	4,0000	100,0000	400,0000
103603	290	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 25A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	20,0000	75,0000	1.500,0000
104834	291	Material	JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS ISOLADAS - 7 PEÇAS (P,M E G - PADRÃO ELETRICISTA)	JOGO	5,0000	135,5700	677,8500
105250	292	Material	ADAPTADOR REDUÇÃO DE SOQUETE E27 PARA E40 BUCHA DE LATÃO	UNIDADE	40,0000	18,1800	727,2000
105407	293	Material	CABO FIO PP 2X2,5MM ROLO COM 100 METROS	ROLO	1,0000	483,2000	483,2000
100658	294	Material	CONFEÇÃO DE FOLDER (TIPO 1) PAPEL COUCHÉ 115G OU SUPERIOR, F8, 4/1, COM DOBRA, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	1.000,0000	1,9000	1.900,0000
102447	295	Material	CINTA DE TRAÇÃO, ESTRUTURA CONFORTÁVEL E RESISTENTE, REFORÇO COM 6 BORRACHAS/ELÁSTICOS COM 1 METRO CADA, COM DUAS CINTAS AJUSTÁVEIS NA EXTREMIDADE.	UN	12,0000	291,3400	3.496,0800
103070	296	Material	LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO EXTERNO BLINDADA COM GRADE (GRANDE) - BASE E-27	UNIDADE	50,0000	220,0460	11.002,3000
102898	297	Material	BORRACHA CAMISA	UN	12,0000	25,0000	300,0000
103521	298	Material	PÃO PARA CACHORRO QUENTE, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES E PESO 500G, DE BOA QUALIDADE COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO ALIMENTO. EMBALAGEM TRANSPARENTE COM VALOR NUTRICIONAL, DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E LOTE.	UN	350,0000	10,0900	3.531,5000
104545	299	Material	CONJUNTO CAMISÃO E CALÇA COM REFORÇO ANTIRASGO RIP STOP, DEIXANDO AS PEÇAS EXTREMAMENTE RESISTENTES E CONFORTÁVEIS PARA O USUÁRIO. CAMISÃO CONFECCIONADA EM TECIDO CEDROTECH FR COM RIP STOP COMPOSTO POR 100%. ESPAÇO DE VELCRO PARA COLOCAR NOME E TIPO	UN	30,0000	800,0000	24.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			SANGÜÍNEO. FAIXAS REFLETIVAS ANTICHAMAS MANGA E OMBRO. CALÇA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO CEDROTECH FR COM RIP STOP COMPOSTO POR 100%, BOLSO TRASEIRO, BOLSO FRONTAL. COR: LARANJADO.				
104423	300	Material	LAVAGEM MICROONIBUS (PARTE DE BAIXO)	MÊS	105,0000	65,0000	6.825,0000
105153	301	Material	BOBINA DE PAPEL PARDO KRAFT - GRAMATURA 80G/M2 LARGURA - PESO 6.0 KG	UN	2,0000	126,0000	252,0000
104996	302	Material	FILTRO AR EXTERNO CUMMINS 5.150 TECFIL	UN	1,0000	90,0000	90,0000
105604	303	Material	5º ANO	UN	760,0000	145,0000	110.200,0000
101714	304	Material	BISCOITO ROSQUINHA SEM LACTOSE- BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DEVE ESTAR INTACTA, EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE COM PESO APROXIMADO DE 400G HERMETICAMENTE SELADO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: DEVE ESTAR EM CAIXA DE PAPELÃO DE NO MÁXIMO 5 KG. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES; DATA DE FABRICAÇÃO: APROXIMADA DE 45 DIAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MABEL	UND	1.360,0000	6,4100	8.717,6000
45318	305	Material	ETANOL	LT	42.400,0000	3,7933	160.835,9200
103209	306	Material	CUNHAMENTO/ALVENARIAS COM TIJOLO COMUM	M	100,0000	19,2974	1.929,7400
102930	307	Material	RETIFICAR POLIR BLOCO	SERVIÇOS	2,0000	1.500,0000	3.000,0000
102758	308	Material	JOGO DE UNIFORME PARA FUTSAL, FFEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO. A DIVISÃO DE CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO DEVE SER FEITA DA SEGUINTE FORMA: 12 CONJUNTOS PARA JOGADORES DE LINHA E 2 PARA GOLEIROS.	UN	14,0000	210,4300	2.946,0200
103503	309	Material	LEITE INTEGRAL 1L. EMBALAGEM PRIMÁRIA: TIPO LONGA VIDA (TETRA PARK) DE 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE: 120 DIAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ITALAC" OU "PIRACANJUBA".	UN	7.750,0000	6,0900	47.197,5000
103660	310	Material	REFLETOR LED SLIM PRETO PARA JARDIM, LUZ AMARELA 50W	UNIDADE	13,0000	59,6600	775,5800
104699	311	Material	LUMINARIA TIPO TARTARUGA A PROVA DE TEMPO, GASES, VAPOR E PO, EM ALUMINIO, COM GRADE, BASE E27, POTENCIA MAXIMA 100 W - REF Y 25/1 (NAO INCLUI LAMPADA)	UNIDADE	100,0000	159,2000	15.920,0000
102504	312	Material	BOTIJÃO TÉRMICO DE 12L, COM TORNEIRA, MATERIAL POLIURETANO	UN	5,0000	322,8200	1.614,1000
102347	313	Material	TROFÉU DE MDF DE ALTURA MÍNIMA DE 85CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO). VICE CAMPEÃO VOLEI	UN	8,0000	366,6633	2.933,3064
102955	314	Material	REMOÇÃO MANUAL DE LAVATÓRIO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	UNIDADE	35,0000	5,8760	205,6600
103127	315	Material	KIT DE FIXAÇÃO PARA MICTORIO DE LOUCA (ESPUDE, CONEXÃO ENTR.PARAFUSOS)	UNIDADE	10,0000	147,0640	1.470,6400
103406	316	Material	ESCALETAS 37 TECLAS ESPECIFICAÇÕES: - NÚMERO DE TECLAS: 37. - MATERIAL: PLÁSTICO. - RESISTENTE A IMPACTOS. - ALÇA DE OMBRO REGULÁVEL. - ALÇA DE MÃO.	UN	20,0000	274,6600	5.493,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- EQUIPADA COM PLACA DE PALHETAS COM ÓTIMA RESPOSTA SONORA. - ALCANCE: F À F. ITENS INCLUSOS: - 1 ESCALETA. - 1 BOCAL CURTO. - 1 CANUDO. - 1 CASE.				
102798	317	Material	AR CONDICIONADO, SPLIT, 30.000 BTUS, DUAL INVERTER, 220V, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO "A", COM AS FUNÇÕES PADRÕES E TAMBÉM AS FUNÇÕES SUPER TURBO, SLEEP, TIMER, SWING, AUTO-CLEAN, REGULAR DE VELOCIDADE E VENTILACAO, COM COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR16401, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "CONSUL", "PHILCO" OU "LG".	UN	10,0000	5.846,1600	58.461,6000
95435	318	Material	TOUCA DESCARTAVEL, PCT C/100 UNI, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "DESCARPACK"	PCT	40,0000	13,8600	554,4000
104602	319	Material	IGNITOR PARA LAMPADA DE VAPOR DE SODIO / VAPOR METALICO ATE 2000 W, TENSAO DE PULSO ENTRE 600 A 750 V	UNIDADE	20,0000	55,9000	1.118,0000
37706	320	Material	MIOLOS DE FECHADURA	UNIDADE	145,0000	48,3300	7.007,8500
105504	321	Material	JOGO DE LONA TRASEIRA	UN	2,0000	189,0000	378,0000
86966	322	Material	PAGAMENTO DE TAXA DE ENERGIA PREDIOS PUBLICOS	UNIDADE	24,0000	83.000,0000	1.992.000,0000
93908	323	Material	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO	UNIDADES	100,0000	35,0000	3.500,0000
104234	324	Material	GELO EM CUBOS, EMBALAGENS DE 5KG.	UND	150,0000	10,3600	1.554,0000
103646	325	Material	PAINEL PLAFON LED 32W QUADRADO SOBREPOR 4000K	UNIDADE	100,0000	70,0000	7.000,0000
104685	326	Material	SACO PARA LIXO, EXTRA REFORÇADO, 60L, BRANCO LEITOSO COM DESCRIÇÃO NO SACO DE "INFECTANTE"	UNIDADE	300,0000	32,1200	9.636,0000
104877	327	Material	TESOURA CORTA VERGALHAO 36" 900 MM AÇO CARBONO	UNIDADE	4,0000	284,2400	1.136,9600
91912	328	Material	SERVIÇO INTERVENÇÃO TECNICA	UNIDADE	1,0000	98,5300	98,5300
103113	329	Material	CONJUNTO DE FIXACAO P/VASO SANITARIO (PAR)	CJ	50,0000	13,6870	684,3500
102627	330	Material	LIXA MASSA 80 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	400,0000	1,4500	580,0000
104431	331	Material	VÁLVULA MPRO	UNIDADE	1,0000	942,0000	942,0000
104588	332	Material	CANAETA PARA PISO EM PVC, NAS DIMENSÕES 52MM DE LARGURA, 14MM DE ALTURA E 2M DE COMPRIMENTO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCAR "ENERBRAS"	UNIDADE	70,0000	52,4100	3.668,7000
105490	333	Material	JAQUETA - AGASALHO PARA EDUCAÇÃO FÍSICA NA COR VERDE BOTANICAL CONFECCIONADA EM MALHA TIPO HELANCA 100% POLIESTER, GRAMATURA 300GR/M2 COM FRISO NAS LATERAIS DA JAQUETA, COM FORRO INTERNO EM MALHA PP 100% POLIESTER E BRASÃO DA PREFEITURA NO PEITO, TAMANHOS: 12-14-P-M-G-GG-GL-GGL NA COR VERDE BOTANICAL.	UNIDADE	1.440,0000	87,7800	126.403,2000
101757	334	Material	CHOCOLATE GRANULADO- CHOCOLATE GRANULADO, CONFEITO GRANULADO	UND	600,0000	20,5100	12.306,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CROCANTE DE CHOCOLATE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM APROXIMADAMENTE 500G. PRODUTO DE BOA QUALIDADE COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "DORI"				
102487	335	Material	CANELEIRA PARA KARATE COM DUPLA PROTEÇÃO; CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO; FECHO EM VELCRO; FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO P	UN	4,0000	213,1600	852,6400
102938	336	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CIMENTICIO SOBRE LASTRO DE CONCRETO COM TRANSPORTE ATE CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	16,0328	8.016,4000
103267	337	Material	MOLDURA PARA FORRO DE GESSO COMUM 5 CM	M	50,0000	21,1594	1.057,9700
102816	338	Material	OGW6409 - CONFECÇÃO CAPA DE CURVIN 1.4 ORIGINAL	UN	20,0000	630,0000	12.600,0000
103703	339	Material	RASPAGEM E LIMPEZA MANUAL DO TERRENO	M²	89,4700	3,0100	269,3047
103840	340	Material	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA (FRANCÊS) M16 X 70MM	UNIDADE	16,0000	5,1400	82,2400
104291	341	Material	DETERGENTE LIQUIDO 500ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "LIMPOL" E "YPÊ".	UNIDADE	4.304,0000	2,0500	8.823,2000
104742	342	Material	SERVIÇO MECÂNICA	SERVIÇOS	1,0000	1.200,0000	1.200,0000
105193	343	Material	ROLO DE ARAME GALVANIZADO Nº16 FIO 0,89/205M 1KG	UN	2,0000	25,0000	50,0000
104934	344	Material	RETIFICAR E BRUNIR CILINDROS	UN	4,0000	135,0000	540,0000
105679	345	Material	BLASTER.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	1.600,0000	1.600,0000
103013	346	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 15X15X8 CM	UNIDADE	10,0000	66,9720	669,7200
102684	347	Material	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO ACETINADO (TOQUE DE SEDA), LINHA PREMIUM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 90M²/18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR BRANCO GELO E PAPEL PICADO, (SUVINIL) OU EQUIVALENTE	LATA	200,0000	485,0000	97.000,0000
102856	348	Material	EXTINTOR CO2 6KG 5-B:C	UNIDADE	15,0000	804,3300	12.064,9500
103743	349	Material	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 8 CM, ARMADO. AF_08/2022	M2	65,0000	114,3200	7.430,8000
104331	350	Material	SACO PARA LIXO 100 LTS PRETO, EMBALAGEM C/100UNID- SUPER REFORÇADO- COM DENSIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 40 KG.	UNIDADE	850,0000	38,7200	32.912,0000
105096	351	Material	GRAMPEADOR DE MADEIRA (TAPECEIRO), SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA ROCAMA, MODELO PARA GRAMPOS 106/6	UN	5,0000	76,0000	380,0000
105390	352	Material	REFLETOR LED SLIM PRETO PARA JARDIM, LUZ AMARELA 50W, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TASHIBRA" OU "AVANT"	UNIDADE	3,0000	111,5300	334,5900
105547	353	Material	COLA BRANCA 90 GR;	UN	2.613,0000	7,4500	19.466,8500
101743	354	Material	COCO RALADO S/AÇUCAR- COCO RALADO SECO SEM AÇÚCAR. NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA. PARCIALMENTE DESENGORDURADO	PACOTE	800,0000	32,0900	25.672,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COM TEOR MÍNIMO DE LIPÍDIO. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 1KG, INTACTA, LIMPA, SEM SUJIDADES E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. EQUIVALENTE A MARCA "SÓ COCO" OU "MAIS COCO".				
103096	355	Material	TERMINAL PARA ELETROCALHA 50 X 50 MM	UNIDADE	50,0000	22,8642	1.143,2100
103253	356	Material	CHAPISCO COMUM	M2	500,0000	6,7952	3.397,6000
103375	357	Material	PARES DE BAQUETA DE SURDO FANFARRA - COMPRIMENTO: 30,5CM. - DIÂMETRO: 2,2 CM. - PESO: APROX. 100G CADA. - MATERIAL: 100% MADEIRA. SEMELHANTE OU IGUAL A LUEN	UN	10,0000	102,3300	1.023,3000
102924	358	Material	VALVULA RETORNO BICO	UNIDADE	2,0000	298,0000	596,0000
103963	359	Material	OLEO 5W30	LTS	5,0000	40,0000	200,0000
102767	360	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL FUTEBOL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO	UN	25,0000	207,0900	5.177,2500
104571	361	Material	ADAPTADOR REDUÇÃO DE SOQUETE E27 P/ E40 (BUCHA DE LATÃO)	UNIDADE	100,0000	16,4800	1.648,0000
105179	362	Material	ALFINETE DE COSTURA Nº29, CX 50GR	CX	1,0000	23,0000	23,0000
105473	363	Material	AGASALHO NA COR AZUL ROYAL, CONFECCIONADA EM MALHA TIPO HELANCA 100% POLIESTER, GRAMATURA 300GR/M2, COM ZÍPER NA FRENTE E VIÉS BRANCO NAS LATERAIS DA MANGA, SILCK NA FRENTE NA ALTURA DO PEITO E NAS COSTAS DO AGASALHO, TAMANHOS 2 À 14 ANOS.	UNIDADE	2.000,0000	83,9000	167.800,0000
102999	364	Material	CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 6 MM2	M	100,0000	8,7781	877,8100
103450	365	Material	CALABRESA, EMBUTIDA, TIPO LINGUIÇA CALABRESA, TAMANHO GROSSA, TIPO PREPARAÇÃO DEFUMADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A). SENDO DE QUALIDADE OU SUPERIOR A MARCA "SADIA" OU "PERDIGÃO".	PACOTE	150,0000	26,0800	3.912,0000
103572	366	Material	BANDEJA FIXA 1U PARA RACK 19", TAMANHO 400MM COR PRETA	UNIDADE	50,0000	102,1900	5.109,5000
104474	367	Material	RETENTOR DO CUBO DE RODAS	UNIDADE	2,0000	94,0000	188,0000
98127	368	Material	LAVAGEM CAMINHÃO	UN	208,0000	330,0000	68.640,0000
104803	369	Material	CARRETEL DE NYLON CABEÇOTE ROÇADEIRAS, COMPATÍVEL COM AS ROÇADEIRAS "STIHL" FS 160/220/280, CAPACIDADE PARA FIO DE NYLON ATÉ 3.0MM REDONDO E QUADRADO.	UNIDADE	25,0000	192,8400	4.821,0000
104960	370	Material	RECONDICIONAR TURBINA PEQUENA	UN	1,0000	2.100,0000	2.100,0000
105219	371	Material	URSO REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: URSO MEDINDO 3M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, REPARO EM ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702.	UNIDADE	2,0000	5.072,8000	10.145,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD E VERMELHO FIO RED 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.				
105376	372	Material	LÂMPADA LED 220V E27 40W 4U ESPIGA BRANCO FRIO 6000K, VIDA ÚTIL 25.000 HORAS	UNIDADE	200,0000	61,9500	12.390,0000
101800	373	Material	PÃO DE HOT DOG- EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400G, TRANSPARENTE, COM VALOR NUTRICIONAL, DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PULLMAN"	PCT	600,0000	11,9200	7.152,0000
56961	374	Serviço	AGUA SANEAMENTO	UNIDADE	24,0000	36.666,6666	879.999,9984
102530	375	Material	MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO COM TROCA DE REATORES DE REFLETORES	UN	50,0000	120,0000	6.000,0000
101643	376	Material	ABÓBORA CABOTIÁ- ABÓBORA TIPO CABOTIÁ COM POLPA INTACTA E LIMPA, PORTE MÉDIO/GRANDE DE BOA QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME TÍPICOS DA VARIEDADE. ISENTA DE ENFERMIDADES FÍSICAS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. NÃO APRESENTANDO MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES, SUJIDADE, MATERIAL TERROSO, PERFURAÇÕES, OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO LIVRE DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL E RESÍDUOS DE FERTILIZANTES. DE COLHEITA RECENTE COM ACONDICIONAMENTO EM CAIXAS DEVIDAMENTE HIGIENIZADAS.	PACOTE	600,0000	5,2600	3.156,0000
103153	377	Material	VÁLVULA PARA TANQUE METÁLICA DIAM. 1" SEM LADRAO	UNIDADE	5,0000	37,2160	186,0800
103310	378	Material	EMASSAMENTO COM MASSA PVA UMA DEMA0	M2	150,0000	9,2497	1.387,4550
103589	379	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	30,0000	13,3300	399,9000
100569	380	Material	ELASTICOS LIGA PARA CABELO C/60UND OU MAIS	UN	20,0000	28,3000	566,0000
104628	381	Material	RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO	UNIDADE	50,0000	27,0900	1.354,5000
104820	382	Material	ENXADA LARGA 2,5 GOIAVADA COM CABO 145 CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	40,0000	82,5400	3.301,6000
105236	383	Material	CAIXA DE PRESENTE LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: CAIXA DE PRESENTE MEDINDO 1,70M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA E VERMELHA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO E VERMELHO FIO RED 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	4,0000	3.034,4800	12.137,9200



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
96109	384	Material	LANÇAMENTO/APLICAÇÃO/ADENSAMENTO DE CONCRETO EM FUNDAÇÃO- (O.C.)	M3	60,0000	45,7768	2.746,6080
103056	385	Material	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	20,0000	29,1395	582,7900
102727	386	Material	CANOS DE IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA DE 50MM/6M REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA TIGRE.	UN	34,0000	46,0000	1.564,0000
103350	387	Material	MONTAR E FECHAR MOTOR	SERVIÇOS	2,0000	2.700,0000	5.400,0000
103923	388	Material	OMR-8524 - ENFORCA GATO	UN	30,0000	1,0000	30,0000
103629	389	Material	LÂMPADA LED 220V E27 50W 4U	UNIDADE	500,0000	81,6600	40.830,0000
104531	390	Material	MACACÃO DE APICULTOR COM CHAPÉU E TELA, TAMANHO G.	UN	4,0000	245,0000	980,0000
104860	391	Material	PLACA VIBRATÓRIA À GASOLINA MOTOR 4 TEMPOS, PESO 95KG, POTÊNCIA 5,5HP HONDA, VELOCIDADE DE TRABALHO 25M/MIN, PROFUNDIDADE DE 30 CM DE COMPACTAÇÃO, COM GARANTIA DE FÁBRICA.	UNIDADE	1,0000	6.794,6200	6.794,6200
104982	392	Material	RETENTOR VALVULAS CUMMINS SABO	UN	16,0000	25,0000	400,0000
105433	393	Material	SACO ENXUGÃO PANO DE CHÃO DUPLO, ESCURO- MATERIAL ALGODÃO CRU- 78X88CM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "MULTIBOM".	UNIDADE	100,0000	10,5000	1.050,0000
102359	394	Material	TROFÉU DE CESTINHA EM MDF DE NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO OU OUTRAS INFORMAÇÕES A CRITÉRIO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	12,0000	173,9967	2.087,9604
102982	395	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 2.1/2"	UNIDADE	25,0000	7,8108	195,2700
103139	396	Material	TANQUE (PANELAO) INOX 60 X 70 X 40 CM CH.18	UNIDADE	2,0000	1.707,6150	3.415,2300
103712	397	Material	CABO AGRUPADO PVC (70°C) 1KV 4 X 6 MM2	M	50,0000	31,7800	1.589,0000
103954	398	Serviço	ONP2155 - SERVIÇO DE RETIFICA DE CABEÇOTE	UN	1,0000	2.000,0000	2.000,0000
104006	399	Material	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO CAMINHÃO VOLKSWAGEM 1519-S	KIT	1,0000	4.930,0000	4.930,0000
104614	400	Material	PAINEL PLAFON LED 18W QUADRADO SOBREPOR 4000K NATURAL	UNIDADE	100,0000	50,7400	5.074,0000
104943	401	Material	POLIR COMANDO DE VALVULAS	UN	1,0000	180,0000	180,0000
105516	402	Material	NOTEBOOK GAMER G15 ESPECIFICAÇÕES COMPLETAS SISTEMA OPERACIONAL PLACA DE VÍDEO TELA MEMÓRIA ARMAZENAMENTO MICROSOFT OFFICE SOFTWARE DE SEGURANÇA TECLADO DIMENSÕES CÂMERA ÁUDIO E ALTO-FALANTES CHASSI PROCESSADOR 13ª GERAÇÃO INTEL® CORE™ I7-13650HX (14-CORE, CACHE DE 24MB, ATÉ 4.9GHZ)	UN	1,0000	13.000,0000	13.000,0000

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025



Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			WINDOWS 11 PRO, PORTUGUÊS NVIDIA® GEFORCE® RTX™ 4050, 6GB GDDR6 FULL HD DE 15.6" (1920 X 1080), 165HZ, 300 NITS, SRGB-100%, 3 MS, COM NVIDIA G-SYNC E ADVANCED OPTIMUS 16GB DDR5 (2X8GB) 4800MT/S; EXPANSÍVEL ATÉ 32GB (2 SLOTS SODIMM) SSD DE 1TB PCIE NVME M.2 PACOTE OFFICE PRÉ-INSTALADO (ATIVAÇÃO MEDIANTE ASSINATURA) TECLADO RETROILUMINADO RGB 4-ZONES, NUMÉRICO E EM PORTUGUÊS PORTAS 1 PORTA PARA HEADSET (CONJUNTO DE FONES DE OUVIDO E MICROFONE) 1 PORTA ETHERNET RJ45 3 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO 1 PORTA HDMI 2.1 1 PORTA USB-C 3.2 DE 2ª GERAÇÃO COM DISPLAYPORT™ ALTURA: 2,69 CM LARGURA: 35,72 CM PROFUNDIDADE: 27,45 CM PESO: 2,81 KG CÂMERA HD RGB DE 720P A 30 FPS COM MICROFONE ÚNICO INTEGRADO 1 PORTA PARA HEADSET (CONJUNTO DE FONES DE OUVIDO E MICROFONE) ALTO-FALANTES ESTÉREO COM REALTEK ALC3254, 2 DE 2,5 W MATERIAL EXTERNO DO CHASSI: PLÁSTICO NOTEBOOK GAMER G15 TAMPA DO LCD: DARK SHADOW GRAY (RESINA) APOIO PARA AS MÃOS: GRAFITE (PINTURA) & PRETO (RESINA) WIRELESS INTEL® WI-FI 6 AX201, 2X2, 802.11AX, PLACA DE REDE WIRELESS COM BLUETOOTH® BATERIA PRINCIPAL BATERIA DE 6 CÉLULAS E 86WH (INTEGRADA) ENERGIA ADAPTADOR CA 330 WATTS (BIVOLT) REGULAMENTAÇÃO DATA SHEETS DE SEGURANÇA DO PRODUTO, DA EMC E AMBIENTAIS PÁGINA INICIAL DE CONFORMIDADE COM NORMAS DA DELL A DELL E O MEIO AMBIENTE				
102399	403	Material	TONNER COMPATIVEL CE 285A	UN	60,0000	40,1100	2.406,6000
101669	404	Material	MEXERICA /TANGERINA FRESCA, FRUTOS COM 60 A 70% DE MATURAÇÃO CLIMATIZADA, TAMANHO MEDIANO, COR AMARELA LARANJADA, COM ASPECTO, COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS. EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES ATÓXICAS E RESISTENTES OU SACOLAS TIPO REDE.	PACOTE	700,0000	8,9200	6.244,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103179	405	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - ALVENARIA DE 1/2 VEZ COM REVESTIMENTO INTERNO EM REBOCO PAULISTA A-14 (COM ADIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE)	M2	15,0000	174,4140	2.616,2100
103336	406	Material	OBELISCO PARA PLACA DE INAUGURAÇÃO - PADRÃO GOINFRA	UNIDADE	5,0000	820,3800	4.101,9000
102885	407	Material	CORREIA MOTOR FPT	UN	1,0000	152,0000	152,0000
103615	408	Material	FITA ISOLANTE 18MMX20M, NAS CORES AZUL, VERMELHA E CINZA	ROLO	20,0000	10,3300	206,6000
104846	409	Material	MARRETA OITAVADA 2KG EM AÇO FORJADO, CABO EM FIBRA COM EMPUNHADURA EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA, FIXAÇÃO DO CABO NA MARRETA ATRAVÉS DE PINO ELÁSTICO E RESINA	UNIDADE	10,0000	105,7800	1.057,8000
105105	410	Material	TECIDO CETIM COR VERDE	METRO	10,0000	13,0000	130,0000
102259	411	Material	RAÇÃO PARA GATOS ADULTOS, TIPO PREMIUM, SEM CORANTES, PARA GATOS ADULTOS	PACOTE	3.900,0000	9,3900	36.621,0000
103039	412	Material	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 10 MM2	UNIDADE	5,0000	16,6720	83,3600
103196	413	Material	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 40 MM	M	25,0000	18,4992	462,4800
102745	414	Material	PROPAGANDA VOLANTE	HORAS	1.000,0000	62,0000	62.000,0000
104549	415	Material	LAVAGEM DE VAN	MÊS	800,0000	131,6600	105.328,0000
104671	416	Material	CONDICIONADOR ADULTO 2LT, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS 'FUSION' E 'ARGOS'.	UNIDADE	35,0000	39,5100	1.382,8500
105122	417	Material	COLA DE CONTATO 75G BRANCA	UN	5,0000	10,0000	50,0000
102334	418	Material	CONTRATAÇÃO DE RÁDIO COMERCIAL PARA DIVULGAÇÃO DE MENSAGENS INSTITUCIONAIS	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	24,0000	4.000,0000	96.000,0000
102456	419	Material	BOLA DE FUTSAL, PARA CATEGORIAS A CIMA DE 14 ANOS, PESO ENTRE 400-440G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 62-64CM, 8 GOMOS, LAMINADO DE PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. MODELO IGUAL REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY MAX 500.	UN	25,0000	355,4900	8.887,2500
103221	420	Material	RIPAMENTO DE ARGAMASSA	M2	500,0000	12,2725	6.136,2500
103236	421	Material	CORRIMÃO/TUBO INDUSTRIAL C-1	M	50,0000	88,8816	4.444,0800
103672	422	Material	TOMADA SIMPLES COMPLETA 2P+T, 10A (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	250,0000	18,6600	4.665,0000
75707	423	Material	CONVENIO COM CONSEG	UN	8,0000	27.000,0000	216.000,0000
103025	424	Material	CAIXA DE PASSAGEM 107 X 52 X 50CM FUNDO DE CONCRETO (PARA TAMPA R2)	UNIDADE	2,0000	474,8650	949,7300
103319	425	Material	PINTURA ESMALTE 2 DEMÃOS PARA ESQUADRIAS DE FERRO (SEM FUNDO ANTICORROSIVO)	M2	250,0000	20,1196	5.029,9000
97974	426	Material	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 BD 20L	BALDE	2,0000	640,0000	1.280,0000
98131	427	Material	VARETA VÁLVULA MOTOR	UNIDADE	24,0000	85,0000	2.040,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
102868	428	Material	RECARGA DE EXTINTOR AP 10LT	SERVIÇOS	52,0000	102,6600	5.338,3200
103476	429	Material	ÁGUA MINERAL, UNIDADES DE 200 ML NATURAL SEM GÁS EM COPO DESCARTÁVEL	MÊS	14.100,0000	1,1800	16.638,0000
103892	430	Material	CAVALETE DE AGUA	UNIDADE	2,0000	260,0000	520,0000
103598	431	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	20,0000	26,0000	520,0000
104829	432	Material	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS, MATÉRIA PRIMA PLÁSTICO, MEDIDA 18X30X18CM	UNIDADE	20,0000	56,3600	1.127,2000
105559	433	Material	RÉGUA PLÁSTICA 30CM;	UN	2.143,0000	5,5800	11.957,9400
105402	434	Material	CONECTOR PARA FIBRA ÓPTICA SC/UPC, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "INTELBRAS"	UN	20,0000	9,2100	184,2000
101712	435	Material	ARROZ- ARROZ POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE DE 5KG, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "CRISTAL" OU "GRÃO DOURADO"	PACOTE	8.000,0000	23,0600	184.480,0000
100653	436	Material	CONFEÇÃO DE ADESIVO PERFURADO FILME DE PVC 400G, ADESIVO COM MICROPERFURAÇÕES, ACABAMENTO BRILHANTE OU FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES.	M2	300,0000	108,3300	32.499,0000
102442	437	Material	CONES DE TREINAMENTO DE AGILIDADE DE TAMANHO MÉDIO, DE LARGURA ENTRE 10 – 20 CM E ALTURA ENTRE 20 – 30 CM, DE CORES SORTIDAS	UN	40,0000	109,9100	4.396,4000
103065	438	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR DE 40A-30MA	UNIDADE	5,0000	228,3760	1.141,8800
103222	439	Material	ALIZAR	M	900,0000	20,8572	18.771,4800
103830	440	Material	SERVIÇO DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO EM MANUTENÇÃO VEICULAR DA FROTA EM VALORES ESTIMADOS (SENDO VALORES ESTIMADOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, SERVIÇOS MECÂNICOS EM GERAL, AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E AQUISIÇÃO DE PNEUS).	UND	5.701.101,9420	1,0000	5.701.101,9420
104540	441	Material	PROTEÇÃO DO APARELHO AUDITIVO TIPO "PLUG", COMPOSTO POR TRÊS FLANGES, CONFECCIONADAS EM SILICONE MATERIAL LAVÁVEL PARA HIGIENIZAÇÃO, ANTIALÉRGICO E ATÓXICO, POSSUIR CORDÃO DE LIGAÇÃO ENTRE OS "PLUG'S", APLICADO A SERVIÇOS QUE AATIVIDADE SONORA.	PAR	330,0000	4,8300	1.593,9000
104281	442	Material	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 70%(70°GL), LÍQUIDO, EMBALAGEM 1.000 ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "CRUZEIRO" E "STAR".	UNIDADE	1.930,0000	7,1200	13.741,6000
105148	443	Material	CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML BISNAGA VERDE	UN	5,0000	9,5000	47,5000
105599	444	Material	INF 4 - 5 ANOS	UN	700,0000	130,5800	91.406,0000
100792	445	Material	COPOS LONG DRINK 350ML (ACRÍLICO).	UN	1.800,0000	6,4600	11.628,0000
103082	446	Material	LUMINÁRIA TIPO SPOT DE SOBREPOR PARA 02 LÂMPADAS	UNIDADE	20,0000	115,4455	2.308,9100
103204	447	Material	ALVENARIA DE TIJOLO COMUM 1/2 VEZ - ARGAMASSA (1CI : 2CH : 8ARML)	M2	100,0000	107,4174	10.741,7400
102910	448	Material	MOTOR STD CAMISA/PISTÃO/ANÉIS	KIT	12,0000	650,0000	7.800,0000
103949	449	Material	ONP2155 - FILTRO LUBRIFICANTE	UN	1,0000	100,0000	100,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
102753	450	Material	JOGO DE UNIFORME PARA VÔLEI FEMININO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA BABY LOOK E CALÇÃO.	UN	16,0000	182,0900	2.913,4400
104400	451	Material	1781685 TIRA DE DESGASTE	UN	1,0000	165,0000	165,0000
103655	452	Material	REATOR EXTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UNIDADE	500,0000	116,0000	58.000,0000
104886	453	Material	VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇAVA 40 CM 31 FUIROS, COM CERDAS DE FIBRAS, CABEÇA DE MADEIRA, COM CABO DE MADEIRA 120CM ROSCA COM 22MM, PARA SERVIÇO PESADO.	UNIDADE	80,0000	76,0800	6.086,4000
102499	454	Material	REDE DE BASQUETE, OFICIAL PARA ARO DE BASQUETE EM SEDA, FIO 6 MM; ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 7; TAMANHO: (L X A: 45 X 50) CM.	UN	8,0000	166,8600	1.334,8800
102950	455	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE FORRO PACOTE/ESTRUTURA COM TRANSPORTE ATE CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	5,6344	2.817,2000
103122	456	Material	TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO PARA LAVATÓRIO DIÂMETRO DE 1/2"	UNIDADE	20,0000	158,9860	3.179,7200
103279	457	Material	RODAPÉ DE CERÂMICA ANTIDERRAPANTE COM ARGAMASSA COLANTE	M	250,0000	10,7369	2.684,2250
103401	458	Material	ARCO DE VIOLINO 4/4 - ARCO EM FORMATO OCTOGONAL - CORPO EM MADEIRA HARDWOOD NO FORMATO OCTAGONAL (OITAVADO) - PESO APROXIMADO: 67G - COMPRIMENTO: 74CM - CRINA ANIMAL NATURAL A - TALÃO DE ÉBANO COM MADRE-PÉROLA OLHO PARÍS INCRUSTADA - PARAFUSO NIQUELADO SEMELHANTE OU SUPERIOR A PRINCE	UN	4,0000	223,0000	892,0000
102828	459	Material	OOE5831 - CONFECÇÃO MDF NAVAL BRANCO	UN	1,0000	2.500,0000	2.500,0000
104789	460	Material	ANCINHO CURVO LEVE 16 DENTES COM CABO 150CM	UNIDADE	20,0000	43,1500	863,0000
105362	461	Material	CHAVE DE COMANDO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2 X 30A NF	UNIDADE	10,0000	664,2000	6.642,0000
103700	462	Serviço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU EMPRESÁRIO ESPECIALIZADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CERIMONIALISTA, ATRAVÉS DA APRESENTAÇÃO, LOCUÇÃO DE EVENTOS, SHOWS, FESTIVIDADES INSTITUCIONAIS, COM RESPEITO A UM ROTEIRO PREESTABELECIDO, NARRAÇÃO DE ACONTECIMENTOS DE FORMA INSTANTÂNEA ("AO VIVO"/ONLINE), PROMOVENDO AS ARTICULAÇÕES E INTERAÇÕES COM O PÚBLICO , MEDIANDO DISCURSÕES E ENTREVISTAS COM A POPULAÇÃO EM GERAL, PERSONALIDADES E CONVIDADOS DA AÇÃO PROPOSTA. DEVENDO A CONTRATADA REALIZAR ATENDIMENTO DIÁRIO E PRESENCIAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO PARA ALINHAMENTO E PLANEJAMENTO DAS AÇÕES, DURANTE O HORÁRIO DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO, 07HS ÀS 17HS.	MES	9,0000	4.400,0000	39.600,0000
104146	463	Material	VEN 01 ESTOPA EXTRA	UN	4,0000	5,0000	20,0000
103887	464	Material	RETIFICA DO VIRABREQUIM	UNIDADE	2,0000	280,0000	560,0000
103558	465	Material	REATOR IGNITIVO VAPOR METÁLICO EXTERNO 2000W 380V	UN	20,0000	1.210,6500	24.213,0000
104303	466	Material	LIMPADOR DE USO GERAL/MULTIUSO 500ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "VEJA" E "CIF".	UNIDADE	2.730,0000	3,7500	10.237,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104597	467	Material	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSÃO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3, DE QUALIDADE E EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "WEG"	UNIDADE	30,0000	120,4300	3.612,9000
103935	468	Material	OMI0246 - ADITIVO PARA O RADIADOR	UN	2,0000	25,0000	50,0000
104229	469	Material	JOGOS DE FUTEVÔLEI, 02 ÁRBITROS E 01 MESARIO, TODOS COM EQUIPAMENTO PRÓPRIO	UN	100,0000	266,6600	26.666,0000
103641	470	Material	MARTELO PERFURADOR A BATERIA 18V COM 2 BATERIA, CARREGADOR E MALETA - DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BOSCH"	UNIDADE	3,0000	1.200,0000	3.600,0000
104421	471	Material	LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES DE 7 LUGARES	MÊS	300,0000	103,3300	30.999,0000
104872	472	Material	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, COSTAL, VELOCIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 350 KM/H, COM 65,00 CC, COM QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER"	UNIDADE	2,0000	3.849,2200	7.698,4400
99734	473	Material	CONCERTO DE PÁ CARREGADEIRA PNEU TRASEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	15,0000	100,0000	1.500,0000
102485	474	Material	CANELEIRA PARA KARATE COM DUPLA PROTEÇÃO; CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO; FECHO EM VELCRO; FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO G	UN	4,0000	213,1600	852,6400
102936	475	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL FORRO PAULISTA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	4,2319	2.115,9500
103108	476	Material	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	UNIDADE	25,0000	104,8780	2.621,9500
103387	477	Material	PEDAL DUPLO MODELO: PEDAL DE BUMBO - CÓDIGO: DP20 - TIPO: DUPLO - ACABAMENTO: PRETO DETALHES: - BASE EM PRANCHA DE METAL - CORRENTE DUPLA - SAPATA COM LOGOMARCA D-ONE - BATEDOR MULTI-FACE - AJUSTE DO BATEDOR - AJUSTE DE TENSÃO DA MOLA - AJUSTE DE ALTURA DA SAPATA SEMELHANTE OU SUPERIOR A PRINCE	UN	1,0000	1.550,0000	1.550,0000
58627	478	Material	GUIA VALVULA	UN	24,0000	35,5000	852,0000
80517	479	Material	GELO	PCT	57,0000	10,0000	570,0000
102779	480	Material	JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO INFANTIL BASQUETE, JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO INFANTIL BASQUETE	UN	16,0000	187,8600	3.005,7600
105485	481	Material	CAMISA SOCIAL FEMININA CONFECCIONADA COM TECIDO GRAFIL COM DOIS BOLSOS E DOIS BORDADOS, NA COR BEGE, TAMANHOS: 10-12-14-16-P-M-G-GG-XGG.	UNIDADE	720,0000	108,0600	77.803,2000
105677	482	Material	HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO	1,0000	600,0000	600,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
				MUNICÍPIO.			
101129	483	Material	LAMINA(PAR) MOTONIVELADORA 120K ANO 2014	PAR	30,0000	2.981,7500	89.452,5000
103262	484	Material	REVESTIMENTO COM CERÂMICA	M2	300,0000	100,8278	30.248,3400
102639	485	Material	ROLO DE PINTURA DE LÃ SINTÉTICA ECONÔMICO ANTIRRESPINGO OU ANTIGOTAS 15CM	UNIDADE	40,0000	13,4967	539,8680
103541	486	Material	CAIXA TÉRMICA HOT BOX GN30 100 LITROS	UN	1,0000	1.690,9000	1.690,9000
103835	487	Material	ENGENHEIRO ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	32,0000	115,3700	3.691,8400
102796	488	Material	AR CONDICIONADO, SPLIT, 18.000 BTUS, CONVENCINAL, 220V, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO "A", COM AS FUNÇÕES PADRÕES E TAMBÉM AS FUNÇÕES SUPER TURBO, SLEEP, TIMER, SWING, AUTO-CLEAN, REGULAR DE VELOCIDADE E VENTILACAO, COM COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR16401, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "CONSUL", "PHILCO" OU "LG".	UN	10,0000	3.361,0400	33.610,4000
104443	489	Material	COLCHONETE SOLTEIRO, COR CLARA, DE ATÉ 12 CM DE ALTURA.	UNIDADE	6,0000	250,0000	1.500,0000
105293	490	Serviço	SERVIÇO SUBSTITUÍDO DE SAÍDA DO TRANSMISSOR LINEAR DO CANAL 9, E AJUSTE NO MESMO DE SINTONIA.	SERVIÇOS	1,0000	3.400,0000	3.400,0000
102542	491	Material	RE504836 FILTRO DE OLEO	UN	2,0000	189,7900	379,5800
101655	492	Material	CHEIRO VERDE É A MISTURA DE CEBOLINHA, SALSA E COENTRO, UM TEMPERO NATURAL E COMBINA COM MUITAS RECEITAS SALGADAS. O CHEIRO VERDE É UMA FORMA PRÁTICA DE DAR SABOR A SUAS RECEITAS, AJUDANDO A REDUZIR O SAL DE ADIÇÃO E POSSUI VÁRIOS BENEFÍCIOS PARA A SAÚDE.	UNIDADE	700,0000	4,5000	3.150,0000
103008	493	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 25 MM2	M	50,0000	32,9240	1.646,2000
103165	494	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 1.1/2"	UNIDADE	10,0000	207,3380	2.073,3800
104224	495	Material	POLVILHO DOCE OS AMIDOS E FÉCULAS DEVEM SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E DE PARASITOS. NÃO PODEM ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. DEVE SER ENTREGUES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS, RESISTENTES LACRADOS DE 1KG.	PCT	600,0000	14,4900	8.694,0000
104488	496	Serviço	SEGURO VEÍCULO PLACA: SBZ2G88	UN	1,0000	3.108,3300	3.108,3300
99816	497	Material	LAVAGEM DE CAMINHONETE	UNIDADE	20,0000	90,0000	1.800,0000
104640	498	Material	CESTO DE LIXO, PLASTICO, 40L COM TAMPA E PEDAL.	UNIDADE	150,0000	84,3300	12.649,5000
105091	499	Material	TÚNICA NA COR BRANCA, TECIDO OXFORD COM FORRO, ABERTA EM TODA A EXTENSÃO FECHADA POR BOTÕES DOURADOS REMOVÍVEIS COM TRAMELAS. A GOLA TERÁ MODELO TERNO TRADICIONAL. PASSADEIRAS NOS OMBROS PARA AS LUVAS, A 9 CM DA COSTURA DO OMBRO E DE FORMA CENTRALIZADA. BORDADOS NAS MANGAS, HÁ 9 CM DA COSTURA DOS OMBROS, DE FORMA CENTRALIZADA. BRASÃO A ESCOLHA LOCALIZADO NO LADO ESQUERDO 7,5 X7,5 CM E BANDEIRA DE GOIÁS DO LADO DIREITO, 8,0 X 6,0 CM. A TÚNICA BRANCA TERÁ NOS PUNHOS, 3 LISTRAS NA COR AZUL, DE 2 CM DE LARGURA CADA, COM ESPAÇO DE 2 CM ENTRE ELAS.	UN	50,0000	130,0000	6.500,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			MODELO MASCULINO COM CORTE TRADICIONAL, ABERTO EM TODA A EXTENSÃO E FECHADO POR 4 BOTÕES DOURADOS REMOVÍVEIS. DEVERÁ TER 04 BOLSOS, SENDO QUE OS DE CIMA CONTERÁ AS DOBRADURAS SALIENTES DE 3,0 CM EM TODO O CORPO DO BOLSO QUE MEDE 13X15 CM, COM CANTOS QUEBRADOS, FECHADOS POR LAPELAS RETANGULARES DE CANTOS QUEBRADOS, MEDINDO 13X5,5 CM E OS DEBAIXO NÃO CONTERÃO AS DOBRADURAS. MODELO FEMININO ABERTA EM TODA A EXTENSÃO FECHADA POR 3 BOTÕES DOURADOS REMOVÍVEIS, COM DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELAS E DOBRADURAS.				
105542	500	Material	CADERNOS BROCHURÃO COM 02 UNIDADES CP 96 FLS;	PCT	470,0000	46,7200	21.958,4000
101738	501	Material	CEREAL DE MILHO- CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE MILHO. CONTÉM NUTRIENTES VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, SEM SUJIDADES, DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, FABRICANTE E LOTE, COM APROXIMADAMENTE 500G. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MUCILON"	UND	500,0000	10,8800	5.440,0000
102189	502	Material	ROTA 02: 370 KM - SAÍDA DO MUNICÍPIO DE EDEIA-GO, PASSANDO PELAS REGIÕES DAS FAZENDA SANTO ANTÔNIO, FAZENDA SÃO LOURENÇO, FAZENDA SANTA MARIA, FAZENDA ESCALADA, FAZENDA SANTA CLARA, FAZENDA ITÁLIA, FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA, FAZENDA PAU'DALHO, FAZENDA BARBA ROXA, FAZENDA DO NOSOR, FAZENDA NEGO DAVI, FAZENDA SÃO PAULO, FAZENDA SANTA MÔNICA, FAZENDA CONTENDAS, FAZENDA CRUZEIRO, FAZENDA DONA IVONEIDE, FAZENDA DONA GERALDA. DESTINADOS AS ESCOLAS EM PERCURSO DE IDA E VOLTA DE 370 KM, NO PERÍODO VESPERTINO.	UNIDADE	74.000,0000	5,3100	392.940,0000
103248	503	Material	VIDRO PONTILHADO - COLOCADO	M2	20,0000	217,3255	4.346,5100
102625	504	Material	LIXA MASSA 180 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	400,0000	1,2300	492,0000
102919	505	Material	SUSPIRO MOTOR	UNIDADE	2,0000	198,0000	396,0000
103684	506	Material	INSCRIÇÃO	UN	44,0000	2.000,0000	88.000,0000
105174	507	Material	EVA 40X60 COR VERMELHO	UN	10,0000	2,5000	25,0000
102994	508	Material	CABO DE COBRE NU 25 MM2 (4,73 M /KG)	M	100,0000	30,6026	3.060,2600
96926	509	Material	MÃO DE OBRA P/ESTR.MAD.EM TESOURA TELHA FIBROCIMENTO	M2	150,0000	43,5280	6.529,2000
103724	510	Material	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALAS PROF. 1 A 2 M	M³	12,0000	49,0100	588,1200
104955	511	Material	FAZER SUPLEMENTO	UN	8,0000	65,0000	520,0000
105371	512	Material	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MÓDULOS), DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "FAME"	UNIDADE	50,0000	26,1800	1.309,0000
103305	513	Material	PINTURA EPOXI 3 DEMÃOS	M2	50,0000	40,0214	2.001,0700
102682	514	Material	SOLVENTE PARA LIMPEZA (THINNER), LATA DE 5 LITROS, COM FORMULAÇÃO QUÍMICA EQUIVALENTE AO THINNER 400 LUZTOL	LATA	100,0000	204,2667	20.426,6700
102854	515	Material	EXTINTOR ABC 2A/20BC 4KG	UNIDADE	38,0000	382,3300	14.528,5400
103913	516	Material	JUNTA ESFÉRICA ESQUERDA G	UNIDADE	1,0000	1.111,8300	1.111,8300
103462	517	Material	VAGEM KG - VAGEM FRESCA, TIPO MACARRÃO CURTA, COR VERDE ESCURA,	VAGEM KG -	80,0000	15,6000	1.248,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FIRME E COMPACTA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, ISENTO DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS, RESISTENTES, ATÓXICOS.	VAGEM FRESCA, TIPO MACARRÃO CURTA, COR VERDE ESCURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFOR			
103584	518	Material	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V POTÊNCIA 4400W A 5500W, COMPATÍVEL COM IDR	UNIDADE	50,0000	71,0000	3.550,0000
105388	519	Material	RACK DE PAREDE DE TELECOMUNICAÇÃO INDOOR PADRÃO 19" TAMANHO 12U COR PRETO COM PORTA EM ACRÍLICO E FECHADURA	UNIDADE	15,0000	19,9700	299,5500
42673	520	Material	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	183,7500	183,7500
98125	521	Material	LAVAGEM DE CARRETA PARA TRATOR	SERVIÇOS	20,0000	80,0000	1.600,0000
104329	522	Material	SACO ENXUGÃO PANO DE CHÃO DUPLA FACE, ESCURO- MATERIAL ALGODÃO CRU - 78X88CM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "MULTIBOM".	UNIDADE	310,0000	8,2100	2.545,1000
104780	523	Material	ROLAMENTO ENTALHADO	UN	1,0000	445,0000	445,0000
104815	524	Material	COTURNO DE SEGURANÇA DE AMARRAR COURO, DE ACORDO COM A NBR ISSO 20347, SOLADO DE PU BIDENSIDADE PALMILHA ANTIBACTERIANA FECHAMENTO COM CARDAÇO, NA COR CAFÉ/MARROM. (TAMANHOS A DEFINIR)	UNIDADE	10,0000	230,2000	2.302,0000
104207	525	Material	CONFECÇÃO DE PLACA AUTOMOTIVA P/VEICULO	PARES	20,0000	250,0000	5.000,0000
105231	526	Material	ESTRELA 4 PONTAS LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: ESTRELA 4 PONTAS MEDINDO 1,90M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	16,0000	1.175,9900	18.815,8400
102722	527	Material	CX DE DISCO 1D (125KM)	UN	2,0000	35,0000	70,0000
103051	528	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA - DIAM. 50MM	M	20,0000	20,0710	401,4200
102894	529	Material	DESLOCAMENTO TÉCNICO (MÉDIA 500KM)	UN	1,0000	1.250,0000	1.250,0000
93692	530	Material	POSTE DE EUCALIPTO TRATADO	UN	7,0000	250,0000	1.750,0000
104526	531	Material	CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE AGROTÓXICO, COMPOSTO POR CALÇA, BLUSÃO E CAPUZ, TAMANHO G.	UN	80,0000	145,4200	11.633,6000
104977	532	Material	JUNTAS MOTOR CUMMINS GENUINE PARTS	UN	1,0000	2.220,0000	2.220,0000
99580	533	Material	CADEADO 50MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	45,0000	85,0000	3.825,0000
105428	534	Material	PÁ PLÁSTICO PARA LIXO COM CABO LONGO 90CM, PARA AUXILIAR NA VARRIÇÃO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "RUBBERMAID".	UNIDADE	20,0000	12,5000	250,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105879	535	Material	BOMBA HIDRÁULICA DA DIREÇÃO	UN	1,0000	3.670,0000	3.670,0000
99663	536	Material	OLEO DE SOJA 900ML CX 20 UNIDADES EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "COMIGO"	CX	60,0000	159,8000	9.588,0000
102511	537	Material	BOLA DE BASQUETE 7.8 MASCULINA, PESO ENTRE 580-620G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 75 – 77CM, 8 GOMOS, MIOLO DE CAPSULA SIS, CONSTRUÇÃO MATIZADA, LAMINADO DE MICROFIBRA, ACABAMENTO ANTIDESLIZANTE ARACNUM OU SUPERIOR, CÂMARA ENROLADA COM FIOS SINTÉTICOS, EM UM SISTEMA DE FORRO MULTIAXIAL, TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, FORRO TERMOFIXO. MODELO IGUAL O REFERENTE A MARCA PENALTY CROSS OVER PRÓ 7.8	UN	15,0000	598,2500	8.973,7500
102354	538	Material	MEDALHA COR PRATA DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 6 CM. PERSONALIZADA DE ACORDO COM O CAMPEONATO E PEDIDO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	300,0000	9,6633	2.898,9900
102962	539	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE DIVISÓRIA EM PEDRA/CONCRETO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	40,0000	8,8022	352,0880
103134	540	Material	VALVULA PARA PIA TIPO AMERICANA DIAMETRO 3.1/2" (METALICA)	UNIDADE	10,0000	96,4990	964,9900
103291	541	Material	CADEADO 30 MM	UNIDADE	15,0000	30,8927	463,3905
103570	542	Material	ADAPTADOR PARA TOMADA PINO MULTIPLICADOR TRIPOLAR, PADRÃO NBR 14136	UNIDADE	50,0000	33,0000	1.650,0000
104609	543	Material	LÂMPADA LED 220V 30W E27 BULBO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "GE" OU "PHILIPS"	UNIDADE	200,0000	35,7700	7.154,0000
104801	544	Material	CAIXA DE FERRAMENTA AÇO TIPO SANFONADA 5 GAVETAS E ALÇAS FIXAS, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	2,0000	219,2900	438,5800
105217	545	Material	BALÃO MÁGICO REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: BALÃO MÁGICO MEDINDO 5M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, REPARO EM ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA PRETO FOSCO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM FESTÃO FOUGERON 3,00CM ANTI-CHAMAS NAS CORES BRANCO, VERMELHO E VERDE E CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO, VERMELHO FIO RED E VERDE FIO VERDE 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 10,00CM EM SEU PREENCHIMENTO. CONTORNO ARQUITETÔNICO DO BALÃO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NAS CORES BRANCA E WARM E ARABESCOS CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA, 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	15.835,7900	15.835,7900
105511	546	Material	BUCHA DE MOLA (BORRACHA)	UN	4,0000	62,0000	248,0000
102257	547	Material	RAÇÃO SECA PARA CÃES FILHOTES, TIPO PREMIUM, ALTA DIGESTIBILIDADE, SEM ADIÇÃO DE CORANTES, PARA CÃES FILHOTES DE RAÇAS MÉDIAS	PACOTE	2.500,0000	7,7400	19.350,0000
103037	548	Material	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 4 MM2	UNIDADE	5,0000	11,6060	58,0300
103331	549	Material	REDE PROTECAO DE NYLON COM GANCHOS E BUCHAS S8	M2	800,0000	37,1802	29.744,1600
102880	550	Material	BRONZINA BIELA STD FPT	UN	1,0000	540,0000	540,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103610	551	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	20,0000	102,0500	2.041,0000
104841	552	Material	LANTERNA HOLOFOTE SUPER LED RECARREGÁVEL 19 LEDS BIVOLT	UNIDADE	10,0000	188,2200	1.882,2000
105257	553	Material	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO E40 220V 100W	UNIDADE	100,0000	48,0800	4.808,0000
73365	554	Material	SERVIÇOS BANCARIOS	UN	72,0000	9.166,6666	659.999,9952
101681	555	Material	VAGEM- VAGEM FRESCA, TIPO MACARRÃO CURTA, COR VERDE ESCURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, FIRME E COMPACTA, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, ISENTO DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, DE COLHEITA RECENTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICOS E/OU AGROECOLÓGICOS. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS, RESISTENTES, ATÓXICOS.	PACOTE	250,0000	14,8000	3.700,0000
103191	556	Material	CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA - 15A/250V	UNIDADE	10,0000	87,4300	874,3000
103348	557	Material	COLOCAR GUIAS	UNIDADES	24,0000	40,0000	960,0000
103627	558	Material	LÂMPADA LED 220 V 30W E27 BULBO MARCA GE PHILIPS	UNIDADE	250,0000	25,3300	6.332,5000
104666	559	Material	SHAMPOO INFANTIL 500 ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "POM POM" E "JOHNSON'S BABY".	UNIDADE	80,0000	25,4100	2.032,8000
104858	560	Material	PISTOLA PARA TUDO DE SILICONE REFORÇADO 280 ML COM CHAPAS DE AÇO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	5,0000	89,3100	446,5500
103094	561	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-70E - 225A	UNIDADE	2,0000	3.689,4300	7.378,8600
103216	562	Material	ESTRUTURA DE MADEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO (C/TESOURA) C/FERRAGENS	M2	150,0000	142,2277	21.334,1550
102608	563	Material	AGUARRÁS, LATA 5 LITRO	LATA	20,0000	104,1000	2.082,0000
103966	564	Serviço	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO	UN	1,0000	30,0000	30,0000
102765	565	Material	JOGO DE UNIFORME PARA TREINO ALUNOS DA ESCOLINHA DE BASQUETE, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA SEM MANGA E CALÇÃO	UN	200,0000	199,5300	39.906,0000
103667	566	Material	SOQUETE DE PORCELANA RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA E-40	UNIDADE	170,0000	16,0000	2.720,0000
104569	567	Material	LÂMPADA LED 220V E27 80W 4U (ESPIGA)	UNIDADE	200,0000	198,9300	39.786,0000
105471	568	Material	SHORT - SAIÁ NA COR AZUL ROYAL, CONFECCIONADA EM MALHA TIPO HELANCA 100% POLIESTER, GRAMATURA 300GR/M2, ELÁSTICO 40MM NO CÓS, COM FRISOS BRANCOS NAS LATERAIS E SILCK NA FRENTE DO SHORT - SAIÁ TAMANHOS 2 À 14 ANOS.	UNIDADE	1.000,0000	28,7900	28.790,0000
101804	569	Material	POLVILHO DOCE GROSSO- POLVILHO DOCE OS AMIDOS E FÉCULAS DEVEM SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E DE PARASITOS. NÃO PODEM ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. DEVE SER ENTREGUES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS, RESISTENTES, LACRADOS DE 1 KG. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "AMAFIL"	PACOTE	1.800,0000	13,9600	25.128,0000
102534	570	Material	AT223493 FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1,0000	47,1700	47,1700
101647	571	Material	BATATA DOCE- BATATA DOCE ROXA OU BRANCA DEVE APRESENTAR A	PACOTE	600,0000	4,7900	2.874,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CARACTERÍSTICA, DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, BEM FORMADAS, LIMPAS SEM PARTE DE TERRA ADERENTE À CASCA, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAREM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. DEVERÁ SEM ISENTA DE BROTO, RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES OU DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTES EM PACOTES.				
103157	572	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	112,8340	1.128,3400
103314	573	Material	EMASSAMENTO ACRÍLICO 1 DEMÃO EM PAREDE	M2	150,0000	12,9253	1.938,7950
102863	574	Material	SERVIÇO DE FIXAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO	SERVIÇOS	87,0000	54,6600	4.755,4200
104216	575	Material	MANTEIGA DE LEITE, COM SAL EMBALAGEM DE 500G, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SUPERIOR OU EQUIVALENTE ÀS MARCAS "ITAMBÊ" OU "PIRACANJUBA".	UN	2.555,0000	17,6900	45.197,9500
104358	576	Material	LAVAGEM DE MICRO ONIBUS	UN	200,0000	140,0000	28.000,0000
103593	577	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	40,0000	15,0000	600,0000
104824	578	Material	ESQUADRO PROFISSIONAL DE ALUMÍNIO 12" 300MM COM CABO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	5,0000	31,2400	156,2000
42988	579	Material	SERVIÇO DE TROCA DE PNEUS VEÍCULOS LEVES	UN	65,0000	30,0000	1.950,0000
102731	580	Material	CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PALESTRAS SOBRE REGRAS E TÉCNICAS DE TREINAMENTO EM BASQUETE DE CADEIRA DE RODAS	UN	1,0000	5.800,0000	5.800,0000
103060	581	Material	INTERRUPTOR SIMPLES (1 SECAO)	UNIDADE	20,0000	17,7980	355,9600
103354	582	Material	TESTAR BOMBA INJETORA	SERVIÇOS	2,0000	850,0000	1.700,0000
97443	583	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR ABC	UNIDADE	58,0000	42,0000	2.436,0000
103947	584	Material	ONP2155 - FRETES DO CABEÇOTE	UN	2,0000	100,0000	200,0000
103633	585	Material	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO E27 220V 100W	UNIDADE	2.000,0000	78,9100	157.820,0000
105021	586	Material	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SERVIÇOS GERAIS, SENDO 04 (QUATRO) PESSOAS RESPONSÁVEIS PELA LIMPEZA DOS BANHEIROS DURANTE O EVENTO REVEILLON 2024.	UN	4,0000	466,6700	1.866,6800
105163	587	Material	SACOS DE LINHAGEM 50KG	UN	5,0000	38,0000	190,0000
99711	588	Material	CÓPIA DE CHAVE VEÍCULOS	UNIDADE	55,0000	40,0000	2.200,0000
95156	589	Material	DENTE ESCARIFICADOR MOTONIVELADORA RG140B ANO 2008	UN	40,0000	456,7500	18.270,0000
100645	590	Material	CONFEÇÃO DE CHAPAS DE PVC ADESIVADO 2MM (TIPO 1) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES E APLICADO SOBRE CHAPA DE PVC DE 2MM DE ESPESSURA, COM CORTE RETO E ADESIVO DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO	M2	200,0000	150,0000	30.000,0000
102591	591	Material	CINTO DE SEGURANÇA	UN	5,0000	80,0000	400,0000
103964	592	Material	FILTRO DE AR 1191 PN IS	UN	1,0000	40,0000	40,0000
103650	593	Material	PINO FÊMEA 2P+T 20A	UNIDADE	60,0000	9,9200	595,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104881	594	Material	TORQUÊS PARA AMADOR 9 POLEGADAS	UNIDADE	20,0000	52,0800	1.041,6000
105474	595	Material	MEIA SOQUETE COR BRANCA CANO MÉDIO ATOALHADA, GRAMATURA 220GR/CM2 COM SILCK EM CADA PÉ MEIA TAMANHOS 2 À 14 ANOS.	UNIDADE	1.000,0000	13,8900	13.890,0000
102945	596	Material	DEMOLICÃO MANUAL DE PISO INTERTRAVADO COM EMPILHAMENTO	M2	500,0000	9,8663	4.933,1500
103117	597	Material	LAVATÓRIO DE CANTO SEM COLUNA	UNIDADE	5,0000	277,2120	1.386,0600
96935	598	Material	CUMEEIRA PARA TELHA AMERICANA RESINADA COR VERMELHA	M	100,0000	44,5194	4.451,9400
103396	599	Material	ENCORDOAMENTOS P/ VIOLÃO - MATERIAL: BRONZE - IDEAL PARA VIOLÕES AÇO DE CORDAS: 6 - ESPESSURA: 0,10 SEMELHANTE OU SUPERIOR A D'ADDARIO	UN	20,0000	144,6600	2.893,2000
102788	600	Material	SERVIÇO DE TORNO	HORA	2.000,0000	471,0000	942.000,0000
104612	601	Material	LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)	UNIDADE	100,0000	9,5800	958,0000
105220	602	Material	ANJO MUSICAL REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: ANJO MUSICAL MEDINDO 3M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, REPARO EM ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA, VERMELHA E OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO, VERMELHO FIO RED E WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	3,0000	3.541,7800	10.625,3400
100548	603	Material	BISCOITO FRITO GRANDE 60G	UNIDADE	9.316,0000	2,5600	23.848,9600
101082	604	Material	DOBRADIÇA DIANTEIRA	UN	1,0000	40,0000	40,0000
103043	605	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 35 A 50-A	UNIDADE	25,0000	31,3280	783,2000
103200	606	Material	TUBO LEVE PVC RIGIDO DIAMETRO 150 MM	M	50,0000	71,0472	3.552,3600
96918	607	Material	IMPERMEABILIZACAO-C/CEMENTO CRISTALIZANTE 3 DEMAOS	M2	200,0000	29,2968	5.859,3600
104401	608	Material	5T2925 TIRA DE DESGASTE	UN	4,0000	137,5000	550,0000
104553	609	Material	LAVAGEM MÁQUINA PESADA/ AGRÍCOLA	SERVIÇOS	91,0000	396,6600	36.096,0600
105146	610	Material	TINTA SPRAY COR BRANCA 400ML, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PRATIK	UN	2,0000	19,0000	38,0000
99729	611	Material	CONSRTO DE PNEU VEÍCULOS PESADOS (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	25,0000	40,0000	1.000,0000
102617	612	Material	FITA CREPE COM LARGURA DE 48MM A 50MM, ROLO DE 50 M, PARA PINTURA	UNIDADE	300,0000	12,7667	3.830,0100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			IMOBILIÁRIA				
102774	613	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL VÔLEI, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA E CALÇÃO.	UN	16,0000	190,4300	3.046,8800
14080	614	Material	KIT DE EMBREAGEM	UNIDADE	2,0000	650,0000	1.300,0000
103676	615	Material	TUBO ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL CONDUÍTE 1.1/2, MAGUEIRA CORRUGADA 50MM, ROLO DE 25 METROS NA COR PRETA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	UNIDADE	10,0000	65,0000	650,0000
104441	616	Material	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO/MONTAGEM DE REDE DE PROTEÇÃO	METRO QUADRADO	768,0000	1,9500	1.497,6000
104598	617	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	20,0000	10,7800	215,6000
104892	618	Material	TROCA DE REPARO DO CILINDRO DE LEVANTE	UNIDADE	2,0000	900,0000	1.800,0000
105500	619	Material	ALAMAR COMPOSTO POR 05 (CINCO) CORDÕES, SENDO 3 NA COR AMARELO CANÁRIO E 02 (DOIS) NA COR MARROM, CONFECCIONADO EM PROLIPROPILENO. O ALAMAR DEVERÁ SER ARRANJADO DE FORMA QUE OS DOIS CORDÕES CENTRAIS SEJAM NA COR AMARELO CANÁRIO.	UNIDADE	150,0000	71,5000	10.725,0000
105515	620	Material	PRATICÁVEL EM ESTRUTURA DE FERRO, ASSOALHO DE CHAPA NAVAL, CORRE MAO NAS LATERAIS, MEDINDO 5X4,5 MONTADO EM DEGRAUS PARA SOLINIDADE DE FORMATURA	SERVIÇOS	1,0000	4.000,0000	4.000,0000
101590	621	Material	MAO DE OBRA	SERVIÇOS	4,0000	1.750,0000	7.000,0000
102477	622	Material	KIT FITA DE DEMARCAÇÃO DE QUADRA DE AREIA, ILHÓS DE LATÃO (MAIOR DURABILIDADE); FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO (MAIOR DURABILIDADE); TAMANHO DA QUADRA: 8X16M; MATERIAL: POLIPROPILENO (CBR); CONTÉM: 6 FITAS E 6 FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO;	UN	2,0000	195,8200	391,6400
103100	623	Material	TOMADA TELEFÔNICA RJ-11	UNIDADE	15,0000	33,1293	496,9395
103257	624	Material	EMBOÇO PARA REBOCO FINO (1CALH:4ARML+100KGC/M3)	M2	300,0000	27,6524	8.295,7200
103379	625	Material	TALABARTE CORREIA PARA CAIXA - TALABARTE BRAZUCAPAS COM GANCHOS DE INOX E REGULAGEM - FEITO COM NYLON E ACOPLADO - CONFORTÁVEL E RESISTENTE PARA USO COM INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO ZABUMBA - COMPRIMENTO MÁXIMO: 1,50 M	UN	10,0000	63,3300	633,3000
103850	626	Material	SERVIÇO DE TRIAGEM DE CONJUNTOS DE ILUMINAÇÃO REMOVIDOS DO PÁTIO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. INCLUSA A DEVOLUÇÃO DE MATERIAIS FUNCIONAIS À PREFEITURA	UND	216,0000	8,3800	1.810,0800
105360	627	Material	CABO PRETO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 16 MM2	ROLO	5,0000	2.744,0000	13.720,0000
103003	628	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 1,5 MM2	M	100,0000	6,5412	654,1200
102674	629	Material	MANGUEIRA DE BORRACHA PARA COMPRESSOR, COM ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO, ROLO DE 10 MT	ROLO	5,0000	72,6667	363,3335
103733	630	Material	TOPOGRAFO (MENSALISTA)	MES	2,0000	4.398,0600	8.796,1200
103454	631	Material	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, ISENTOS DE DETRITOS ANIMAIS OU	PACOTES	700,0000	11,1300	7.791,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			VEGETAIS, ISENTOS, DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, GRÃOS OU PEDACOS DE GRÃOS AVARIADOS, CARUNCHADOS, CHOCOS, IMATUROS DANIFICADOS POR INSETOS, ALFINETADOS, MANCHADOS, ENRUGADOS, AMASSADOS E INSETOS DE MATERIAS ESTRANHAS COMO GRÃOS OU SEMENTES DE OUTRAS ESPECIES. EMBALAGEM COM 1KG. SENDO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "GRÃO DOURADO" OU "CRISTAL".				
103576	632	Material	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM, ROLO DE 100M, NAS CORES PRETO E AZUL	UNIDADE	50,0000	181,6600	9.083,0000
99811	633	Material	LAVAGEM KOMBI	SERVIÇOS	10,0000	70,0000	700,0000
104655	634	Material	VASSOURA DE PLÁSTICO 30 DENTES, COM CABO DE MADEIRA, 120CM, PARA LIMPEZA DE JARDIM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "VONDER" E "TRAMONTINA".	UNIDADE	115,0000	37,8500	4.352,7500
105106	635	Material	TECIDO CETIM COR BRANCO	METRO	27,0000	13,0000	351,0000
104964	636	Material	TORNEAR PISTÃO	UN	4,0000	50,0000	200,0000
105557	637	Material	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES 90GR;	CX	515,0000	19,0500	9.810,7500
105400	638	Material	CÂMERA DE VÍDEO IP VIP 5550B Z LA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "INTELBRAS"	UN	3,0000	2.966,4000	8.899,2000
100796	639	Material	ADESIVO PERSONALIZADO PARA LÁPIS 16X2,8CM	UN	1.500,0000	0,7000	1.050,0000
102463	640	Material	CABOS GALVANIZADOS PARA REDE DE VÔLEI, DE 3,2MM DE ALTA RESISTÊNCIA; COMPATÍVEL COM POSTES DE VÔLEI PADRÃO; TAMANHO: 13M DE COMPRIMENTO; MATERIAL: CABO DE AÇO GALVANIZADO COM PONTAS PRENSADAS; ESPESSURA: 3,2MM	UN	8,0000	122,4800	979,8400
103086	641	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 12E - 80A	UNIDADE	3,0000	186,9033	560,7099
103208	642	Material	ALVENARIA DE TIJOLO COMUM 1 VEZ - ARGAMASSA (1CI : 2CH : 8ARML)	M2	50,0000	177,8844	8.894,2200
103365	643	Material	CAJÓN INSTRUMENTO DE PERCUSSÃO CORPO EM MDF E PELE SELADA EM COMPENSADO DE SUMAÚMA DE 4MM - CAJÓN POSSUI 1 (UMA) CAPTAÇÃO DINAMICA COM SAIDA P10 - ESTEIRA DE 12 FISO FABRICADA PELA FSA - CAJÓN FSA SK 1000 C-LASSIC - ALTURA: 47CM - PESO: 6,2KG - ASSENTO: E.V.A 4MM - ESTEIRA: 12 FIOS - CAPTAÇÃO: INTERNA - SK-1000 (ACUSTICO) - SK-2000 (COM CAPTAÇÃO) CAJÓN SEMELHANTE OU SUPERIOR A STRIK	UN	1,0000	959,6600	959,6600
102914	644	Material	SELO BLOCO 10MM	UNIDADE	20,0000	29,0000	580,0000
103694	645	Material	SCANNER ESPSON V 600	UN	2,0000	6.200,0000	12.400,0000
97412	646	Material	SUPORTE DE PAREDE PARA EXTINTOR	UN	93,0000	32,6600	3.037,3800
102757	647	Material	JOGO DE UNIFORME PARA PROFESSORES, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA E CALÇÃO.	UN	33,0000	182,0900	6.008,9700



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104287	648	Material	CREME DENTAL C/ FLÚOR EMBALAGEM DE 90G DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "COLGATE".	UNIDADE	230,0000	4,8200	1.108,6000
105189	649	Material	ROLO PAPEL CREPOM 48X2M COR AMARELO	ROLO	2,0000	2,2000	4,4000
102503	650	Material	CORDA DE MONOFIO TRANÇADA, 3,0MM DE ESPESSURA, COR BRANCA, TRATAMENTO ""UV"" CONTRA OS RAIOS ULTRA VIOLETAS DO SOL, COMPOSIÇÃO: 100 % POLIPROPILENO, ALTA FLEXIBILIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, FLUTUAÇÃO POSITIVA, CORDA SEDOSA, MACIA, ROLO COM APROXIMADAMENTE 207 METROS - RESISTÊNCIA APROXIMADA:139 KG.	UN	2,0000	1.938,0100	3.876,0200
102954	651	Material	REMOÇÃO MANUAL DE BACIA SANITÁRIA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	UNIDADE	35,0000	4,4011	154,0385
103283	652	Material	FECHADURA TIPO ALAVANCA REF.: LAFONTE 6236 E/8766- E17 IMAB OU EQUIV.	UNIDADE	50,0000	232,9956	11.649,7800
102660	653	Material	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 2,5"	UNIDADE	40,0000	9,5300	381,2000
102832	654	Material	OOE5831 - CONFECÇÃO CAPA DE CURVIN MOTORISTA	UN	1,0000	400,0000	400,0000
103410	655	Serviço	PROJETO ILUMINAÇÃO AV. TOPÁZIO	SERVIÇOS	1,0000	675,0000	675,0000
100542	656	Material	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS C/500 UNID, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "CREMER"	UN	15,0000	61,2900	919,3500
104778	657	Material	ROLAMENTO GAIOLA 1A	UN	1,0000	120,0000	120,0000
104793	658	Material	BOLSA DE FERRAMENTAS PARA ELETRICISTAS (CINTURÃO)	UNIDADE	1,0000	127,4400	127,4400
104950	659	Material	TROCAR GUIA DE VALVULAS	UN	16,0000	18,0000	288,0000
105386	660	Material	PINO FÊMEA 2P+T 20A	UNIDADE	30,0000	111,5300	3.345,9000
103719	661	Material	CURVA 90 GRAUS AÇO ZINCADO DIÂMETRO 1.1/4"	UNIDADE	1,0000	25,1500	25,1500
103440	662	Material	MAÇA DE 1º QUALIDADE, TIPO FUGI SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE, ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO DE PESO E TAMANHO PADRÃO.	PACOTE	270,0000	8,4100	2.270,7000
103891	663	Material	FILTRO DE ÓLEO	UNIDADE	2,0000	50,0000	100,0000
19068	664	Material	ROLAMENTO DIANTEIRO	UNIDADE	4,0000	180,0000	720,0000
104484	665	Material	PLACA MOTRIZ	UN	2,0000	47,0000	94,0000
104327	666	Material	SABONETE LÍQUIDO DE BANHO 2 LT, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "LUX" E "PALMOLIVE".	UNIDADE	250,0000	19,4400	4.860,0000
101633	667	Material	SALSICHA DE FRANGO- CONGELADA, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	PACOTE	300,0000	12,4600	3.738,0000
101010	668	Material	CAIXA SOBREPOR PLÁSTICA DE PROTEÇÃO PARA AMBIENTE EXTERNO	UN	13,0000	9,1000	118,3000
102363	669	Material	TROFÉU DE MDF DE ALTURA MÍNIMA DE 95CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO). CAMPEÃO DE BASQUETE	UN	8,0000	439,9967	3.519,9736
102971	670	Material	TAPUME EM CHAPA COMPENSADA RESINADA 6MM COM PORTÕES E FERRAGENS - PADRÃO GOINFRA	M2	50,0000	88,3618	4.418,0900
102986	671	Material	BRCADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 3/4"	UNIDADE	25,0000	2,3940	59,8500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103143	672	Material	MEIA SABONETEIRA EM LOUÇA DE EMBUTIR	UNIDADE	10,0000	70,9740	709,7400
104344	673	Material	FLANELAS BRANCAS PARA LIMPEZA 40X60, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "OURO BRANCO"	MÊS	300,0000	12,2100	3.663,0000
105246	674	Material	CAMISETA, MALHA PV ANTIPILING, MANGA CURTA, COR BRANCA, SUBLIMADO FRENTE E COSTAS.	UND	70,0000	45,0000	3.150,0000
102732	675	Material	PÃES FRANCÊS - NO MÍNIMO 50G DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADO, ACHATADOS E "EMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.	UNIDADE	450.000,0000	1,0833	487.485,0000
103340	676	Material	BANCADA DE MARMORE	M2	15,0000	689,7973	10.346,9595
102889	677	Material	VÁLVULA ALVÍO FPT	UN	1,0000	180,0000	180,0000
103933	678	Material	OMI0246 - FILTRO DO MOTOR	UN	1,0000	25,0000	25,0000
103619	679	Material	IDR 25A 30MA BIPOLAR	UNIDADE	30,0000	147,0000	4.410,0000
104541	680	Material	PROTECTOR FACIAL 8" VISEIRA TRANSPARENTE DE SEGURANÇA, CONSTITUÍDO DE COROA E CARNEIRA DE PLÁSTICO, COM REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES E VISOR DE PLÁSTICO INCOLOR, O VISOR É PRESO A COROA POR MEIO DE CINCO REBITES METÁLICOS E A CARNEIRA PRESA A COROA ATRAVÉS DE DOIS PARAFUSOS PLÁSTICOS.	UN	100,0000	56,6600	5.666,0000
104850	681	Material	MEDIDOR E TOTALIZADOR DE DISTÂNCIAS COM RODA 4 DÍGITOS 1KM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	UNIDADE	1,0000	290,2600	290,2600
104992	682	Material	COLA SILICONE SUPERFLEX BLACK LOCTITE	UN	2,0000	95,0000	190,0000
105443	683	Material	PANO DE CHÃO DUPLO, ESCURO/BRANCO, MATERIAL ALGODÃO CRU 78X88CM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "SCOTCH " E "SCOTCH BRITE".	UN	40,0000	18,5000	740,0000
105600	684	Material	1º ANO	UN	832,0000	145,0000	120.640,0000
101133	685	Material	LAMINA(PAR) MOTONIVELADORA XCMG GR1803BR ANO 2021	PAR	20,0000	2.986,6200	59.732,4000
101619	686	Material	LEITE- LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, LEITE QUE PASSA POR PROCESSO DE ULTRAPASTEURIZARÃO (UHT) – CARACTERIZADO PELO AQUECIMENTO DO LEITE A TEMPERATURAS ENTRE 130°C A 150°C, NO PERÍODO DE 2 A 4 SEGUNDOS, SEGUIDO DE RESFRIAMENTO COM TEMPERATURA INFERIOR A 32°C. O PROCESSO ELIMINA OS MICRO-ORGANISMOS PRESENTES NO LEITE E GARANTE A PERMANÊNCIA DE TODAS AS PROPRIEDADES NUTRICIONAIS DO ALIMENTO POR UM PERÍODO DE ATÉ SEIS MESES, SEM A NECESSIDADE DE CONSERVANTES. EMBALAGEM PRIMÁRIA: TIPO LONGA VIDA (TETRA PARK) DE 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE: 120 DIAS	KG	6.000,0000	5,9200	35.520,0000
102349	687	Material	TROFÉU DE MDF DE ALTURA MÍNIMA DE 15CM, TOTALMENTE PERSONALIZÁVEL DE ACORDO COM O TORNEIO, TENDO OPÇÕES DE FORMATOS PARA QUE A ORGANIZAÇÃO ESCOLHA O QUE MAIS AGRADAR, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO).	UN	60,0000	149,6633	8.979,7980
103129	688	Material	VÁLVULA DE DESCARGA PARA MICTÓRIO DIÂMETRO 1/2" FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADO	UNIDADE	10,0000	344,6080	3.446,0800
102643	689	Material	ROLO PARA APLICAÇÃO DE TEXTURA RÚSTICA, 23 CM, DO TIPO "CABELO DE ANJO"	UNIDADE	20,0000	46,8733	937,4660
103702	690	Material	PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE	M²	5,0000	481,3500	2.406,7500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA				
103423	691	Material	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE (COXÃO MOLE, ALCATRA, CONTRAFILÉ OU MAMINHA), APRESENTAÇÃO CORTADA EM CUBOS, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO, UNIDADE DE MEDIDA EM KG	PACOTE	470,0000	32,3600	15.209,2000
104467	692	Material	ÓLEO LUBRIFICANTE HIDRÁULICO ISO 68 BALDE DE 20 LITROS, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "LUBRAX"	BALDE	5,0000	435,0000	2.175,0000
104624	693	Material	REFLETOR LED ECO SMD IP66 100W HOLOFOTE SLIM BRANCO FRIO 6500K ILUMINAÇÃO	UNIDADE	50,0000	95,0900	4.754,5000
104933	694	Material	ENCAMISAR CILINDROS	UN	4,0000	95,0000	380,0000
105232	695	Material	ESTRELA 5 PONTAS LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: ESTRELA 5 PONTAS MEDINDO 1,35M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPa E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPa, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR WARM COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	4,0000	2.791,8600	11.167,4400
102546	696	Material	CQM20204 OLEO JD PLUS 50 II 15W40 20	UN	2,0000	1.111,9500	2.223,9000
101816	697	Material	UVA PASSAS- ALIMENTO DE BOA QUALIDADE, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 200G, DESCRIÇÃO DA DATA DE VALIDADE DO PRODUTO.	PACOTE	10,0000	21,4000	214,0000
102718	698	Material	SERV METROLOGICO DE SELAGEM	UN	15,0000	68,9400	1.034,1000
103169	699	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 50 MM	M	100,0000	27,7974	2.779,7400
96944	700	Material	RUFO DE CHAPA GALVANIZADA	M2	100,0000	48,7876	4.878,7600
103326	701	Material	PLANTIO GRAMA ESMERALDA PLACA C/ M.O. IRRIG., ADUBO,TERRA VEGETAL (O.C.) A<11.000,00M2	M2	1.200,0000	24,6296	29.555,5200
37411	702	Material	REPARO BICO INJETOR	UNIDADE	2,0000	135,5000	271,0000
103605	703	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	20,0000	75,0000	1.500,0000
104664	704	Material	HIDRATANTE CORPORAL PARA BEBÊ 200ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "JOHNSON'S", "GRANADO" E "GIOVANNA BABY".	UNIDADE	70,0000	26,5800	1.860,6000
104198	705	Serviço	CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL.	UN	1,0000	0,0500	0,0500
104836	706	Material	KIT C/ 4 ESPÁTULA COM LÂMINA DE AÇO INOX, DIVERSOS TAMANHOS E CADO DE MADEIRA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "ATLAS"	UNIDADE	5,0000	163,4300	817,1500
105429	707	Material	VASSOURA DE PLÁSTICO 30 DENTES, COM CABO DE MADEIRA, 120CM, PARA LIMPEZA DE JARDIM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "VONDER" E "TRAMONTINA".	UNIDADE	10,0000	35,0000	350,0000
27437	708	Material	MACACO JOELHO UNIVERSAL	UNIDADE	1,0000	150,0000	150,0000
103029	709	Material	CAIXA DE PASSAGEM 80X80X110 CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	2,0000	815,2050	1.630,4100
103186	710	Material	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500 LTS. COM TAMPA	UNIDADE	10,0000	466,0510	4.660,5100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104230	711	Material	JOGOS DE VOLEI DE AREIA, 02 ÁRBITROS E 01 MESARIO, TODOS COM EQUIPAMENTO PRÓPRIO	UN	100,0000	266,6600	26.666,0000
104524	712	Material	CAPACETE DE SEGURANÇA, COM CARNEIRA E JUGULAR, CORES SORTIDAS, A SEREM SOLICITADAS CONFORME DEMANDA, COM QUALIDADE EQUIVALENTE OU SEMELHANTE A "MSA" OU "3M".	UN	40,0000	63,3300	2.533,2000
104681	713	Material	REFIL C+3 P/ PURIFICADOR DE ÁGUA, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "CONSUL" E "COLORMAQ".	UNIDADE	3,0000	80,4400	241,3200
105132	714	Material	PACOTE DE SIANINHA DOURADA COM 05 CM DE LARGURA	UN	2,0000	70,0000	140,0000
100657	715	Material	CONFECÇÃO DE CARTAZ (TIPO 2) PAPEL COUCHÊ 115G OU SUPERIOR, 46CM X 63CM, 4/0, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	1.000,0000	3,3800	3.380,0000
102446	716	Material	CHAPÉU CHINÊS OU PRATO, MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL, DE APROXIMADAMENTE 5 CM DE ALTURA E CORES SORTIDAS	UN	40,0000	30,3200	1.212,8000
103226	717	Material	PORTA LISA 80X210 C/PORTAL E ALISAR S/FERRAGENS	UNIDADE	40,0000	926,2878	37.051,5120
103505	718	Material	PETRONAS AMBRA MASTER GOLD HSP	LT	1,0000	524,2100	524,2100
102897	719	Material	BOMBA ÓLEO MOTOR	UN	2,0000	698,0000	1.396,0000
103834	720	Material	PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA	M2	10,0000	462,6300	4.626,3000
66966	721	Material	CABEÇOTE	UN	2,0000	2.700,0000	5.400,0000
103662	722	Material	REFLETOR LED SLIM PRETO PARA JARDIM, LUZ VERDE 50W	UNIDADE	13,0000	76,6600	996,5800
105486	723	Material	CALÇA SOCIAL MASCULINA CONFECCIONADA COM TECIDO GABARDINE SEM ELÁSTANO, COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E ATRÁS, NA COR VERDE BOTANICAL, TAMANHOS: 30 AO 52.	UNIDADE	720,0000	87,1300	62.733,6000
101799	724	Material	PÃO FRANCÊS- PESO EQUIVALENTE A 50G A UNIDADE, FRESCO DE BOA QUALIDADE, COM MIOLO BRANCO, HOMOGÊNEO, CASCA CARACTERÍSTICA DO ALIMENTO.	PACOTE	3.000,0000	17,2900	51.870,0000
102529	725	Material	MANUTENÇÃO EM ILUMINAÇÃO COM TROCA DE LÂMPADA DE REFLETORES	UN	50,0000	115,0000	5.750,0000
103015	726	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 30X30X12 CM	UNIDADE	10,0000	145,0810	1.450,8100
103294	727	Material	AZULEJISTA COM ENCARGOS	H	220,0000	25,9233	5.703,1260
103309	728	Material	EMASSAMENTO COM MASSA PVA DUAS DEMAOS	M2	150,0000	13,4937	2.024,0550
102686	729	Material	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA, CLASSIFICAÇÃO LIVRE, CONFORME NBR 12.935:2020, LATA COM 18 LITROS, QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA LUZTOL OU EQUIVALENTE	LATA	100,0000	566,6667	56.666,6700
104819	730	Material	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA CIRCULAR 5" PARA MADEIRA	UNIDADE	30,0000	24,3300	729,9000
99666	731	Material	CONCERTO PNEU MOTONIVELADORA TRASEIRO (REMENDO À QUENTE)	UNIDADE	5,0000	100,0000	500,0000
83437	732	Material	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADES	1,0000	105,7700	105,7700
102858	733	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR BC	UNIDADE	45,0000	42,0000	1.890,0000
103745	734	Material	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE	M3	166,4000	9,6900	1.612,4160



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			1,7 A 2,8 M³ / 128 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020				
103588	735	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	20,0000	14,3300	286,6000
104510	736	Material	VISTORIA EM AGR - PLACA SBZ - 5J07	UN	1,0000	300,0000	300,0000
100568	737	Material	PENTE DE PLASTICO COM DENTES LARGOS, DE USO DIARIO, IDEAL P/ DESEMBARAÇAR E PENTEAR TODOS OS TIPOS DE CABELO, DE QUALIDADE OU SUPERIOR A MARCA "RICCA"	UN	10,0000	7,3200	73,2000
100643	738	Material	CONFEÇÃO DE LONA PARA PRODUÇÃO DE BANNER, FAIXA OU PAINEL (TIPO BASTÃO) (TIPO 1) PRODUZIDA EM LONA VINÍLICA FRONT 440G BRILHANTE, IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, ACABAMENTO EM BASTÃO E CORDÃO	M2	240,0000	91,6600	21.998,4000
103055	739	Material	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	20,0000	17,6530	353,0600
98218	740	Material	TAMBAQUI - ALEVINO	UN	2.500,0000	0,5000	1.250,0000
105016	741	Material	LOCAÇÃO: 01 (UM) SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ESTRUTURA, SOM PA 2X4, PERIFÉRICOS COMPATÍVEIS, MESA DE SOM 12 CANAIS, MICROFONES E PALCO 10X6 60 CM DE ALTURA, A SER INSTALADO NO PERCUSO DO DESFILE, PARA O EVENTO 3ª SEMANA CULTURALIZA EDÉIA.	UN	1,0000	7.666,6700	7.666,6700
105158	742	Material	PAPEL CELOFANE - COR: AZUL - MEDIDA 850MM/1000MM.	UN	50,0000	5,3500	267,5000
103072	743	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X14W	UNIDADE	50,0000	123,0874	6.154,3700
103959	744	Material	OGW8063 - SERVIÇO DE FEIXO DE MOLAS E REGULAGEM DE FREIOS	UN	1,0000	300,0000	300,0000
103645	745	Material	PAINEL PLAFON LED 25W QUADRADO SOBREPOR 6500K	UNIDADE	150,0000	59,6600	8.949,0000
104876	746	Material	TESOURA CORTA GALHOS 700MM COM CABO EM AÇO REVESTIDO COM BORRACHA	UNIDADE	10,0000	155,0000	1.550,0000
105175	747	Material	EVA 40X60 COR AZUL	UN	10,0000	2,5000	25,0000
105469	748	Material	CAMISETA BRANCA CONFECCIONADA EM MALHA COMPOSIÇÃO 84% POLIESTER / 16% VISCOSE ANTIPILLING, GRAMATURA 180GR/ M, GOLA E PUNHOS EM RIBANA COMPOST 66% POLIESTER / 32% VISCOSE / 2% ELASTANO GRAMATURA 320G/M2 NA COR AZUL ROYAL COM SILCK NA FRENTE, SENDO GOLA DO TIPO "O" TAM. 02 A 14 ANOS	UN	4.000,0000	25,4700	101.880,0000
102489	749	Material	PARES DE APARADORES DE CHUTE, COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 40 CM X 9 CM X 20 CM; MATERIAL DO REVESTIMENTO: EVA E ESPUMA.	UN	4,0000	159,7000	638,8000
102940	750	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE REVESTIMENTOS COM AZULEJO COM TRANSPORTE ATE CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	4,4012	2.200,6000
103112	751	Material	VÁLVULA DE DESCARGA DUPLO ACIONAMENTO COM ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	15,0000	314,5620	4.718,4300
96930	752	Material	GRADEADO CAIBROS/RIPAS	M2	300,0000	82,9087	24.872,6100
103269	753	Material	GESSO CORRIDO EM TETO	M2	500,0000	22,0663	11.033,1500
103391	754	Material	PEDAIS DE SUSTAIN CARACTERÍSTICAS - EMBORRACHADO NA PARTE INFERIOR - EFEITOS: SUSTAIN PARA TECLADOS - SAÍDA: P10 - COMPRIMENTO DO CABO: 1,80 M	UN	5,0000	376,3300	1.881,6500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			SEMELHANTE OU SUPERIOR A YAMAHA				
102818	755	Material	OGW6409 - SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO DE ENCOSTOS	UN	10,0000	100,0000	1.000,0000
104607	756	Material	LÂMPADA DE LED DE 80W E40 BULBO	UNIDADE	70,0000	216,0000	15.120,0000
105215	757	Material	SAGRADA FAMÍLIA REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: SAGRADA FAMÍLIA MEDINDO 4M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, REPARO EM ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	8.999,4800	8.999,4800
105372	758	Material	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MÓDULO), SISTEMA X	UNIDADE	30,0000	17,8900	536,7000
103195	759	Material	TAMPA CEGA REDONDA ALUMINIO 250 MM	UNIDADE	5,0000	108,2260	541,1300
103352	760	Material	REGULAR BICO INJETOR	SERVIÇOS	12,0000	150,0000	1.800,0000
103945	761	Material	OPN2155 - JOGO DE JUNTA DE REMOÇÃO DO CABEÇOTE C/RETENTORES	UN	1,0000	1.650,0000	1.650,0000
104396	762	Material	1636074 CALÇO	UN	2,0000	2,5000	5,0000
103631	763	Material	LÂMPADA LED 220V TUBULAR 60CM 9W A 10W	UNIDADE	50,0000	22,6600	1.133,0000
104862	764	Material	REBITADEIRA ALICATE REBITADOR MANUAL PROFISSIONAL 4 BICOS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "VONDER"	UNIDADE	3,0000	98,4300	295,2900
105004	765	Material	TINTA ESMALTE SINTETICO ANJO	UN	1,0000	90,0000	90,0000
103098	766	Material	TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A - 250V	UNIDADE	50,0000	22,9368	1.146,8400
103220	767	Material	CUMEEIRA PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO	M	300,0000	59,7543	17.926,2900
103377	768	Material	PARES DE ALÇA DE PRATOS - CORREIA PARA USO EM PRATO DE BANDAS DE FANFARRA - MATERIAL: COURO SINTÉTICO - VALOR DE UM PAR (2 TIRAS) - COR: MARROM DIMENSÕES APROXIMADAS: - COMPRIMENTO TOTAL: 40 CM - LARGURA DA TIRA: 2,7 CM	UN	10,0000	91,6600	916,6000
102926	769	Material	CJ PLACA TRANSMISSÃO	UNIDADE	2,0000	850,0000	1.700,0000
104142	770	Material	ELEMENTO FILTRANTE	UN	2,0000	200,0000	400,0000
102769	771	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO INFANTIL FUTEBOL, FEITO EM	UN	25,0000	207,0900	5.177,2500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO				
103671	772	Material	TOMADA DUPLA COMPLETA 2P+T, 10A (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	150,0000	18,6300	2.794,5000
104593	773	Material	CHAVE DE PARTIDA DIRETA TRIFÁSICA 3CV, COM BOTOEIRA LIGA/DESLIGA, COM CONTACTORA E RELÉ TÉRMICO	UNIDADE	2,0000	226,4600	452,9200
105044	774	Material	MÃO DE OBRA TACOGRAFO	UNIDADE	1,0000	150,0000	150,0000
105495	775	Material	CAMISA SOCIAL PROFESSORES CONFECCIONADA COM TECIDO GRAFIL COM DOIS BOLSOS E DOIS BORDADOS, NA COR BEGE, TAMANHOS: P-M-G-GG-XGG.	UNIDADE	50,0000	106,1000	5.305,0000
103252	776	Material	VIDRO TEMPERADO 10 MM FUME - COLOCADO	M2	20,0000	580,5425	11.610,8500
103845	777	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 2,5 MM2 (APENAS SERVIÇOS)	M	2.760,0000	1,9600	5.409,6000
104002	778	Material	COLETE ESPORTIVO DE TREINO INFANTIL TAMANHO ÚNICO	UN	90,0000	79,2900	7.136,1000
105512	779	Material	BORRACHA DO ENCOSTO DO AMORTECEDOR	UN	4,0000	22,0000	88,0000
101645	780	Material	ALFACE LISA OU CRESPA, ÍNTEGRA, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, COM FOLHAS FRESCAS, VIÇOSAS, TAMANHO E COLORAÇÕES UNIFORMES. SEM PERFURAÇÕES E CORTES, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TRANSPARENTE ATÓXICA.	UNIDADE	750,0000	6,6800	5.010,0000
102998	781	Material	CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 4 MM2	M	100,0000	7,7504	775,0400
103155	782	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	64,9170	649,1700
57648	783	Serviço	SELO CABEÇOTE	UNIDADE	60,0000	25,0000	1.500,0000
103449	784	Material	CHUCHU KG - PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DE COR VERDE CLARO OU ESCURO, TAMANHO UNIFORME, BEM DESENVOLVIDO E SEM BROTOS. LIVRES DE ENFERMIDADES, MATERIAIS TERROSOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. SÃO TOLERADOS LIGEIOS DEFEITO DE FORMAÇÃO, DESDE QUE NÃO AFETEM SUAS CARACTERÍSTICAS. DE ASPECTO FRSCO. O PRODUTO DEVE SER EMBALADO EM SACOS RESISTENTES DE MATERIAL ATÓXICO.	PACOTE	45,0000	5,4300	244,3500
104650	785	Material	PÁ PLASTICO PARA LIXO COM CABO LONGO 90CM, PARA AUXILIAR NA VARRIÇÃO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "RUBBERMAID".	UNIDADE	100,0000	19,5700	1.957,0000
105258	786	Material	REFLETOR LED ECO SMD IP 66 100W HOLOFOTE SLIM BRANCO FRIO 6500K ILUMINAÇÃO	UNIDADE	15,0000	33,0500	495,7500
104959	787	Material	TIRAR E COLOCAR MOTOR VEICULAR	UN	1,0000	2.250,0000	2.250,0000
105552	788	Material	ESTOJO PORTA LÁPIS COM A LOGO DO MUNICÍPIO;	UN	2.613,0000	27,3300	71.413,2900
100669	789	Material	LACRE POLIPROPILENO E FIO DE AÇO, TAMANHO 30X2 CM	UNIDADE	10.000,0000	3,4400	34.400,0000
102458	790	Material	REDE DE TÊNIS COM SAQUE DUPLO PROFISSIONAL; 12,80M DE COMPRIMENTO POR 1,08M DE ALTURA; FIO DE 4MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); MALHA: 5X5CM DE DIÂMETRO ENTRE NÓS NO FORMATO QUADRADO; FAIXA LONA SUPERIOR DE PVC IMPERMEÁVEL DUBLADA DE 6CM NA COR BRANCA; SAQUE DUPLO DE 33CM DE ALTURA EM TODA EXTENSÃO. REDE DEVE VIR COM 1 CABO DE AÇO PARA REDE DE TÊNIS GALVANIZADO, COM TAMANHO 15M DE COMPRIMENTO DE AÇO GALVANIZADO COM PONTAS PRENSADAS E ESPESSURA DE 3,2MM. TAMBÉM DEVE	UN	2,0000	1.447,6500	2.895,3000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			VIM 1 FAIXA CENTRAL PARA REDE DE TÊNIS EM POLIPROPILENO CA RESISTENTE; DIMENSÕES: 0,08M DE LARGURA E 1,80M DE COMPRIMENTO; FIVELA DE ENCAIXE DE METAL CROMADO; COR DA FAIXA BRANCO				
103081	791	Material	LUMINÁRIA TIPO SPOT DE SOBREPOR PARA 01 LÂMPADA	UNIDADE	20,0000	84,2870	1.685,7400
103238	792	Material	GRELHA PADRÃO GOINFRA DE FERRO CHATO COM BERÇO (ESPAÇAMENTO ENTRE EIXOS = 2 CM)	M2	25,0000	715,9388	17.898,4700
103360	793	Material	CONVÊNIO COM SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE EDÉIA - GOIÁS (XXVI EXPOSIÇÃO AGROPECUARIA DE EDÉIA)	UNIDADES	2,0000	1.000.000,0000	2.000.000,0000
102909	794	Material	JUNTA CABEÇOTE ORIGINAL	UN	12,0000	75,5000	906,0000
104890	795	Material	CONFECCIONAR PINO CILINDRO LEVANTE 1 1/2X210	UNIDADE	1,0000	600,0000	600,0000
105184	796	Material	ROLO PAPEL CREPOM 48X2M COR BRANCO	ROLO	2,0000	2,2000	4,4000
102984	797	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 4"	UNIDADE	25,0000	16,5648	414,1200
102655	798	Material	TINTA SPRAY ESMALTE DE SECAGEM RÁPIDA, COM AS SEGUINTE CORES: AMARELO, VERDE, AZUL ESCURO, VERMELHO, BRANCO E PRETO, FRASCOS COM 400 ML	UNIDADE	400,0000	19,9500	7.980,0000
102827	799	Material	OMR08C14 - SERVIÇO DE PARAFUSAR 3 ACENTOS	UN	3,0000	30,0000	90,0000
103714	800	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA - DIAM. 40MM	M	50,0000	12,1100	605,5000
103886	801	Material	JOGO DE RUELA DE ENCOSTO	UNIDADE	2,0000	280,0000	560,0000
103557	802	Material	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 2000W	UN	20,0000	668,5900	13.371,8000
104945	803	Material	APLAINAR CABEÇOTE	UN	1,0000	310,0000	310,0000
105381	804	Material	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO E40 220V 100W, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "AVANT"	UNIDADE	500,0000	79,2000	39.600,0000
105538	805	Material	CINTO MILITAR COM FIVELA PERSONALIZADA NA COR VERDE BOTANICAL, TAMANHOS 0,90CM - 1,00MT - 1,10MT - 1,20MT. ALUNOS, PROFESSORES E SERVIDORES.	UN	770,0000	35,6000	27.412,0000
75136	806	Material	CONVENIO	UNIDADE	30,0474	125.000,0000	3.755.925,0000
101785	807	Material	LEITE SEM LACTOSE- LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, LEITE QUE PASSA POR PROCESSO DE ULTRAPASTEURIZAÇÃO (UHT) – CARACTERIZADO PELO AQUECIMENTO DO LEITE A TEMPERATURAS ENTRE 130°C A 150°C, NO PERÍODO DE 2 A 4 SEGUNDOS, SEGUIDO DE RESFRIAMENTO COM TEMPERATURA INFERIOR A 32°C. O PROCESSO ELIMINA OS MICRO-ORGANISMOS PRESENTES NO LEITE E GARANTE A PERMANÊNCIA DE TODAS AS PROPRIEDADES NUTRICIONAIS DO ALIMENTO POR UM PERÍODO DE ATÉ SEIS MESES, SEM A NECESSIDADE DE CONSERVANTES. EMBALAGEM PRIMÁRIA: TIPO LONGA VIDA (TETRA PARK) DE 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE: 120 DIAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ITALAC" OU "PIRACANJUBA".	KG	1.000,0000	6,8200	6.820,0000
101005	808	Material	CABO REDE METRO	METRO	330,0000	3,1000	1.023,0000
102966	809	Material	REMOÇÃO MANUAL DE TUBULAÇÃO (TUBO E CONEXÃO) COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA (EXCLUSO RASGOS E ESCAVAÇÕES)	M	500,0000	0,6650	332,5000
103138	810	Material	CUBA INOX 50X40X20CM E=0,7MM-AÇO 304	UNIDADE	5,0000	354,6920	1.773,4600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103574	811	Material	BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL 220V MÍN. 15A, COM CABO MÍN. DE 1,20M	UNIDADE	40,0000	63,3300	2.533,2000
104339	812	Material	VASSOURA DE PÊLOS C/ DIMENSÃO BASE DE 60CM E CABO DE MADEIRA C/ 1,50M APROX.	UNIDADE	60,0000	28,6300	1.717,8000
104805	813	Material	CARRINHO GARI COLETA DE LIXO AMARELO DE AÇO REFORÇADO - 100 LITROS COM RODAS E PNEUS COM CÂMARA	UNIDADE	10,0000	1.578,2000	15.782,0000
102515	814	Material	CARIMBO AUTOMÁTICO MÉDIO	MÊS	145,0000	55,0000	7.975,0000
105398	815	Material	CAIXA HERMÉTICA QUADRO PAINEL DE COMANDO 30 X 30 X 20	UN	5,0000	199,3200	996,6000
101080	816	Material	BRAÇO M1	UN	1,0000	280,0000	280,0000
82783	817	Material	FORNECIMENTO DE INTERNET E TELEFONIA	SERVIÇOS	24,0000	1.833,3333	43.999,9992
103041	818	Material	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 25 MM2	UNIDADE	5,0000	24,0480	120,2400
103928	819	Material	OMI0246 - JOGO DE JUNTA DE REMOÇÃO DO CABEÇOTE C/RETENTOR DO COMANDO DE VÁLVULA	UN	1,0000	420,0000	420,0000
103614	820	Material	FIO PARALELO BRANCO 2X2,5MM², FORNECIDO EM ROLO DE 100M	ROLO	20,0000	611,6600	12.233,2000
104536	821	Material	PERNEIRA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO COM TRÊS TALAS DE AÇO NA PARTE FRONTAL, PRESA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA E FECHO DE PLÁSTICO PARA AJUSTES COM METATARSO, FECHAMENTO NAS BORDAS POR MEIO DE VIÉS EM MATERIAL SINTÉTICO, ATÉ O JOELHO E FECHAMENTO EM VELCRO	PAR	100,0000	70,6600	7.066,0000
104551	822	Material	LAVAGEM MOTOCICLETA	SERVIÇOS	87,0000	25,0000	2.175,0000
105144	823	Material	BALÃO N9 COR AZUL PCT COM 50 UNIDADES, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC	UN	2,0000	20,0000	40,0000
104987	824	Material	VALVULA TERMT. CUMMINS MTE	UN	1,0000	215,0000	215,0000
104693	825	Material	PDV TRANSLUB BALDE DE 20 LITROS	UNIDADE	2,0000	597,0000	1.194,0000
105438	826	Material	MUDAS DE MARIA SEM VERGONHA APROXIMADAMENTE 20 CM DE ALTURA, CORES SORTIDAS (ROSA, BRANCO, VERMELHO E LARANJA)	UN	5.000,0000	4,6700	23.350,0000
102501	827	Material	ESCADAS DE AGILIDADES, 6 DEGRAUS REFORÇADOS E AJUSTÁVEIS. A DISTÂNCIA ENTRE OS DEGRAUS É AJUSTÁVEL, ADEQUANDO-SE AOS MAIS VARIADOS EXERCÍCIOS E TREINAMENTOS ESPORTIVOS; TAMANHO TOTAL DA ESCADA É DE 2,40 METROS DE COMPRIMENTO X 0,50CM LARGURA; DOBRÁVEL; DEGRAUS ESPECIALMENTE FABRICADOS EM EVA 5MM ESPESSURA SUPER RESISTENTES PARA MAIOR ESTABILIDADE	UN	8,0000	130,8300	1.046,6400
102344	828	Material	TROFÉU METALIZADO, COR DOURADA, MODELO TAÇA DE ALTURA MÍNIMA DE 95CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO).	UN	15,0000	383,3300	5.749,9500
102952	829	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ESTRUTURA EM METALON PARA FORRO DE GESSO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	3,8329	1.916,4500
103124	830	Material	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR REDONDA	UNIDADE	10,0000	133,1350	1.331,3500
103403	831	Material	BREU PARA VIOLINO - MODELO: PBR022 - COR: ESCURO	UN	20,0000	44,0000	880,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- INDICADO PARA INSTRUMENTOS DE ARCO - COMPOSIÇÃO: 100% BREU WW/X - CONTÉM: 35G SEMELHANTE OU SUPERIOR A PRINCE				
102795	832	Material	AR CONDICIONADO, SPLIT, 12.000 BTUS, CONVENCINAL, 220V, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO "A", COM AS FUNÇÕES PADRÕES E TAMBÉM AS FUNÇÕES SUPER TURBO, SLEEP, TIMER, SWING, AUTO-CLEAN, REGULAR DE VELOCIDADE E VENTILACAO, COM COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR16401, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "CONSUL", "PHILCO" OU "LG".	UN	30,0000	2.161,8500	64.855,5000
104325	833	Material	SABÃO GLICERINADO EM BARRA, EMBALAGEM C/ 5UNID, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "YPÊ" E "MINUANO".	UNIDADE	646,0000	11,5600	7.467,7600
104619	834	Material	PAINEL PLAFON LED 32W QUADRADO SOBREPOR 6500K	UNIDADE	100,0000	107,9400	10.794,0000
104776	835	Material	ROLAMENTO EIXO PILOTO	UN	1,0000	400,0000	400,0000
105227	836	Material	LETREIRO"FELIZ NATAL EDÉIA" LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: LETREIRO "FELIZ NATAL EDÉIA" MEDINDO 1,05M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIMENTO ABSTRATO E CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	10.063,7600	10.063,7600
102247	837	Material	KIT EMBREAGEM COMPLETA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E21 ANO/MOD. 2016/17	JOGO	1,0000	3.565,0000	3.565,0000
102541	838	Material	R502513 VEDACAO	UN	2,0000	38,7300	77,4600
103321	839	Material	PINTURA TINTA ESMALTE SINTETICO PARA PAREDES - 2 DEMÃOS C/SELADOR	M2	250,0000	19,0556	4.763,9000
102870	840	Material	RECARGA DE EXTINTOR PQS 20BC 4KG	SERVIÇOS	33,0000	102,6600	3.387,7800
103478	841	Material	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 LITROS, COM TAMPAS DE PRESSÃO E LACRE.	MÊS	9.500,0000	15,8300	150.385,0000
103600	842	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	10,0000	25,6600	256,6000
104522	843	Material	BONÉ DE SEGURANÇA TIPO TOUCA ÁRABE, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, ABA FRONTAL DE POLIETILENO REVESTIDA DE TECIDO, REGULAGEM TRASEIRA EM ELÁSTICO OU PLÁSTICO ATRAVÉS DE ENCAIXE DE PINOS, COM FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE VELCRO OPÇÃO DE REFORÇO COM DEBRUM EM TECIDO OU COURO NA EXTREMIDADE DA ABA. TAMANHO: ÚNICO. COR: AZUL ROYAL	UN	430,0000	29,4700	12.672,1000
104831	844	Material	JOGO DE BROCAS PARA CONCRETO COM PONTO DE METAL DURO COM 8 PEÇAS DE 3MM A 12MM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	JOGO	5,0000	81,7900	408,9500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104973	845	Material	BUCHA COMANDO CUMMINS GENUINA	UN	1,0000	160,0000	160,0000
101671	846	Material	OREGANO- ORÉGANO, ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO, ÍNTEGRO, RESISTENTES, HERMETICAMENTE FECHADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACOTE	10,0000	24,3000	243,0000
103024	847	Material	CAIXA DE PASSAGEM 35X60X50CM FUNDO DE CONCRETO (PARA TAMPA R1)	UNIDADE	2,0000	307,3900	614,7800
103181	848	Material	TAMPA PARA CAIXA PASSAGEM FERRO FUNDIDO T-33 - TRÁFEGO LEVE	UNIDADE	5,0000	253,4040	1.267,0200
104225	849	Material	JOGOS DE CAMPO, ÁRBITRO E 02 ASSISTENTES, TODOS COM EQUIPAMENTO PRÓPRIO	UN	300,0000	726,6600	217.998,0000
104676	850	Material	ÁGUA DE COLÔNIA INFANTIL, DE 200 A 210 ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "POM POM" E "MURIEL BABY".	UNIDADE	65,0000	20,3200	1.320,8000
105127	851	Material	TECIDO CETIM COR AMARELO	METRO	20,0000	13,0000	260,0000
102319	852	Material	REALIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO - CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL FEMININO	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	1.000,0000	1.000,0000
103206	853	Material	ALVENARIA DE TIJOLO FURADO 1/2 VEZ 14X29X9 - 6 FUROS - ARG. (1CALH:4ARML+100KG DE C1/M3)	M2	50,0000	59,9356	2.996,7800
102927	854	Material	EMBUCHAR COMANDO	SERVIÇOS	2,0000	220,0000	440,0000
103956	855	Serviço	ONP2155 - SERVIÇO DE TROCA DE OLEO E REGULAGEM DE FREIOS	UN	1,0000	160,0000	160,0000
102755	856	Material	JOGO DE UNIFORME DE BASQUETE, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA SEM MANGA E CALÇÃO	UN	16,0000	187,8600	3.005,7600
103657	857	Material	REATOR INTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W	UNIDADE	250,0000	115,0000	28.750,0000
104888	858	Material	ESCADA EXTENSÍVEL VAZADA EM FIBRA DE VIDRO DEGRAU D 7,20 M DE ALTURA, 23 DEGRAUS, PESO 22 KG, CARGA MÁXIMA PARA TRABALHO 120 KG	UNIDADE	1,0000	1.799,2500	1.799,2500
105466	859	Serviço	SERVIÇO DE OBRA DE ARTE PINTURA DE LETREIROS	METROS	22,0000	60,0000	1.320,0000
105481	860	Material	SONDAGEM DE TERRENO - TESTE DE PERLOCAÇÃO DO SOLO (MÉTODO FUSANA)	UNIDADE	14,0000	400,0000	5.600,0000
101657	861	Material	COUVE- COUVE FOLHA COM FOLHAS INTEGRA, DE COR VERDE ESCURO, DE 1ª QUALIDADE COM MOLHO VIÇOSO, BRILHANTE, FRESCO, SEM EXCESSO DE UMIDADE, SEM SINAIS DE AMARELAMENTO, COM TALOS FIRMES, SEM FOLHAS MURCHAS E PEQUENAS, COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO, LIVRE DE INSETOS, ISENTA DE DANOS POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TRANSPARENTES ATÓXICAS MICRO PERFURADOS. CADA MAÇO DEVE SER ACIMA DE 200 GRAMAS.	UNIDADE	750,0000	8,5000	6.375,0000
103010	862	Material	CABO TELEFONICO CCI-50 1 PAR	M	100,0000	3,5064	350,6400
103167	863	Material	TUBO SOLDABEL PVC MARROM DIAM. 32 MM	M	20,0000	17,0605	341,2100
102681	864	Material	SOLVENTE DESTINADO À DILUIÇÃO DE TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA E À DILUIÇÃO DE ESMALTE SINTÉTICO, PRIMER E ZARCÃO, LATA DE 18 LITROS, COM FORMULAÇÃO QUÍMICA EQUIVALENTE AO SOLVENTE 280 LUZTOL	LATA	50,0000	398,3333	19.916,6650



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103740	865	Material	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK), MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 11,7 TM, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	3.432,0000	3,2500	11.154,0000
103912	866	Material	JUNTA ESFERICA DIREITA GR 18	UNIDADE	1,0000	1.111,8300	1.111,8300
103461	867	Material	MANDIOCA CONGELADA KG - MANDIOCA DE 1ª QUALIDADE SEM CASCA. NÃO DEVERÁ APRESENTAR MISTURAS, RESÍDUOS E/OU IMPUREZAS, NÃO PODERÁ APRESENTAR ODOR FORTE E INTENSO (NÃO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO) ALÉM DE COLORAÇÃO ANORMAL (BRANCA COM PONTOS AMARELOS ESCURO E/OU MAARROM). A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, CONGELADA/RESFRIADA EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE SEM RUPTURAS, CONTENDO ROTULAGEM COM DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE, BEM COMO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO. AS EMBALAGENS DEVEM SER DE 1KG.	PACOTE	600,0000	6,1600	3.696,0000
104505	868	Material	VISTORIA EM AGR - PLACA PQM -2342	UN	1,0000	300,0000	300,0000
99818	869	Material	LAVAGEM DE CAMINHÃO (PARTE DE BAIXO)	UNIDADE	20,0000	106,6600	2.133,2000
104662	870	Material	COTONETE INFANTIL HASTE FLEXIVEL 100 UND, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "COTTON".	UNIDADE	40,0000	14,1700	566,8000
105564	871	Material	MOCHILA TAMANHO G, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 350G/M2, MEDIDAS CORPO PRINCIPAL: 30CM LARGURA X 40CM ALTURA X 12CM PROFUNDIDADE, NA COR PANTONE AZUL 19-405TCX, CORPO PRINCIPAL, COSTAS E FRENTE FORRADAS COM TNT 80G NA COR AZUL 19-405TCX E BRANCO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA.	UN	814,0000	92,6500	75.417,1000
101089	872	Material	LAMINA C/FURO PÁ CARREGADEIRA JONH DEERE 524K II ANO/MODELO 2022	UN	24,0000	4.161,6400	99.879,3600
96080	873	Material	CAPINA - (OBRAS CIVIS)	M2	500,0000	1,9708	985,4000
103957	874	Material	OGW8063 - MOLA	UN	1,0000	320,0000	320,0000
103643	875	Material	PAINEL PLAFON LED 18W QUADRADO SOBREPOR 6500K	UNIDADE	100,0000	53,3300	5.333,0000
104702	876	Material	PORCA EIXO PILOTO	UN	1,0000	75,0000	75,0000
104874	877	Material	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO PARA ATERRAMENTO CAIXA 40X40	UNIDADE	20,0000	208,9800	4.179,6000
99579	878	Material	CADEADO 55MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	55,0000	90,0000	4.950,0000
105295	879	Serviço	RECUPERAÇÃO DO TRANSMISSOR LINEAR DE 20W DA REDE RECORD NACIONAL E ADEQUAR O SINAL IRD DE ÁUDIO E VÍDEO NO TX.	SERVIÇOS	1,0000	1.400,0000	1.400,0000
99736	880	Material	CÂMARA DE AR 750/16 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	SERVIÇOS	2,0000	100,0000	200,0000
100655	881	Material	CONFECÇÃO DE TECIDO TNT PERSONALIZADO TNT TECIDO NÃO TECIDO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, GRAMATURA MÍNIMA DE 40G/M² OU 80G/M2, ILHÓS E BARRA DE CORDA	M2	200,0000	125,0000	25.000,0000
102444	882	Material	BARREIRA DE SALTO AJUSTÁVEL DE 3 OU 4 ALTURAS, FEITA DE PVC OU MATERIAL SEMELHANTE.	UN	20,0000	217,3200	4.346,4000
103067	883	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR DE 25A-30MA	UNIDADE	5,0000	247,4080	1.237,0400
103224	884	Material	PORTA LISA 60X210 C/PORTAL E ALISAR S/FERRAGENS	UNIDADE	10,0000	910,5570	9.105,5700
102895	885	Material	VALE REFEIÇÃO	UN	1.501,0000	30,0000	45.030,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103518	886	Material	GOMA TIPO JUJUBA SABORES DE FRUTAS SORTIDAS CAIXA C 30 TUBOS DE 10 UN	UN	50,0000	25,5000	1.275,0000
50785	887	Material	BOMBA DE OLEO	UNIDADE	2,0000	480,0000	960,0000
105170	888	Material	BALÃO Nº 7 COR ROXO PCT COM 50 UNIDADES SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC OU SÃO ROQUE	UN	3,0000	12,0000	36,0000
101131	889	Material	PARAFUSO 5/8 COM PORCA MOTONIVELADORA 120K ANO 2014	UND	160,0000	20,7400	3.318,4000
101754	890	Material	CONCENTRADO DE CAJÚ- CONCENTRADO LÍQUIDO P/REFRESCO DE FRUTA. SABOR DE CAJÚ, CONTENDO SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA E AROMA NATURAL DA FRUTA, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO ANTES DE ABERTO, C/DILUIÇÃO DE 1X 9, ACONDICIONADO EM GARRAFAS PLÁSTICAS RESISTENTES COM APROXIMADAMENTE 500 ML CADA, C/VALIDADE DE 01 ANO A PARTIR DA ENTREGA. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DE ACORDO COM A PORÇÃO ESPECIFICADA, DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MAGUARY"	UND	4.500,0000	5,0200	22.590,0000
102484	891	Material	LUVA PARA KARATE FEITA EM PU, AJUSTE COM FITA ELÁSTICA. TAMANHO P	UN	4,0000	130,8100	523,2400
102935	892	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE RIPA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	450,0000	1,6202	729,0900
96925	893	Material	MÃO DE OBRA ESTR.MAD.TELHA CERÂMICA V=7 A 10 M	M2	150,0000	68,3027	10.245,4050
103264	894	Material	FORRO DE PVC COM ESTRUTURA EM METALON PINTADA COM TINTA ALQUÍDICA D.F.	M2	500,0000	86,1008	43.050,4000
102641	895	Material	ROLO DE PINTURA DE LÃ SINTÉTICA ECONÔMICO ANTIRRESPINGO OU ANTIGOTAS 9CM	UNIDADE	40,0000	10,0833	403,3320
60371	896	Material	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	UNIDADE	21,0000	8.000,0000	168.000,0000
92101	897	Material	VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA- ESPECIAL DE PRIMEIRA, AMARRADO COM 3 VOLTAS(CABO DE 1,10M)	UNIDADES	360,0000	12,5500	4.518,0000
104308	898	Material	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA M, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "G-TECH" E "MEDIX".	UNIDADE	365,0000	4,3800	1.598,7000
105367	899	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "SOPRANO", "ENERBRAS" OU "SIEMENS"	UNIDADE	10,0000	19,4900	194,9000
105676	900	Material	MÃO DE OBRA.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	600,0000	600,0000
102724	901	Material	KIT FITA IMPRESSÃO TCO BVDR	UN	9,0000	40,0000	360,0000
103053	902	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA - DIAM. 75MM	M	20,0000	43,6970	873,9400
103347	903	Material	MANDRILHAR BUCHA BIELA	SERVIÇOS	12,0000	150,0000	1.800,0000
103940	904	Material	OMR8C14 - OLEO DIFERENCIAL	LTS	2,0000	35,0000	70,0000
104391	905	Material	2G6793 CALÇO (0,76 MM)	UN	36,0000	16,0000	576,0000
103626	906	Material	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 60CM 220V 16W A 20W	UNIDADE	10,0000	29,0000	290,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104548	907	Material	CAPUZ BALA CLAVA RESISTENTE A TEMPERATURAS DE ATÉ 250 °C DE APROXIMAÇÃO. TAMANHO: ÚNICO, COR: BEGE.	UN	30,0000	150,0000	4.500,0000
105014	908	Material	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO DE FIBRA, PARA USO INDIVIDUAL, COM PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO E PORTAS COM TRAVAS PARA FECHAMENTO INTERNO, PARA O EVENTO 3ª SEMANA CULTURALIZA EDÉIA.	UN	10,0000	326,6700	3.266,7000
104857	909	Material	PICARETA ALVIÃO TAMANHO 4 COM CABO DE MADEIRA 90CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	50,0000	122,1000	6.105,0000
104999	910	Material	FILTRO RACOR DELIVERY 8150 MAN	UN	1,0000	108,0000	108,0000
101740	911	Material	CEREAIS EM FLOCOS- CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL. EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, SEM SUJIDADE, COR CARACTERÍSTICA DO PRODUTO, DEVE CONTER TABELA COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400G. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "NESTON"	UND	300,0000	11,5800	3.474,0000
102191	912	Material	ROTA 04: 402 KM - SAÍDA DO MUNICÍPIO DE EDÉIA-GO, PASSANDO PELAS REGIÕES DA FAZENDA MANHANA, FAZENDA CABURÉ, FAZENDA DO ROBERTO, FAZENDA JOAQUIM LEITE, FAZENDA DO LIVEIS, FAZENDA DO ELMY, FAZENDA DO AGENOR, FAZENDA DO ANTIGO BOLIVAR SIQUEIRA, FAZENDA DO DENER, FAZENDA DO JOACI, FAZENDA DO LADO DO TUETINO, FAZENDA LANGANHA, FAZERNDA PERTO DA PECUÁRIA. DESTINADOS AS ESCOLAS EM UM PERCURSO DE IDA E VOLTA DE 402 KM, NO PERÍODO VESPERTINO.	UNIDADE	80.400,0000	5,3100	426.924,0000
103093	913	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-56E - 225A	UNIDADE	2,0000	2.944,8700	5.889,7400
103250	914	Material	VIDRO CANELADO - COLOCADO	M2	20,0000	221,9565	4.439,1300
103372	915	Material	VIOLINOS TAMANHO 4/4 - TAMPO (TOP) ABETO (SPRUCE) - LATERAL E FUNDO (BACK & SIDE) MAPLE - BRAÇO (NECK) MAPLE - ESTANDARTE BOXWOOD - CRAVELHAS BOXWOOD - MICRO AFINAÇÃO 4 CORDAS - QUEIXEIRA BOXWOOD - ACABAMENTO (FINISH) ENVERNIZADO - ARCO MADEIRA COM "OLHO PARIS" E CRINA ANIMAL GENUÍNA - ESTOJO TÉRMICO (THERMAL CASE) EXTRA LUXO RETANGULAR - ESPELHO ÉBANO - ACOMPANHA BREU VIOLINOS TAMANHO 4/4 SEMELHANTE OU SUPERIOR A EAGLE VE 441	UN	4,0000	1.459,6600	5.838,6400
102921	916	Material	TINTA MOTOR CINZA	UNIDADE	4,0000	80,0000	320,0000
103843	917	Material	RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE	UNIDADE	238,0000	20,1300	4.790,9400
102764	918	Material	JOGO DE UNIFORME PARA TREINO ALUNOS DA ESCOLINHA DE VÔLEI FEMININO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA BABY LOOK E CALÇÃO	UN	100,0000	196,9900	19.699,0000
104294	919	Material	ESCOVA SANITÁRIA COM SUPORTE.	UNIDADE	276,0000	8,9500	2.470,2000
105196	920	Material	TECIDO VOAL BRANCO	METRO	10,0000	22,0000	220,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103110	921	Material	TUBO PARA VÁLVULA DE DESCARGA (CURTO 1.1/4")	UNIDADE	15,0000	26,9267	403,9005
103389	922	Material	PRATO DE ATAQUE PARA BATERIA - PITH: GRAVE-MÉDIO - VOLUME: BAIXO-MÉDIO - SUSTAIM: CURTO-MÉDIO - CONTROLE DE FREQUÊNCIAS: REGULAR - TIPO DE PRATO: CRASH - TIPO: CRASH (ATAQUE) - POLEGADAS: 16 - MATERIAL: LATÃO SEMELHANTE OU SUPERIOR A ORION	UN	1,0000	636,6600	636,6600
102624	923	Material	LIXA MASSA 150 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	400,0000	1,2300	492,0000
103683	924	Material	GATORADE	UN	440,0000	6,0000	2.640,0000
69033	925	Material	MELANCIA	PACOTE	19,0000	60,0000	1.140,0000
103925	926	Serviço	OMR-8524 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICO	UN	1,0000	160,0000	160,0000
102781	927	Material	JOGO DE UNIFORME TROPA DO VÔLEI, JOGO DE UNIFORME TROPA DO VÔLEI	UN	45,0000	213,7600	9.619,2000
104605	928	Material	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	UNIDADE	100,0000	6,1400	614,0000
105213	929	Material	ESTRELA DE TOPO REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: ESTRELA DE TOPO MEDINDO 2M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL CRUZADA, REPARO EM ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA VERMELHA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS VERMELHO FIO RED 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 15,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR VERMELHA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	8.486,9700	8.486,9700
105507	930	Material	LUVA DO CARDAN	UN	1,0000	588,0000	588,0000
3754	931	Material	MELANCIA	PACOTE	396,0000	7,0000	2.772,0000
101797	932	Material	MILHO PARA PIPOCA- TIPO 1, PREPARADOS COM MATÉRIAS PRIMAS FRESCAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAIS TERROSOS E PARASITOS, E DE DETRITOS. EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500G, CONSTANDO NA EMBALAGEM: DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NUMERO DE LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTANDO DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE	500,0000	4,8400	2.420,0000
103150	933	Material	SIFÃO METÁLICO PARA TANQUE DE 1 1/4" X 1 1/2"	UNIDADE	5,0000	253,9000	1.269,5000
103307	934	Material	FUNDO ANTICORROSIVO PARA ESQUADRIAS METÁLICAS	M2	250,0000	18,5115	4.627,8750



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103586	935	Material	CONECTOR PERFORANTE 10-95 X 1,5-10MM²	UNIDADE	500,0000	21,3300	10.665,0000
104645	936	Material	FLANELAS AMARELAS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, 100% ALGODÃO, LAVÁVEL, ALTA ABSORÇÃO, 40X60, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "ALKIN" E "SCOTCH-BRITE"	UNIDADE	695,0000	10,0800	7.005,6000
104817	937	Material	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIR CIRCULAR 5" PARA CONCRETO	UNIDADE	30,0000	17,6600	529,8000
105253	938	Material	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25A, TENSÃO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "WEG"	UNIDADE	10,0000	230,9800	2.309,8000
105268	939	Material	PLATAFORMA 360° NO PERÍODO DE 4H DIA, 03 PROMOTORES DISPONÍVEIS NO EVENTO, MOLDURA PERSONALIZADA, VÍDEO E FOTOS NO FORMATO STORY, COMPARTILHAMENTO VIA AIRDROP, WHATSAPP, E-MAIL, SMS E QECODE, VÍDEOS COM EFEITO SLOW MOTION (CÂMERA LENTA), TRILHA SONORA OPICIONLA, DESPESAS DE DESLOCAMENTO E ALIMENTAÇÃO JÁ INCLUSOS.	UN	2,0000	1.000,0000	2.000,0000
102453	940	Material	BOLA DE FUTSAL, BOLA PARA CATEGORIAS SUB 7, PESO ENTRE 250-280G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 49-52CM, 8 GOMOS, LAMINADO DE PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY MAX 50.	UN	5,0000	270,9900	1.354,9500
103218	941	Material	MAO DE OBRA PARA COBERTURA COM TELHA COLONIAL PLAN	M2	500,0000	6,8194	3.409,7000
103233	942	Material	PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO ANODIZADO EM VENEZIANA C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	1.494,3160	14.943,1600
102610	943	Material	BROXA REDONDA PARA PINTURA, COM DIÂMETRO DE 70 A 80MM	UNIDADE	50,0000	11,8667	593,3350
98167	944	Material	ESMERILAR CABEÇOTE MOTOR	SERVIÇOS	10,0000	150,0000	1.500,0000
100370	945	Material	MASSA DE TAPIOCA 500G	UN	400,0000	6,6600	2.664,0000
103669	946	Material	TAMPA CEGA BRANCA 4X4"	UNIDADE	20,0000	17,0000	340,0000
105493	947	Material	LUVA DE OMBRO PARA CAMISA BORDADO DUAS CORES MODELO (ANO) 1º/ 2º/ 3º/ 4º/ 5º/ 6º/ 7º/ 8º/ 9º.	UNIDADE	720,0000	16,4000	11.808,0000
105944	948	Material	LOCAÇÃO DE PAINEIS DE LED P4 NAS DIMENSÕES DE 4X3M, PARA TRANSMISSÃO AO VIVO E DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS.	UND	2,0000	5.000,0000	10.000,0000
102356	949	Material	FITA PERSONALIZADA COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIA DE ESPORTE NAS CORES DA BANDEIRA DA CIDADE. COMPRIMENTO APROXIMADO 80 CM E LARGURA APROXIMADA 3 CM.	UN	2.350,0000	5,0000	11.750,0000
102964	950	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE CALHA/RUFO EM CHAPA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	100,0000	5,3079	530,7900
102979	951	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 1.1/4"	UNIDADE	25,0000	2,3696	59,2400
103136	952	Material	CUBA INOX 35X40X15CM E=0,6MM-AÇO 304 (CUBA Nº 3)	UNIDADE	5,0000	141,4780	707,3900
103709	953	Material	PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018	UNIDADE	4,0000	73,3800	293,5200
104489	954	Material	SEGURO VÉICULO PLACA: SBZ5J07	UN	1,0000	2.898,7000	2.898,7000
104631	955	Material	TAMPA CEGA PLASTICA QUADRADA 4"X4"	UNIDADE	5,0000	3,4700	17,3500
104940	956	Material	ENCHER BASE RETENTOR	UN	1,0000	250,0000	250,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105239	957	Material	DECORAÇÃO DE PERGOLADOS LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: DECORAÇÃO DE PERGOLADOS COM CASCATAS DE 150 LEDS BLINDADO WARM FIO BRANCO 10W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), CORTONO ÚNICO NA COBERTURA. LOCAL DE INSTALAÇÃO: AVENIDA BRASÍLIA.	VB	1,0000	15.452,4900	15.452,4900
105533	958	Material	TENIS ESCOLAR TIPO CASUAL, PRODUZIDO E CONFECCIONADO A PARTIR DE DUAS PARTES DESTINTAS (CABEDAL E SOLADO) NAS QUAIS SÃO UNIDAS PELO PROCESSO DE ADESIVOS A BASE DE ÁGUA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TERMO DE REFERENCIA TAMANHOS 23 AO 44.	UN	1.000,0000	93,9600	93.960,0000
105518	959	Serviço	PAINEL LED 4X3; OWTDOOR PA MONTADO NAS TORRES GRAWDDE, SÃO 02 TORRES DE 03 METROS, COM SAPATA TRAVESSA DE 4 METROS	SERV	1,0000	3.000,0000	3.000,0000
102510	960	Material	CARRINHO PARA BOLAS DE ESTRUTURA FABRICADA EM ALUMÍNIO, COM RODIHAS QUE GIRAM 360 GRAUS E BOLSA EM NYLON.	UN	4,0000	1.116,9800	4.467,9200
102996	961	Material	CABO ISOLADO PP 3 X 2,5 MM2	M	100,0000	17,3265	1.732,6500
103290	962	Material	CADEADO 20 MM	UNIDADE	20,0000	22,3320	446,6400
102839	963	Material	OMR8524 - SERVIÇO DE SOLDA DE FERRAGEM PARA TRAVAR OS BANCOS DIANTEIROS	UN	1,0000	300,0000	300,0000
103447	964	Material	CABEÇA DE ALHO INTEIRO; NACIONAL; DE PRIMEIRA QUALIDADE; FIRME E INTACTO; DENTES GRANDES E UNIFORMES, SUFICIENTE DESENVOLVIDOS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME; DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDOS; ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE.	PACOTE	218,0000	19,6600	4.285,8800
104334	965	Material	SOLUÇÃO ÁCIDA PARA LIMPEZA PESADA 1L, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "START", DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "START".	UNIDADE	250,0000	11,2200	2.805,0000
104800	966	Material	CABO REDONDO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	20,0000	44,8000	896,0000
105099	967	Material	FEUTRO 1,40 LARGURA COR BRANCO	METRO	5,0000	18,0000	90,0000
104957	968	Material	PINTURA DO MOTOR	UN	1,0000	180,0000	180,0000
105550	969	Material	MASSA DE MODELAR 12 CORES 90GR;	CX	2.098,0000	19,0500	39.966,9000
101683	970	Material	ABACATE- ABACATE DE PRIMEIRA, APRESENTANDO TAMANHO, COR E COM FORMAÇÃO UNIFORME, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM PODRIDÃO NO PEDÚNCULO, SEM MANCHAS ESCURAS E DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA.	KG	450,0000	8,5000	3.825,0000
103036	971	Material	CANAleta COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 110X20X2000 MM	M	50,0000	115,1556	5.757,7800
103193	972	Material	TAMPA CEGA REDONDA BRANCA DIAM. 100 MM	UNIDADE	5,0000	8,6200	43,1000
104688	973	Material	CONJ DE FILTRO DE AR DO MOTOR	UNIDADE	1,0000	375,0000	375,0000
105139	974	Material	SOMBRINHA TRANSPARENTE INFANTIL, ARMAÇÃO NIQUELADA, CABO PLÁSTICO CURVO, PVC PADRÕES LISOS, TAMANHO 95CM DIAMETRO ABERTO, 08 VARETAS	UN	1,0000	92,0000	92,0000
105296	975	Material	CILINDRO/TRANSMISSOR DA EMBREAGEM DO RENAULT MASTER CH CABINE	UN	2,0000	799,0000	1.598,0000
105605	976	Material	KIT FILTRO DE AR DO MOTOR.	UN	1,0000	375,0000	375,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
99722	977	Material	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU VEÍCULO PESADO	UN	30,0000	40,0000	1.200,0000
101766	978	Material	FEIJÃO (PRETO/CARIOCA)- FEIJÃO BOLINHA, TIPO 1, CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 95% DE GRÃOS INTEIROS E ÍNTEGROS, MADUROS, LIMPOS E SECOS. ISENTO DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ISENTOS, DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, GRÃOS OU PEDACOS DE GRÃOS AVARIADOS, CARUNCHADOS, CHOCOS, IMATUROS DANIFICADOS POR INSETOS, ALFINETADOS, MANCHADOS, ENRUGADOS, AMASSADOS E INSETOS DE MATÉRIAS ESTRANHAS COMO GRÃOS OU SEMENTES DE OUTRAS ESPÉCIES. EMBALAGEM: PACOTE COM 1KG. EQUIVALENTE OU SUPERIOR "GRÃO DOURADO" OU "CRISTAL".	PACOTE	6.000,0000	11,7900	70.740,0000
102496	979	Material	MEDICINE BALL FEITA DE BORRACHA, PODENDO SER COM AREIA, COM PESO DE 5KG	UN	2,0000	258,3200	516,6400
102947	980	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PILAR EM CONCRETO ARMADO COM TRANSPORTE ATE A CAÇAMBA E CARGA	M3	20,0000	317,0770	6.341,5400
103119	981	Material	LIGAÇÃO FLEXÍVEL METÁLICA DIAM.1/2"(ENGATE)	UNIDADE	20,0000	66,7305	1.334,6100
103276	982	Material	CONCRETO DESEMPENADO PARA QUADRA COM LASTRO E=7,0 CM	M2	400,0000	68,2664	27.306,5600
103398	983	Material	JOGO DE CORDAS PARA VOLINO MI - VERDE LÁ - AZUL RÉ - AMARELO SOL - VERMELHO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS : VIOLINO: -CORDA MI - FEITA EM AÇO LIGA ESPECIAL DE ALTA SONORIDADE RESISTENTE A ACIDEZ DAS MÃOS - CORDA LÁ E RÉ - FEITAS COM NÚCLEO SINTÉTICO MULTIFILAMENTO DE POLIAMINDA (NYLON) TRATADO PARA UMA RÁPIDA ESTABILIZAÇÃO DA AFINAÇÃO. REVESTIDO COM FITAS DE LIGA DE ALUMÍNIO DE GRANDE FLEXIBILIDADE E ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA. - CORDA SOL - FEITA COM NÚCLEO SINTÉTICO MULTIFILAMENTO DE POLIAMINDA (NYLON) TRATADO PARA UMA RÁPIDA ESTABILIZAÇÃO DA AFINAÇÃO. REVESTIDO COM FIOS E FITAS DE BRONZE, AÇO E ALUMÍNIO. - TODAS CORDAS DEVEM POSUIR ACABAMENTO POLIDO DE GRANDE PRECISÃO DIMENSIONAL. - DIÂMETRO DO JOGO 4/4 : 0,25MM / 0,69MM / 0,84MM / 0,86MM - RESPECTIVAMENTE MI/LÁ/RÉ/SOL. SEMELHANTE OU SUPERIOR A MAURO CALIXTO	UN	30,0000	128,3300	3.849,9000
105222	984	Material	BOLA DE NATAL ABSTRATA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: BOLA DE NATAL ABSTRATA MEDINDO 5M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS	UNIDADE	1,0000	12.155,1800	12.155,1800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIMENTO ABSTRATO. PORTAL DE ENTRADA E SAÍDA DELIMITADO COM MANGEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA, 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.				
105379	985	Material	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 500W, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "PHILLIPS"	UNIDADE	50,0000	137,2700	6.863,5000
103555	986	Material	OLEO DE MOTOR 15W40	UNIDADE	2,0000	492,0000	984,0000
102825	987	Material	OMR08C14 - SERVIÇO DE COSTURA DE ACENTO	UN	1,0000	100,0000	100,0000
103884	988	Material	JOGO DE BRONZINA BL	UNIDADE	2,0000	450,0000	900,0000
104477	989	Material	ANEL DE BORRACHA DA TAMPA	UNIDADE	1,0000	45,0000	45,0000
99805	990	Material	LAVAGEM DE VEÍCULOS LEVES	UNIDADES	950,0000	55,0000	52.250,0000
104320	991	Material	RODO CABO DE ALUMÍNIO 60 CM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "VONDER" E "BRINOX".	UNIDADE	419,0000	23,2500	9.741,7500
104786	992	Material	ALICATE DE BICO MEIA ÇANA 6", DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "BELZER" (PADRÃO EQUATORIAL)	UNIDADE	5,0000	50,7800	253,9000
101806	993	Material	REQUEIJÃO CREMOSO SEM LACTOSE- É UM PRODUTO PRODUZIDO A PARTIR DE MASSA RECÉM-FABRICADA, LEITE E CREME SELECIONADO. DEVE CONTER EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400G, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E LOTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ITAMBÉ"	UND	700,0000	12,1300	8.491,0000
103022	994	Material	CAIXA DE PASSAGEM 20X20X25CM FUNDO BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	10,0000	70,0670	700,6700
102850	995	Material	CORREIA CHATA	UN	72,0000	344,0400	24.770,8800
102865	996	Material	RECARGA DE EXTINTOR PQS 20BC 6KG	SERVIÇOS	70,0000	105,6600	7.396,2000
103473	997	Material	SAL REFINADO 1KG , SAL IODADO. EMBALAGENS DE POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENTE DE 1KG. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES DATA DE FABRICAÇÃO: MÁXIMO DE 60 DIAS. DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "SAL MOC/ CISNE".	MÊS	85,0000	2,6100	221,8500
103595	998	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	20,0000	15,0000	300,0000
104674	999	Material	TALCO BABY 160 A 200G, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "POM POM" E "JOHNSON'S BABY	UNIDADE	45,0000	14,1500	636,7500
105125	1000	Material	ALFINETE MAPA COLORIDO COM 50 UN	CAIXA	1,0000	5,0000	5,0000
104968	1001	Material	BOMBA AGUA CUMMINS ISF INDISA	UN	1,0000	452,0000	452,0000
53914	1002	Material	MAMÃO PAPAIA DE 1ª QUALIDADE	PACOTE	60,0000	9,9900	599,4000
40917	1003	Material	GASOLINA COMUM	LT	77.500,0000	5,0000	387.500,0000
101666	1004	Material	MANDIOCA- MANDIOCA DE 1ª QUALIDADE SEM CASCA. NÃO DEVERÁ APRESENTAR MISTURAS, RESÍDUOS E/OU IMPUREZAS. NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORE FORTE E INTENSO (NÃO CARACTERÍSTICO DO PRODUTO) ALÉM DE COLORAÇÃO ANORMAL (BRANCAS COM PONTOS AMARELOS ESCURO E/OU MARROM). A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, CONGELADA/ RESFRIADA EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE, SEM RUPTURAS, CONTENDO	PACOTE	2.000,0000	7,3300	14.660,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			ROTULAGEM COM DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE, BEM COMO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DO PRODUTO. AS EMBALAGENS DEVEM SER DE 1KG.				
103176	1005	Material	CAIXA DE AREIA 60X60CM FUNDO DE BRITA COM GRELHA METÁLICA FERRO CHATO PADRÃO GOINFRA	UNIDADE	5,0000	825,5560	4.127,7800
96937	1006	Material	CUMEEIRA P/ TELHA PLAN RESINADA COR VERMELHA	M	300,0000	39,9853	11.995,5900
103333	1007	Material	CERCA PROVISÓRIA EM MADEIRA ROLIÇA (EUCALIPTO SEM TRATAMENTO) H = 1,70M, COM 9 FIOS DE ARAME FARPADO - POSTE ESTICADOR A CADA 25 M E ESPAÇAMENTO ENTRE POSTES = 2,50 M	M	500,0000	34,3871	17.193,5500
105436	1008	Material	UREIA FERTILIZANTE PARA GRAMA, GRAMADOS E PLANTAS, SACOS DE 50 KG	QUILOGRAMA	4.000,0000	6,0400	24.160,0000
102882	1009	Material	KIT MOTOR FPT	UN	6,0000	1.070,0000	6.420,0000
103926	1010	Material	OMR-8524 - JOGO DE ANÉIS DE BICO	UN	1,0000	20,0000	20,0000
103612	1011	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	20,0000	101,9500	2.039,0000
104843	1012	Material	LIMA ENXADA 8" CHATA COM CABO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "K&F"	UNIDADE	20,0000	26,5000	530,0000
104985	1013	Material	SELO BLOCO CUMMINS GENUINO	UN	10,0000	20,0000	200,0000
99705	1014	Material	CAMARA DE AR 1000/20 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADES	5,0000	180,0000	900,0000
103079	1015	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR USO AO TEMPO (TARTARUGA) - BASE E-27	UNIDADE	20,0000	173,3985	3.467,9700
102907	1016	Material	BUCHA COMANDO STD ACABADA	JG	2,0000	79,9000	159,8000
103652	1017	Material	PINO MACHO 2P+T 20A	UNIDADE	80,0000	9,5100	760,8000
104883	1018	Material	TRENA MÉTRICA PROFISSIONAL DE 5 METROS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRET"	UNIDADE	10,0000	32,5800	325,8000
105182	1019	Material	BALÃO METALIZADO LETRA C, 70CM COR AZUL ROYAL	UN	1,0000	30,0000	30,0000
61990	1020	Material	GATORADE (ISOTÔNICO)	UNIDADE	440,0000	6,0000	2.640,0000
105476	1021	Material	CAMISETA BRANCA CONFECCIONADA EM MALHA COMPOSIÇÃO 84% POLIÉSTER 16% VISCOSE ANTIPILLING, GRAMATURA 180GR/M2, GOLA E PUNHOS EM RIBANA COMPOSTA 66% POLIÉSTER / 32% VISCOSE / 2% ELASTANO GRAMATURA 320GE/M2 NA COR A DEFINIR COM SILCK NA FRENTE E NAS COSTAS (PARA COZINHEIRAS) TAMANHOS P-M-G-GG-XGG.	UNIDADE	200,0000	27,9300	5.586,0000
100750	1022	Material	MARMITEX CONTENDO ARROZ BRANCO, FEIJÃO (DE CALDO OU TROPEIRO), 2 TIPOS DE CARNES (1 CARNE VERMELHA E 1 CARNE BRANCA), 1 GUARNIÇÃO (MACARRÃO, PURÊ DE BATATA, ETC)1 TIPO DE FRITURA (BANANA, BATATA, BATATA DOCE, ETC), 2 TIPOS DE LEGUMES (CENOURA, BETERRABA, CHUCHU, ETC), 1 TIPO DE SALADA (TOMATE, VINAGRETE, COUVE, ETC).	UN	14.232,0000	17,3300	246.640,5600
102539	1023	Material	AT433554 FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	2,0000	301,1500	602,3000
101652	1024	Material	CANELA EM PÓ- DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICAS PRÓPRIA DO ALIMENTO. DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E LOTE.	PACOTE	16,0000	36,3300	581,2800
103005	1025	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 4 MM2	M	100,0000	10,6039	1.060,3900
103162	1026	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	78,2770	782,7700



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104221	1027	Material	TOMATE TIPO SALADA REDONDO, MADURO, CLASSE MÉDIA GRANDE, DEVENDO APRESENTAR AS CARACTERÍSTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, ESTAR DESENVOLVIDO, ALÉM DE ,BEM FORMADO, LIMPO, COM COLOCRAÇÃO PRÓPRIA LIVRES DE DANOS MECÂNICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO, LIVRE DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES, ATÓXICOS.	UN	80,0000	11,7000	936,0000
104657	1028	Material	PANO DE PRATO ALGODÃO 44X68 EM MEDIA.	UNIDADE	120,0000	5,4700	656,4000
105108	1029	Material	TECIDO HELANCA COR MARROM	METRO	30,0000	25,0000	750,0000
97488	1030	Material	CONCERTO PNEU CAMINHÃO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	20,0000	40,0000	800,0000
101069	1031	Material	PÃO FRANCES	PACOTE	3.000,0000	16,8267	50.480,1000
103937	1032	Serviço	OMI0246 - SERVIÇO MECÂNICO	UN	1,0000	500,0000	500,0000
103967	1033	Material	FILIAÇÃO A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA	UNIDADE	4,0000	300,0000	1.200,0000
103516	1034	Material	FERMENTO PÓ, EMBALAGENS DE 250G, SECO, INSTANTÂNEO, PARA PÃO, ISENTO DE MOFO E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM: HERMETICAMENTE FECHADA (VÁCUO), TENDO PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 10 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UN	220,0000	8,5800	1.887,6000
103638	1035	Material	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA SLIM AUTONOMA 60 LEDS	UNIDADE	60,0000	90,8900	5.453,4000
104869	1036	Material	SIFÃO SANFONADO COPO P/ ACUMULO DE RESIDUOS, PIA COZINHA	UNIDADE	20,0000	27,4100	548,2000
99731	1037	Material	CONCERTO DE TRATOR PNEU DIANT (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	7,0000	30,0000	210,0000
101709	1038	Material	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET, ZERO AÇÚCAR, ADOÇADO COM SUCRALOSE, FONTE DE CÁLCIO, ALTO TEOR DE FIBRAS, 39% MENOS CALORIAS, COM COLÁGENO E VITAMANIAS ANTIOXIDANTES, ZERO GORDURAS TRANS. INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, POLIDEXTROSE, CACAU EM PÓ LECITINADO, EXTRATO DE MALTE, VITAMINA C, VITAMINA E, VITAMINA A E VITAMINA D, COLÁGENO, CLORETO DE SÓDIO, AROMA IDEÊNTICO AO NATURAL, 100 EDULCORANTES ARTIFICIAIS: SUCRALOSE E ACESULFAME-K E ANTIUMECTANTE DIÓXIDO DE SILÍCIO. EMBALAGEM PRIMARIA: POTE PLÁSTICO ATÓXICO, RESISTENTE, ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM LACRE DE PROTEÇÃO INTACTO, PESANDO APROXIMADO DE ATÉ 360 GRAMAS. NA DATA DA ENTREGA O PRODUTO DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TODDY" OU "NESCAL".	UND	500,0000	26,7400	13.370,0000
100650	1039	Material	CONFEÇÃO DE ADESIVO LEITOSO FILME BRANCO DE PVC 400G, ADESIVO COM ACABAMENTO BRILHANTE, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES.	M2	300,0000	86,6600	25.998,0000
97882	1040	Material	REVITALIZAÇÃO DE LOGRADOURO PUBLICO	UN	1,2009	122.244,9700	146.803,9845
103062	1041	Material	INTERRUPTOR SIMPLES (3 SECOES)	UNIDADE	20,0000	42,6330	852,6600
102596	1042	Material	PORCA GARRA	UN	80,0000	2,0000	160,0000
49183	1043	Serviço	DESPESA DE VIAGEM	UNIDADE	2,0000	496,0000	992,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
58841	1044	Material	CENOURA DE 1ª QUALIDADE	PACOTE	60,0000	2,4900	149,4000
102636	1045	Material	ROLO DE PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 23CM	UNIDADE	80,0000	60,8333	4.866,6640
103852	1046	Material	BRETE MANUAL DE AÇO SEM ESPERA	UN	1,0000	8.700,0000	8.700,0000
104617	1047	Material	PAINEL PLAFON LED 18W QUADRADO SOBREPOR 6500K	UNIDADE	100,0000	52,7400	5.274,0000
66254	1048	Material	SERVIÇO DE SOLDA NO CHASSI	UN	1,0000	750,0000	750,0000
103048	1049	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA LEVE - DIAM. 25MM	M	20,0000	10,1925	203,8500
98154	1050	Material	MANDRILHAR MANCAL	SERVIÇOS	14,0000	200,0000	2.800,0000
104543	1051	Material	RESPIRADOR FACIAL COM 1 FILTRO COM CA	UN	20,0000	64,8600	1.297,2000
105151	1052	Material	ALFINETE COSTURA - MERITO 32MM 50G - AFC-500/32	CX	7,0000	24,0000	168,0000
104994	1053	Material	CORREIA DO ALTERNADOR CONTINENTAL	UN	1,0000	140,0000	140,0000
99577	1054	Material	CADEADO 40MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	45,0000	75,0000	3.375,0000
105602	1055	Material	3º ANO	UN	660,0000	145,0000	95.700,0000
101735	1056	Material	CHÁ DE ERVA DOCE- ERVA NATURAL E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DESCRIÇÃO DO PRODUTO NO ROTULO DA EMBALAGEM, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 500G.	PCT	200,0000	36,9900	7.398,0000
100676	1057	Material	FOLDERS F: 08 COUCHÊ 115G (FRENTE E VERSO)	UNIDADE	10.000,0000	1,2300	12.300,0000
103245	1058	Material	PORTA DE ABRIR DE 02 FOLHAS EM VENEZIANA PF-5 C/FERRAGENS	M2	5,0000	776,8780	3.884,3900
102622	1059	Material	LIXA FERRO GR 150 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	200,0000	4,2933	858,6600
102916	1060	Material	SELO D'ÁGUA MOTOR 25MM	UNIDADE	12,0000	29,0000	348,0000
103838	1061	Material	PARAFUSO M16 EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO = 250 MM, DIAMETRO = 16 MM, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA	UNIDADE	352,0000	18,6600	6.568,3200
104289	1062	Material	DETERGENTE ÁCIDO EQUIVALENTE A "PEDREX" OU QUALIDADE SUPERIOR CONTENDO 2 LITROS.	UNIDADE	812,0000	30,7500	24.969,0000
104740	1063	Material	HORA TÉCNICA	HORA	8,0000	96,7500	774,0000
105505	1064	Material	RETENTOR DE RODA TRASEIRA	UN	2,0000	92,0000	184,0000
101595	1065	Material	AVEIA EM FLOCOS- AVEIA EM FLOCOS, CEREAL DE GRÃOS FINOS, E FONTE DE FERRO COM FIBRAS E PROTEÍNAS E CAIXA CONTENDO 500G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES. DATA DE FABRICAÇÃO: MÁXIMO DE 45 DIAS.	UNIDADE	500,0000	9,3300	4.665,0000
102482	1066	Material	LUVA PARA KARATE FEITA EM PU, AJUSTE COM FITA ELÁSTICA. TAMANHO G	UN	4,0000	130,8100	523,2400
102933	1067	Material	DEMOLICAO MANUAL COBERTURA TELHA FIBROCIMENTO/FIBRA DE VIDRO/SIMILARES C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	250,0000	3,5306	882,6500
103105	1068	Material	VASO SANITÁRIO PARA PCD COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO (1ª LINHA) - COMPLETO EXCLUSO O ASSENTO	UNIDADE	10,0000	1.411,5400	14.115,4000
103384	1069	Material	CAIXA DE PALHETA SAX ALTO - MODELO: PARA SAX ALTO	UN	5,0000	508,3300	2.541,6500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- UNIDADES POR EMBALAGEM : 10 - DUREZA: 2,5				
39630	1070	Material	ESTOPA BRANCA.	UNIDADE	3,0000	7,8700	23,6100
103920	1071	Serviço	OMR-8524 - SERVIÇO MECÂNICO	UN	2,0000	850,0000	1.700,0000
102776	1072	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL VÔLEI FEMININO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA BABY LOOK E CALÇÃO.	UN	16,0000	175,4300	2.806,8800
104600	1073	Material	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS 2P+T COM FUSÍVEL 10A, PADRÃO NBR 14136	UNIDADE	30,0000	60,7100	1.821,3000
105517	1074	Material	SHOW COM BANDA, CONTENDO 2 VOCALISTAS (UMA DUPLA), VIOLÃO; SANFONA; VIOLA; SAXOFONE; CONTRABAIXO E BATERIA. A DURAÇÃO MÍNIMA DO SHOW É DE 4 HORAS. ESTILOS MUSICAL TIPO BAILE (VARIADO COM SERTANEJO; MPB; ROCK; INTERNACIONAL E AXÉ, ETC). EVENTO A SER REALIZADO NA CIDADE DE EDÉIA-GO NO DIA 02/12/2023.	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000
105674	1075	Material	MICRO MINI.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	120,0000	40,0000	4.800,0000
101792	1076	Material	MACARRÃO PARAFUSO — MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS, DEVERÃO SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS FRESCAS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS, COM O MÍNIMO CORRESPONDENTE A 0,045G DE COLESTEROL POR QUILO. AS MASSAS AO SEREM POSTAS NA ÁGUA NÃO DEVERÃO TURVÁ-LAS ANTES DA COCÇÃO, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS E MACARRÃO. COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO. EMBALAGEM DE 500G. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "EMEGÊ"	PACOTE	760,0000	5,5200	4.195,2000
102973	1077	Material	PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO FCK=20 MPA - (O.C.)	M3	5,0000	647,9500	3.239,7500
103302	1078	Material	PINTURA VERNIZ EM MADEIRA 2 DEMAOS	M2	50,0000	20,7362	1.036,8100
102679	1079	Material	SELADOR ACRÍLICO À BASE D'ÁGUA, LATA DE 18 LITROS	LATA	60,0000	79,9667	4.798,0020
102851	1080	Material	EXTINTOR PQS 20BC 6KG	UNIDADE	40,0000	353,6600	14.146,4000
103738	1081	Material	ADUELA/ GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,50 X 2,50 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00 M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA	UNIDADE	22,0000	6.021,9200	132.482,2400
105562	1082	Material	LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE..	CX	1.628,0000	39,4100	64.159,4800
105405	1083	Material	CONECTOR BIMETÁLICO CABO COBRE ALUMÍNIO.	UN	32,0000	8,1700	261,4400
103459	1084	Material	MILHO DE CANJICA EMBALAGEM CONTENDO 500GR, SENDO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "SINHÁ/ YOKI".	UN	230,0000	2,6600	611,8000
103895	1085	Material	PEVÚ	UNIDADE	4,0000	92,0000	368,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103581	1086	Material	CHAVE DE COMANDO DE ILUMINAÇÃO 2 X 30A NF	UNIDADE	40,0000	818,6300	32.745,2000
75636	1087	Material	PAGAMENTO DE TAXA	UNIDADE	1,0000	10.453,0500	10.453,0500
104812	1088	Material	CONJUNTO DE BROCAS DE TITÂNIO RESISTENTES A IMPACTOS DE 9 PEÇAS PARA FERRO	UNIDADE	10,0000	187,2300	1.872,3000
104969	1089	Material	BOMBA OLEO SHADEK	UN	1,0000	1.492,0000	1.492,0000
103091	1090	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-34E - 150A	UNIDADE	3,0000	2.008,6233	6.025,8699
103213	1091	Material	MÃO DE OBRA ESTR.MAD.TELHA CERÂMICA V=3 A 7 M	M2	150,0000	55,3893	8.308,3950
103370	1092	Material	VIOLINOS TAMANHO 1/2 - TAMPO ABETO (SPRUCE) - LATERAL E FUNDO MAPLE - ACABAMENTO ENVERNIZADO - BRAÇO MAPLE - ESPELHO ÉBANO - QUEIXEIRA BOXWOOD - CRAVELHAS BOXWOOD - ESTANDARTE BOXWOOD - MICRO AFINAÇÃO 4 CORDAS - ARCO MADEIRA COM "OLHO PARIS" E CRINA ANIMAL GENUÍNA - ESTOJO TÉRMICO EXTRA LUXO RETANGULAR - ACOMPANHA BREU SEMELHANTE OU SUPERIOR A EAGLE VE 441	UN	5,0000	1.490,0000	7.450,0000
102762	1093	Material	JOGO DE UNIFORME PARA TREINO ALUNOS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E FUTSAL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO.	UN	500,0000	210,4300	105.215,0000
103664	1094	Material	RELÉ DE SEQUÊNCIA E FALTA DE FASE	UNIDADE	20,0000	176,6600	3.533,2000
104429	1095	Material	SENSOR DE PRESSÃO DO RAIL.	UNIDADE	1,0000	928,0000	928,0000
102605	1096	Material	AGUARRÁS LATA 5 LITROS	LATA	10,0000	82,5000	825,0000
104586	1097	Material	CABO PRETO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 16 MM2	ROLO	5,0000	759,0000	3.795,0000
105194	1098	Material	TREPadeira DE RAMOS E FOLHAS DE PLÁSTICO, SEDA SINTÉTICA HASTES DE PLÁSTICO, 12 FAIXAS CONTENDO 02 METROS, 24MT, TAMANHO DE CADA FOLHA: 4,5CM (APROX.).	UN	1,0000	110,0000	110,0000
76384	1099	Material	BOTIJAO DE GAS 13 KG	UN	410,0000	106,6600	43.730,6000
105488	1100	Material	SHORT-SAIA SOCIAL CONFECCIONADO COM TECIDO GABARDINE SEM ELÁSTANO, COM DOIS BOLSOS NA COR VERDE BOTANICAL, TAMANHOS: 32 AO 52	UNIDADE	720,0000	78,1300	56.253,6000
105939	1101	Material	LEILÃO DE BENS INSERVÍVEIS PARA O MUNICÍPIO A FIM DE QUE OS CUSTOS COM MANUTENÇÃO E ARMAZENAMENTO SEJAM EXCLUÍDOS DA ALÇADA MUNICIPAL E O PROCEDIMENTO E TEM COMO OBJETO A VENDA DE BENS MÓVEIS DO PODER PÚBLICO TAIS COMO VEÍCULOS, ÔNIBUS, MÁQUINAS, IMPLMENTOS AGRÍCOLAS E SUCATAS DIVERSAS.	UNIDADE	1,0000	0,0100	0,0100
102508	1102	Material	COLCHONETE PARA EXERCÍCIOS DE TAMANHO 90 CM X 40CM E ESPESSURA DE 3CM, REVESTIDO COM MATERIAL IMPERMEÁVEL, COR AZUL OU PRETO	UN	20,0000	73,6900	1.473,8000
102351	1103	Material	MEDALHA COR PRATA DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 9 CM E ESPESSURA MÍNIMA DE	UN	450,0000	11,9967	5.398,5150



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			3MM. PERSONALIZADA DE ACORDO COM O CAMPEONATO E PEDIDO DA ORGANIZAÇÃO.				
102959	1104	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL MEIO FIO SEM REAPROVEITAMENTO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M	100,0000	7,0491	704,9100
103131	1105	Material	TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA OU BEBEDOURO DIÂMETRO DE 1/2" E 3/4"	UNIDADE	20,0000	170,7625	3.415,2500
96906	1106	Material	ALVENARIA DE TIJOLO FURADO 1 VEZ - ARG. (1CALH:4ARML+100KG DE C/M3)	M2	50,0000	119,9920	5.999,6000
103288	1107	Material	DOBRADIÇA COM MOLA PARA PORTA/DIVISÓRIAS DE MÁRMORE/GRANITO	UNIDADE	5,0000	80,4160	402,0800
105391	1108	Material	TOMADA SIMPLES COMPLETA 2P+T, 10A (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	100,0000	17,8900	1.789,0000
102837	1109	Material	OMR8524 - SERVIÇO DE RETIRADA DE BANCOS E RESTAURAÇÃO DAS LATERAIS	UN	28,0000	89,2957	2.500,2796
104332	1110	Material	SACO PARA LIXO 30 LTS, EMBALAGEM C/ 100UNI MÍNIMO - SUPER REFORÇADO-COM DENSIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 40 KG.	UNIDADE	770,0000	12,6600	9.748,2000
104626	1111	Material	RELE DE FALTA DE FASE 380 V - 60 HZ	UNIDADE	10,0000	121,4900	1.214,9000
104783	1112	Material	ROLAMENTO GAIOLA PILOTO	UN	1,0000	249,0000	249,0000
104798	1113	Material	BUCHA DE PLÁSTICO COM ANEL, 8MM CONVENCIONAL. PACOTE COM 500 UNIDADES	UNIDADE	3,0000	67,4700	202,4100
105234	1114	Material	BOLA DE NATAL LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: BOLA DE NATAL MEDINDO 1,50M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPa E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPa, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	4,0000	2.833,0400	11.332,1600
102991	1115	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 2.1/2"	UNIDADE	25,0000	9,2012	230,0300
103148	1116	Material	TANQUE DE AÇO INOX - CHAPA 0,7MM	UNIDADE	2,0000	1.016,6550	2.033,3100
103721	1117	Material	HASTE REV.COBRE(COPPERWELD) 5/8" X 3,00 M C/CONECTOR	UNIDADE	2,0000	114,0600	228,1200
103442	1118	Material	AÇÚCAR TIPO 1 COM 5KG, SENDO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "CRISTAL", DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR. COR: BRANCA, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTA DE MATÉIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS: APARENCIA. COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR: SABOR DOCE. EMBALAGEM INTACTA DE 5KG. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DA VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	UN	1.723,0000	20,3200	35.011,3600
104643	1119	Material	ESPONJA PARA BANHO, DUPLA AÇÃO, MASSAGEIA E LIMPA A PELE DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "SANTA CLARA" E "THE BODY SHOP".	UNIDADE	420,0000	3,1200	1.310,4000
104952	1120	Material	LAVAGEM QUIMICA NO CABEÇOTE	UN	1,0000	90,0000	90,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105545	1121	Material	BORRACHA BRANCA Nº 60;	UN	2.613,0000	22,2200	58.060,8600
43341	1122	Material	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	JG	1,0000	250,0000	250,0000
101957	1123	Material	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMI REFLETIVA (VOLUME III) PLACA C 119 2,00 X 1,20 (COM SUPORTE TUBO) VOLUME III- SINALIZAÇÃO VERTICAL DE INDICAÇÃO; PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO NA CHAPA 1.25 MM, COM PINTURA ELETROSTÁTICA (EPÓXI POLIÉSTER), ACABAMENTO EM ORLAS E LETRAS REFLETIVA (PADRÃO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - VOLUME III).	UND	50,0000	1.222,5000	61.125,0000
101678	1124	Material	REPOLHO VERDE- COM TAMANHO MÉDIO, PESANDO ENTRE 1.200 E 2.200 GRAMAS A UNIDADE. ÓTIMA QUALIDADE, SEM DEFEITOS, COM FOLHAS VERDES SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO TURGESCENTE, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. DEVERÃO APRESENTAR COLORAÇÕES E TAMANHOS UNIFORMES E TÍPICAS DA VARIEDADE. NÃO SERÃO PERMITIDOS DEFEITOS NAS VERDURAS QUE AFETEM A SUA FORMAÇÃO E A SUA APARÊNCIA, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES E INSETOS, SEM FOLHAS ENVELHECIDAS. NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A APARÊNCIA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE E TRANSPARENTES.	PACOTE	1.740,0000	5,5600	9.674,4000
103188	1125	Material	TORNEIRA BOIA DIAMETRO (3/4") 20 MM	UNIDADE	5,0000	80,5020	402,5100
103345	1126	Material	BRUNIR/POLIR BIELA	SERVIÇOS	12,0000	150,0000	1.800,0000
32588	1127	Material	RETIFICAR SEDES VÁLVULAS	SERVIÇOS	24,0000	40,0000	960,0000
103938	1128	Material	OMR8C14 - RETENTOR DO CUBO 4305	UN	2,0000	80,0000	160,0000
104232	1129	Material	SEGURO VEICULAR PARA MICRO - ONIBUS, COM PLACA SCN-9D61 COM CAPACIDADE DE 30 LUGARES	UN	1,0000	4.749,0700	4.749,0700
103624	1130	Material	INTERRUPTOR SIMPLES DE SOBREPOR, SISTEMA X	UNIDADE	30,0000	13,0000	390,0000
104683	1131	Material	ESCOVA DE LIMPEZA DE UNHAS, CERDAS MACIAS, CABO DE PLÁSTICO, PEQUENA, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "RICCA".	UNIDADE	60,0000	8,9000	534,0000
104855	1132	Material	PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA CHATA, 3,8X40MM, PACOTE COM 500 UNIDADES, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "PHILIPS"	UNIDADE	2,0000	60,4000	120,8000
102491	1133	Material	PROTECTOR DE CABEÇA PARA KARATE COM PROTEÇÃO NA MAÇAS DO ROSTO E QUEIXO, FEITO DE COURO SINTÉTICO E ESPUMA, TAMANHO G.	UN	2,0000	228,4900	456,9800
102977	1134	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 3/4"	UNIDADE	25,0000	1,3176	32,9400
103271	1135	Material	PASSEIO PROTECAO EM CONC.DESEMPEN.5 CM 1:2.5:3.5 (INCLUSO ESPELHO DE 30CM/ESCAVAÇÃO/REATERRO/APILOAMENTO/ATERRO INTERNO)	M2	250,0000	102,4117	25.602,9250
102648	1136	Material	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA (GAIOLA OU GARFO) DE 23 CM, EM AÇO, COM CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADE	100,0000	14,9500	1.495,0000
102820	1137	Material	BSF0649 - SERVIÇO DE RETIRADA DE PARAFUSOS DE ACENTO	UN	22,0000	80,0000	1.760,0000
103707	1138	Material	MASTROS PARA BANDEIRAS EM FERRO GALVANIZADO (ASSENTADOS/PINTADOS) - 3 UNIDADES	CJ	1,0000	3.218,5800	3.218,5800
63046	1139	Material	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO	UNIDADE	5,0000	155,0000	775,0000
105374	1140	Material	LÂMPADA LED 220V E27 80W BULBO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "AVANT"	UNIDADE	70,0000	38,8400	2.718,8000
103428	1141	Material	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE FINO, EMBALAGEM DE QUALIDADE EQUIVALENTE	UNIDADE	1.160,0000	3,8800	4.500,8000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			OU SUPERIOR AS MARCAS "GALO/RENATA", EMBALAGEM DE 500G				
79756	1142	Material	SERVIÇO DE TRATOR DE ESTEIRA	HORAS	1.500,0000	421,3300	631.995,0000
104472	1143	Material	CONVERSOR DA TRANSMISSÃO	UNIDADE	1,0000	5.311,0000	5.311,0000
104487	1144	Material	SEGURO VEÍCULO PLACA: SBZ3G77	UN	1,0000	2.898,7000	2.898,7000
104315	1145	Material	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO DUPLA FACE ROLO 30 MT, EMBALAGEM COM 4 ROLOS, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "MAX" E "PERSONAL VIP".	UNIDADE	7.150,0000	5,8400	41.756,0000
104938	1146	Material	POLIR VIRABREQUIM	UN	1,0000	350,0000	350,0000
101664	1147	Material	MANGA FRUTO FRESCO, TENDO ATINGIDO O GRAU MÁXIMO DO TAMANHO ESPECIFICADO, COM AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE/VARIEDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL, QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO ACEITOS DEFEITOS GRAVES DE NATUREZA FITOSSANITÁRIA, FISIOLÓGICAS E MECÂNICAS (FÍSICAS), QUE AFETEM SUA QUALIDADE E ASPECTO, COM A CASCA E POLPA INTACTAS E FIRMES. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS, RESISTENTES, ATÓXICOS.	PACOTE	350,0000	4,8200	1.687,0000
103017	1148	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 50X50X15 CM	UNIDADE	10,0000	327,0520	3.270,5200
103174	1149	Material	TAMPA EM CONCRETO ARMADO 25 MPA E=5CM PARA A CAIXA DE PASSAGEM 60X60CM	UNIDADE	20,0000	100,4650	2.009,3000
103296	1150	Material	PEDREIRO COM ENCARGOS	H	360,0000	25,2583	9.092,9880
103747	1151	Material	EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30.	M2	88,0000	10,1600	894,0800
104669	1152	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG, COM 50 UND, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "PAMPERS" E "TURMA DA MÔNICA".	UNIDADE	120,0000	67,8000	8.136,0000
105120	1153	Material	EVA COM GLITTER 40X60CM COR DOURADO	UN	8,0000	5,5000	44,0000
102548	1154	Material	TY25274 OLEO LUB HY GARD 20L	UN	1,0000	1.082,1000	1.082,1000
102254	1155	Material	RAÇÃO SECA PARA CÃES ADULTOS, TIPO PREMIUM, ALTA DIGESTIBILIDADE, SEM ADIÇÃO DE CORANTES, PARA CÃES ADULTOS DE RAÇAS MÉDIAS	PACOTE	5.900,0000	6,6200	39.058,0000
103034	1156	Material	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 40X16X2000 MM	M	100,0000	41,7868	4.178,6800
103328	1157	Material	PAVIMENTO INTERTRAVADO ESPESSURA DE 6CM E FCK = 35 MPA	M2	100,0000	107,9373	10.793,7300
102877	1158	Material	CALÇO MOTOR FPT	UN	2,0000	145,0000	290,0000
103921	1159	Material	OMR-8524 - FUSÍVEL ELÉTRICO	UN	4,0000	5,0000	20,0000
104980	1160	Material	PISTAO ANEIS CUMMINS MALHE	UN	4,0000	880,0000	3.520,0000
105431	1161	Material	LENÇO UMEDECIDO (BALDE), DE 400UND, 19,5CM X 11,5CM EM MÉDIA, PRODUTO SEM ÁLCOOL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "TURMA DA MÔNICA" E "COTTON".	UNIDADE	20,0000	25,7000	514,0000
99406	1162	Material	BOMBOM COM RECHEIO CREMOSO E COBERTURA DE CHOCOLATE PACOTE COM 1KG EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO SONHO DE VALSA LACTA	PACOTES	100,0000	55,6600	5.566,0000
103485	1163	Material	CHÁ EM SACHES: EMBALADO EM CAIXINHA COM NO MÍNIMO 10 SACHES, SABORES VARIADOS, VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES.	MÊS	740,0000	4,1900	3.100,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103607	1164	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	50,0000	106,6600	5.333,0000
104529	1165	Material	LUVA DE SEGURANÇA, EM COURO (RASPA), NO TAMANHO GRANDE, COR CINZA, PARA PROTEÇÃO DE USUÁRIO DE SOLDA, CANO CURTO COM PUNHO MESMO MATERIAL DA LUVA, DORSO NORMAL, PALMA LISA, SEM FORRO, DEVERÁ TER CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.	PAR	40,0000	27,6800	1.107,2000
104838	1166	Material	KIT CHAVE TROCA DO FILTRO OLEO TIPO CINTA 3 TAMANHOS P M G REGULÁVEL	UNIDADE	5,0000	160,0300	800,1500
105137	1167	Material	BALÃO N9 COR VERMELHO PCT COM 50 UNIDADES, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC	UN	2,0000	20,0000	40,0000
100662	1168	Material	INSTALAÇÃO DE MATERIAIS (COM ANDAIME) INSTALAÇÃO DE BANNER, FAIXA, PAINEL, CHAPA DE PVC, ADESIVO OU TECIDO COM UTILIZAÇÃO DE ANDAIME FACHADEIRO METÁLICO (2,5 X 2,5M) PARA 2 ANDARES (10 METROS)	HORAS	200,0000	500,0000	100.000,0000
100784	1169	Material	BANNERS 120X90CM	UN	50,0000	98,0000	4.900,0000
102451	1170	Material	BOLA DE FUTEBOL, CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA ENTRE 68 E 70 CM, PESO APROXIMADO ENTRE 410 A 450 G, CÂMARA 6D, REVESTIMENTO DE POLIURETANO (PU), CAMADA INTERNA DE NEOGEL (AMORTECIMENTO INTERNO À BASE DE BORRACHA), CONSTRUÇÃO: TERMOTEC (TECNOLOGIA DE TERMOFUSÃO), FORRO TERMOFIXO, MIOLO REMOVÍVEL E COM 14 GOMOS. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR À MARCA PENALTY CAMPO S11 R1 XXI.	UN	20,0000	366,6500	7.333,0000
103074	1171	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 4X14W	UNIDADE	50,0000	171,2342	8.561,7100
103231	1172	Material	JANELA EM ALUMINIO ANODIZADO DE CORRER 02 FOLHAS DE VIDRO C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	833,0770	8.330,7700
102902	1173	Material	CABEÇOTE BOMBA INJETORA	UN	2,0000	550,0000	1.100,0000
105177	1174	Material	CANO PVC 20MM	METRO	4,0000	19,0000	76,0000
103000	1175	Material	CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 10 MM2	M	100,0000	14,3642	1.436,4200
102671	1176	Material	CAL DE PINTURA, SACO DE 8 KG	SACO	800,0000	15,8333	12.666,6400
103730	1177	Material	CABO DO ACELERADOR DE PÉ PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B ANO/MODELO 2008.	UNIDADE	1,0000	420,0000	420,0000
103451	1178	Material	LARANJA DE 1º QUALIDADE, DEVENDO APRESENTAR CARACTERÍSTICAS DA VARIEDADE BEM DEFINIDA, ESTAREM DESENVOLVIDAS E MADURAS, BEM FORMADAS, LIMPAS, SADIAS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRES DE DANOS MECÂNICOS, PRAGAS E DOENÇAS. A POLPA DEVE ESTAR INTACTA E FIRME.	PACOTE	260,0000	3,1400	816,4000
51004	1179	Material	LAVAGEM QUIMICA GERAL	UNIDADE	2,0000	200,0000	400,0000
104475	1180	Material	VÁLVULA DE PEDAL DE FREIO	UNIDADE	1,0000	1.700,0000	1.700,0000
104961	1181	Material	RECONDICIONAR TURBINA GRANDE	UN	1,0000	1.950,0000	1.950,0000
105377	1182	Material	LÂMPADA LED 220 V 30W E27 BULBO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "GE" OU " PHILIPS"	UNIDADE	200,0000	42,5400	8.508,0000
105534	1183	Material	TENIS ESCOLAR TIPO JOGGING ESCOLAR, FABRICADO NO PROCESSO DE MONTAGEM ENSACADA COM FIXAÇÃO DA PALMILHA NO CABEDAL PELO PROCESSO DE COSTURA STROBEL APÓS DEVERÁ SER AUTOCLAVADO COM VULCANIZAÇÃO DIRETO DA BORRACHA DA BANDA LATERAL NO SOLADO E NA LONA CABEDAL. DEVERÁ CONTER PALMILHA ANTIMICROBIANA TAMAHOS 23 AO 44	UN	1.440,0000	102,9600	148.262,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COR PRETO.				
101687	1184	Material	ACELGA - PARTE VERDE DAS HORTALIÇAS, DE ELEVADA QUALIDADE, SEM DEFEITOS, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, ISENTA DE ENFERMIDADES OU DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. SEM SUJIDADE, PARASITAS OU LARVAS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, LIVRES DA MAIOR PARTE POSSÍVEL DE TERRA, RAÍZES E COM ACONDICIONAMENTO EM SACOS PLÁSTICOS MICRO PERFURADOS.	UNIDADE	200,0000	7,5000	1.500,0000
103197	1185	Material	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 50 MM	M	25,0000	25,1976	629,9400
104672	1186	Material	POMADA PREVENTIVA CONTRA ASSADURAS 45G (TUBOS)	UNIDADE	40,0000	12,3700	494,8000
104864	1187	Material	RÉGUA DE ALUMÍNIO PARA PEDREIRO CM 2 METROS REFORÇADA	UNIDADE	6,0000	55,3500	332,1000
105123	1188	Material	COLA ADESIVO INSTANTÂNEA 100G, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA TEK BOND	UN	42,0000	30,0000	1.260,0000
100299	1189	Material	CÂMARA DE AR CARRINHO DE MÃO 3.25X8 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	3,0000	30,0000	90,0000
103057	1190	Material	INTERRUPTOR INTERMEDIARIO (FOUR-WAY)	UNIDADE	20,0000	48,1705	963,4100
102728	1191	Material	CANOS DE IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA 25MM/6M REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA TIGRE	UN	34,0000	19,0000	646,0000
103924	1192	Material	OMR-8524 - FILTRO COMBUSTIVEL 1560	UN	1,0000	20,0000	20,0000
103508	1193	Material	AMIDO DE MILHO 500G TIPO MAISENA	UN	35,0000	7,7300	270,5500
103630	1194	Material	LÂMPADA LED 220V E40 80W 4U	UNIDADE	500,0000	65,0000	32.500,0000
104532	1195	Material	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL PFF1. RESPIRADOR E PURIFICADOR DE AR SEM MANUTENÇÃO, DESCARTÁVEL, TIPO SEMIFACIAL FILTRANTE, DOBRÁVEL, SEM VÁLVULA DE EXALAÇÃO. COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL, TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL.	UN	600,0000	8,3500	5.010,0000
105018	1196	Material	TÚNEL DUAS ÁGUAS, 15 X 30 GRAUS ESTRUTURA Q30 CONSTRUÍDA EM LIGA DE ALUMÍNIO, 6351-T6 SOLDADO DO PROCESSO MIG DE ADIÇÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO 5356 CONFORME NBR 6834/7000-6351-T6 COM LONA DE PVC ANTI CHAMASE PROTEÇÃO UV, COM ACOMPANHAMENTO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, PARA O EVENTO 3ª SEMANA CULTURALIZA EDEIA.	UN	1,0000	34.666,6700	34.666,6700
105140	1197	Material	BALÃO N9 COR AMARELO PCT COM 50 UNIDADES, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC	UN	2,0000	20,0000	40,0000
104983	1198	Material	RETENTOR VOLANT. CUMMINS SABO	UN	1,0000	220,0000	220,0000
99708	1199	Material	FECHADURA PORTA DE VIDRO	UNIDADES	70,0000	180,0000	12.600,0000
105434	1200	Material	GRAMA ESMERALDA EM PLACAS POR M²	METRO QUADRADO	13.000,0000	13,1600	171.080,0000
103097	1201	Material	TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A - 250V (LINHA X OU EQUIVALENTE)	UNIDADE	50,0000	25,7660	1.288,3000
103254	1202	Material	COSTURA DE TRINCA EM ALVENARIA DE TIJOLO	M	100,0000	16,3592	1.635,9200
103376	1203	Material	PARES BAQUETA DE CAIXA - MODELO REPIQUE;	UN	20,0000	39,6600	793,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- TIPO DE MADEIRA: OLIVA; - DIMENSÕES DA BAQUETA: - COMPRIMENTO: 41CM; - DIÂMETRO (APOIO MÃO): Ø14,80MM; - DIÂMETRO (PONTA): Ø11 MM SEMELHANTE OU IGUAL A LUEN				
19485	1204	Material	FILTRO COMBUSTÍVEL	UNIDADE	4,0000	29,9000	119,6000
102925	1205	Material	VARETA NIVEL OLEO MOTOR	UNIDADE	2,0000	65,0000	130,0000
25976	1206	Material	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNIDADE	4,0000	65,0000	260,0000
104278	1207	Material	ÁGUA SANITÁRIA 5L MÚLTIPLO USO, CLORO ATIVO, COM EFICÁCIA COMPROVADA CONTRA 99,9% DAS BACTÉRIAS, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "QBOA".	UNIDADE	1.560,0000	11,5000	17.940,0000
105180	1208	Material	RIPAS DE MADEIRA PINUS 5CM DE LARGURA E 01CM DE ESPESSURA	METRO	15,0000	9,0000	135,0000
103337	1209	Material	BANCO DE CONCRETO POLIDO BASE EM ALVENARIA REBOCADA E PINTADA - PADRÃO GOINFRA	M	15,0000	374,8727	5.623,0905
102886	1210	Material	VÁLVULA ADMISSÃO FPT	UN	6,0000	54,0000	324,0000
103616	1211	Material	FITA ISOLANTE 19MM X 20M PRETA	ROLO	300,0000	13,3300	3.999,0000
92074	1212	Material	REMOVEDOR DE SUJEIRAS, SIMILAR OU IGUAL AO REMOVEX 2 L	UNIDADES	30,0000	20,5400	616,2000
104847	1213	Material	MARRETA OITAVADA 5KG CABEÇA FORJADA E TEMPERADA EM AÇO ESPECIAL, COM CABO DE MADEIRA MASTER, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	5,0000	261,1600	1.305,8000
100793	1214	Material	COPO TWISTER 300ML	UN	600,0000	7,7600	4.656,0000
102460	1215	Material	REDE PARA FUTEBOL EM FIO 6MM EM SEDA, COMPOSIÇÃO: FIO 6,0MM TORCIDO DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 12 OU 10 CM. TAMANHO 2,44M DE ALTURA, 7,32M DE LARGURA E 2,00M DE PROFUNDIDADE	UN	9,0000	1.219,4800	10.975,3200
103083	1216	Material	PADRAO MONOFASICO, 10 MM2 H=7 METROS	UNIDADE	2,0000	1.482,9350	2.965,8700
103240	1217	Material	PORTA DE ABRIR DE 01 FOLHA EM CHAPA METÁLICA PF-1B C/FERRAGENS	M2	5,0000	793,6960	3.968,4800
102911	1218	Material	PISTA RETENTOR POLIA	UN	2,0000	125,5000	251,0000
103691	1219	Material	LEITOR BIOMÉTRICO - WATSON MINI AK	UN	2,0000	5.000,0000	10.000,0000
105465	1220	Serviço	SERVIÇOS DE OBRA DE ARTE PINTURA DE PAISAGENS	M2	50,0000	120,0000	6.000,0000
103950	1221	Material	ONP2155 - COLA K80	UN	1,0000	40,0000	40,0000
103955	1222	Serviço	ONP2155 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DO CABEÇOTE	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000
102754	1223	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME PARA VÔLEI FEMININO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA BABY LOOK CURTA E CALÇÃO	UN	16,0000	182,0900	2.913,4400
104558	1224	Material	CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL ESPECIFICO PARA REALIZAÇÃO DE TRABALHO DE COLETA DE DADOS, BEM COMO AVALIAÇÃO DE TERRAS RURAIS, EMISSÃO DE ART E COMPARAÇÃO DE VENDAS E OFERTAS DE PROPRIEDADES, COM A FINALIDADE DE CHEGAR A APTIDÃO DAS AREAS BEM COMO O VALOR	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			ESTIMADO DAS PROPRIEDADES RURAIS, COM O INTUITO DE APRESENTAR A RECEITA FEDERAL O ESTUDO PARA AUMENTAR OU DIMINUIR OS VALORES				
105201	1225	Material	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE REDE DE PROTEÇÃO EM QUADRA POLIESPORTIVA. 431,81 METROS QUADRADOS.	UN	1,0000	2.245,4100	2.245,4100
105166	1226	Material	BALÃO Nº 7 COR VERDE FOLHA PCT COM 50 UNIDADES SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC OU SÃO ROQUE	UN	3,0000	10,0000	30,0000
102335	1227	Material	CONTRATAÇÃO DE RÁDIO COMUNITÁRIA PARA DIVULGAÇÃO DE MENSAGENS INSTITUCIONAIS.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	36,0000	4.000,0000	144.000,0000
102614	1228	Material	COMPRESSOR DE AR AIR PLUS CSI 25L, EQUIVALENTE A MARCA SCHULZ 220V	UNIDADE	2,0000	1.473,1667	2.946,3334
102771	1229	Material	JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL FUTSAL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO	UN	14,0000	207,0900	2.899,2600
103673	1230	Material	TOMADA SIMPLES COMPLETA 2P+T, 20A (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	150,0000	21,5000	3.225,0000
61854	1231	Material	LARANJA	PC	44,0000	27,9900	1.231,5600
105477	1232	Material	CALÇA EM TECIDO OXFORD, COM ELÁSTICO E COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E NAS COSTAS, SILCK COM OGO NA PERNA (PARA COZINHEIRAS) TAMANHOS: P-M-G -GG-XGG COR BRANCA.	UNIDADE	200,0000	76,6900	15.338,0000
101007	1233	Material	NOBREAK 600VA SMS	UN	1,0000	554,4000	554,4000
102360	1234	Material	TROFÉU DE MVP EM MDF DE NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO OU OUTRAS INFORMAÇÕES A CRITÉRIO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	12,0000	191,6633	2.299,9596
102968	1235	Material	REMOÇÃO MANUAL DE ELETRODUTO (ELETRODUTO E CONEXÃO) COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA (EXCLUSO RASGOS E ESCAVAÇÕES)	M	500,0000	0,6650	332,5000
103140	1236	Material	CHUVEIRO PVC COM BRACO DE PVC (DUCHA FRIA)	UNIDADE	30,0000	36,7567	1.102,7010
104615	1237	Material	PAINEL PLAFON LED 25W QUADRADO SOPREPOR 4000K NATURAL	UNIDADE	150,0000	182,8800	27.432,0000
104807	1238	Material	CAVALETE UNIVERSAL DE SINALIZAÇÃO 115X63CM	UNIDADE	5,0000	402,5900	2.012,9500
105223	1239	Material	CASA DO PAPEI NOEL LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: CASA DO PAPEI NOEL MEDINDO 5M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA, VERMELHA E OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM FESTÃO FOUGERON 3,00CM ANTI-CHAMAS NAS CORES BRANCO, VERMELHO E VERDE E CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO, VERMELHO FIO RED, WARM FIO GOLD E VERDE FIO VERDE 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 10,00CM EM SEU	UNIDADE	1,0000	31.086,6500	31.086,6500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			PREENCHIMENTO. PORTAL DE ENTRADA E SAÍDA DELIMITADO COM MANGEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA, 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.				
104772	1240	Material	BOTIJÃO DE GÁS 45KG – GÁS DE COZINHA ENVAZADO (GPL) MODELO P-45 COM CASCO.	UN	4,0000	420,0000	1.680,0000
101713	1241	Material	BISCOITO ROSQUINHA- BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DEVE ESTAR INTACTA, EM PACOTES DE POLIETILENO TRANSPARENTE COM PESO APROXIMADO DE 400G HERMETICAMENTE SELADO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: DEVE ESTAR EM CAIXA DE PAPELÃO DE NO MÁXIMO 5 KG. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES; DATA DE FABRICAÇÃO APROXIMADA DE 45 DIAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MABEL"	UND	1.652,0000	7,1200	11.762,2400
100654	1242	Material	CONFECÇÃO DE TECIDO PERSONALIZADO TECIDO EM 100% POLIÉSTER, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, GRAMATURA MÍNIMA DE 150G/M2, ILHÓS E BARRA DE CORDA	M2	120,0000	148,3300	17.799,6000
102443	1243	Material	CONES DE TREINAMENTO DE AGILIDADE DE TAMANHO GRANDE, APROXIMADAMENTE 75CM DE ALTURA.	UN	60,0000	126,1800	7.570,8000
103223	1244	Material	PORTAL (INCLUSO ENCHIMENTO COM ALVENARIA)	JG	10,0000	431,6040	4.316,0400
102929	1245	Material	REBAIXAR MANCAL	SERVIÇOS	14,0000	150,0000	2.100,0000
103659	1246	Material	REFLETOR LED ECO SMD 100W HOLOFOTE SLIM BRANCO FRIO 6500K ILUMINAÇÃO	UNIDADE	30,0000	68,3300	2.049,9000
104282	1247	Material	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%(70°GL), GEL, EMBALAGEM DE 500ML C/ VÁLVULA PUMP, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "SEPTPRO".	UNIDADE	830,0000	11,0700	9.188,1000
105149	1248	Material	CORANTE LÍQUIDO XADREZ 50ML BISNAGA AZUL	UN	5,0000	9,5000	47,5000
102346	1249	Material	TROFÉU DE MDF DE ALTURA MÍNIMA DE 95CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO). CAMPEÃO VOLEI	UN	8,0000	389,9967	3.119,9736
103126	1250	Material	MICTORIO DE LOUCA C/SIFAO INTEGRADO	UNIDADE	10,0000	512,7230	5.127,2300
103405	1251	Material	CORDA (MI) AVULSA - MODELO: MI - INSTRUMENTO RECOMENDADO: VIOLINO - UNIDADES POR EMBALAGEM : 01 SEMELHANTE A MAURO CALIXTO VIOLINO	UN	50,0000	45,0000	2.250,0000
102640	1252	Material	ROLO DE PINTURA DE LÃ SINTÉTICA ECONÔMICO ANTIRRESPINGO OU ANTIGOTAS 23CM	UNIDADE	40,0000	26,8500	1.074,0000
103836	1253	Material	AUXILIAR DE ESCRITORIO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	32,0000	19,6400	628,4800
102797	1254	Material	AR CONDICIONADO, SPLIT, 24.000 BTUS, CONVENCINAL, 220V, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO "A", COM AS FUNÇÕES PADRÕES E TAMBÉM AS FUNÇÕES SUPER TURBO, SLEEP, TIMER, SWING, AUTO-CLEAN, REGULAR DE VELOCIDADE E VENTILACAO, COM COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR16401, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "CONSUL", "PHILCO" OU "LG".	UN	10,0000	4.459,2600	44.592,6000
104601	1255	Material	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M, NAS CORES AZUL, VERMELHA E CINZA	ROLO	6,0000	7,9500	47,7000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
101770	1256	Material	FERMENTO BIOLÓGICO GRANULADO- FERMENTO BIOLÓGICO TIPO GRANULADO, SECO, INSTANTÂNEO, PARA PÃO. ISENTO DE MOFO E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM: HERMETICAMENTE FECHADA (VÁCUO), CONTENDO 500G EM ENVELOPES ALUMINIZADOS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 10 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SAF-INSTANT"	PCT	2.000,0000	30,6600	61.320,0000
102500	1257	Material	CADEIRA DE ARBITRAGEM COM PLATAFORMA A 1,23M DE ALTURA, DOBRÁVEL	UN	1,0000	12.158,2500	12.158,2500
102951	1258	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE FORRO GESSO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	2,6359	1.317,9500
103280	1259	Material	GRANITINA 8MM FUNDIDA COM CONTRAPISO (1CI:3ARML) E=2CM E JUNTA PLASTICA 27MM	M2	300,0000	100,1869	30.056,0700
102657	1260	Material	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 1"	UNIDADE	40,0000	5,2500	210,0000
103716	1261	Material	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 138 W ATÉ 180 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	UNIDADE	8,0000	918,0500	7.344,4000
105363	1262	Material	CHUVEIRO ELÉTRICO TERMOPLÁSTICO COM ACABAMENTO CROMADO, 127/220 V, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "LORENZETTI"	UNIDADE	50,0000	315,3700	15.768,5000
103437	1263	Material	TEMPERO EM PÓ TIPO SAZOM OU SIMILAR, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM CONTENDO 60G.	UNIDADE	300,0000	4,9600	1.488,0000
103888	1264	Material	EMBUCHAMENTO DA BIELA	UNIDADE	8,0000	80,0000	640,0000
103559	1265	Material	LÂMPADA DE VAPOR METÁLICO 500W	UN	50,0000	163,2100	8.160,5000
104304	1266	Material	LIMPADOR LIMPEZA PESADA 500 ML- EQUIVALENTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR A "VEJA LIMPEZA PESADA".	UNIDADE	1.200,0000	7,1900	8.628,0000
104790	1267	Material	APARADOR DE CERCA VIVA RECOMENDADO PARA APARAR CERCAS VIVAS, SEBES DE ARBUSTOS, COM TRAVA QUE NÃO DEIXA A EXTENSÃO ELÉTRICA DESCONECTAR, LÂMINAS AFIÁVEIS, VELOCIDADE DA LÂMINA 3500 GOLPES POR MINUTO, FAIXA DE CORTE 51CM, DIÂMETRO MÁXIMO DE CORTE 16MM, COM GARANTIA	UNIDADE	2,0000	918,3800	1.836,7600
104947	1268	Material	RETIFICAR SEDE DE VALVULAS	UN	16,0000	18,0000	288,0000
102246	1269	Material	KIT EMBREAGEM COMPLETA VEÍCULO CAMINHÃO VW 13.180 ANO/MOD. 2002	JOGO	1,0000	3.549,0000	3.549,0000
101673	1270	Material	PEPINO- PEPINO LISO, FIRME, SEM RUGAS, BEM FORMADO, NA COR VERDE, TAMANHO ENTRE 12 E 13 CM DE COMPRIMENTO E 4 CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE. NÃO PODERÃO SE APRESENTAR AMOLECIDOS, BROCADOS, COM MANCHAS AMARELAS NA PARTE SUPERIOR. EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES ATÓXICAS E RESISTENTES.	PACOTE	380,0000	5,2900	2.010,2000
103026	1271	Material	CAIXA DE PASSAGEM 40X40X50CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	5,0000	209,3680	1.046,8400
103183	1272	Material	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO PARA POÇO DE VISITA T-60 SIMPLES PARA TRÁFEGO PESADO	UNIDADE	5,0000	747,0120	3.735,0600
103477	1273	Material	ÁGUA MINERAL, UNIDADES COM 500 ML- NATURAL- SEM GÁS	MÊS	10.500,0000	2,0300	21.315,0000
103893	1274	Material	BALANÇA SUSPENÇÃO	UNIDADE	4,0000	250,0000	1.000,0000
104658	1275	Material	PALITO DE MADEIRA PARA SORVETE, PONTA REDONDA, PCT COM 100UND, 11X11C3CM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "THEOTO" E "JUNCO"	PCT	30,0000	9,1600	274,8000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105109	1276	Material	TINTA SPRAY COR DOURADA 400ML, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PRATIK	UN	14,0000	20,0000	280,0000
105560	1277	Material	MOCHILA TAMANHO P, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 350G/M2 MEDIDAS CORPO PRINCIPAL: 23CM LARGURA X 31CM ALTURA X 8CM PROFUNDIDADE, NA COR PANTONE AZUL 19-405TCX, CORPO PRINCIPAL, COSTAS E FRENTE FORRADAS COM TNT 80G NA COR AZUL 19-405TCX E BRANCO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANEXO I TERMO REFERÊNCIA.	UN	515,0000	85,3000	43.929,5000
105403	1278	Material	FIBRA ÓPTICA DROP BOBINA 1 FO 1 KM, QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "INTLBRAS".	UN	2,0000	562,0300	1.124,0600
101599	1279	Material	CARNE BOVINA MOIDA- CARNE BOVINO MOÍDA CONGELADO OU RESFRIADO, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, AUSÊNCIA DE SEBOS, APRESENTADO EM EMBALAGENS TRANSPARENTE À VÁCUO OU BEM LACRADA, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, PESO E PREÇO.	PACOTE	9.000,0000	25,4300	228.870,0000
101756	1280	Material	CONCENTRADO DE UVA- CONCENTRADO LÍQUIDO P/REFRESCO DE FRUTA. SABOR DE UVA, CONTENDO SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA E AROMA NATURAL DA FRUTA, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO ANTES DE ABERTO, C/DILUIÇÃO DE 1X 9, ACONDICIONADO EM GARRAFAS PLÁSTICAS RESISTENTES COM APROXIMADAMENTE 500 ML CADA, C/VALIDADE DE 01 ANO A PARTIR DA ENTREGA. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DE ACORDO COM A PORÇÃO ESPECIFICADA, DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MAGUARY"	UND	850,0000	5,9900	5.091,5000
102486	1281	Material	CANELEIRA PARA KARATE COM DUPLA PROTEÇÃO; CONFECCIONADA EM COURO SINTÉTICO; FECHO EM VELCRO; FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO M	UN	4,0000	213,1600	852,6400
102937	1282	Material	REMOÇÃO MANUAL DE JANELA OU PORTAL COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	50,0000	7,0490	352,4500
103109	1283	Material	TUBO DE DESCIDA PARA CAIXA DE DESCARGA (LONGO 1 1/4")	UNIDADE	25,0000	28,3896	709,7400
103266	1284	Material	FORRO DE GESSO COMUM	M2	500,0000	47,2158	23.607,9000
105678	1285	Material	SISTEMA DE DISPARO.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	1.000,0000	1.000,0000
103388	1286	Material	PEDAL DE BUMBO PEQUENO, INFANTIL DE BATERIA MEDIDAS: - ALTURA: 23 CM - COMPRIMENTO: 20 CM - LARGURA: 10 CM - BASE COM 19 CM DE COMPRIMENTO - TIPO DE PEDAL DE BATERIA: BUMBO - PEDAL SIMPLES - SISTEMA DE TRAÇÃO: DIRETA - PEDAL ELETRÔNICO: NÃO SEMELHANTE OU SUPERIOR A LUEN	UN	1,0000	289,6600	289,6600
103545	1287	Material	SOLICITAÇÃO EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE	UN	400,0000	168,2300	67.292,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			LAVAGEM PARA MICRO-ÔNIBUS.				
104290	1288	Material	DETERGENTE DE USO GERAL, 1L, COR AZUL. DE QUALIDADE EQUESIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "LIMPOL" E "YPÊ".	UNIDADE	2.140,0000	22,4600	48.064,4000
104584	1289	Material	ADAPTADOR PARA TOMADA PINO MULTIPLICADOR TRIPOLAR, PADRÃO NBR 14136	UNIDADE	20,0000	15,2700	305,4000
104741	1290	Material	QUILOMETRAGEM RODADOS	KM	8,0000	50,0000	400,0000
105192	1291	Material	TECIDO OXFORDINE XADREZ (BRANCO COM VERMELHO)	METRO	3,0000	45,0000	135,0000
101796	1292	Material	MARGARINA- MARGARINA COM SAL VEGETAL, COM NO MÍNIMO LIPÍDIOS DE 65%, COM SAL, EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "QUALY" OU "DELICIA"	PACOTE	2.000,0000	15,9100	31.820,0000
103012	1293	Material	CABO TELEFONICO CCI-50 3 PARES	M	100,0000	5,6223	562,2300
103306	1294	Material	EMASSAMENTO EPOXI 2 DEMÃOS	M2	50,0000	59,7058	2.985,2900
102683	1295	Material	TEXTURA ACRILICA PARA PAREDE, FORNECIDO EM CAIXA DE 20KG, NAS CORES BRANCO NEVE E AZUL PROFUNDO, LUZTOL OU EQUIVALENTE.	UNIDADE	500,0000	96,6333	48.316,6500
102855	1296	Material	EXTINTOR AP 10LTS	UNIDADE	35,0000	401,6600	14.058,1000
103742	1297	Material	ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_08/2019	M3	3,3800	556,4300	1.880,7334
103585	1298	Material	CONECTOR PARALELO UNIVERSAL ALUMÍNIO	UNIDADE	500,0000	11,0000	5.500,0000
104330	1299	Material	SACO P/ LIXO 200LTS PRETO, EMBALAGEM C/ 100UNID. SUPER REFORÇADO C/ DENSIDADE SUFICIENTE P/ SUPORTAR NO MÍNIMO 40KG.	UNIDADE	502,0000	106,7300	53.578,4600
104781	1300	Material	ROLAMENTO RE SUPERIOR	UN	1,0000	69,0000	69,0000
104816	1301	Material	DISCO DE CORTE 7X1/16X7/8, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRETT"	UNIDADE	80,0000	10,5800	846,4000
105389	1302	Material	REFLETOR LED SLIM PRETO PARA JARDIM, LUZ VERDE 50W, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TASHIBRA" OU "AVANT"	UNIDADE	3,0000	111,5300	334,5900
105546	1303	Material	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 2;	UN	2.613,0000	19,0500	49.777,6500
86965	1304	Material	PAGAMENTO DE TAXA DE ENERGIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	24,0000	75.000,0000	1.800.000,0000
102543	1305	Material	RE522878 ELEMENTO DE FILTRO	UN	2,0000	189,0300	378,0600
101656	1306	Material	COLORAU- DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICA PRÓPRIA DO ALIMENTO, AUSÊNCIA DE FUNGOS E PARASITAS. EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE E TRANSPARENTE.	PACOTE	40,0000	25,3000	1.012,0000
101813	1307	Material	FARINHA DE MANDIOCA- FARINHA TORRADA, SECA, FINA, TIPO 1, EM EMBALAGEM POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO E/OU EM FILEM DE POLIÉSTER METALIZADO COM POLIETILENO. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 1KG. DEVE CONTER INFORMAÇÕES COMO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PACOTE	700,0000	12,9600	9.072,0000
103166	1308	Material	TUBO SOLDABEL PVC MARROM DIAM. 25 MM	M	200,0000	10,0114	2.002,2800
96927	1309	Material	MAO DE OBRA P/ESTR.MADEIRA EM TERÇA TELHA FIBROCIMENTO	M2	150,0000	18,9347	2.840,2050
104833	1310	Material	JOGO DE CHAVE COMBINADA REVERSÍVEL CATRACADA 6 A 22MM, 12 PEÇAS	JOGO	5,0000	620,3000	3.101,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105092	1311	Material	BIBICO EM TECIDO GABARDINE COR AZUL. COSTURADO NA LINHA 80 NA MESMA COR DO TECIDO E COM PESPONTO DUPLO. ETIQUETAS DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO NA LATERAL DIREITA. COMPOSIÇÃO; 74% POLIÉSTER, 22% VISCOSE E 4% ELASTANO. GRAMATURA: 200GR/M². REFERÊNCIA LAB DA COR AZUL L*- 19,90; A*- 3,80; B*- 3,32.	UN	50,0000	42,0000	2.100,0000
50797	1312	Serviço	SERVIÇO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO	UNIDADE	1,0000	6.000,0000	6.000,0000
103323	1313	Material	LETREIRO PEQUENO PORTE A PINCEL EM PAREDE E PORTAS	M2	15,0000	353,0360	5.295,5400
102872	1314	Material	JG JUNTA MOTOR FPT	UN	1,0000	2.650,0000	2.650,0000
97084	1315	Material	ENCARREGADO - (OBRAS CIVIS)	H	44,0000	28,5800	1.257,5200
103602	1316	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	35,0000	130,6600	4.573,1000
99817	1317	Material	LAVAGEM DE VEÍCULO LEVE (PARTE DE BAIXO)	UNIDADE	147,0000	26,6600	3.919,0200
104641	1318	Material	CESTO DE LIXO, PLASTICO, 20L COM TAMPA E PEDAL.	UNIDADE	325,0000	62,0000	20.150,0000
97353	1319	Material	SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA	SERVIÇOS	24,0000	1.833,3333	43.999,9992
103069	1320	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR DE 63A-30MA	UNIDADE	5,0000	265,7140	1.328,5700
103520	1321	Material	MILHO PARA PIPOCA, EMBALAGEM DE 500G, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "YOKI/ SINHÁ".	UN	200,0000	5,0800	1.016,0000
103642	1322	Material	PAINEL PLAFON LED 18W QUADRADO SOBREPOR 4000K	UNIDADE	100,0000	86,0000	8.600,0000
104422	1323	Material	LAVAGEM UTI MÓVEL	MÊS	700,0000	116,6600	81.662,0000
104873	1324	Material	TALHADEIRA 10 POLEGADAS, CORPO SEXTAVADO EM AÇO CROMO VANÁDIO E PONTA TEMPERADA, PINTURA ELETROSTÁTICA, COM EMPUNHADURA.	UNIDADE	10,0000	109,0400	1.090,4000
104995	1325	Material	DESCARBONIZANTE SPRAY CAR80	UN	1,0000	38,0000	38,0000
105294	1326	Serviço	INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE RECEPÇÃO DA REDE RECORD NACIONAL INSTALADO PARÁBOLICA, LNB F E CABO BEM COMO AJUSTE DO NÍVEL DE SINAL.	SERVIÇOS	1,0000	2.800,0000	2.800,0000
102995	1327	Material	CABO ISOLADO PP 3 X 4,0 MM2	M	100,0000	24,0613	2.406,1300
103152	1328	Material	TUBO DE DESPEJO P/ VÁLVULA (PIA/TANQUE)	UNIDADE	5,0000	22,1740	110,8700
103725	1329	Material	REATERRO COM APILOAMENTO MECÂNICO	M³	12,0000	4,2700	51,2400
104211	1330	Material	CHÁ DE ERVA-DOCE 100G, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "DR. OETKER" OU "CHÁ LEÃO"	MÊS	500,0000	6,0400	3.020,0000
104627	1331	Material	RELÉ FOTOELÉTRICO MAGNÉTICO NF 220V 1000W 50-60HZ, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM AS MARCAS TECNOWATT, ILUMATIC OU SUPERIOR.	UNIDADE	1.000,0000	38,5400	38.540,0000
101682	1332	Material	COUVE-FLOR- COUVE-FLOR SEM FOLHAS, SEM DEFEITOS, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. REDONDA, COM TALOS FIRMES, CABEÇA COMPACTA, FECHADA DE COR BRANCA OU CREME, SEM MANCHAS ESCURAS OU PICADAS DE INSETOS, PESANDO A UNIDADE ENTRE 800G A 1000G. SE ESTIVER ENVOLVIDA PELAS FOLHAS, ESTAS DEVEM ESTAR VERDES E SEM SINAIS DE ESTAREM MURCHA. O PRODUTO DEVE SER EMBALADO EM SACOS RESISTENTES DE MATERIAL ATÓXICO.	UNIDADE	350,0000	10,0000	3.500,0000
103192	1333	Material	TAMPA CEGA QUADRADA BRANCA DIAM. 150 MM	UNIDADE	5,0000	20,3960	101,9800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103349	1334	Material	PLANAR CABEÇOTE	SERVIÇOS	10,0000	150,0000	1.500,0000
103922	1335	Material	OMR-8524 - FITA ISOLANTE	UN	4,0000	10,0000	40,0000
103628	1336	Material	LÂMPADA LED 220V E27 15W BULBO	UNIDADE	1.000,0000	45,0000	45.000,0000
104667	1337	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO G, COM 80 UND, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS PAMPERS" E "TURMA DA MÔNICA".	UNIDADE	120,0000	70,4500	8.454,0000
104859	1338	Material	PISTOLA SUÇÃO MODELO 90 PARA PINTURA AR DIRETO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "ARPREX"	UNIDADE	2,0000	104,2800	208,5600
105432	1339	Material	FLANELAS BRANCAS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, 100% ALGODÃO, LAVÁVEL, ALTA ABSORÇÃO, 40X60, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "OURO".	UNIDADE	50,0000	3,5000	175,0000
103052	1340	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA - DIAM. 60MM	M	20,0000	27,7370	554,7400
104527	1341	Material	LUVA DE SEGURANÇA DE POLIAMIDA TIPO MULTITATO, LUVA MALEÁVEL CONFECCIONADAS EM POLIAMIDA SEM COSTURA, FORMATO ANATÔMICO, ACABAMENTO LISO, REVESTIDA DE POLIURETANO COM DORSO VENTILADO, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO, NA COR PRETA, TAMANHO P, M, G OU XG, SEMPRE OS PARES, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO COM VALIDADE SUPERIOR A UM ANO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO.	PAR	1.200,0000	10,8200	12.984,0000
104684	1342	Material	SACO PARA LIXO, EXTRA REFORÇADO, 100L, BRANCO LEITOSO COM DESCRIÇÃO NO SACO DE "INFECTANTE"	UNIDADE	500,0000	55,9200	27.960,0000
105013	1343	Material	LOCAÇÃO: 1 (UM) PALCO COM MEDIDA MÍNIMA 12M POR 10 METROS, COBERTURAS COM LONAS ANTICHAMAS, MONTADO SOBRE TABLADO DE 12X9M, ESTRUTURA METÁLICA, PARA-PEITO TUBULAR COM RAMPAS E ESCADAS DE ACESSO, STAGE MIX E ÁREA RESERVADA / 02 (DOIS) CAMARIM DE OCTNORM, MEDINDO 16 METROS QUADRADOS, BANHEIRO INDEPENDENTE, BANCADA, ARARAS PARA ROUPAS, AR CONDICIONADO, FRIGOBAR, ESTOFADOS E PUFES EM COURO, MESAS E CADEIRAS E BISTRÔ / 01 (UMA) RECEPCIONISTA PARA TRABALHAR NO DIA DO EVENTO, CUIDANDO DOS CAMARINS E FAZENDO A LIMPEZA / BUFFET DE CAMARIM CONFORME EXIGÊNCIAS DO ARTISTA CONTRATADO PARA O DIA DO EVENTO / 01 (UM) SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COMPLETO, MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA (Q 40) DE ALUMÍNIO / 01 (UM) SISTEMA DE SOM COMPLETO, COMPATÍVEL COM RAIDER ARTÍSTICO CONTRATADO PARA O EVENTO / 01 (UM) GRUPO DE GERADOR MÓVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180KVA TRIFÁSICOS EM FUNCIONAMENTO, PARA O EVENTO 3ª SEMANA CULTURALIZA EDÉIA.	UN	1,0000	78.666,6700	78.666,6700
104978	1344	Material	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 EXTRON	UN	13,0000	42,0000	546,0000
100665	1345	Material	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMI REFLETIVA (VOLUME I) PLACA R9 37,50 X 37,50 (COM SUPORTE TUBO) VOLUME I - SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ADVERTÊNCIA; PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO NA CHAPA 1.25 MM), COM PINTURA ELETROSTÁTICA (EPÓXI POLIÉSTER), ACABAMENTO EM ORLAS E LETRAS REFLETIVA (PADRÃO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO - VOLUME 2)	UND	50,0000	499,1600	24.958,0000
103249	1346	Material	VIDRO MARTELADO - COLOCADO	M2	20,0000	218,9700	4.379,4000
102626	1347	Material	LIXA MASSA 220 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	400,0000	1,2633	505,3200
94655	1348	Material	SERVIÇO DE SOLDA	HORA	2.000,0000	344,3300	688.660,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103685	1349	Material	ABASTECIMENTO/ TRANSPORTE (1 POR PARTIDA FORA)	UN	6,0000	250,0000	1.500,0000
105489	1350	Material	CALÇA - AGASALHO PARA EDUCAÇÃO FÍSICA NA COR VERDE BOTANICAL CONFECCIONADA EM MALHA TIPO HELANCA 100% POLIESTER, GRAMATURA 300GR/M2 ELÁSTICO 40MM NO CÔS COM FRISO NA LATERAL DAS PERNAS, TAMANHOS: 12-14-P-M-G-GG-GL-GGL.	UNIDADE	720,0000	43,8300	31.557,6000
103038	1351	Material	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 6 MM2	UNIDADE	5,0000	14,3020	71,5100
102881	1352	Material	BRONZINA MANCAL STD FPT	UN	1,0000	480,0000	480,0000
103489	1353	Material	PIMENTA DE CHEIRO, DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICA PRÓPRIA DO PRODUTO, NÃO PODENDO APRESENTAR SUJIDADE OU QUALQUER OUTRA ALTERAÇÃO QUE MUDE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	PACOTE	30,0000	24,1600	724,8000
105121	1354	Material	EVA COM GLITTER 40X60CM COR PRATA	UN	8,0000	5,5000	44,0000
102455	1355	Material	BOLA DE FUTSAL, PARA CATEGORIAS SUB 13, PESO ENTRE 350-380G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 55-58CM, 8 GOMOS, LAMINADO DE PU, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY MAX 200	UN	15,0000	265,8700	3.988,0500
103078	1356	Material	LUMINÁRIA TIPO PLAFON DE EMBUTIR QUADRADA PARA 2 LÂMPADAS - INCLUSO CORTE NO FORRO	UNIDADE	20,0000	173,3740	3.467,4800
103235	1357	Material	GUARDA CORPO COM CORRIMÃO/TUBO INDUSTRIAL GC-1	M2	10,0000	528,1630	5.281,6300
102612	1358	Material	CABO EXTENSOR (PROLONGADOR TELESCÓPICO) PARA ROLO DE PINTURA, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3 METROS	UNIDADE	10,0000	58,5000	585,0000
102784	1359	Material	LICENÇA PARA O SOFTWARE RHID PARA 800 FUNCIONÁRIOS E 1 CNPJ. LICENÇA PARA 1 MÊS DE USO.	UN	10,0000	589,0000	5.890,0000
105161	1360	Material	FENO PRENSADO	PACOTE	20,0000	58,0000	1.160,0000
103095	1361	Material	TOMADA LOGICA RJ-45 TIPO KEYSTONE JACK, CAT. 6	UNIDADE	50,0000	50,1296	2.506,4800
103374	1362	Material	SAX TENOR SIB (SAXOFONE SOPRANO CURVO) CARACTERÍSTICAS: - AFINAÇÃO SIB (BB); - ACABAMENTO DO CORPO: LAQUEADO; - ACABAMENTO DAS CHAVES: NIQUELADAS; - TUDEL ERGONÔMICO (REMOVÍVEL); - APOIO DO POLEGAR DIREITO EM ABS (PLÁSTICO); - APOIO DO POLEGAR ESQUERDO EM METAL; - SAPATILHAS COM RESSONADORES EM METAL; - PARAFUSOS EM AÇO INOXIDÁVEL; - MOLAS AGULHAS BLUE STEEL; - SOL# ARTICULADO COM SIB / SI / DO# GRAVE; - SISTEMA DE FA# AGUDO FRONTAL (MÃO ESQUERDA) E FA# LATERAL (MÃO DIREITA); - DIGITAÇÃO MODERNA, LEVE COM RESPOSTAS PRECISAS; - ESCALA SIB GRAVE AO FA# AGUDO (FRONTAL OU LATERAL); - BOTÕES EM MADREPÉROLAS; - CORTIÇA NATURAL; - CAMPANA REMOVÍVEL, GRAVADA A MÃO; - ESTOJO MODELO LUXO COM ALÇAS DE MÃO E COSTAS;	UN	2,0000	10.686,6600	21.373,3200



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- 01 CORREIA SIMPLES; - BOQUILHA; - ABRAÇADEIRA EM METAL; - TAMPA PARA BOQUILHA; - GREASE LUBRIFICANTE; - PAR DE FLANELAS SOPRO SEMELHANTE OU SUPERIOR A EAGLE AST 503				
102923	1363	Material	VALVULA ALVÍO BOMBA ÓLEO	UNIDADE	2,0000	198,0000	396,0000
103962	1364	Material	FILTRO DE OLEO 4270 PR SH	UN	1,0000	30,0000	30,0000
102766	1365	Material	JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL FUTEBOL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO.	UN	25,0000	207,0900	5.177,2500
103668	1366	Material	TAMPA CEGA BRANCA 4X2"	UNIDADE	50,0000	12,3300	616,5000
105472	1367	Material	CALÇA - AGASALHO NA COR AZUL ROYAL, CONFECCIONADA EM MALHA TIPO HELANCA 100% POLIESTER, GRAMATURA 300GR/M2, ELÁSTICO 40MM NO CÓS, COM FRISOS BRANCOS NAS LATERAIS E SILCK NA FRENTE DA CALÇA TAMANHOS 2 À 14 ANOS.	UNIDADE	2.000,0000	44,9000	89.800,0000
101002	1368	Material	CAMERA EQUIVALENTE OU SUPERIOR A INTELBRAS FULL HD 20MT	UN	13,0000	191,8000	2.493,4000
102963	1369	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL EM MURO/PAREDE PLACA PRÉ-MOLDADA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	50,0000	7,3996	369,9800
103135	1370	Material	CUBA INOX 56X34X17CM E=0,6MM-AÇO 304 (CUBA Nº2)	UNIDADE	5,0000	337,0620	1.685,3100
103292	1371	Material	CADEADO 50 MM	UNIDADE	10,0000	53,7080	537,0800
103571	1372	Material	ADAPTADOR REDUÇÃO DE SOQUETE E-40 PARA E-27 DE METAL	UNIDADE	100,0000	17,3300	1.733,0000
104610	1373	Material	LÂMPADA DE VAPOR DE METÁLICO 2000W, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "PHILLIPS"	UNIDADE	20,0000	757,1800	15.143,6000
104802	1374	Material	CANTIL TÉRMICO 1 LITRO COM ALÇA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "ALADDIN" OU "SOPRANO"	UNIDADE	100,0000	50,8000	5.080,0000
105218	1375	Material	TRENÓ ACOMPANHADO COM 1 PAPAÍ NOEL E 4 RENAS REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: TRENÓ ACOMPANHADO COM 1 PAPAÍ NOEL E 4 RENAS, MEDINDO 12M DE COMPRIMENTO, TRIDIMENSIONAL, REPARO EM FIBRA DE VIDRO E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA NAS REFERIDAS CORES DA PEÇA EXISTENTE TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO DA CORDA QUE INTERLIGA AS RENAS COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA, 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	20.841,8900	20.841,8900
105375	1376	Material	LÂMPADA LED 220V E27 15W BULBO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "AVANT" OU "PHILIPS"	UNIDADE	500,0000	17,0800	8.540,0000
100791	1377	Material	ADESIVOS 10X10CM	UN	1.500,0000	1,0600	1.590,0000
102595	1378	Material	PARAFUSO/PORCA/AURELA	UN	80,0000	3,0000	240,0000
103948	1379	Material	ONP2155 - BOMBA DE TRANFERENCIA	UN	1,0000	690,0000	690,0000
102752	1380	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME PARA VÔLEI MASCULINO, UNIFORME FEITO EM	UN	16,0000	182,0900	2.913,4400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA E CALÇÃO.				
104399	1381	Material	1781688 CALÇO	UN	2,0000	12,0000	24,0000
103654	1382	Material	RACK DE PAREDE DE TELECOMUNICAÇÃO INDOOR PADRÃO 19" 570MM TAMANHO 8U COR PRETO COM PORTA EM ACRÍLICO E FECHADURA	UNIDADE	15,0000	551,6600	8.274,9000
105042	1383	Material	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA , SENDO 21 (VINTE E UMA) PESSOAS RESPONSÁVEIS POR MANTER A SEGURANÇA DURANTE O EVENTO 3ª SEMANA CULTURALIZA EDÉIA.	UND	21,0000	328,3300	6.894,9300
104885	1384	Material	VASSOURA PLÁSTICA 30 DENTES COM CABO DE MADEIRA 120CM	UNIDADE	150,0000	111,7600	16.764,0000
102498	1385	Material	PROTETOR DE CABEÇA PARA KARATE COM PROTEÇÃO NA MAÇAS DO ROSTO E QUEIXO, FEITO DE COURO SINTÉTICO E ESPUMA, TAMANHO P	UN	2,0000	225,1600	450,3200
102949	1386	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE ALAMBRADO - POSTE DE CONCRETO/TELA/VIGA COM TRANSPORTE ATE CAÇAMBA E CARGA	M	200,0000	21,1474	4.229,4800
103121	1387	Material	TORNEIRA DE MESA PARA LAVATÓRIO DIÂMETRO DE 1/2"	UNIDADE	50,0000	93,5852	4.679,2600
103278	1388	Material	CERÂMICA ANTIDERRAPANTE PEI MAIOR OU IGUAL A 4 COM CONTRA PISO (1CI:3ARML) E ARGAMASSA COLANTE	M2	300,0000	92,6058	27.781,7400
103400	1389	Material	ARCO DE VIOLINO 3/4 - CORPO ARREDONDADO COM MADEIRA HARDWOOD - TALÃO DE ÉBANO COM DETALHE EM MADREPÉROLA REDONDA - PESO APROXIMADO: 55G (+-2G) - COMPRIMENTO: 69CM - CRINA NATURAL DE QUALIDADE A - PARAFUSO E METAIS COM ACABAMENTO NÍQUEL - INDICADO PARA VIOLINO TAMANHO ¾ SEMELHANTE OU SUPERIOR A PRINCE	UN	4,0000	223,0000	892,0000
104145	1390	Material	MOBIL DELVAC MX 15W-40	UN	22,0000	45,0000	990,0000
104596	1391	Material	CONECTOR PERFURANTE REDE SUBTERRANEA TENSÃO 0,6/1KV, IP-65, PRINCIPAL 6 A 185MM2 DERIVACAO 1,5 A 10MM2	UNIDADE	200,0000	12,8900	2.578,0000
104788	1392	Material	ALICATE UNIVERSAL 8" LARANJA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "BELZER" (PADRÃO EQUATORIAL)	UNIDADE	10,0000	73,9900	739,9000
105204	1393	Material	INJETOR DE COMBUSTIVEL CS403791	UN	4,0000	1.464,3000	5.857,2000
105503	1394	Serviço	PAINEL LED 4X3; AWTDOOR P4 MONTADO NAS TORRES GRAWDDE, SÃO 02 TORRES DE 3 METROS COM SAPATA, TRABESSA DE 4 METROS.	SERVIÇOS	1,0000	3.000,0000	3.000,0000
105498	1395	Material	MEIA SOQUETE COR BRANCA CANO MÉDIO ATOALHADA, GRAMATURA 220GR/CME COM SILCK EM CADA PÉ MEIA TAMANHOS: 2 À 14 ANOS.	UNIDADE	2.880,0000	14,1000	40.608,0000
102358	1396	Material	TROFÉU DE MELHOR GOLEIRO EM FORMATO DE GOLEIRO OU LUVA, DE NO MÍNIMO 20 CM DE ALTURA, NA COR DOURADA, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO OU OUTRAS A CRITÉRIO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	15,0000	131,6633	1.974,9495
102981	1397	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 2"	UNIDADE	25,0000	4,7756	119,3900
102824	1398	Material	OMR08C14 - SERVIÇO DE COSTURA DE ENCOSTO	UN	4,0000	100,0000	400,0000
103711	1399	Material	POSTE SIMPLES CÔNICO CONTÍNUO, CIRCULAR, RETO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60MM NA EXTREMIDADE, GALVANIZADO A FOGO, HÚTIL= 7 M - ENGASTADO EM CONCRETO COM FCK = 13,5 MPA	UNIDADE	2,0000	1.674,1700	3.348,3400
103848	1400	Material	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM POSTE,	UND	184,0000	103,6600	19.073,4400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CONTEMPLANDO SUPORTES DE FIXAÇÃO E CONECTORES				
103883	1401	Material	RETENTOR DE MANCAL TRAZEIRA	UNIDADE	2,0000	350,0000	700,0000
104942	1402	Material	RETIFICAR BUCHA DE BIELA	UN	4,0000	45,0000	180,0000
105358	1403	Material	ADAPTADOR DE SOQUETE ROSCA E40 PARA E27 BUCHA DE LATÃO	UNIDADE	100,0000	18,9400	1.894,0000
101668	1404	Material	MELANCIA- MELANCIA FRUTO FRESCO, TENDO ATINGIDO O GRAU MÁXIMO DO TAMANHO ESPECIFICADO, COM AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE/VARIEDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL, QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO ACEITOS DEFEITOS GRAVES DE NATUREZA FITOSSANITÁRIA, FISIOLÓGICAS E MECÂNICAS (FÍSICAS), QUE AFETEM SUA QUALIDADE E ASPECTO, COM A CASCA E POLPA INTACTAS E FIRMES. SEM NECESSIDADE DE EMBALAGENS.	PACOTE	2.000,0000	2,9300	5.860,0000
103178	1405	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - LASTRO DE CONCRETO (COM ADIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE) 20 MPA E=5CM PARA O FUNDO	M3	15,0000	976,7320	14.650,9800
103335	1406	Material	PLACA DE INAUGURACAO ACO ESCOVADO 80 X 60 CM	UNIDADE	5,0000	1.066,5560	5.332,7800
102849	1407	Material	LÂMINA DE CORTADOR, UC21583, EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA JOHN DEERE	UN	72,0000	210,2000	15.134,4000
104653	1408	Material	VASSOURA METÁLICA COM CABO 120CM, PARA LIMPEZA DE JARDIM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "TRAPP" E "TRAMONTINA".	UNIDADE	38,0000	49,7600	1.890,8800
104845	1409	Material	MACHADO LENHADOR LARGO 3,5 REFORÇADO COM CABO DE MADEIRA 1 METRO, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "VONDER" OU "COLLINS"	UNIDADE	5,0000	262,9300	1.314,6500
61030	1410	Material	ABERTURA DE PORTA	UNIDADE	160,0000	48,6600	7.785,6000
105555	1411	Material	LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE.	CX	515,0000	39,4100	20.296,1500
49680	1412	Material	FILTRO DA TRANSMISSÃO	UN	1,0000	575,0000	575,0000
102481	1413	Material	PROTETOR PARA KARATE FABRICADO EM PU, COM 18MM DE ESPESSURA OU MAIS, FITAS DE REGULAGEM. DUPLA-FACE (AZUL/VERMELHO) TAMANHO P	UN	4,0000	255,8400	1.023,3600
102932	1414	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE COBERTURA EM TELHA CERAMICA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	100,0000	6,3357	633,5700
103261	1415	Material	PASTILHA PORCELANA C/ARGAMASSA FLEXIVEL	M2	50,0000	237,8684	11.893,4200
102638	1416	Material	ROLO DE PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 9CM	UNIDADE	80,0000	14,1533	1.132,2640
103418	1417	Material	CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR DE KARATE	UN	12,0000	2.400,0000	28.800,0000
103540	1418	Material	CUBA GASTRONÔMICA INOX GN 1/1 300MM 530X325MM	UN	2,0000	109,9000	219,8000
103697	1419	Material	HOSPEDAGEM	UN	240,0000	60,0000	14.400,0000
104893	1420	Material	VEÍCULO DE CARGA TIPO FURGÃO, 2 PORTAS, NOVO, ZERO KM, ANO/MODELO 2021/2021 OU SUPERIOR, MOTOR BICOMBUSTÍVEL, 1,4 LITROS, 3 OU 4 CILINDROS, COM INJEÇÃO ELETRÔNICA, MÍNIMO 85 CV, FREIOS ABS/EBD A DISCO NA DIANTEIRA E TAMBOR NA TRASEIRA, AIR BAG DUPLO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, CAMBIO MECÂNICO DE 5 MACHAS A FRENTE E UMA RÉ, BRACKE-LIGHT, CINTO DE SEGURANÇA COM REGULAGEM DE ALTURA, VIDROS ELÉTRICOS NAS PORTAS, TRAVA ELÉTRICA CENTRAL, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 650KG E 3100 LITROS, TANQUE DE COMBUSTÍVEL NO MÍNIMO DE 55 LITROS E DEMAIS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN. O VEÍCULO A	UNIDADE	1,0000	128.966,6600	128.966,6600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			SER ADQUIRIDO DEVERÁ POSSUIR GARANTIA DE NO MÍNIMO 12(DOZE) MESES, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E ENTREGUE À PREFEITURA COM TODAS AS DESPESAS DE EMPLACAMENTO PAGAS. CASO O VENCEDOR DESTES CERTAMES SEJA EMPRESA NÃO REVENDEDORA AUTORIZADA DA MARCA, O PAGAMENTO SÓ SERÁ EFETUADO COM A APRESENTAÇÃO DA GUIA DE RECOLHIMENTO QUITADA, REFERENTE À DIFERENÇA DE IMPOSTO, CONFORME DISPÕE A RESOLUÇÃO CONFAZ Nº 67/2018				
105187	1421	Material	ROLO PAPEL CREPOM 48X2M COR VERMELHO	ROLO	2,0000	2,2000	4,4000
105292	1422	Serviço	ESTRUTURA EM GROUND Q30 MEDINDO SENDO 32 METROS E BOLA COM 1 X 95 DE DIÂMETRO, TODA ESTRUTURA EM PARA ATENDER A NECESSIDADE DO EVENTO. ILUMINAÇÃO SENDO 08 PARLEDS; PONTO DE LUZES; 6 MUVS BEAN 200, COM TÉCNICO E SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM	UN	1,0000	5.000,0000	5.000,0000
101654	1423	Material	CENOURA- DEVEM APRESENTAR AS CARACTERÍSTICAS DE CULTIVAR BEM DEFINIDAS, SÃS, TER ATINGIDO O GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, NÃO LENHOSAS, BEM FORMADAS, LIMPAS, COLORAÇÃO UNIFORME, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, NÃO APRESENTAR RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAREM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE MATURAÇÃO. ACONDICIONAR EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE.	PACOTE	850,0000	5,1900	4.411,5000
103007	1424	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 10 MM2	M	100,0000	14,1949	1.419,4900
103164	1425	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	172,6240	1.726,2400
96939	1426	Material	EMBOCAMENTO DE BEIRAL	M	300,0000	15,6822	4.704,6600
102678	1427	Material	RESINA ACRÍLICA À BASE D'ÁGUA BRILHANTE, PARA PISOS E TELHA, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS	LATA	50,0000	248,3333	12.416,6650
103737	1428	Material	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIER. AF_08/2017	M3	8,3200	754,1700	6.274,6944
102227	1429	Material	KIT REVISÃO ROST/LIMPA AR/LIMPA CONTATO	UNIDADES	1,0000	57,4700	57,4700
103458	1430	Material	LINGUIÇA DE FRANCO PURA FINA KG - LINGUIÇA DE FRANGO, CONGELADA, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO OU PORCIONADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, RESISTENTES E BEM LACRADOS, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, PESO E PREÇO.	PACOTE	150,0000	20,8300	3.124,5000
104482	1431	Material	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO FOSCO, LINHA STANDER, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 110M²/18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR BRANCO NEVE, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "SUVINIL"	LATA	60,0000	246,5000	14.790,0000
104639	1432	Material	CESTO DE LIXO, PLÁSTICO, 60L COM TAMPAS E PEDAL.	UNIDADE	350,0000	144,1600	50.456,0000
105090	1433	Material	CALÇA SOCIAL AZUL, TECIDO SARJA, CORTE TRADICIONAL, LIGEIRAMENTE TRONCO CÔNICA, BAINHA OVERLOCADA; CÓS DE 04 CM DE LARGURA E INTERNAMENTE FORRADO; PASSA- CINTOS DE 1,5 CM DE LARGURA E DISTANTES 7 CM DA BRAGUILHA, FICANDO OS DEMAIS DISTRIBUÍDOS AO LONGO DO CÓS; COSTURA INFERIOR DO PASSA-CINTOS EMBUTIDA NA PARTE INFERIOR DO CÓS E PREGADA A 1,5 CM EXTERNAMENTE DO CÓS. DOIS BOLSOS LATERAIS, TIPO FACA, COM ABERTURA DE 17 CM, COSTURA A 0,5 CM DA BORDA, INICIANDO A ABERTURA NO CÓS A 5 CM DA COSTURA EXTERNA DA PERNA, E FINALIZANDO NESSA COSTURA COM ARREMATE REFORÇADO, FICANDO O CONJUNTO DE FORMA INCLINADA; ENTRE A ABERTURA DOS BOLSOS E A BRAGUILHA, SEM PINÇAS; COM	UN	50,0000	110,0000	5.500,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			LAPELAS DE BOLSO TRASEIRO DE 4,5 CM DE LATERAIS E 6,0 CM DE CENTRO, SENDO QUE O DESENHO QUE LIGA AS LATERAIS AO CENTRO, É LIGEIRAMENTE CONVEXO; E AO CENTRO DELAS, UMA COSTURA QUE LIGA AS MESMAS AO CÓS; A PARTE TRASEIRA DO GAVIÃO, TERÁ SUA COSTURA ARREMATADA, NO CÓS DE FORMA ABERTA; A BRAGUILHA COM ZÍPER DE 18 CM, NA COR DO TECIDO E FECHO DO CÓS COM BOTÃO DE MASSA COM BORDAS, 4 FUROS, DE 2 CM NA COR AZUL . COSTURA SIMPLES, SEM PESPONTOS DUPLOS E NEM PREGAS-MACHO NA FRENTE. COSTURA COM LINHA 80, 100% POLIÉSTER NA MESMA COR DO TECIDO. MODELO FEMININO COM CÓS ANATÔMICO, BOLSOS LATERAIS SÃO FALSOS SEM FORRO. ETIQUETAS DE TAMANHO E COMPOSIÇÃO NO CÓS. COMPOSIÇÃO: 74% POLIÉSTER, 22% VISCOSE E 4% ELASTANO. GRAMATURA: 200 GR/M². REFERÊNCIA LAB DA COR AZUL: L*- 19,90; A*- 3,80; B*- 3,32. TAMANHOS P, M E G.				
105384	1434	Material	LUMINÁRIA MODULAR PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA A LED ATÉ 200W COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADA EM LIGA DE ALUMÍNIO INJETADO A ALTA PRESSÃO SAE-305/306 OU EXTRUSADO, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA CLARO, JUNTAS OU GUARNIÇÕES DE VEDAÇÃO DEVERÃO SER EM SILICONE JUNTAS OU GUARNIÇÕES DE VEDAÇÃO DEVERÃO SER EM SILICONE 200°C PARA GARANTIR O GRAU DE PROTEÇÃO AO LONGO DE SUA VIDA ÚTIL, IDENTIFICAÇÃO INDELÉVEL FEITA ATRAVÉS DE PLACA DE ALUMÍNIO, GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO DO CON	UNIDADE	15,0000	988,6700	14.830,0500
86942	1435	Material	CERTIFICADO DIGITAL A1 CNPJ	UNIDADE	21,0000	215,0000	4.515,0000
101808	1436	Material	TRIGO- TRIGO PARA QUIBE DE ÓTIMA QUALIDADE, COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. EMBALAGEM INTEGRAL DE 500G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PRIMOR"	PACOTE	200,0000	7,1300	1.426,0000
93157	1437	Material	PASTA C/ELASTICO OFICIO 55MM CRISTAL, PACOTE C/10 UNID	CX	133,0000	72,5000	9.642,5000
102538	1438	Material	AT367635 ELEMENTO DE FILTRO	UN	2,0000	682,2100	1.364,4200
103318	1439	Material	PINTURA ESMALTE SEM FUNDO ANTICORROSIVO 2 DEMAOS	M2	500,0000	22,5862	11.293,1000
102867	1440	Material	RECARGA DE EXTINTOR ABC 2A/20BC 4KG	SERVIÇOS	61,0000	116,6600	7.116,2600
104220	1441	Material	SAL TEMPERADO COMPLETO; SAL IODADO. EMBALAGEND POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENTE, PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 6 MESES DATA DE FABRICAÇÃO, MÁXIMO: 60 DIAS. DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ARISCO".	UN	38,0000	8,5300	324,1400
103597	1442	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	30,0000	25,6600	769,8000
104828	1443	Material	FOICE ROÇADEIRA COM CABO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UNIDADE	10,0000	80,7100	807,1000
105401	1444	Material	RACK OUTDOOR TELECOM PROVIDOR 5U EXTERNO VOM 2 ABRAÇADEIRAS POSTE DE CONCRETO DUPLO T.	UN	2,0000	892,8000	1.785,6000
101711	1445	Material	AMIDO DE MILHO- AMIDO DE MILHO, PRODUTO AMILÁCEO DO MILHO, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; VALIDADE DE 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL IMPERMEÁVEL, FECHADO; EM CAIXAS DE 1KG.	PACOTE	1.080,0000	18,5900	20.077,2000
100652	1446	Material	CONFECÇÃO DE ADESIVO TRANSPARENTE FILME TRANSPARENTE DE PVC 400G, ADESIVO COM ACABAMENTO BRILHANTE OU	M2	200,0000	96,6600	19.332,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			FOSCO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES.				
102441	1447	Material	PLACAS DE TATAME MATERIAL EVA, DE 1M² DE TAMANHO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 30MM, DAS DUAS FACES COLORIDAS SENDO UMA AZUL E UMA VERMELHA.	UN	120,0000	165,0100	19.801,2000
103064	1448	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR DE 25A-30MA	UNIDADE	5,0000	200,8560	1.004,2800
103931	1449	Material	OMI0246 - FLANGE DIANTEIRO DO MOTOR ESHW	UN	1,0000	280,0000	280,0000
103936	1450	Serviço	OMI0246 - SERVIÇO DE RETÍFICA DE CABEÇOTE COM PEÇAS ASEHW	UN	1,0000	980,0000	980,0000
103515	1451	Material	FARINHA DE TRIGO TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO E ISENTO DE SUJIDADES E PARASITAS. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. NÃO SERÁ ACEITO PRODUTO COM EMBALAGEM RASGADAS OU DANIFICADAS. DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SÓ TRIGO".	UN	1.210,0000	5,8600	7.090,6000
104539	1452	Material	PROTEÇÃO DO APARELHO AUDITIVO DO TIPO ABAFADOR DE RUÍDOS TIPO CONCHA PARA PROTEÇÃO SONORA, CONSTITUÍDO POR DUAS CONCHAS EM PLÁSTICO, APRESENTANDO ALMOFADAS DE ESPUMA EM SUAS LATERAIS E INTERIOR. POSSUI HASTE EM PLÁSTICO RÍGIDO QUE MANTÉM AS CONCHAS FIRMEMENTE SELADAS CONTRA O CRÂNIO PROTEGENDO A REGIÃO DAS ORELHAS DO USUÁRIO E QUE SUSTENTA AS CONCHAS. POSSUI HASTE COM SUPERFÍCIE LISA QUE MINIMIZA O ACÚMULO DE SUJEIRA; CONCHAS E PARTES ACOPLÁVEIS QUE PERMITEM SUA HIGIENIZAÇÃO COMPLETA. NÃO POSSUIR PEÇA ALGUMA METÁLICA DESTE MODO PODE SER UTILIZADA EM APLICAÇÕES COM RISCO ELÉTRICO.	UN	60,0000	67,3300	4.039,8000
104696	1453	Material	MANUTENÇÃO DE CALÇADAS E MEIO-FIO	UN	2,0000	291.358,8200	582.717,6400
105147	1454	Material	TINTA LATEX PVA 3.600ML COR BRANCA A BASE DE ÁGUA	LT	1,0000	145,0000	145,0000
104990	1455	Material	ABRAÇADEIRA ROSCA S/FIM MONACO	UN	10,0000	12,0000	120,0000
105598	1456	Material	INF 3 - 4 ANOS	UN	680,0000	130,5800	88.794,4000
101794	1457	Material	MACARRÃO PENE- MACARRÃO TIPO PENNE, PACOTE 500 G. FABRICADA A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SELECIONADAS FRESCAS, LIMPAS E DE BOA QUALIDADE. COR LIGEIRAMENTE AMARELADA, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS. PACOTE PLÁSTICO DE POLIETILENO, ATÓXICO, RESISTENTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "RENATA" OU "GALO"	PACOTE	550,0000	5,5600	3.058,0000
102975	1458	Material	PREPARO SEM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO PARA LASTRO - (O.C.)	M3	5,0000	651,7940	3.258,9700
103147	1459	Material	TANQUE DE LOUÇA COM COLUNA TAMANHO MÉDIO	UNIDADE	5,0000	793,4180	3.967,0900
103304	1460	Material	PINTURA LATEX ACRILICO 2 DEMAOS	M2	1.500,0000	14,3521	21.528,1500
102853	1461	Material	EXTINTOR ABC 2A/20BC 6KG	UNIDADE	20,0000	400,6600	8.013,2000
104206	1462	Material	CONVÊNIO	MÊS	8,0000	3.600,4500	28.803,6000
105681	1463	Material	ADUBO NPK EQUILIBRADO 10-10-10 SACOS DE 50KG	QUILOGRAMA	600,0000	4,2200	2.532,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103583	1464	Material	CHAVE DE PARTIDA DIRETA TRIFÁSICA 3CV, COM BOTOEIRA LIGA/DESLIGA, COM CONTACTORA E RELÉ TÉRMICO	UNIDADE	5,0000	210,0000	1.050,0000
104328	1465	Material	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5 LTS, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "LW COSMÉTICOS".	UNIDADE	430,0000	36,0600	15.505,8000
104622	1466	Material	REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W USO EXT	UNIDADE	1.000,0000	245,4900	245.490,0000
104779	1467	Material	ROLAMENTO GAIOLA 2A	UN	1,0000	155,0000	155,0000
104814	1468	Material	COTURNO ABNT 16603 500V SECO (DIVERSOS NÚMEROS)	PAR	10,0000	214,7000	2.147,0000
105230	1469	Material	TÚNEL LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: TÚNEL MEDINDO 20M DE COMPRIMENTO, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO, WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 10,00CM EM SEU PREENCHIMENTO. PORTAL DE ENTRADA E SAÍDA DELIMITADO COM FESTÃO RAMIFICADO FOUGERON 20,00CM ANTI-CHAMAS NA COR VERDE E CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIMENTO ABSTRATO. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	2,0000	24.727,6100	49.455,2200
102721	1470	Material	CX DE DISCO 7D (180KM)	UN	2,0000	40,0000	80,0000
103050	1471	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA REFORÇADA - DIAM. 40MM	M	20,0000	12,1270	242,5400
102893	1472	Material	RETÍFICA MOTOR E CABEÇOTE	UN	1,0000	3.000,0000	3.000,0000
51019	1473	Material	CABEÇOTE MOTOR	UNIDADE	4,0000	1.350,0000	5.400,0000
103623	1474	Material	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR COMPLETO (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	50,0000	14,3300	716,5000
104525	1475	Material	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE: CONFECCIONADO EM CADARÇO DE MATERIAL SINTÉTICO, ALMOFADADO NA CINTURA E NAS PERNAS, DOTADO DE SEIS FIVELAS PARA AJUSTE, SENDO DUAS LOCALIZADAS NAS LATERAIS DA CINTURA, DUAS PARA AJUSTES NAS PERNAS. - CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE: CONFECCIONADO EM CADARÇO DE MATERIAL SINTÉTICO, ALMOFADADO NA CINTURA E NAS PERNAS, DOTADO DE SEIS FIVELAS PARA AJUSTE, SENDO DUAS LOCALIZADAS NAS LATERAIS DA CINTURA, DUAS PARA AJUSTES NAS PERNAS, UMA NA PARTE FRONTAL NA ALTURA DO PEITO E UMA NAS COSTAS. EXISTEM CINCO ARGOLAS EM D PARA ANCORAGEM, SENDO UMA LOCALIZADA NA PARTE TRASEIRA NA ALTURA DOS OMBROS (PARA QUEDAS DE NÍVEL), DUAS NAS LATERAIS DAS CINTURAS (APENAS PARA POSICIONAMENTO), UMA NA PARTE FRONTAL DA CINTURA (PARA TRABALHOS VERTICAIS) E UMA NA PARTE FRONTAL NA ALTURA DO PEITO (PARA QUEDA DE NÍVEL). ESTES PONTOS DE ANCORAGEM SÃO PRESOS POR MEIO DE COSTURAS REFORÇADAS	UN	10,0000	486,6600	4.866,6000
104854	1476	Material	PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO 20V, COM 1 BATERIA, CARREGADOR E 1 MALETA PORTÁTIL	UNIDADE	5,0000	649,5000	3.247,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104976	1477	Material	GUIA VALVULA CUMMINS RIOSULENCE	UN	16,0000	27,0000	432,0000
105270	1478	Material	LETREIRO EM ACM 2,90X1,16MT.	UN	1,0000	1.950,0000	1.950,0000
104228	1479	Material	JOGOS DE BASQUETE, 09 ÁRBITROS, PLACAR ELETRONICO E CRONOMETRO.	UN	144,0000	1.383,3300	199.199,5200
91949	1480	Material	ACHOCOLATADO EM PO 800G- EQUIVALENTE A TODDY/NESCAU OU QUALIDADE SUPERIOR	PACOTES	460,0000	14,6300	6.729,8000
103640	1481	Material	LUMINÁRIA LED SLIM 60CM 4000K BIVOLT 18W COMPLETA	UNIDADE	300,0000	48,5800	14.574,0000
104420	1482	Material	LAVAGEM MICROONIBUS	MÊS	1.350,0000	138,3300	186.745,5000
104679	1483	Material	BACIA DE PLÁSTICO 18L	UNIDADE	4,0000	19,2300	76,9200
104871	1484	Material	SILICONE ACÉTICO 280G TRANSPARENTE, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TEKBOND"	UNIDADE	50,0000	27,5800	1.379,0000
105130	1485	Material	TECIDO VELUDO VERDE	METRO	10,0000	58,0000	580,0000
99576	1486	Material	CADEADO 35MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	45,0000	61,6600	2.774,7000
99733	1487	Material	CONCERTO PÁ CARREGADEIRA PNEU DIANTEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	4,0000	100,0000	400,0000
105895	1488	Material	CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÃO	METRO QUADRADO	1,0000	721.819,7000	721.819,7000
103107	1489	Material	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	50,0000	21,4132	1.070,6600
103386	1490	Material	SURDO TREME TERRA: MEDIDA: 20POL.X40CM - PELE DE NAPA VIRADA COM LEITOSA (SINTÉTICA INJETADA) - 10 AFINADORES EM TIRANTE - CORPO EM ALUMÍNIO POLIDO - FERRAGENS CROMADAS - RESPIRO COM ENTRADA PARA MICROFONE	UN	1,0000	776,3300	776,3300
102621	1491	Material	LIXA FERRO GR 120 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	200,0000	4,2933	858,6600
102778	1492	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL BASQUETE, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA SEM MANGA E CALÇÃO.	UN	16,0000	187,8600	3.005,7600
105484	1493	Material	CAMISA SOCIAL MASCULINA CONFECCIONADA COM TECIDO GRAFIL COM DOIS BOLSOS E DOIS BORDADOS, NA COR BEGE, TAMANHOS: 10-12-14-16-P-M-G-GG-XGG.	UNIDADE	720,0000	108,0600	77.803,2000
101680	1494	Material	UVA- OTIMA QUALIDADE, SEM DEFEITOS, INTACTAS, FIRMES E BEM DEFINIDAS, LIMPA E COLORAÇÃO PRÓPRIA E EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO.	PACOTE	300,0000	16,8300	5.049,0000
103033	1495	Material	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 32X16X2000 MM	M	100,0000	38,0265	3.802,6500
103190	1496	Material	TORNEIRA BOIA DIAMETRO 2" (50 MM)	UNIDADE	5,0000	440,9860	2.204,9300
103484	1497	Material	CANELA EM PAU EM EMBALAGENS DE 500G, DEVENDO APRESENTAR CARACTERÍSTICAS PRÓPRIA DO ALIMENTO. DEVERÁ CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E LOTE.	MÊS	620,0000	50,0300	31.018,6000
104508	1498	Material	VISTORIA EM AGR - PLACA SBZ -2G88	UN	1,0000	300,0000	300,0000
104665	1499	Material	CONDICIONADOR INFANTIL 480 A 500 ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU	UNIDADE	70,0000	20,8300	1.458,1000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			SUPERIOR ÀS MARCAS "JOHNSON'S BABY" E "GRANADO"				
105116	1500	Material	TECIDO CETIM COR AZUL	METRO	17,0000	13,0000	221,0000
100292	1501	Material	BICO PARA PNEU DE VEÍCULO PESADO/AGRÍCOLA (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADE	5,0000	20,0000	100,0000
96103	1502	Material	ESCAVACAO MANUAL DE VALAS (SAPATAS/BLOCOS)	M3	500,0000	49,0294	24.514,7000
103215	1503	Material	ESTRUTURA DE MADEIRA PARA TELHA FIBROCIMENTO COM APOIOS EM LAJES/VIGAS OU PAREDES(SOMENTE TERÇAS) C/FERRAGENS	M2	150,0000	64,8083	9.721,2450
103230	1504	Material	FOLHA DE PORTA LISA 100 X 210	UNIDADE	5,0000	430,0920	2.150,4600
102607	1505	Material	AGUARRÁS, LATA 18 LITROS	LATA	10,0000	378,3333	3.783,3330
103666	1506	Material	SOQUETE DE PORCELANA RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA E-27	UNIDADE	150,0000	14,6600	2.199,0000
104705	1507	Material	CORPO SINCRONIZADO	UN	1,0000	900,0000	900,0000
105470	1508	Material	BERMUDA NA COR AZUL ROYAL, CONFECCIONADA EM MALHA TIPO HELANCA 100% POLIESTER, GRAMATURA 300GR/M2, ELÁSTICO 40MM NO CÓS, COM FRISOS BRANCOS NAS LATERAIS E SILCK NA FRENTE DA BERMUDA TAMANHOS 2 À 14 ANOS.	UNIDADE	1.000,0000	26,9700	26.970,0000
101737	1509	Material	CEREAL DE ARROZ- CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL COM PROBIÓTICO – ARROZ. CONTÉM NUTRIENTES ESSENCIAIS COMO ZINCO, VITAMINA A, VITAMINA C E FERRO. ESPECÍFICO PARA COMPLEMENTAR A ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES A PARTIR DO 6º MÊS. DEVE ESTAR EM EMBALAGEM INTACTA, SEM ODOR E SEM SUJIDADES, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400G. DEVE CONTER INFORMAÇÕES COMO DATA DE VALIDADE COM NO MÍNIMO 6 MESES E LOTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MUCILON"	UND	500,0000	10,8800	5.440,0000
102188	1510	Material	ROTA 01: 350 KM - SAÍDA DO MUNICÍPIO DE EDEIA-GO, PASSANDO PELAS REGIÕES DAS FAZENDA PARAÍSO, FAZENDA ITAMBÉ, FAZENDA BARROS, FAZENDA SANTA LUZIA, FAZENDA BAIXA VERDE, FAZENDA SANTA BARBARA, FAZENDA ZÉ JOÃO, GALPÃO ACP, FAZENDA VITÓRIA, FAZENDA CONTENDA, FAZENDA FLAMBOYAN, FAZENDA SANTA NARIA 2, FAZENDA DANIEL FERRO, FAZENDA BONANZA, FAZENDA SANTA LUZIA KM09, FAZERNDIA PARAÍSO, FAZENDA ZEQUINHA DO OSCAR, FAZENDA CHICO BUENO, FAZENDA FALA VERDADE AGUINALDO, CERRADÃO, FAZENDA BOA ESPERANÇA. DESTINADOS AS ESCOLAS, EM UM PERCURSO DE IDA E VOLTA DE 350 KM, NO PERÍODO VESPERTINO.	UNIDADE	70.000,0000	5,3100	371.700,0000
100678	1511	Material	REVISTA EM POLICROMIA, GRAMPEADA, CAPA COUCHÊ 160G, MIOLO OFF SET 120G COM 30 PÁG. TAMANHO A4, F8 OU 21X29,7,	UNIDADE	13.000,0000	12,2600	159.380,0000
103090	1512	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-24E - 150A	UNIDADE	3,0000	1.860,8200	5.582,4600
103247	1513	Material	VIDRO MINI-BOREAL - COLOCADO	M2	20,0000	233,0440	4.660,8800
103369	1514	Material	VIOLÕES ELÉTRICOS COM CAPA - MODELO: SD200C - TIPO: VIOLÃO ELETROACÚSTICO - COR: SMOKED SATIN (SMS) - ACABAMENTO: FOSCO - FORMATO DO CORPO: FOLK COM CUTAWAY - ENCORDOAMENTO: AÇO - ESPESSURA .011 / .048	UN	5,0000	1.460,0000	7.300,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- NÚMERO DE CORDAS: 6 - MADEIRA DE BRAÇO: NATO - MADEIRA DE TAMPO: SPRUCE LAMINADO - MADEIRA DA LATERAL: SAPELE LAMINADO - MADEIRA DE FUNDO: SAPELE LAMINADO - CAVALETE: INDIAN LAUREL - ESCALA: INDIAN LAUREL - TENSOR: SIM. BILATERAL - NUT (CAPO TRASTE): 43MM - NÚMERO DE TRASTES: 20 - MARCAÇÕES: DOTS VIOLÕES ELÉTRICOS COM CAPA - MODELO: SD200C - TIPO: VIOLÃO ELETROACÚSTICO - COR: SMOKED SATIN (SMS) - ACABAMENTO: FOSCO - FORMATO DO CORPO: FOLK COM CUTAWAY - ENCORDAMENTO: AÇO - ESPESSURA .011 / .048 - NÚMERO DE CORDAS: 6 - MADEIRA DE BRAÇO: NATO - MADEIRA DE TAMPO: SPRUCE LAMINADO - MADEIRA DA LATERAL: SAPELE LAMINADO - MADEIRA DE FUNDO: SAPELE LAMINADO - CAVALETE: INDIAN LAUREL - ESCALA: INDIAN LAUREL - TENSOR: SIM. BILATERAL - NUT (CAPO TRASTE): 43MM - NÚMERO DE TRASTES: 20 - MARCAÇÕES: DOTS - TARRAXAS: BLINDADAS CROMADAS - ESCUDO: N/A - EMPUNHADURA / MÃO: DESTRO - PRÉ: SE-60 - CAPTAÇÃO: PIEZO - ALIMENTAÇÃO: BATERIA 9V - JACK: P10 - CONTROLES DO PRÉ: VOLUME, GRAVE, MÉDIO, AGUDO, PRESENCE, NOTCH FILTER, PHASE, AFINADOR E CHECK BATERIA. -CAPA SEMELHANTE OU SUPERIOR A STRIMBERG				
102918	1515	Material	TRAVA ROSCA 10G	UNIDADE	2,0000	45,0000	90,0000
66165	1516	Material	JOGO DE BRONZINA DE MANCAL	UNIDADE	2,0000	450,0000	900,0000
101777	1517	Material	GOIABADA DOCE GOIABADA, ISENTOS DE SUJIDADES E PARASITAS. EMBALAGEM LACRADA COM APROXIMADAMENTE 300G, VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PREDILECTA"	UND	600,0000	3,5900	2.154,0000
102507	1518	Material	APITO DE METAL, COM CORDA, BOLINHA DE METAL NA PARTE INTERNA, EMBOCADURA ANATÔMICA, SONORA AGUDA.	UN	20,0000	43,8300	876,6000
102993	1519	Material	CABO DE COBRE NU 16 MM2 (6,94 M/KG)	M	100,0000	20,5548	2.055,4800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103287	1520	Material	DOBRADICA 3" X 3 1/2" CROMADA	UNIDADE	100,0000	18,2575	1.825,7500
102836	1521	Material	OMR8524 - CONFECÇÃO CAPA DE CURVIN MOTORISTA	UN	1,0000	400,0000	400,0000
103723	1522	Material	CABO DE COBRE NU 10 MM2 (11,11M /KG)	M	4,0000	12,8700	51,4800
103444	1523	Material	BATATA DOCE - BATATA DOCE ROXA OU BRANCA DEVE APRESENTAR A CARACTERISTICA, DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, BEM FORMADAS, LIMPAS SEM PARTE DE TERRAADERENTE À CASCA, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAREM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. DEVERÁ SEM ISENTA DE BROTO, RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, MANCHAS, MACHUCADURAS, BOLORES OU DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXIVEL, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTES EM PACOTES.	PACOTE	80,0000	4,1600	332,8000
104797	1524	Material	BUCHA DE PLÁSTICO COM ANEL, 6MM CONVENCIONAL, PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	3,0000	47,8900	143,6700
104954	1525	Material	RECONDICIONAR BICO	UN	4,0000	1.200,0000	4.800,0000
105370	1526	Material	FITA ISOLANTE 19MM X 20M 0,13 MM DE ESPESSURA PRETA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA" OU "VONDER"	ROLO	100,0000	12,7300	1.273,0000
80617	1527	Material	CERTIFICADO DIGITAL A3	UNIDADE	20,0000	369,5000	7.390,0000
100786	1528	Material	BANNERS 1000 X 2000MM	UN	50,0000	176,6600	8.833,0000
103076	1529	Material	LUMINÁRIA TIPO PLAFON DE SOBREPOR QUADRADA PARA 02 LÂMPADAS	UNIDADE	50,0000	143,0498	7.152,4900
102904	1530	Material	ELEMENTO BICO INJETOR	UN	12,0000	198,5000	2.382,0000
102747	1531	Material	JOGO DE UNIFORME PARA FUTEBOL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO	UN	25,0000	207,0900	5.177,2500
65642	1532	Material	CALÇO DO MOTOR	UN	2,0000	500,0000	1.000,0000
104394	1533	Material	2G3219 CALÇO (0,75 MM)	UN	4,0000	2,0000	8,0000
103649	1534	Material	PINO FÊMEA 2P+T 10A	UNIDADE	200,0000	8,4500	1.690,0000
105159	1535	Material	TECIDO TULE COR BRANCO	METRO	15,0000	15,0000	225,0000
105002	1536	Material	OLEO DIREÇÃO ATF LUBRIOIL	UN	4,0000	50,0000	200,0000
102493	1537	Material	PROTETOR DE CABEÇA PARA KARATE COM PROTEÇÃO NA MAÇAS DO ROSTO E QUEIXO, FEITO DE COURO SINTÉTICO E ESPUMA, TAMANHO P.	UN	2,0000	228,4900	456,9800
102944	1538	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL EM CONCRETO SIMPLES COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M3	25,0000	183,2044	4.580,1100
103116	1539	Material	LAVATÓRIO MÉDIO SEM COLUNA	UNIDADE	5,0000	180,5320	902,6600
103273	1540	Material	PISO EM CONCRETO DESEMPENADO ESPESSURA = 7 CM 1:2,5:3,5	M2	200,0000	57,5053	11.501,0600
103395	1541	Material	ENCORDOAMENTOS P/ VIOLA - TAMANHO – PARA VIOLA 4/4 – 39 A 41CM - TENSÃO MÉDIA	UN	20,0000	246,3300	4.926,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- FIXAÇÃO – BOLINHA (BALL END) SEMELHANTE OU SUPERIOR A D'ADDARIO				
102822	1542	Material	BSF0649 - CONFECÇÃO DE TÁBUA DO ACENTO	UN	22,0000	40,0000	880,0000
103846	1543	Material	SERVIÇO DE REMOÇÃO DE BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTE, COM ENTREGA DO EQUIPAMENTO JUNTO À PREFEITURA	UND	162,0000	34,5300	5.593,8600
104140	1544	Material	ELEMENTO SECUNDARIO	UN	2,0000	100,0000	200,0000
104591	1545	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 6 MM2, ROLO DE 100M, NAS CORES PRETO E AZUL	UNIDADE	10,0000	614,0000	6.140,0000
105356	1546	Material	CAL HIDRATADA 20 KG	UNIDADES	900,0000	27,7300	24.957,0000
102353	1547	Material	MEDALHA COR OURO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 6 CM. PERSONALIZADA DE ACORDO COM O CAMPEONATO E PEDIDO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	300,0000	9,6633	2.898,9900
102961	1548	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE FORRO PVC, INCLUSIVE ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	5,1145	2.557,2500
102976	1549	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM.1/2"	UNIDADE	25,0000	1,2452	31,1300
103133	1550	Material	SIFAO PARA PIA 1.1/2"X2" PVC CROMADO	UNIDADE	10,0000	70,0920	700,9200
103706	1551	Material	BACIA DE CONCRETO DIÂMETRO DE 1,00 A 1,10 M	UNIDADE	6,0000	560,4500	3.362,7000
104608	1552	Material	LÂMPADA DE LED DE 80W E27 BULBO	UNIDADE	70,0000	120,1600	8.411,2000
105510	1553	Material	CUICA TRASEIRA	UN	3,0000	735,0000	2.205,0000
102550	1554	Material	15W0003 PANO ABSORV. OLEO 20 UN	UN	2,0000	20,5100	41,0200
101663	1555	Material	MAÇÃ NACIONAL- MAÇÃ TIPO FUGI COM 70% DE MATURACÃO SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRA. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO.	PACOTE	1.000,0000	13,1600	13.160,0000
103173	1556	Material	CAIXA DE PASSAGEM 60 X 60 CM SEM TAMPA	UNIDADE	10,0000	512,1670	5.121,6700
103330	1557	Material	PAVIMENTO INTERTRAVADO SEXTAVADO (BLOKRET) - 10 CM FCK=35 MPA PRE-FABR.	M2	50,0000	127,1622	6.358,1100
58162	1558	Material	DESLOCAMENTO DO MECANICO	KM	2,0000	300,0000	600,0000
102879	1559	Material	BOMBA ÓLEO FPT	UN	1,0000	825,0000	825,0000
103609	1560	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	20,0000	138,3300	2.766,6000
104648	1561	Material	LIMPADOR PERFUMADO, 2L, ELIMINA MAUS ODORES, PERFUMA POR 24H, INDICADO PARA LIMPEZA DIÁRIA, PARA PISOS E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS EM ESSÊNCIAS: ORquíDEA NEGRA, PASSION, DREAMS, LAVANDA LUXO, AMORE, DESIRE, INTUITIVE, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO "CASA FLOR".	UNIDADE	974,0000	12,7300	12.399,0200
104840	1562	Material	LÂMINA PARA ARCO DE SERRA MANUAL PARA FERRO, DE QUALIDADE COMPATÍVEL AS MARCAS "STARRETT" OU "TRAMONTINA".	UNIDADE	20,0000	48,7000	974,0000
105256	1563	Material	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO E27 220V 100W	UNIDADE	100,0000	48,0800	4.808,0000
99702	1564	Material	CONCERTO DE PNEU VAN, ONIBUS E MICROONIBUS (REMENDO A QUENTE0	UNIDADES	5,0000	40,0000	200,0000
102633	1565	Material	PISTOLA DE PINTURA DE AR DIRETO 1,3MM OU SUPERIOR, EQUIVALENTE A MARCA	UNIDADE	25,0000	79,0767	1.976,9175



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			"ARPREX" OU "VONDER"				
56363	1566	Material	BOMBA DE COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K ANO/MODELO 2014.	UNIDADE	1,0000	2.650,0000	2.650,0000
103413	1567	Material	ABACAXI GRANDE 1ª QUALIDADE, FRUTO DEVE SER COLHIDO MADURO, O QUE É INDICADO QUANDO A MALHA DO FRUTO ESTIVER ABERTA; O PADRÃO DESEJADO SÃO FRUTOS COM PESO ACIMA DE 1,8 KG (UM QUILO E OITOCENTAS GRAMAS), FIRMES, SEM INJURIAS MECÂNICAS, QUEIMA DE SOL, OPODRIDÕES, BROCAS E RESÍDUOS DE AGROTÓXICOS. O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM MONOBLOCOS VAZADOS, E PROTEÇÃO CONTRA LESÃO MECÂNICA SUFICIENTE PARA NÃO PREJUDICAR A QUALIDADE DA FRUTA.	PEÇAS	260,0000	7,4900	1.947,4000
104280	1568	Material	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "QBOA".	UNIDADE	450,0000	4,9600	2.232,0000
105496	1569	Material	CALÇA SOCIAL PROFESSORES CONFECCIONADA COM TECIDO GABARDINE SEM ELÁSTANO, COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E ATRÁS NA COR VERDE BOTANICAL, TAMANHOS: 38 AO 56.	UNIDADE	50,0000	82,5600	4.128,0000
102536	1570	Material	AT307501 FILTRO DE AR	UN	1,0000	122,0900	122,0900
101649	1571	Material	BANANA TIPO PRATA - DEVERÁ SER FRESCOS, TER ATINGIDO O GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA, A POLPA E O PEDÚNCULO QUANDO HOUVER, DEVERÃO SE APRESENTAR INTACTOS E FIRMES. NÃO SERÃO PERMITIDOS MANCHAS OU DEFEITOS NA CASCA QUE DEMONSTRE DETERIORAÇÃO. O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM MONOBLOCOS VAZADOS, E PROTEÇÃO CONTRA LESÃO MECÂNICA SUFICIENTE PARA NÃO PREJUDICAR A QUALIDADE DA FRUTA.	PACOTE	1.800,0000	4,3900	7.902,0000
103159	1572	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 3/4"	UNIDADE	10,0000	113,7410	1.137,4100
96934	1573	Material	COBERTURA COM TELHA AMERICANA RESINADA COR VERMELHA	M2	500,0000	46,9135	23.456,7500
103316	1574	Material	PINTURA PVA LATEX 2 DEMAOS SEM SELADOR	M2	500,0000	11,6679	5.833,9500
104218	1575	Material	PÓ PARA PREPARO DE SUCO SABORES VARIADOS COM RENDIMENTO 2LT-CONTENDO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA E AROMA NATURAL DA FRUTA, ALÉM DE, RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DE ACORDO COM A PORÇÃO ESPECIFICADA, DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE.	UNIDADES	100,0000	2,9100	291,0000
104826	1576	Material	FAÇÃO PARA MATO DUAS CARAS 22 POLEGADAS COM CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE	10,0000	85,3900	853,9000
105536	1577	Material	SAPATO SOCIAL FEMININO EM COURO, COM SOLADO BAIXO DE BORRACHA CABEDAL COLADO E COSTURADO AO SOLADO COM PALMILHA ANTIMICROBIANA TAMANHOS 33 AO 44.	UN	360,0000	102,9600	37.065,6000
101960	1578	Material	LAMINA PÁ CARREGADEIRA 12D ANO 2018	UN	12,0000	4.337,1800	52.046,1600
103019	1579	Material	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO METÁLICA DE SOBREPOR 20X20X12 CM	UNIDADE	2,0000	266,4850	532,9700
102690	1580	Material	ZARCÃO CINZA, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS	LATA	20,0000	289,3333	5.786,6660
15885	1581	Material	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO 20 LITROS	UNIDADE	1.000,0000	11,0000	11.000,0000
104337	1582	Material	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA 3 FIOS TIPO GARI, MEDINDO 40CM, C/ CABO DE MADEIRA DE APROX. 1,80M P/ LIMPEZA.	UNIDADE	150,0000	27,7300	4.159,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105102	1583	Material	TECIDO JUTA COR BEGE CRU	METRO	70,0000	25,0000	1.750,0000
105553	1584	Material	MOCHILA TAMANHO P, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 350G/M2, MEDIDAS CORPO PRINCIPAL: 23CM LARGURA X 31CM ALTURA X 8CM PROFUNDIDADE, NA COR PANTONE AZUL 19-405TCX, CORPO PRINCIPAL, COSTAS E FRENTE FORRADAS COM TNT 80G NA COR AZUL 19-405TCX E BRANCO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANEXO I TERMO REFERÊNCIA.	UN	470,0000	85,3000	40.091,0000
105396	1585	Material	KIT OFF-GRID 2X PAINEL SOLAR 160WW+ 1X BATERIAS 220AH+CONTROL 20A + ENVERTER 650 W	KIT	2,0000	4.710,0000	9.420,0000
100607	1586	Material	MISTO QUENTE (PRESUNTO MUÇARELA, TOMATE E ALFACE)	UNIDADE	600,0000	10,6000	6.360,0000
82679	1587	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	UNID	13,0000	9.233,6100	120.036,9300
100647	1588	Material	CONFECÇÃO DE CHAPAS DE ACRÍLICO ADESIVADO 2MM (TIPO 1) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES E APLICADO SOBRE CHAPA DE ACRÍLICO DE 2MM DE ESPESSURA, COM ACABAMENTO DE CORTE COM FACA ESPECIAL	M2	150,0000	303,3300	45.499,5000
102436	1589	Material	HP 964 OU 964XL (MAGENTA)	UN	10,0000	190,0000	1.900,0000
103059	1590	Material	INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SECOES)	UNIDADE	20,0000	41,6295	832,5900
102593	1591	Material	PARAFUSO	UN	48,0000	2,6042	125,0016
92053	1592	Material	PAPEL HIGIENICO NEUTRO DUPLA FACE ROLO 30 MT, PCT COM 4 ROLOS	PACOTES	2.000,0000	6,4900	12.980,0000
104534	1593	Material	ÓCULOS DE PROTEÇÃO ESCURO COM VEDAÇÃO LATERAL, COM APOIO NASAL E VISOR (LENTE) NO MESMO MATERIAL, NA COR PRETA (FUMÉ) TONALIDADE 3.0, CONFECCIONADO EM POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA, FILTRAGEM DE 99,9% DOS RAIOS UVA E UVB (ESTA INFORMAÇÃO DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO OU EM DOCUMENTAÇÃO DO FABRICANTE QUE DEVE SER FORNECIDA), LENTES COM TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTI EMBAÇANTE, COM HASTES REGULÁVEIS TIPO ESPÁTULA COM PASSA CORDÃO (ABERTURA CIRCULAR NA EXTREMIDADE), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO.	UN	460,0000	16,2800	7.488,8000
104691	1594	Material	FILTRO DE OLEO CUMMINS	UNIDADE	1,0000	180,0000	180,0000
105142	1595	Material	BALÃO N9 COR BRANCO PCT COM 50 UNIDADES, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC	UN	2,0000	20,0000	40,0000
101789	1596	Material	LINGUIÇA DE FRANGO PURA FINA- LINGUIÇA DE FRANGO, CONGELADA, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO OU PORCIONADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, RESISTENTES E BEM LACRADOS, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, PESO E PREÇO.	PACOTE	6.000,0000	21,5900	129.540,0000
101009	1597	Material	POWER BALUM 16 CANAIS SUPERIOR OU EQUIVALENTE A INTELBRAS	UN	1,0000	1.976,8000	1.976,8000
102970	1598	Material	REMOÇÃO MANUAL DE INTERRUPTOR/TOMADA ELÉTRICA/DISJUNTOR COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	UNIDADE	50,0000	1,0882	54,4100
103299	1599	Material	CAIACAO DUAS DEMAOS MUROS E PAREDES - (O.C.)	M2	1.000,0000	2,3457	2.345,7000
102676	1600	Material	MASSA CORRIDA PVA FORNECIDA EM CAIXA 20 KG	UNIDADE	200,0000	48,1233	9.624,6600
103735	1601	Material	ENSECADEIRA DE MADEIRA PAREDE SIMPLES	M2	28,8000	387,1400	11.149,6320
105382	1602	Material	LUMINÁRIA LED SLIM 60CM 4000K BIVOLT 18W COMPLETA	UNIDADE	150,0000	73,0100	10.951,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103578	1603	Material	CABO PRETO SEMI RÍGIDO 16MM 7 PERNAS - ROLO 50 METROS	ROLO	15,0000	298,3300	4.474,9500
104323	1604	Material	RODO PARA PIA 16CM DE PLÁSTICO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "OXO".	UNIDADE	26,0000	5,5300	143,7800
104774	1605	Material	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO	UN	1,0000	270,0000	270,0000
104809	1606	Material	COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8	UNIDADE	4,0000	29,1800	116,7200
104966	1607	Material	RECONDIONAR BOMBA DE ALTA	UN	1,0000	2.500,0000	2.500,0000
105225	1608	Material	PORTAL LAÇO AUTOMOTIVO LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: PORTAL LAÇO AUTOMOTIVO MEDINDO 6,40M DE LARGURA E 4,60M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDAS MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA VERMELHA E OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIMENTO ABSTRATO E CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NAS CORES BRANCA E VERMELHA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	4,0000	4.659,2000	18.636,8000
101084	1609	Material	TRAVA DE GIMBAL	UN	1,0000	100,0000	100,0000
103045	1610	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 A 50A	UNIDADE	10,0000	131,8530	1.318,5300
103202	1611	Material	TUBO RÍGIDO CORRUGADO PARA DRENAGEM DIAMETRO 150 MM	M	100,0000	61,3865	6.138,6500
104677	1612	Material	SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊ 200 A 230 ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "GRANADO" E "JOHNSON'S BABY".	UNIDADE	150,0000	20,5300	3.079,5000
105128	1613	Material	TECIDO BRIM ACETINADO	METRO	2,0000	73,0000	146,0000
104971	1614	Material	BRONZINA MANCAL CUMMINS MALHE	UN	1,0000	620,0000	620,0000
103929	1615	Material	OMI0246 - BOMBA DE ÁGUA 4700 ESHW	UN	1,0000	420,0000	420,0000
103513	1616	Material	COCO RALADO SECO SEM AÇÚCAR, NÃO PODENDO APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTO DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA. PARCIALMENTE DESENGORDURADO, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 1KG, INTACTA, LIMPA, SEM SUJIDADES E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. SENDO DE QUALIDADE EQUIVALENTE A MARCA "SÓ COCO" OU "MAIS COCO"	UN	80,0000	25,9900	2.079,2000
104223	1617	Material	LINGUIÇA DE PORCO FINA CONGELADA, COM COR, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO OU PROPORCIONADA EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE, RESISTENTES E BEM LACRADOS, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, PESO E PREÇO.	PACOTE	70,0000	20,8300	1.458,1000
103635	1618	Material	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 220V 250W E40	UNIDADE	500,0000	37,6600	18.830,0000
104866	1619	Material	ROÇADEIRA A GASOLINA, FS 220, COM PESO DE ATÉ 8KG, CILINDRADA DE 35.2 CCM SISTEMA ANTI VIBRATÓRIO, PROTETOR DE SEGURANÇA, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 580ML, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STHIL"	UNIDADE	10,0000	5.092,2700	50.922,7000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104988	1620	Material	ROLAMENTO COLAR DE EMBREAGEM LUK.	UN	1,0000	380,0000	380,0000
105439	1621	Material	MUDA DE ÁRVORE NATIVA QUARESMEIRA COM 1,5 METROS DE ALTURA	UN	100,0000	40,3300	4.033,0000
102479	1622	Material	PROTETOR DE TÓRAX TAMANHO G, PARA KARATE FABRICADO EM PU, COM 18MM DE ESPESSURA OU MAIS, FITAS DE REGULAGEM. DUPLA-FACE (AZUL/VERMELHO)	UN	4,0000	255,8400	1.023,3600
103102	1623	Material	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL (1ª LINHA)	UNIDADE	10,0000	358,4410	3.584,4100
103259	1624	Material	REBOCO (1 CALH:4 ARFC+100KGC/M3)	M2	300,0000	20,5549	6.166,4700
103381	1625	Material	MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF LAPELA + AURICULAR ESPECIFICAÇÕES: - RECEPTOR WR225D - FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: UHF DIGITAL (640 ~ 690) MHZ - FREQUÊNCIAS SELECIONÁVEIS: 100 (50 CADA CANAL) - DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO: ATÉ 60 METROS - DUAS SAÍDAS XLR BALANCEADAS INDIVIDUAIS - UMA SAÍDA P10 MIX OUTPUT (DUAS SAÍDAS JUNTAS) - AJUSTES DE VOLUME INDIVIDUAIS - DISPLAY INDICADOR DE AF, RF, FREQUÊNCIA, ETC. - RESPOSTA EM FREQUÊNCIA: 50HZ~17KHZ (±3DB) - ALIMENTAÇÃO: FONTE 12V (INCLUSA) - DIMENSÕES: 210X108X35 (MM) - PESO: 411 (G) - TRANSMISSOR TR22 - LEVE E COMPACTO - ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AA 1.5V - DISTÂNCIA DE OPERAÇÃO: ATÉ 60 METROS - CHAVE ON/OFF COM AJUSTE DE VOLUME INTEGRADO - LED COM INDICADOR DE FREQUÊNCIA E NÍVEL DE PILHAS - AJUSTE DE FREQUÊNCIA NA PARTE INTERNA DO TRANSMISSOR - DURAÇÃO DA PILHA: 10 HORAS COM PILHAS ALCALINAS NOVAS - DIMENSÕES: 177X63X26 (MM) - PESO: 71 (G) MICROFONE AURICULAR H3 - FABRICADO EM METAL - SOM LIMPO E DETALHADO - RESPOSTA EM FREQUÊNCIA: 50HZ~17KHZ (±3DB) - CAPTAÇÃO: DINÂMICA UNIDIRECIONAL - CONECTOR: P2 MICROFONE LAPELA L2 - FABRICADO EM METAL - AJUSTE PRECISO E FORMATO DISCRETO - RESPOSTA EM FREQUÊNCIA: 50HZ~17 KHZ (±3DB) - CAPTAÇÃO: CARDIOIDE UNIDIRECIONAL	UN	8,0000	1.859,0000	14.872,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- CONECTOR: P2 ESTOJO DIMENSÕES: 428X317X99 (MM) - PESO: 0,9 (KG) - 1X RECEPTOR WR225D - 2X TRANSMISSORES TR22 - 2X MICROFONES AURICULARES H3 - 2X MICROFONES LAPELA L2 - 1X FONTE BIVOLT PADRÃO BRASIL - CABO P10XP10 (1 METRO) - ESTOJO PARA TRANSPORTE				
102773	1626	Material	JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL VÔLEI, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA E CALÇÃO.	UN	16,0000	192,0900	3.073,4400
105185	1627	Material	BALÃO METALIZADO LETRA F, 70CM COR AMARELO	UN	1,0000	30,0000	30,0000
105479	1628	Material	CAMISETA BRANCA CONFECCIONADA EM MALHA COMPOSIÇÃO 84% POLIÉSTER 16% VISCOSE ANTIPILLING, GRAMATURA 180GR/M2, GOLA EPUNHOS EM RIBANA COMPOSTA 66% POLIÉSTER / 32% VISCOSE / 2% ELASTANO GRAMATURA 320 GE/ M2 NA COR AZUL ROYAL COM SILCK NA FRENTE E NAS COSTAS (PARA LIMPEZA) TAMANHOS: P-M-G-GG-XGG.	UNIDADE	200,0000	28,9400	5.788,0000
105514	1629	Material	TÚNEL DUAS ÁGUAS, 15X30 GRAUS ESTRUTURA Q30 CONSTRUÍDA EM LIGA DE ALUMÍNIO, 6351-T6 SOLDADO DO PROCESSO MIG DE ADIÇÃO EM LIGA DE ALUMÍNIO 5356 CONFORME NBR 6834/7000-6351-T6 COM LONA DE PVC ANTI CHAMASE PROTEÇÃO UV, COM ACOMPANHAMENTO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM	SERVIÇOS	1,0000	17.000,0000	17.000,0000
101675	1630	Material	PÉRA- CARACTERÍSTICAS GERAIS: COR DA CASCA AMARELA E LISA, POLPA BRANCA E FIRME, DE 1ª QUALIDADE, COM GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES.	PACOTE	500,0000	14,9600	7.480,0000
103185	1631	Material	CAIXA DE GORDURA 120 L. CONCRETO PADRÃO GOINFRA IMPERMEABILIZADA	UNIDADE	5,0000	800,9740	4.004,8700
103342	1632	Material	CAIXA D'ÁGUA EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 5000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2021	UNIDADE	2,0000	4.180,0050	8.360,0100
102891	1633	Material	BICO INJETOR EQUIVALENTE A DELPHI (MOTOR)	UN	6,0000	1.425,0000	8.550,0000
103621	1634	Material	INTERRUPTOR COM TOMADA DE SOBREPOR, SISTEMA X	UNIDADE	150,0000	17,9300	2.689,5000
104660	1635	Material	LUSTRA MÓVEIS, 500ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "POLIFLOR", "BRAVO", "PEROBA" E "YPÊ".	UNIDADE	10,0000	11,9300	119,3000
104852	1636	Material	NÍVEL ALUMÍNIO MAGNÉTICO 12" TRAMONTINA	UNIDADE	5,0000	70,2400	351,2000
103088	1637	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 36E - 80A	UNIDADE	3,0000	512,3700	1.537,1100
103210	1638	Material	MANTA ASFÁLTICA TIPO III - B (3 MM)	M2	50,0000	109,2552	5.462,7600
103367	1639	Material	TECLADOS - MODELO: PSR-E473 - NÚMERO DE TECLAS: 61 - POLIFONIA MÁXIMA: 64	UN	3,0000	2.880,0000	8.640,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- NÚMERO DE VOZES:: 820 - EFEITOS: DSP, REV - X, CHORUS, EQUALIZAÇÃO MASTER - METRÔNOMO: SIM - MÚSICAS INTEGRADAS: 30 - RITMOS: 35 - TRANSPOSIÇÃO: -12 A 0, 0 A +12 - ENTRADAS: PARA MICROFONE P10; AUXILIAR P2; PEDAL SUSTAIN P10 - SAÍDAS: ESTÉRO INDIVIDUAL P10; SAÍDA FONE DE OUVIDO P10 - ALIMENTAÇÃO / ENERGIA: PA-150 OU EQUIVALENTE RECOMENDADO PELA YAMAHA OU SEIS PILHAS "AA" ALCALINAS (LR6), MANGANÊS (R6) OU NI-MH RECARREGÁVEIS (HR6) -820 SONS E SONS SUPER ARTICULATION LITE -290 ESTILOS -2 CANAIS/41 TIPOS DE EFEITOS DE INCLUSÃO DE DSP -QUICK SAMPLING -GROOVE CREATOR -LIVE CONTROL KNOBS, FUNCIONALIDADE MOTION EFFECT, PITCH BEND WHEEL -MEGA BOOST -BOTÕES DIRECT CATEGORY ACCESS -INTERFACE DE ÁUDIO/GRAVAÇÃO USB -ENTRADA DE MICROFONE E EFEITOS VOCAIS -SAÍDAS L/R INDIVIDUAIS -ACESSÓRIOS: APOIO DE PARTITURA, FONTE AC				
103960	1640	Serviço	OGW6409 - SERVIÇO DE CABEÇOTE	UN	1,0000	209,0000	209,0000
69025	1641	Material	LARANJA	PACOTE	720,0000	0,8300	597,6000
102759	1642	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME PARA FUTSAL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO. A DIVISÃO DE CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO DEVE SER FEITA DA SEGUINTE FORMA: 12 CONJUNTOS PARA JOGADORES DE LINHA E 2 PARA GOLEIROS.	UN	14,0000	210,4300	2.946,0200
103661	1643	Material	REFLETOR LED SLIM PRETO PARA JARDIM, LUZ AZUL 50W	UNIDADE	13,0000	46,8800	609,4400
101732	1644	Material	BISCOITO CREAM CRACKER - BISCOITO CREAM CRACKER, TIPO CREAM CRACKER. BISCOITO CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, VALIDADE, LOTE. EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE PLÁSTICO APROXIMADO DE 400G. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MABEL"	UND	1.360,0000	7,1200	9.683,2000
102462	1645	Material	REDE DE VÔLEI, MEDIDAS: 10,00M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA; FIO: 2MM DE POLIETILENO. 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO ANTI-UV (CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO); MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 10CM; FAIXA: 4 FAIXAS DE PVC IMPERMEÁVEIS	UN	3,0000	577,4700	1.732,4100
103242	1646	Material	PORTA DE ABRIR DE 01 FOLHA DE VIDRO PF-2 C/FERRAGENS	M2	5,0000	640,7080	3.203,5400
102619	1647	Material	LIXA FERRO GR 080 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	200,0000	4,1533	830,6600
102913	1648	Material	REPARO BOMBA ALIMENTADORA	UNIDADE	2,0000	145,0000	290,0000
103693	1649	Material	MÓDULO CENÁRIO FOTOGRÁFICO	UN	2,0000	3.448,8000	6.897,6000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105168	1650	Material	BALÃO Nº 7 COR AMARELO CITRINO PCT COM 50 UNIDADES SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC OU SÃO ROQUE	UN	5,0000	12,0000	60,0000
102365	1651	Material	TROFÉU DE MDF DE ALTURA MÍNIMA DE 75CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO). TERCEIRO LUGAR BASQUETE	UN	8,0000	378,3300	3.026,6400
102988	1652	Material	BRCADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 1.1/4"	UNIDADE	25,0000	4,1956	104,8900
103145	1653	Material	TANQUE MARMORE/GRANITO SINTÉTICO C/UMA CUBA E 1 BATEDOR	UNIDADE	5,0000	367,1580	1.835,7900
102659	1654	Material	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 2"	UNIDADE	40,0000	7,6433	305,7320
103409	1655	Serviço	PROJETO ILUMINAÇÃO RUA AMETISTA	SERVIÇOS	1,0000	675,0000	675,0000
98159	1656	Material	PINTURA MOTOR	SERVIÇOS	2,0000	150,0000	300,0000
103718	1657	Material	ELETRODUTO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO DIÂMETRO 1 1/4" - PESADO	M	6,0000	108,1500	648,9000
103439	1658	Material	LEITE CONDENSADO, UNIDADE COM 395G, SENDO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "PIRACANJUBA".	PACOTE	170,0000	6,5900	1.120,3000
103890	1659	Material	ÓLEO 5W 40 SINTÉTICO	UNIDADE	8,0000	40,0000	320,0000
104620	1660	Material	RACK DE PAREDE DE TELECOMUNICAÇÃO INDOOR PADRÃO 19" TAMANHO 12U COR PRETO COM PORTA EM ACRÍLICO E FECHADURA	UNIDADE	15,0000	1.235,8500	18.537,7500
104949	1661	Material	TROCAR SEDE DE VALVULAS	UN	16,0000	25,0000	400,0000
105365	1662	Material	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "WEG"	UNIDADE	30,0000	225,0300	6.750,9000
100659	1663	Material	CONFECÇÃO DE FOLDER (TIPO 2) PAPEL COUCHÉ 115G OU SUPERIOR, F8, 4/4, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	1.000,0000	2,2500	2.250,0000
100781	1664	Material	FAIXAS 1,00 X 3,00 (LONA)	UN	40,0000	250,0000	10.000,0000
102448	1665	Material	BOLA DE VÔLEI COM SUPERFÍCIE FEITA DE MICROFIBRAS DOUBLE DIMPLE, TEXTURA COM MICRO-ONDULAÇÕES, COM TECNOLOGIA NANO BALLON SÍLICA QUE PREVINE QUE A BOLA SE TORNE ESCORREGADIA, COM TECNOLOGIA SUPER COMPOSITE COVER PARA UM MAIOR GRIP E UMA MAIOR SENSACÃO DE ADERÊNCIA. FEITA COM 18 GOMOS SEM COSTURA TAMBÉM CONHECIDA COMO MATRIZADA, QUE SEJA APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) E PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV). SEU PESO DEVE SER ENTRE 260 - 280G E COM DIÂMETRO: 65 - 67CM, MIOLO REMOVÍVEL E CÂMARA BUTIL. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA MIKASA V200W.	UN	10,0000	817,3100	8.173,1000
103071	1666	Material	LUMINÁRIA TIPO ARANDELA DE USO EXTERNO - BASE E-27	UNIDADE	50,0000	176,9776	8.848,8800
96946	1667	Material	CUMEEIRA PARA TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,5 MM	M	150,0000	62,2208	9.333,1200
103228	1668	Material	FOLHA DE PORTA COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO 60X210	UNIDADE	2,0000	728,4750	1.456,9500
104997	1669	Material	FILTRO AR VW 9150 FORD F-250 TECFIL	UN	1,0000	120,0000	120,0000
97275	1670	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM PERÍCIA MÉDICA PREVIDENCIÁRIA	SERVIÇOS	10,0000	3.500,0000	35.000,0000
102899	1671	Material	BRONZINA MANCAL 025	UN	14,0000	98,5000	1.379,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103522	1672	Material	PIMENTA DO REINO 50 GRAMAS. DEVE APRESENTAR CARACTERÍSTICA PRÓPRIA DO PRODUTO, NÃO PODENDO APRESENTAR SUJIDADE OU QUALQUER OUTRA ALTERAÇÃO QUE MUDE AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	UN	46,0000	4,3200	198,7200
104546	1673	Material	LUVA DE COMBATE A INCÊNDIO RETARDADOR DE CHAMA DE ARAMIDA DE 240 G/CENTÍMETRO QUADRADO, CAMADA IMPERMEÁVEL DE TPU E FELTRO DE ISOLAMENTO TÉRMICO. TAMANHO: ÚNICO.	UN	30,0000	759,1600	22.774,8000
104703	1674	Material	PORCA EIXO ENTALHADO	UN	1,0000	79,0000	79,0000
105154	1675	Material	EVA COM GLITTER 40X60 COR: VERDE CLARO	UN	20,0000	5,3500	107,0000
102488	1676	Material	PARES DE APARADORES DE SOCO, COMPRIMENTO 23 CM; LARGURA 19 CM; ESPESSURA 6 CM; ESPUMA DENSIDADE AG 10, MATERIAL DE REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO	UN	4,0000	150,8100	603,2400
103268	1677	Material	TABICA PARA FORRO DE GESSO COMUM	M	50,0000	20,7966	1.039,8300
102817	1678	Material	OGW6409 - CONFECÇÃO DE TÁBUA DO ACENTO	UN	20,0000	75,0000	1.500,0000
43515	1679	Material	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	2,0000	55,0000	110,0000
103704	1680	Material	PLANTIO GRAMA ESMERALDA PLACA C/ M.O. IRRIG., ADUBO, TERRA VEGETAL (O.C.) A<11.000,00M2	M²	56,2800	24,5900	1.383,9252
103841	1681	Material	FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M	UNIDADE	24,0000	10,1000	242,4000
104292	1682	Material	DISPENSER PARA SABÃO LÍQUIDO, PARA PAREDE C/ REFIL.	UNIDADE	350,0000	28,8100	10.083,5000
104935	1683	Material	REABRIR CILINDROS	UN	4,0000	105,0000	420,0000
105508	1684	Material	PONTEIRA DO CARDAN	UN	1,0000	549,0000	549,0000
101775	1685	Material	FUBA DE MILHO 500 GR- ALIMENTO DE 1º QUALIDADE, GRÃO DE MILHO MOÍDO, DE COR AMARELA, COM ASPECTO DE COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DO ALIMENTO, COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VALIDADE APROXIMADA DE 4 MESES CONTANDO A PARTIR DA ENTREGA, EMBALAGEM TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO APROXIMADAMENTE 500G. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "YOKI" OU "SINHÁ"	UND	1.800,0000	3,4100	6.138,0000
102505	1686	Material	TABELA DE BASQUETE AJUSTÁVEL EM 5 ALTURAS DE 2,20M A 3,05M. COM RODAS PARA DESLOCAMENTO TABELA EM POLICARBONATO OU DE MATERIAL LEVE E RESISTENTE. BASE COM LASTRO PARA CONTRA PESO (USANDO ÁGUA OU AREIA).	UN	4,0000	18.754,9500	75.019,8000
102348	1687	Material	TROFÉU DE MDF DE ALTURA MÍNIMA DE 75CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO). TERCEIRO LUGAR VOLEI	UN	8,0000	348,3300	2.786,6400
102956	1688	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE BANCADA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	50,0000	4,4010	220,0500
103128	1689	Material	SIFÃO METÁLICO 1 1/2" X 2" P/MICTÓRIO	UNIDADE	10,0000	270,5620	2.705,6200
103285	1690	Material	BARRA DE APOIO EM AÇO INOX - 40 CM	UNIDADE	10,0000	140,6070	1.406,0700
103407	1691	Material	PEDESTAL PARA MICROFONE ESPECIFICAÇÕES - TIPO DE SUPORTE: BRAÇO GIRAFÁ - TIPO DE BASE: TRIPÉ - MATERIAL: FERRO, PLÁSTICO E POLIÉSTER 600	UN	10,0000	232,3300	2.323,3000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- ALTURA MÍNIMA - ALTURA MÁXIMA: 105 CM - 185 CM - É SUPORTE DE MESA: NÃO				
102834	1692	Material	OMR8524 - CONFEÇÃO CAPA DE CURVIN SIMPLES	UN	28,0000	315,0000	8.820,0000
104309	1693	Material	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA P, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "G-TECH" E "MEDIX".	UNIDADE	325,0000	5,0400	1.638,0000
104603	1694	Material	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	UNIDADE	50,0000	13,3100	665,5000
104795	1695	Material	BROXA REDONDA PARA PINTURA, COM DIÂMETO DE 70 A 80MM	UNIDADE	50,0000	12,8200	641,0000
105211	1696	Material	DECORAÇÃO DE VEGETAÇÃO " LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: DECORAÇÃO DE VEGETAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADO WARM FIO VERDE 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIDA ATÉ A ALTURA MÁXIMA DE 4,00M OU 8 CORDÕES POR ÁRVORE. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ. "	UNIDADE	50,0000	590,8900	29.544,5000
60275	1697	Material	ARLA 32 / 20LT	BD	162,0000	110,0000	17.820,0000
102545	1698	Material	CQM20191 OLEO LUB HY GARD LITRO	UN	15,0000	58,8300	882,4500
101815	1699	Material	QUEIJO FRESCO- QUEIJO TIPO MINAS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE FRESCA. NO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. DEVE SER ENTREGUES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, EM SACOS PLÁSTICOS, RESISTENTES, LACRADOS.	UND	500,0000	28,5000	14.250,0000
103031	1700	Material	CAIXA METÁLICA PARA MEDIDOR POLIFÁSICO PADRÃO ENEL 500X380X166MM	UNIDADE	10,0000	431,5070	4.315,0700
103325	1701	Material	PINTURA TINTA POLIESPORTIVA - 2 DEMÃOS (PISOS E CIMENTADOS)	M2	250,0000	15,4403	3.860,0750
102874	1702	Material	FILTRO DIESEL FPT	UN	2,0000	24,0000	48,0000
103604	1703	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 30A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	60,0000	72,3600	4.341,6000
104506	1704	Material	VISTORIA EM AGR - PLACA ONP -2155	UN	1,0000	300,0000	300,0000
104835	1705	Material	JOGO DE CHAVE PHILIPS 5 PEÇAS (P, M E G - PADRÃO ELETRICISTA)	JOGO	5,0000	84,0000	420,0000
105408	1706	Material	PARAFUSOS AUTO BROCANTE 6MM	UN	30,0000	0,5000	15,0000
102942	1707	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL ALVENARIA TIJOLO SEM REAPROVEITAMENTO COM TRANSPORTE ATE CAÇAMBA E CARGA	M3	100,0000	44,0358	4.403,5800
103114	1708	Material	PORTA PAPEL HIGIÊNICO EM METAL/ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	50,0000	53,1766	2.658,8300
103393	1709	Material	BATERIA 9V ALTA RESISTÊNCIA - BATERIA 9 VOLTS - CATEGORIA COMUM - MEDIDAS 26 X 18 X 49 MM SEMELHANTE OU SUPERIOR A INOVA	UN	50,0000	25,0000	1.250,0000
104589	1710	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 2,5 MM2, ROLO DE 100M, NAS CORES PRETO E AZUL	UNIDADE	30,0000	434,0000	13.020,0000
105491	1711	Material	CAÇA EDUCAÇÃO FÍSICA EM TECIDO TECNOLÓGICO, GRAMATURA 120/M2 ELÁSTICO 40MM NO CÓS, COM FRISO NA LATERAL DAS PERNAS, TAMANHOS: 10-	UNIDADE	1.440,0000	46,6600	67.190,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			12-14-16-P-M-G-GG-GL-GGL NA COR VERDE BOTANICAL.				
101801	1712	Material	PÃO BISNAGA-BOA QUALIDADE COM CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS DO ALIMENTO. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, AMASSADOS, ACHATADOS E "EMBATUMADOS E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. EMBALAGEM TRANSPARENTE COM VALOR NUTRICIONAL, DEVE CONTER DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E LOTE. EQUIVALENTE A MARCA "PULLMAN"	PACOTE	600,0000	11,4900	6.894,0000
102531	1713	Material	DIARIAS DE LOCAÇÃO DE 24 PEÇAS DE ANDAIMES PARA MANUTENÇÃO DE REFLETORES	UN	10,0000	60,0000	600,0000
101644	1714	Material	ABOBRINHA- ABÓBORA TIPO VERDE "ABOBRINHA", SADIAS, FRESCAS, SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, FOLHAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TRANSPARENTE ATÓXICA.	PACOTE	500,0000	8,8300	4.415,0000
103154	1715	Material	REGISTRO GAVETA BRUTO DIAMETRO 1/2"	UNIDADE	10,0000	60,7570	607,5700
103311	1716	Material	PINTURA LATEX DUAS DEMAOS COM SELADOR	M2	250,0000	14,1587	3.539,6750
102688	1717	Material	TINTA PARA PISO, COR CINZA MÉDIO, LATA DE 18 LITROS	LATA	300,0000	241,1667	72.350,0100
105237	1718	Material	LETREIRO " HO HO HO!" LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: LETREIRO "HO HO HO!" MEDINDO 1M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA VERMELHA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR VERMELHA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	9.099,5500	9.099,5500
105394	1719	Material	INJETOR POE ETHERNET 802.3AF/ATGIGABIT , DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "INTELBRAS"	UN	5,0000	205,3200	1.026,6000
103590	1720	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 16A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	40,0000	16,0000	640,0000
104335	1721	Material	TAMPINHA PARA VALVULA DE PIA	UNIDADE	50,0000	0,6300	31,5000
100570	1722	Material	KIT ESCOVA DE CABELO PARA BEBE, DE RECEM NASCIDO DE CERDAS MACIAS E NATURAIS QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MULTIKIDS BABY" E " SANTA CLARA"	UN	12,0000	22,0900	265,0800
104629	1723	Material	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO AO TEMPO, PARA LAMPADAS	UNIDADE	150,0000	6,8700	1.030,5000
104821	1724	Material	ENXADÃO LARGO, 2,5 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 150CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "TRAMONTINA" OU "VONDER"	UNIDADE	15,0000	86,6700	1.300,0500
91913	1725	Material	SERVIÇO METROLOGICO DE ENSAIO	UNIDADE	1,0000	142,4400	142,4400
101661	1726	Material	INHAME- UNIFORMES, FRESCO, COMPACTO E FIRME, COM GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES.	PACOTE	350,0000	11,9100	4.168,5000
102720	1727	Material	MAO DE OBRA (GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIAO)	UN	15,0000	15,0000	225,0000
103014	1728	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 20X20X10 CM	UNIDADE	10,0000	117,7310	1.177,3100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103171	1729	Material	TAMPA PARA CAIXA PASSAGEM FERRO FUNDIDO T-33 - TRÁFEGO PESADO	UNIDADE	15,0000	322,5180	4.837,7700
103293	1730	Material	AJUDANTE COM ENCARGOS	H	440,0000	17,7377	7.804,5880
54203	1731	Material	TUCHO VALVULA	UNIDADE	24,0000	45,0000	1.080,0000
99700	1732	Material	CONCERTO DE PNEU VEICULO LEVE (REMENDO A QUENTE)	UNIDADES	60,0000	30,0000	1.800,0000
103744	1733	Material	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA DA RETRO: 0,26 M³ / POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO DE 1ª CATEGORIA EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_04/2016	M3	166,4000	21,7100	3.612,5440
103465	1734	Material	ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, BENEFICIADO, POLIDO, COM NO MÍNIMO 90% DE GRÃOS INTEIROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 6MM APÓS O POLIMENTO; VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES; EMBALAGEM PRIMÁRIA SACO POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TERMOSOLADO. DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE VISÍVEIS. EMBALAGEM COM 5KG. DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "CRISTAL/TIO JORGE".	MÊS	1.754,0000	23,9900	42.078,4600
104646	1735	Material	INSETICIDA SPRAY-360 ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "BAYGON" E "SPB MULTI".	UNIDADE	150,0000	14,1300	2.119,5000
105045	1736	Serviço	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO EM 19 CÂMERAS DE DE MONITORAMENTO LPR (LICENSE PLATE RECOGNITION) /OCR (OPTICAL CHARACTER RECOGNITION).	MÊS	4,0000	3.000,0000	12.000,0000
105097	1737	Material	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/6	CAIXA	4,0000	17,0000	68,0000
105548	1738	Material	TESOURA PEQUENA SEM PONTA 13CM;	UN	2.613,0000	9,4100	24.588,3300
103941	1739	Material	OMR8C14 - JOGO DE FIBRA TRASEIRA	UN	1,0000	260,0000	260,0000
104392	1740	Material	2G6794 CALÇO (0,25 MM)	UN	12,0000	21,0000	252,0000
103647	1741	Material	PAINEL PLAFON LED 32W QUADRADO SOBREPOR 6500K	UNIDADE	100,0000	115,0000	11.500,0000
92048	1742	Material	PANO DE CHÃO DUPLA FACE, ESCURO/BRANCO- MATERIAL ALGODAO CRU 78X88CM	UNIDADES	850,0000	5,8800	4.998,0000
104686	1743	Material	ÓLEO DO MOTOR BALDE DE 20 LITROS	UNIDADE	2,0000	492,0000	984,0000
104878	1744	Material	TESOURA DE PODA DE GALHOS 21 CM PROFISSIONAL PARA JARDIM	UNIDADE	10,0000	124,3000	1.243,0000
102357	1745	Material	TROFÉU DE ARTILHEIRO EM FORMATO DE CHUTEIRA, DE NO MÍNIMO 20 CM DE ALTURA, NA COR DOURADA, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO OU OUTRAS A CRITÉRIO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	15,0000	131,6633	1.974,9495
102965	1746	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE TELA DE ALAMBRADO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	2,6359	1.317,9500
103137	1747	Material	CUBA INOX 46X30X15CM E=0,6MM-AÇO 304 (CUBA Nº 1)	UNIDADE	5,0000	195,6700	978,3500
103952	1748	Serviço	ONP2155 - SERVIÇOS DE BICOS (REVISÃO)	UN	1,0000	5.800,0000	5.800,0000
103573	1749	Material	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO EXTERNA FIXA	UNIDADE	700,0000	20,3400	14.238,0000
104338	1750	Material	VASSOURA DE PELO V9, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "CONDOR".	UNIDADE	390,0000	18,1000	7.059,0000
104632	1751	Material	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, AGUA FRIA, 3/4", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO	UNIDADE	10,0000	67,1200	671,2000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104804	1752	Material	CARRINHO DE MÃO ESFERA EXTRA FORTE 60L CHAPA 20, PNEU COM CÂMARA	UNIDADE	10,0000	456,3500	4.563,5000
105397	1753	Material	RACK 1 ELEMENTO COM ROLDANA DE PORCELANA.	UN	8,0000	42,3200	338,5600
103040	1754	Material	CONECTOR TIPO PARAFUSO FENDIDO 16 MM2	UNIDADE	5,0000	18,8240	94,1200
103334	1755	Material	MASTROS PARA BANDEIRAS EM FERRO GALVANIZADO (ASSENTADOS/PINTADOS) - 3 UNIDADES	CJ	2,0000	3.219,2900	6.438,5800
102883	1756	Material	BUCHA BIELA FPT	UN	6,0000	150,0000	900,0000
103927	1757	Material	OMI0246 - JOGO DE VELAS 4712 PO-SH	UN	1,0000	140,0000	140,0000
103491	1758	Material	PIPOCA DOCE DE 100GR	MÊS	1.000,0000	3,2600	3.260,0000
103613	1759	Material	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS 2P+T COM FUSÍVEL 10A, PADRÃO NBR 14136	UNIDADE	70,0000	62,6600	4.386,2000
104535	1760	Material	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR COM VEDAÇÃO LATERAL, COM APOIO NASAL E VISOR (LENTE) NO MESMO MATERIAL, NA COR PRETA (FUMÊ) TONALIDADE 3.0, CONFECCIONDO EM POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA, FILTRAGEM DE 99,9% DOS RAIOS UVA E UVB (ESTA INFORMAÇÃO DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM DO PRODUTO OU EM DOCUMENTAÇÃO DO FABRICANTE QUE DEVE SER FORNECIDA), LENTES COM TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTI EMBAÇANTE, COM HASTES REGULÁVEIS TIPO ESPÁTULA COM PASSA CORDÃO (ABERTURA CIRCULAR NA EXTREMIDADE), COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO.	UN	360,0000	16,2800	5.860,8000
104550	1761	Material	LAVAGEM DE VAN (PARTE DE BAIXO)	MÊS	375,0000	60,0000	22.500,0000
104844	1762	Material	LIXEIRA DE CALÇADA EXTERNA FURADA CESTO LIXO DE GRELHA REFORÇADO, RESISTENTE A CHUVA, COM PINTURA ELETROSTÁTICA, NA COR PRETA	UNIDADE	20,0000	258,2100	5.164,2000
104986	1763	Material	TUCHO VALV. CUMMINS RIOSULENCE	UN	8,0000	60,0000	480,0000
105437	1764	Material	HERBICIDA SELETIVO PARA GRAMA	LITROS	20,0000	75,2600	1.505,2000
103194	1765	Material	TAMPA CEGA REDONDA BRANCA 250 MM	UNIDADE	5,0000	30,9640	154,8200
103351	1766	Material	PLANAR COLETOR ESCAPE	SERVIÇOS	2,0000	650,0000	1.300,0000
33816	1767	Material	BANANA	PACOTE	1.226,0000	14,5000	17.777,0000
104395	1768	Material	2G3221 CALÇO (1,50 MM)	UN	4,0000	6,5000	26,0000
104689	1769	Material	FILTRO DA TRANSMISSAO	UNIDADE	1,0000	575,0000	575,0000
104861	1770	Material	PONTEIRO SEXTAVADO 10 POLEGADAS COM EMPUNHADURA	UNIDADE	5,0000	84,4800	422,4000
103219	1771	Material	COBERTURA COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO	M2	500,0000	49,7428	24.871,4000
102783	1772	Material	CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE TEORIA MUSICAL E ESCALETA	UN	11,0000	3.663,0000	40.293,0000
102611	1773	Material	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA, COM MEDIDAS DE 15CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 5 A 6 CM.	UNIDADE	300,0000	11,1733	3.351,9900
104141	1774	Material	ELEMENTO PRINCIPAL	UN	2,0000	160,0000	320,0000
102768	1775	Material	JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO INFANTIL FUTEBOL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO.	UN	25,0000	207,0900	5.177,2500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100371	1776	Material	CAFE SOLUVEL 50G	UN	25,0000	6,6600	166,5000
103670	1777	Material	TOMADA DE SOBREPOR, SISTEMA X, SIMPLES, 2P+T, 20A	UNIDADE	30,0000	22,0000	660,0000
104592	1778	Material	CHAVE DE PARTIDA DIRETA TRIFASICA, COM CAIXA TERMOPLASTICA, COM FUSIVEL DE 35 A, PARA MOTOR COM POTENCIA DE 2 CV E TENSAO DE 220 V, COM BOTOEIRA LIGA/DESLIGA	UNIDADE	2,0000	170,3600	340,7200
105043	1779	Material	MÃO DE OBRA (GUIA DE RECOLHIMNETO DA UNIÃO)	UNIDADE	1,0000	20,0000	20,0000
105494	1780	Material	BIBICO PADRÃO MILITAR CONFECCIONADO EM GABARDINE NACIONAL NA COR VERDE BOTANICAL (ALUNOS E PROFESSORES).	UNIDADE	770,0000	16,1000	12.397,0000
101670	1781	Material	MILHO VERDE- MILHO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM ESPIGAS SEM PALHA, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, FRESCO, COM GRÃOS TÚRGIDOS, ISENTO DE SUBSTANCIAS TERROSAS, SUJIDADE OU PARASITAS, ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE. EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES ATÓXICAS E RESISTENTES COM 10 ESPIGAS.	UNIDADE	750,0000	9,3300	6.997,5000
103023	1782	Material	CAIXA DE PASSAGEM 30X30X40CM COM TAMPA E DRENO BRITA	UNIDADE	10,0000	180,6770	1.806,7700
103180	1783	Material	CAIXA DE INSPEÇÃO - ALVENARIA DE 1 VEZ COM REVESTIMENTO INTERNO EM REBOCO PAULISTA A-14 (COM ADIÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE)	M2	15,0000	283,8627	4.257,9405
98129	1784	Material	BIELA MOTOR	UNIDADE	8,0000	798,0000	6.384,0000
103474	1785	Material	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE PACOTE DE 1 KG, SENDO DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SADIA" .	PACOTE	550,0000	16,5300	9.091,5000
104675	1786	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, COM 40UND, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS PAMPERS" E "TURMA DA MÔNICA".	UNIDADE	120,0000	64,5100	7.741,2000
105126	1787	Material	TECIDO CETIM COR VERMELHO	METRO	10,0000	13,0000	130,0000
101710	1788	Material	AÇÚCAR- AÇÚCAR DE ORIGEM VEGETAL, CONSTITUÍDO FUNDAMENTALMENTE POR SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR. COR: BRANCA, LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITO E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS; APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR; SABOR DOCE. EMBALAGEM INTACTA DE 5KG, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "CRISTAL"	PACOTE	7.000,0000	18,9300	132.510,0000
102318	1789	Material	REALIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO - CAMPEONATO DE FÉRIAS MASCULINO	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	60,0000	150,0000	9.000,0000
100651	1790	Material	CONFECCÃO DE ADESIVO LEITOSO FILME BRANCO DE PVC 400G, ADESIVO COM ACABAMENTO BRILHANTE OU FOSCO, PARA RECORTE PROGRAMADO.	M2	300,0000	90,0000	27.000,0000
102440	1791	Material	BOLA DE BASQUETE 6.8 FEMININO, PESO ENTRE 510-567G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 72-74CM , 8 GOMOS, MIOLO DE CAPSULA SIS, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, LAMINADO DE MICROFIBRA, ACABAMENTO ANTIDESLIZANTE ARACNUM OU SUPERIOR, CÂMARA ENROLADA COM FIOS SINTÉTICOS, EM UM SISTEMA DE FORRO MULTIAIXIAL, TRATAMENTO TÉRMICO COM BORRACHA NATURAL, FORRO TERMOFIXO, CÂMARA 6D. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY	UN	15,0000	630,1500	9.452,2500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CROSS OVER PRÓ 6.8				
103205	1792	Material	ALVENARIA DE TIJOLO FURADO 1/2 VEZ 11,5 X 19 X 19 - ARG. (1 CALH:4ARML + 100 KG DE CI/M3)	M2	50,0000	76,9960	3.849,8000
102597	1793	Material	CINTO DE SEGURANÇA LADO ESQUERDO	UN	1,0000	50,0000	50,0000
103499	1794	Material	BISCOITO CREAM CRACKER: CROCANTE, INTEIRO, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, VALIDADE, LOTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, CONTENDO 5 EMBALAGENS EM CADA PACOTE	UN	180,0000	8,8600	1.594,8000
103656	1795	Material	REATOR EXTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNIDADE	500,0000	156,6600	78.330,0000
104887	1796	Material	VEDA ROSCA 18MMX0,5M VEDA, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TIGRE"	UNIDADE	20,0000	5,1300	102,6000
105480	1797	Material	SONDAGEM DE TERRENO - TESTE DE PENETRAÇÃO PADRÃO (SPT)	UNIDADE	14,0000	600,0000	8.400,0000
56559	1798	Material	DIESEL S-10	LT	352.000,0000	6,4733	2.278.601,6000
100668	1799	Material	ADESIVOS LACRE BOTIJAO GÁS, TAMANHO 17X4,5 CM	UNIDADE	10.000,0000	0,6800	6.800,0000
102457	1800	Material	BOLA DE FUTSAL, PARA ADULTO, PESO ENTRE 410-430G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 62,5-63,5CM, 11 GOMOS, LAMINADO DE PU PRO, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMDA INTERNA DE NEOGEL, DUPLA COLAGEM, MIOLO CÁPSULA SIS. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY MAX 1000	UN	10,0000	506,6500	5.066,5000
103080	1801	Material	LUMINÁRIA TIPO PROJETO RETANGULAR ATÉ 400 W - BASE E-40	UNIDADE	20,0000	197,2785	3.945,5700
103237	1802	Material	GRELHA PADRÃO GOINFRA DE FERRO CHATO COM BERÇO (ESPAÇAMENTO ENTRE FACES = 1,5CM - NBR 9050 ACESSIBILIDADE)	M2	25,0000	766,2016	19.155,0400
101727	1803	Material	A550L TRATAMENTO MULTIFUNCIONAL	PC	1,0000	241,6800	241,6800
97449	1804	Material	CONSTRUCAO E REFORMA EM EDIFICACAO	METRO QUADRADO	11.664,3845	415,3405	4.844.691,2904
102908	1805	Material	JUNTA MOTOR S/CAB	JG	2,0000	550,0000	1.100,0000
102751	1806	Material	JOGO DE UNIFORME PARA VÔLEI MASCULINO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA E CALÇÃO	UN	16,0000	182,0900	2.913,4400
73396	1807	Material	PAPEL HIGIENICO	UN	2,0000	6,4900	12,9800
105041	1808	Material	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SEGURANÇA , SENDO 21 (VINTE E UMA) PESSOAS RESPONSÁVEIS POR MANTER A SEGURANÇA DO DURANTE O EVENTO REVEILLON 2024.	UNID	21,0000	460,0000	9.660,0000
105183	1809	Material	BALÃO METALIZADO LETRA V, 70CM COR VERMELHO	UN	1,0000	30,0000	30,0000
102497	1810	Material	PROTECTOR DE CABEÇA PARA KARATE COM PROTEÇÃO NA MAÇAS DO ROSTO E QUEIXO, FEITO DE COURO SINTÉTICO E ESPUMA, TAMANHO M	UN	2,0000	225,1600	450,3200
102983	1811	Material	BRACAIDEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 3"	UNIDADE	25,0000	11,0268	275,6700
96938	1812	Material	EMBOCAMENTO LATERAL (OITOES)	M	300,0000	24,3031	7.290,9300
103277	1813	Material	RODAPÉ DE CERÂMICA COM ARGAMASSA COLANTE	M	50,0000	10,6522	532,6100



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103713	1814	Material	CAIXA DE PASSAGEM 30X30X40CM COM TAMPA E DRENO BRITA	UNIDADE	2,0000	180,5300	361,0600
103885	1815	Material	RETIFICA DO BLOCO	UNIDADE	2,0000	400,0000	800,0000
104321	1816	Material	RODO CABO DE MADEIRA 60CM, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "OXO" E "CONDOR"	UNIDADE	420,0000	14,2300	5.976,6000
104787	1817	Material	ALICATE DE BICO MEIA CANA CURTO 4.1/2", DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "BELZER" (PADRÃO EQUATORIAL)	UNIDADE	5,0000	41,1200	205,6000
104944	1818	Material	RETIFICAR VALVULAS	UN	16,0000	25,0000	400,0000
105380	1819	Material	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO E27 220V 150W OVÓIDE	UNIDADE	1.000,0000	65,8700	65.870,0000
101556	1820	Material	EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÍDIAS DIGITAIS	UNID	12,0000	3.000,0000	36.000,0000
103066	1821	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) BIPOLAR DE 63A-30MA	UNIDADE	5,0000	237,1300	1.185,6500
103639	1822	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR TIPO PLAFONIER SIMPLES COM SOQUETE E-27	UNIDADE	100,0000	13,6600	1.366,0000
105027	1823	Material	SHOW ARTÍSTICO	UNID	5,0000	265.000,0000	1.325.000,0000
104870	1824	Material	SIFÃO SINFONADO UNIVERSAL MULTIUSO	UNIDADE	200,0000	11,0300	2.206,0000
105169	1825	Material	BALÃO Nº 7 COR BRANCO PCT COM 50 UNIDADES SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC OU SÃO ROQUE	UN	5,0000	12,0000	60,0000
101753	1826	Material	CONCENTRADO DE ACEROLA- CONCENTRADO LÍQUIDO P/REFRESCO DE FRUTA. SABOR DE ACEROLA, CONTENDO SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA E AROMA NATURAL DA FRUTA, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO ANTES DE ABERTO, C/DILUIÇÃO DE 1X 9, ACONDICIONADO EM GARRAFAS PLÁSTICAS RESISTENTES COM APROXIMADAMENTE 500 ML CADA, C/VALIDADE DE 01 ANO A PARTIR DA ENTREGA. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DE ACORDO COM A PORÇÃO ESPECIFICADA, DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MAGUARY"	UND	250,0000	5,9400	1.485,0000
102483	1827	Material	LUVA PARA KARATE FEITA EM PU, AJUSTE COM FITA ELÁSTICA. TAMANHO M	UN	4,0000	148,9900	595,9600
102934	1828	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL ESTRUTURA EM MADEIRA TELHADO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	450,0000	18,3180	8.243,1000
103106	1829	Material	BACIA TURCA COM TUBO DE LIGAÇÃO	UNIDADE	5,0000	858,4680	4.292,3400
103263	1830	Material	MOLDURA TIPO "U" INVERTIDO EM ARGAMASSA COM 2CM DE ESPESSURA TIPO PINGADEIRA EM MURO/PLATIBANDA (A PARTE VERTICAL DESCE 2,5CM)	M2	50,0000	79,4868	3.974,3400
103385	1831	Material	CAIXA DE PALHETA SAX SOPRANO - MODELO: PARA SAX SOPRANO (RETO OU CURVO) - UNIDADES POR EMBALAGEM: 10 - DUREZA: 2,5	UN	5,0000	505,0000	2.525,0000
103542	1832	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO DE AR CONDICIONADO PREDIAL (HIGIENIZAÇÃO SIMPLES, HIGIENIZAÇÃO COMPLETA OU MANUTENÇÃO CORRETIVA COMPLETA)	HORAS	310,0000	150,0000	46.500,0000
104307	1833	Material	LUVA DE LÁTEX PARA LIMPEZA G, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "G-TECH" E "MEDIX".	UNIDADE	850,0000	4,3700	3.714,5000
105366	1834	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "SOPRANO", "ENERBRAS" OU "SIEMENS"	UNIDADE	10,0000	24,2500	242,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105675	1835	Material	MONOTIRO 01.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	60,0000	80,0000	4.800,0000
101127	1836	Material	LAMINA(PAR) MOTONIVELADORA RG140B ANO 2008	PAR	20,0000	2.974,4400	59.488,8000
103123	1837	Material	VALVULA PARA LAVATORIO OU BEBEDOURO METALICO DIAMETRO 1"	UNIDADE	40,0000	80,6235	3.224,9400
103402	1838	Material	ESTANTES DE PARTITURA - COR: PRETO - MATERIAIS RESISTENTES - ESTANTE ARTICULADA - MATERIAL: FERRO A3 - PÉS EMBORRACHADO PARA MAIOR ADERÊNCIA - CAPACIDADE SUPORTADA: 2,5 KG (200 FOLHAS) - PESO APROXIMADO POR UNIDADE: 864 G ITENS INCLUSOS: 01 - ESTANTE DE PARTITURA MXT 01 - BAG PARA TRANSPORTE SEMELHANTE OU SUPERIOR A RMV	UN	20,0000	142,3300	2.846,6000
102637	1839	Material	ROLO DE PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 5CM	UNIDADE	80,0000	12,9700	1.037,6000
103696	1840	Material	INSCRIÇÃO POR ETAPA	UN	4,0000	400,0000	1.600,0000
102794	1841	Material	AR CONDICIONADO, SPLIT, 9.000 BTUS, CONVENCIONAL, 220V, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO "A", COM AS FUNÇÕES PADRÕES E TAMBÉM AS FUNÇÕES SUPER TURBO, SLEEP, TIMER, SWING, AUTO-CLEAN, REGULAR DE VELOCIDADE E VENTILACAO, COM COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR16401, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "CONSUL", "PHILCO" OU "LG".	UN	20,0000	1.991,3600	39.827,2000
104618	1842	Material	PAINEL PLAFON LED 25W QUADRADO SOBREPOR 6500K	UNIDADE	150,0000	59,2300	8.884,5000
105226	1843	Material	PAPAI NOEL AVIADOR LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: PAPAI NOEL AVIADOR MEDINDO 3M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA VERMELHA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM FESTÃO FOUGERON 3,00CM ANTI-CHAMAS NAS CORES BRANCO, VERMELHO, PRETO E PALHA E CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO, VERMELHO FIO RED E WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 10,00CM EM SEU PREENCHIMENTO. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	35.190,9400	35.190,9400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
102540	1844	Material	M89679 EJETOR	UN	2,0000	44,1600	88,3200
101653	1845	Material	CEBOLA- CEBOLA BRANCA SEM DEFEITO, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDA, COM ASPECTO E SABOR TÍPICOS DA VARIEDADE E UNIFORMIDADE NO TAMANHO E COR. NÃO SERÃO PERMITIDOS RACHADURAS, PERFURAÇÕES E CORTES. DEVERÁ ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADE, DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL, DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES. QUANTO ÀS CARACTERÍSTICAS MICROBIOLÓGICAS, DEVERÁ OBEDECER A LEGISLAÇÃO VIGENTE DA ANVISA. QUANTO ÀS CARACTERÍSTICAS MICROSCÓPICAS NÃO DEVERÁ APRESENTAR SUJIDADES E PARASITAS. O PRODUTO DEVE SER EMBALADO EM SACOS RESISTENTES DE MATERIAL ATÓXICO.	PACOTE	1.000,0000	10,1300	10.130,0000
96079	1846	Material	RASPAGEM E LIMPEZA MANUAL DO TERRENO	M2	500,0000	3,0228	1.511,4000
103163	1847	Material	REGISTRO DE ESFERA DIAMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	90,9850	909,8500
103320	1848	Material	PINTURA ESMALTE 1 DEMÃO ESQUADRIA METALICA S/FUNDO ANTICORROSIVO	M2	250,0000	13,7355	3.433,8750
102869	1849	Material	RECARGA DE EXTINTOR 5BC CO2 6KG	SERVIÇOS	28,0000	182,3300	5.105,2400
104222	1850	Material	CARNE BOVINA, COM APRESENTAÇÃO DO CORTE TIPO "PEIXINHO", ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO, UNIDADE DE MEDIDAS EM KG. (TIPO PALETA)	PACOTE	100,0000	27,3600	2.736,0000
103599	1851	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	30,0000	48,3300	1.449,9000
104830	1852	Material	JOGO CHAVE SOQUETE CACHIMBO CATRACA REVERSÍVEL NO TAMANHO Nº 10 AO 24MM, COM MALETA	JOGO	5,0000	302,7600	1.513,8000
104972	1853	Material	BUCHA BIELA CUMMINS SERIE B MALHE	UN	4,0000	80,0000	320,0000
101736	1854	Material	CHÁ DE CAMOMILA- ALIMENTO DE ORIGEM NATURAL, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E DESCRIÇÃO DO PRODUTO NO ROTULO DA EMBALAGEM, PACOTE COM APROXIMADAMENTE 500G.	PCT	200,0000	32,9400	6.588,0000
96062	1855	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE MEIO FIO COM REAPROVEITAMENTO	M	150,0000	9,3947	1.409,2050
103246	1856	Material	VIDRO LISO 6 MM - COLOCADO	M2	20,0000	289,3765	5.787,5300
102623	1857	Material	LIXA FERRO GR 180 225 X 275MM (FOLHA)	UNIDADE	200,0000	4,2933	858,6600
103682	1858	Material	ARBITRAGEM	UN	31,0000	1.558,3333	48.308,3323
103839	1859	Material	CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO	UNIDADE	16,0000	57,7000	923,2000
102780	1860	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO INFANTIL BASQUETE, JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO INFANTIL BASQUETE	UN	16,0000	127,1000	2.033,6000
104604	1861	Material	INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO00 MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	UNIDADE	50,0000	12,8000	640,0000
105506	1862	Material	JOGO DE LONA DIANTEIRA	UN	2,0000	189,0000	378,0000
101639	1863	Material	ABACAXI- ABACAXI FRUTO DEVE SER COLHIDO MADURO, O QUE É INDICADO QUANDO A MALHA DO FRUTO ESTIVER ABERTA; O PADRÃO DESEJADO SÃO FRUTOS COM PESO ACIMA DE 1,8 KG (UM QUILO E OITOCENTAS GRAMAS), FIRMES, SEM INJÚRIAS MECÂNICAS, QUEIMA DE SOL, PODRIDÕES, BROCAS E RESÍDUOS DE AGROTÓXICOS. O PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM MONOBLOCOS VAZADOS, E PROTEÇÃO CONTRA LESÃO MECÂNICA SUFICIENTE PARA NÃO PREJUDICAR A QUALIDADE DA FRUTA.	UNIDADE	1.000,0000	5,8000	5.800,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
102992	1864	Material	CABO DE COBRE NU 10 MM2 (11,11M /KG)	M	100,0000	12,8891	1.288,9100
103149	1865	Material	TORNEIRA DE PAREDE PARA TANQUE COM AREJADOR DIÂMETRO DE 1/2" E 3/4"	UNIDADE	5,0000	95,4460	477,2300
104644	1866	Material	ESPONJA MULTI USO, COM MANTA ABRASIVA E ESPUMA E DURABILIDADE, PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LOUÇAS, PISOS, AZULEJOS, EMBALAGEM C/ 4UNID, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "ASSOLAN".	UNIDADE	384,0000	7,7300	2.968,3200
104208	1867	Material	CONFECÇÃO DE PLACA AUTOMOTIVA P/ MOTO	PARES	5,0000	150,0000	750,0000
105095	1868	Material	REFIL DE COLA QUENTE - GROSSA - 1 KG 30 UND 11,2MM X 30 CM.	UN	5,0000	54,0000	270,0000
103009	1869	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 35 MM2	M	50,0000	47,3728	2.368,6400
103303	1870	Material	PINTURA LATEX ACRILICA 3 DEMAOS C/SELADOR	M2	500,0000	18,9709	9.485,4500
102680	1871	Material	SELADOR PARA MADEIRA CONCENTRADA, GALÃO 3,6L	GALÃO	50,0000	131,1667	6.558,3350
102852	1872	Material	EXTINTOR PQS 20BC 4KG	UNIDADE	10,0000	323,0000	3.230,0000
103739	1873	Material	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE POSTE DE CONCRETO EM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK) 11,7 TM. AF_07/2020	T	91,8600	49,4100	4.538,8026
68947	1874	Material	MACARRAO INSTANTANEO, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM DE 80G, COM QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "NISSIN LAMÉM".	UN	300,0000	1,8600	558,0000
105563	1875	Material	MOCHILA TAMANHO G, EM TECIDO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 350G/M2, MEDIDAS CORPO PRINCIPAL: 30CM LARGURA X 40CM ALTURA X 12M PROFUNDIDADE, NA COR PRETO PANTONE 19-0303, CORPO PRINCIPAL, COSTAS E FRENTE FORRADAS COM TNT 80G NA COR PRETO PANTONE 19-03-03. CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I TERMO REFERÊNCIA.	UN	814,0000	92,6500	75.417,1000
103460	1876	Material	MILHO VERDE UND 500GR - MILHO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM ESPIGAS SEM PALHA, TAMANHO MÉDIO E GRANDE, FRESCO, COM GRÃOS TÚRGICOS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADE OU PARASITAS, ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE, EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES ATÓXICAS E RESISTENTES COM 10 ESPIGAS.	UNIDADE	180,0000	9,0300	1.625,4000
103896	1877	Material	BARRA AXIAL	UNIDADE	2,0000	100,0000	200,0000
103582	1878	Material	CHAVE DE PARTIDA DIRETA MONOFÁSICA 2CV 220V, COM BOTOEIRA LIGA/DESLIGA	UNIDADE	5,0000	188,0000	940,0000
104661	1879	Material	ESPARADRAPO, 4,5CM X 4,5M, ALTA ADERÊNCIA E RESISTÊNCIA PARA IMOBILIZAÇÃO E ALTA COMPRESSÃO DE GAZE E ATADURA, IMPERMEÁVEL, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "NEXCARE" E "CREMER"	UNIDADE	20,0000	23,1800	463,6000
104813	1880	Material	CONTAINER PARA LIXO, COM RODAS DE PLÁSTICO REFORÇADO, COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 1000 LITROS	UNIDADE	5,0000	2.260,3600	11.301,8000
104970	1881	Material	BRONZINA BIELA CUMMINS ISC MALHE	UN	1,0000	480,0000	480,0000
101088	1882	Material	PARAFUSO 5/8 COM PORCA PÁ CARREGADEIRA JONH DEERE 524K II ANO/MODELO 2022	UN	100,0000	20,7400	2.074,0000
103049	1883	Material	ELETRODUTO PVC FLEXÍVEL - MANGUEIRA CORRUGADA LEVE - DIAM. 32MM	M	20,0000	11,8855	237,7100
104701	1884	Material	ANEL SINCRONIZADO	UN	4,0000	175,0000	700,0000
99578	1885	Material	CADEADO 45MM, COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "PADO".	UNIDADE	45,0000	76,6600	3.449,7000
105603	1886	Material	4º ANO	UN	860,0000	145,0000	124.700,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
101779	1887	Material	IORGUTE- BEBIDA LÁCTEA , CONTÉM VITAMINAS E CÁLCIO. CONSISTÊNCIA FIRME. BANDEJAS CONTENDO 6 UNIDADE COM SABORES SORTIDOS, RÓTULO CONTENDO INFORMAÇÃO RÓTULO DEVE CONTER DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), ESTADUAL (SIP) E/OU FEDERAL (SIF). EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ITAMBÉ"	UND	6.000,0000	4,8200	28.920,0000
100999	1888	Material	DVR 16 CANAIS EQUIVALENTE OU SUPERIOR A INTELBRAS FULL HD	UN	1,0000	1.958,6000	1.958,6000
102509	1889	Material	SACO PARA BOLAS EM FIO DE 4MM, MALHAS DE 10CM, CAPACIDADE DE 20 BOLAS.	UN	6,0000	77,9900	467,9400
102960	1890	Material	REMOÇÃO MANUAL DE MICTÓRIO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	UNIDADE	15,0000	5,8760	88,1400
103289	1891	Material	CORRENTE GALVANIZADA 4 MM PARA CADEADO	M	20,0000	14,0135	280,2700
104333	1892	Material	SACO PARA LIXO 60 LTS PRETO, EMBALAGEM C/100UNID 10 MICRA- SUPER REFORÇADO- COM DENSIDADE SUFICIENTE PARA SUPORTAR NO MÍNIMO 40 KG.	UNIDADE	1.070,0000	21,2800	22.769,6000
104799	1893	Material	CABO DE MADEIRA ROXINHO PARA MACHADO 1,0 METROS	UNIDADE	15,0000	44,4800	667,2000
104956	1894	Material	MONTAGEM TOTAL DO MOTOR	UN	1,0000	2.750,0000	2.750,0000
105235	1895	Material	BOLA DE NATAL LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: BOLA DE NATAL MEDINDO 1,50M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA VERMELHA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS VERMELHO FIO RED 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR VERMELHA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	4,0000	2.833,0400	11.332,1600
105392	1896	Material	TOMADA SIMPLES COMPLETA 2P+T, 20A (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	50,0000	19,9700	998,5000
103035	1897	Material	CANALETA COM TAMPA (LINHA X OU EQUIVALENTE) 50X20X2000 MM	M	50,0000	107,0062	5.350,3100
102878	1898	Material	VÁLVULA TERMOSTÁTICA FPT	UN	1,0000	350,0000	350,0000
99407	1899	Material	BOMBOM COM RECHEIO DE CHOCOLATE E COBERTURA DE BRANCO PACOTE COM 1KG EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO OURO BRANCO LACTA	PACOTES	100,0000	55,6600	5.566,0000
103486	1900	Material	FRANGO INTEIRO, PEÇA DE 2 KG A 3,5 KG, RESFRIADO COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.	MÊS	400,0000	23,7500	9.500,0000
104530	1901	Material	LUA PARA ELETRICISTA MÉDIA TENSÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADAS EM BORRACHA NATURAL PRETA, TIPO II, RESISTENTE A OZÔNIO, CLASSE 1, TENSÃO MÁXIMA DE USO DE 7.500 VOLTS E TENSÃO DE ENSAIO DE 10.000 VOLTS, SEMPRE OS PARES, ATENDER AS NORMAS ABNT/NBR 10622 E ANSI/ASTM D120, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO COM VALIDADE SUPERIOR A UM ANO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO	PAR	20,0000	699,6600	13.993,2000
95457	1902	Material	MANGUEIRA DE JARDIM 50M, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "DURAFLEX" E "TRAMONTINA"	UN	5,0000	118,8000	594,0000
104687	1903	Material	ROST/LIMPA AR/LIMPA CONTATO	UNIDADE	1,0000	57,4700	57,4700



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105138	1904	Material	BALÃO N9 COR VERDE PCT COM 50 UNIDADES, SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC	UN	2,0000	20,0000	40,0000
104981	1905	Material	RETENTOR POLIA CUMMINS SABO	UN	1,0000	120,0000	120,0000
87110	1906	Material	ARROZ 5 KG TIPO 1	PACOTE	100,0000	18,9900	1.899,0000
101679	1907	Material	TOMATE- TOMATE TIPO SALADA REDONDO, MADURO, CLASSE MÉDIA OU GRANDE. DEVE APRESENTAR AS CARACTERÍSTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS, ESTAR DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA LIVRES DE DANOS MECÂNICOS, PRAGAS E DOENÇAS. ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO, LIVRE DE UMIDADE EXTERNA ANORMAL. EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS, RESISTENTES, ATÓXICOS.	PACOTE	1.500,0000	8,0000	12.000,0000
102723	1908	Material	CX DE DISCO 7D (125KM).	UN	1,0000	40,0000	40,0000
103189	1909	Material	TORNEIRA BOIA DIAMETRO 1" (25 MM)	UNIDADE	15,0000	163,2540	2.448,8100
103939	1910	Material	OMR8C14 - CRUZETA	UN	1,0000	140,0000	140,0000
104390	1911	Material	6G4848 PLACA	UN	4,0000	32,0000	128,0000
103625	1912	Material	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 120CM 220V 32W A 40W	UNIDADE	20,0000	22,6600	453,2000
104547	1913	Material	BOTA BOMBEIRO EM COURO, CANO LONGO CONFORTÁVEL, FECHAMENTO COM ZÍPER E TIRAS AUTOCOLANTES PROPORCIONANDO MAIOR FACILIDADE AO CALÇAR E SEGURANÇA PARA O USO DIÁRIO EM ZONAS URBANAS E NOS TERRENOS MAIS ADVERSOS. O FORRO EM TECIDO ESPUMADO E PALMILHA EM EVA PROPORCIONANDO CONFORTO E MELHOR ADERÊNCIA DE IMPACTO AO CAMINHAR. COR: PRETA.	UN	30,0000	502,6600	15.079,8000
104769	1914	Serviço	MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS CILINDROS	SERVIÇOS	1,0000	800,0000	800,0000
104856	1915	Material	PARAFUSO CHIPBOARD, CABEÇA CHATA, 5X60MM, PACOTE COM 500 UNIDADES, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "PHILIPS"	UNIDADE	2,0000	101,6900	203,3800
104998	1916	Material	FILTRO COMBUSTIVEL CUMMINS ISF TECFIL	UN	1,0000	220,0000	220,0000
99718	1917	Material	COPIA DE CHAVE PORTA DE MADEIRA	UNIDADES	200,0000	38,3300	7.666,0000
102190	1918	Material	ROTA 03: 230 KM - SAÍDA DO MUNICÍPIO DE EDEIA-GO, PASSANDO PELAS REGIÕES DAS FAZENDAS CORREGO SECO, CORRERGO SECO 2, FAZENDA SÃO SEBASTIÃO, FAZERND A DO GUARDA, FAZENDA SÃO PEDRO, FAZENDA LAMBARI, FAZENDA ADÉLIA, FAZENDA BOM JESUS DA LARGE, FAZENDA BARRO ALTO, FAZENDA AGROPECUÁRIA, IGREJINHA, FAZENDA BOA VISTA, FAZENDA BOM JESUS, FAZENDA SERINGUEIRA, FAZENDA JR, FAZENDA OASIS, FAZENDA DR HELIO. DESTINADOS AS ESCOLAS EM UM PERCURSO DE IDA E VOLTA DE 230 KM, NO PERÍODO VESPERTINO.	UNIDADE	46.000,0000	5,3100	244.260,0000
103092	1919	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR METÁLICO CB-44E - 150A	UNIDADE	3,0000	2.482,4233	7.447,2699
103214	1920	Material	MÃO DE OBRA ESTR.MAD.TELHA CERÂMICA V=10 A 13 M	M2	150,0000	81,1918	12.178,7700
103371	1921	Material	VIOLINOS TAMANHO 3/4 - TAMPO: ABETO (SPRUCE) - LATERAL E FUNDO (BACK & SIDE): MAPLE - BRAÇO: MAPLE	UN	4,0000	1.490,0000	5.960,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			- ESTANDARTE: BOXWOOD - CRAVELHAS: BOXWOOD - MICRO AFINAÇÃO: 4 CORDAS - QUEIXEIRA: BOXWOOD - ACABAMENTO: ENVERNIZADO - ARCO: MADEIRA COM "OLHO PARIS" E CRINA ANIMAL GENUÍNA - ESTOJO TÉRMICO: EXTRA LUXO RETANGULAR - ESPELHO: ÉBANO - ACOMPANHA BREU SEMELHANTE OU SUPERIOR A EAGLE VE 441				
102920	1922	Material	THINER 1 LT	LT	6,0000	30,0000	180,0000
102763	1923	Material	JOGO DE UNIFORME PARA TREINO ALUNOS DA ESCOLINHA DE VÔLEI, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA E CALÇÃO.	UN	100,0000	185,4300	18.543,0000
104587	1924	Material	CANALETA SISTEMA X COM TAMPA E ADESIVO DE FIXAÇÃO 20X10X2000MM, NA COR BRANCA	UNIDADE	200,0000	12,3400	2.468,0000
91914	1925	Material	SERVIÇO METROLOGICO DE SELAGEM	UNIDADE	1,0000	68,9400	68,9400
105195	1926	Material	VIDEIRA DE FLOR ARTIFICIAL COR LILÁS OU ROXA, LARGURA: 8CM, COMPRIMENTO: 2,50	UN	1,0000	90,0000	90,0000
101665	1927	Material	MAMÃO- MAMÃO FORMOSA TAMANHO MÉDIO, PESANDO ENTRE 1000 E 1500GR A UNIDADE. DEVEM APRESENTAR CARACTERÍSTICAS DA VARIEDADE BEM DEFINIDA, ESTAR FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO E MADURO, BEM FORMADO, LIMPO, SADIO, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRES DE DANOS MECÂNICOS, PRAGAS E DOENÇAS. DEVEM ESTAR EM PREFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. EMBALADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES ATÓXICAS E RESISTENTES OU EM EMBALAGEM QUE PROJETA CONTRA DANOS.	PACOTE	1.060,0000	11,4300	12.115,8000
103175	1928	Material	CAIXA DE AREIA 60X60CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	5,0000	476,6180	2.383,0900
103332	1929	Material	ALAMBRADO EM TUBO INDUSTRIAL 2" #2,28 E TELA MALHA 4" FIO 12 (QUADRA ESPORTE EXISTENTE) SEM PINTURA	M2	100,0000	148,9987	14.899,8700
103611	1930	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	10,0000	117,6600	1.176,6000
104670	1931	Material	SHAMPOO ADULTO 2 L, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "ARGOS PROFISSIONAL" E "BAMBU"	UNIDADE	25,0000	45,9600	1.149,0000
104842	1932	Material	LANTERNA PARA CABEÇA COM CINTA ELÁSTICA AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO DE LEDCOB	UNIDADE	5,0000	89,6100	448,0500
80734	1933	Material	BARRA DE GELO 7 KG (G)	UNIDADE	88,0000	8,0000	704,0000
99704	1934	Material	CAMARA DE AR 900/20 (INCLUSO SERVIÇO DE MONTAGEM)	UNIDADES	3,0000	180,0000	540,0000
102592	1935	Material	CINTO DE SEGURANÇA MOTORISTA	UN	1,0000	100,0000	100,0000
103965	1936	Material	FILTRO COMBUSTIVEL 3798 N 05	UN	1,0000	20,0000	20,0000
103651	1937	Material	PINO MACHO 2P+T 10A	UNIDADE	200,0000	7,9600	1.592,0000
104882	1938	Material	TRENA MÉTRICA PROFISSIONAL DE 10 METROS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "STARRET"	UNIDADE	5,0000	67,8700	339,3500
53008	1939	Material	ABERTURA DE PORTA VEÍCULO	UNIDADE	7,0000	125,0000	875,0000
105475	1940	Material	CAMISA GOLA POLO CONFECCIONADA EM MALHA COMPOSIÇÃO 84% POLIÉSTER	UNIDADE	200,0000	42,3000	8.460,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			16% VISCOSE ANTIPILLING COM BOLSO EM SILCK COM A LOGO DA SECRETARIA E DA PREFEITURA, MANGA CURTA, TAMANHOS: P-M-G-GG-XGG, CORES A DEFINIR (PARA PROFESSORES/SERVIDORES).				
100663	1941	Material	INSTALAÇÃO DE MATERIAIS (SEM ANDAIME) INSTALAÇÃO DE BANNER, FAIXA, PAINEL, CHAPA DE PVC, ADESIVO OU TECIDO COM UTILIZAÇÃO DE ESCADA OU OUTRO EQUIPAMENTO DE SUPORTE PARA TRABALHO EM ALTURA (EXCETO ANDAIME)	HORAS	300,0000	333,3300	99.999,0000
102452	1942	Material	BOLA DE FUTEBOL, PESO ENTRE 420-445G, CIRCUNFERÊNCIA 68,5-69,5 CM, COM 14 GOMOS LAMINADOS ECOKNITE, CONSTRUÇÃO TERMOTEC, CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA NEOTEC E DUPLA COLAGEM DE MIOLO, APROVADA PELA FIFA. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA PENALTY PRO S11 ECOKNIT X.	UN	6,0000	759,4800	4.556,8800
103232	1943	Material	PORTA DE ABRIR EM ALUMÍNIO ANODIZADO / VIDRO C/FERRAGENS (M.O.FAB.INC.MAT.)	M2	10,0000	1.108,5730	11.085,7300
102609	1944	Material	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, DE COR PRETA, COM LARGURA COMPATÍVEL COM ROLO DE 23 CM E VOLUME APROXIMADO DE 2,7 LITROS	UNIDADE	10,0000	17,6667	176,6670
102903	1945	Material	COLA SILICONE ULTRA BLACK ALTA TEMP 70G	UN	6,0000	79,9000	479,4000
105178	1946	Material	ALFINETES DE SEGURANÇA NIQUELADO Nº03 CX COM 100UN	UN	2,0000	13,0000	26,0000
105943	1947	Material	LOCAÇÃO DE 80 MT DE FECHAMENTO METÁLICO ONDULADO EM METALOM RESISTENTE PARA CONTENÇÃO DO PÚBLICO.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	3.500,0000	3.500,0000
102355	1948	Material	MEDALHA COR BRONZE DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 6 CM. PERSONALIZADA DE ACORDO COM O CAMPEONATO E PEDIDO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	300,0000	9,6633	2.898,9900
102978	1949	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "U" DIAM. 1"	UNIDADE	25,0000	1,4748	36,8700
102821	1950	Material	BSF0649 - SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO DE ENCOSTOS	UN	2,0000	200,0000	400,0000
76371	1951	Material	AGUA MINERAL 20 LTS	GALÃO	100,0000	14,9900	1.499,0000
103708	1952	Material	PLANTIO DE PALMEIRA COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A 2,00 M. AF_05/2018	UNIDADE	3,0000	391,8000	1.175,4000
103429	1953	Material	MARGARINA CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM DE 500G, MARCA EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "QUALY / DELICIA"	UNIDADE	450,0000	8,3300	3.748,5000
104630	1954	Material	TAMPA CEGA EM PVC PARA CONDULETE 4 X 2"	UNIDADE	20,0000	3,0900	61,8000
104939	1955	Material	MAGNAFLUX VIRABREQUIM	UN	1,0000	200,0000	200,0000
101708	1956	Material	ACHOCOLATADO- ACHOCOLATADO EM PÓ VITAMINADO INSTANTÂNEO, PRODUTO DE PREPARO INSTANTÂNEO, FEITO A BASE DE CACAU EM PÓ, SEM GLÚTEN E LACTOSE. PACOTE COM APROXIMADAMENTE: 1 KG, DILUIÇÃO MÍNIMA APROXIMADA: 1KG DO PRODUTO FORNECE, NO MÍNIMO 8 LITROS DE PREPARAÇÃO PRONTA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: DEVE ESTAR INTACTA, FEITA EM FILME DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO, ATÓXICO E HERMETICAMENTE SELADO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXAS DE PAPELÃO RESISTENTE, PARA, NO MÁXIMO, 10KG DO PRODUTO. PRAZO DE VALIDADE: MÍN.12 MESES. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "TODDY" OU "NESCAL".	UND	1.300,0000	19,5400	25.402,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
100649	1957	Material	CONFEÇÃO DE CHAPAS DE ACRÍLICO ADESIVADO 10MM (TIPO 3) ADESIVO VINÍLICO 400G, LAMINAÇÃO BRILHO, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES E APLICADO SOBRE CHAPA DE ACRÍLICO DE 10MM DE ESPESURA, COM ACABAMENTO DE CORTE COM FACA ESPECIAL	M2	150,0000	974,5000	146.175,0000
102438	1958	Material	HP 964, 964XL OU 968XL (PRETO)	UN	20,0000	285,0000	5.700,0000
103061	1959	Material	INTERRUPTOR SIMPLES (2 SECOES)	UNIDADE	20,0000	29,3085	586,1700
96936	1960	Material	COBERTURA COM TELHA PLAN RESINADA COR VERMELHA	M2	500,0000	84,8070	42.403,5000
103497	1961	Material	COLETES DE TREINO TAMANHO ÚNICO PARA ADULTOS, MATERIAL POLIÉSTER, SENDO 30 COLETES DE CADA COR	UN	90,0000	86,1600	7.754,4000
103512	1962	Material	CARTELA COM 30 OVOS BRANCOS	CARTELA	300,0000	23,3300	6.999,0000
102478	1963	Material	KITS DE MINI BAND, O KIT DE MINI FAIXAS DEVE SER COMPOSTO POR CINCO MINI FAIXAS ELÁSTICAS EM FORMA DE ANEL, FEITO DE BORRACHA TERMOPLÁSTICA (TPE), COM INTENSIDADES DIFERENTES, SENDO ELAS EXTRA LEVE, LEVE, MÉDIO, FORTE E EXTRA FORTE, QUE POSSIBILITAM A REALIZAÇÃO DE EXERCÍCIOS EM DIVERSOS GRUPOS MUSCULARES. SUAS DIMENSÕES DEVEM SER DE APROXIMADAMENTE 5 CM DE LARGURA E 30 CM DE CUMPRIMENTO	UN	20,0000	40,4800	809,6000
103258	1964	Material	EMBOÇO (1C1:4 ARML)	M2	300,0000	27,2050	8.161,5000
102635	1965	Material	ROLO DE PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	UNIDADE	80,0000	22,0333	1.762,6640
103851	1966	Material	DESCARTE DE RESÍDUOS CLASSE I, ORIUNDOS DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, POR TONELADA. INCLUSO O TRANSPORTE PARA ATÉ 100KM DE DISTÂNCIA (CONSIDERANDO 20% DOS CONJUNTOS REMOVIDOS A SEREM DESCARTADOS, SENDO CONSIDERADO O PESO DE CADA CONJUNTO DE DESCARTE EM 3KG)	T	0,1296	1.788,5000	231,7896
104302	1967	Material	LIMPA VIDRO 500 ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "VEJA".	UNIDADE	500,0000	8,2400	4.120,0000
104317	1968	Material	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM C/ 1000FL, E QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "SCOTT" E "ELITE".	UNIDADE	3.550,0000	18,2400	64.752,0000
105361	1969	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 2,5 MM2, ROLO DE 100M, NAS CORES PRETO E AZUL	ROLO	30,0000	549,8700	16.496,1000
102495	1970	Material	MEDICINE BALL FEITA DE BORRACHA, PODENDO SER COM AREIA, COM PESO DE 3KG	UN	2,0000	194,4100	388,8200
102946	1971	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE LAJE EM CONCRETO ARMADO COM TRANSPORTE ATE CAÇAMBA E CARGA	M3	20,0000	262,5340	5.250,6800
103118	1972	Material	FIXACAO P/LAVATORIO (PAR)	PAR	20,0000	11,0995	221,9900
103275	1973	Material	PISO CONCRETO SEMI POLIDO COM LASTRO (BASE) E=7,0 CM	M2	150,0000	80,5872	12.088,0800
103397	1974	Material	DEDEIRAS P/ VIOLA - MATERIAL: CELULOIDE - TAMANHO: UNICO SEMELHANTE OU SUPERIOR A DEVAL	UN	20,0000	17,0000	340,0000
103554	1975	Material	ELEMENTO FILTRANTE	UNIDADE	1,0000	162,2200	162,2200
104613	1976	Material	MARTELO PERFURADOR A BATERIA 18V COM 2 BATERIA, CARRGADOR E MALETA - DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "BOSCH"	UNIDADE	2,0000	2.296,6600	4.593,3200
104770	1977	Material	TROCA DE REPARO DO CILINDRO SAPATA	UN	2,0000	600,0000	1.200,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104785	1978	Material	ALICATE AMPERÍMETRO 1000A AC ET-320	UNIDADE	2,0000	138,8900	277,7800
105221	1979	Material	CAIXA DE PRESENTE VAZADA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: CAIXA DE PRESENTE VAZADA MEDINDO 4M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDAS MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA VERMELHA E OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS VERMELHO FIO RED E WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NAS CORES VERMELHA E WARM COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	1,0000	16.885,4800	16.885,4800
105378	1980	Material	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 2000W, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "PHILLIPS"	UNIDADE	20,0000	1.137,0000	22.740,0000
105672	1981	Material	TENIS EDUCAÇÃO FÍSICA TIPO RUNNING, APROPRIADO PARA CAMINHADAS E CORRIDAS LEVES, PRÁTICA DE ESPORTES DIFUSOS MODERADOS, USO DIÁRIO, LEVE, VERSÁTIL, RESISTENTE, DURADOURO, CONFORTÁVEL, PRODUZIDO E CONFECCIONADO A PARTIR DE DUAS PARTES: CABEDAL E SOLADO TAMANHOS 33 AO 44	UN	1.000,0000	102,9600	102.960,0000
95157	1982	Material	PARAFUSO 5/8 COM PORCA MOTONIVELADORA RG140B ANO 2008	UN	200,0000	20,7400	4.148,0000
101962	1983	Material	PARAFUSO 5/8 COM PORCA CARREGADEIRA 12D ANO 2018	UN	200,0000	20,5000	4.100,0000
101805	1984	Material	PROTEÍNA DE SOJA- PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA (PTS) DEVERÁ SE APRESENTAR EM FORMA DE GRÂNULOS DE COLORAÇÃO CARMELADA, OBTIDA POR PROCESSAMENTO TECNOLÓGICO ADEQUADO, SEM SUJIDADES OU MATERIAIS ESTRANHOS, PRÓPRIO PARA USO EM PREPARAÇÕES ALIMENTÍCIAS. EM EMBALAGENS COM APROXIMADAMENTE 400G. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "NATURALIFE"	PACOTE	80,0000	9,4200	753,6000
102535	1985	Material	AT300487 ELEMENTO DE FILTRO	UN	2,0000	611,6000	1.223,2000
103021	1986	Material	CAIXA PARA QUADRO DE COMANDO METÁLICA DE SOBREPOR 80X60X25 CM	UNIDADE	2,0000	954,9300	1.909,8600
103315	1987	Material	PINTURA PVA LATEX 1 DEMAO SEM SELADOR	M2	500,0000	7,0733	3.536,6500
102864	1988	Material	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EXTINTORES	SERVIÇOS	69,0000	54,6600	3.771,5400
103472	1989	Material	REQUEIJO 220G - PRODUTO PRODUZIDO A PARTIR DE MASSA RECÉM-FABRICADA, LEITE E CREME SELECIONADO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM A TABELA NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E LOTE DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "NESTLÉ/ VIGOR".	MÊS	400,0000	9,5000	3.800,0000
103594	1990	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 30A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	25,0000	17,3300	433,2500
104359	1991	Material	COFRE BLINDADO CONFECCIONADO EM DUPLA CHAPA DE AÇO, COM BLINDAGEM DE CONCRETO VIBRADO, PAREDES LATERAIS COM ESPESSURA DE 45 MM. A BASE COM ESPESSURA DE 85MM E O TAMPO COM 60 MM DE ESPESSURA, COM COMPARTIMENTO INTERNO COM PORTA E CHAVE, UMA PRATELEIRA REMOVÍVEL E 2 FUROS NA BASE PARA FIXAÇÃO NO PISO, CONTENDO 3 TRAVAS MÓVEIS DE 25	UNIDADE	1,0000	1.600,0000	1.600,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			MM DE DIÂMETRO E 1 BARRA FIXA INTEIRIÇA DE 6 MM DE ESPESSURA NO LADO OPOSTO DAS TRAVAS. PARA ABERTURA, POSSUIR SEGREDO MECÂNICO TIPO DIAL COM DISCOS INTERNOS DE 3 COMBINAÇÕES, MAÇANETA "VOLANTE" PARA ACIONAMENTO DAS TRAVAS E FECHADURA TETRA DE 4 COMBINAÇÕES. ACOMPANHAM O COFRE: 2 CHAVES TETRA DA PORTA, 2 CHAVES DA PORTINHOLA, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA. TAMANHO 60X40X40CM.				
104825	1992	Material	ESTOPA BRANCA PARA LIMPEZA PACOTE DE 1KG	UNIDADE	500,0000	14,0500	7.025,0000
104967	1993	Material	CONEXÃO ADAPTADORA GENUINA	UN	1,0000	390,0000	390,0000
103104	1994	Material	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO (1ª LINHA) - COMPLETO EXCLUSO O ASSENTO	UNIDADE	10,0000	680,1370	6.801,3700
103383	1995	Material	CAIXA DE MARCHA TIPO DE CAIXA PARA BATERIA: CAIXA DE GUERRA ESPECIFICAÇÕES - MATERIAL DO CORPO: INOX - QUANTIDADE DE PARAFUSOS DE AFINAÇÃO: 06 - BAQUETAS: SIM - ALTURA: 15 CM - É KIT: NÃO SEMELHANTE OU SUPERIOR QUASAR MARCHING BAND	UN	5,0000	1.119,6600	5.598,3000
102775	1996	Material	JOGO DE UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL VÔLEI FEMININO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA BABY LOOK E CALÇÃO.	UN	16,0000	175,4300	2.806,8800
103677	1997	Material	TUBO ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL CONDUÍTE 3/4", MANGUEIRA CORRUGDA 25MM, ROLO DE 50 METROS NA COR AMARELA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	UNIDADE	10,0000	153,6600	1.536,6000
104442	1998	Material	CAVADEIRA ARTICULADA METÁLICA COM CABOS DE MADEIRA 180 CM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "TRAMONTINA"	UN	10,0000	163,4000	1.634,0000
104599	1999	Material	DISJUNTOR CX. MOLD. TRIP. C/ DISPARADOR TÉRMICO AJUSTÁVEL E MAGNÉTICO FIXO - 150A , TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	5,0000	1.034,3400	5.171,7000
105501	2000	Material	REFORMA E REVITALIZAÇÃO	UNIDADE	1,0000	160.151,6300	160.151,6300
105673	2001	Material	TORTAS EM LEQUE.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	8,0000	1.000,0000	8.000,0000
101011	2002	Material	RACK DE PAREDE METALICO 12U X 570MM COM RÉGUA E BANDEJA DE DIVISÃO	UN	1,0000	961,8000	961,8000
102364	2003	Material	TROFÉU PODE SER METALIZADO DE COR DOURADA OU DE MDF TROFÉU DE MDF DE ALTURA MÍNIMA DE 85CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO).VICE CAMPEAO BASQUETE	UN	8,0000	393,3300	3.146,6400
102972	2004	Material	PREPARO COM BETONEIRA E TRANSPORTE MANUAL DE CONCRETO FCK=15 MPA - (O.C.)	M3	5,0000	641,1780	3.205,8900



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103144	2005	Material	SABONETEIRA EM METAL / ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	20,0000	40,7590	815,1800
103301	2006	Material	PINTURA TEXTURIZADA C/SELADOR ACRILICO	M2	1.000,0000	16,7341	16.734,1000
27913	2007	Material	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UNIDADE	4,0000	340,0000	1.360,0000
103894	2008	Material	KIT BATENTE DO AMORTECEDOR	UNIDADE	2,0000	220,0000	440,0000
103580	2009	Material	CANAleta SISTEMA X COM TAMPA E ADESIVO DE FIXAÇÃO 20X10X2000MM, NA COR BRANCA	UNIDADE	200,0000	36,0000	7.200,0000
104811	2010	Material	CONE FLEXÍVEL DE SINALIZAÇÃO 75CM (PADRÃO NBR 15071)	UNIDADE	20,0000	166,4600	3.329,2000
84839	2011	Material	COPIA DE CHAVE YALE	UNIDADE	380,0000	30,6600	11.650,8000
105404	2012	Material	PINO FÊMEA 10 A TOMADA.	UN	8,0000	4,0000	32,0000
101651	2013	Material	BRÓCOLIS- PARTE VERDE DAS HORTALIÇAS, DE ELEVADA QUALIDADE, SEM DEFEITOS, COM FOLHAS VERDES, SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, ISENTA DE ENFERMIDADES OU DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. SEM SUJIDADE, PARASITAS OU LARVAS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE, ESTAREM LIVRES DE FOLHAS EXTERNAS SUJAS DE TERRA. LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, LIVRES DA MAIOR PARTE POSSÍVEL DE TERRA, RAÍZES E COM ACONDICIONAMENTO EM SACOS PLÁSTICOS MICRO PERFURADOS.	PACOTE	600,0000	10,0000	6.000,0000
103004	2014	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, 2,5 MM2	M	100,0000	8,4516	845,1600
103161	2015	Material	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA DIAMETRO 1.1/4"	UNIDADE	10,0000	196,8790	1.968,7900
102675	2016	Material	MASSA ACRÍLICA PARA PAREDE, FORNECIDA EM CAIXA 20 KG	UNIDADE	50,0000	107,1667	5.358,3350
98153	2017	Material	INSTALAR CAMISA	SERVIÇOS	12,0000	100,0000	1.200,0000
103734	2018	Material	LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_10/2018	M	80,0000	69,2400	5.539,2000
103455	2019	Material	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, SECA E FINA, DO TIPO 1, CONTIDA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, DEVENDO CONTER INFORMAÇÕES COMO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	UNIDADE	800,0000	6,4100	5.128,0000
104656	2020	Material	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 1,6KG, QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "BRILHANTE" E "OMO"- TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRAGRÂNCIA SUAVE.	UNIDADE	2.100,0000	19,8700	41.727,0000
105107	2021	Material	TECIDO HELANCA COR VERDE BANDEIRA	METRO	30,0000	25,0000	750,0000
104965	2022	Material	TESTE BICO INJETOR	UN	4,0000	150,0000	600,0000
105558	2023	Material	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO;	UN	515,0000	6,5800	3.388,7000
103201	2024	Material	TUBO LEVE PVC RIGIDO DIAMETRO 200 MM	M	50,0000	118,0816	5.904,0800
103951	2025	Material	ONP2155 - ADITIVO	UN	6,0000	25,0000	150,0000
103637	2026	Material	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS E 2 FARÓIS	UNIDADE	30,0000	511,5500	15.346,5000
104417	2027	Material	LAVAGEM DE AMBULÂNCIA	MÊS	500,0000	70,0000	35.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104868	2028	Material	SIFÃO DUPLO EXTENSIVO UNIVERSAL	UNIDADE	30,0000	29,2800	878,4000
95200	2029	Material	PÃO FRANCÊS COM MANTEIGA	UNIDADES	16.564,0000	2,6500	43.894,6000
102990	2030	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 2"	UNIDADE	25,0000	6,0576	151,4400
103284	2031	Material	FECHADURA TIPO ALAVANCA REF.: LAFONTE 6236 I /8766- I18 IMAB OU EQUIV.	UNIDADE	50,0000	194,5338	9.726,6900
102661	2032	Material	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 4"	UNIDADE	40,0000	15,5667	622,6680
103720	2033	Material	CABECOTE DE LIGA DE ALUMINIO DIAM. 1.1/4"	UNIDADE	1,0000	10,2200	10,2200
103441	2034	Material	FUBÁ DE MILHO DE 1 KG SENDO DE 1º QUALIDADE, COM GRÃOS DE MILHO MOÍDO, DE COR AMARELA, COM ASPECTO DE COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO DE ALIMENTO, COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ALÉM DE, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VALIDADE APROXIMADA APROXIMADA DE 4 MESES CONTANDO A PARTIR DA ENTREGA, EMBALAGEM TRANSPARENTE, ATÓXICA. SENDO DE QUALIDADE OU SUPERIOR AS MARCA "VOKI" OU "SINHA".	UNIDADE	230,0000	4,8300	1.110,9000
104485	2035	Material	PLACA MOTRIZ COM PORCA	UN	1,0000	147,0000	147,0000
104642	2036	Material	ESCOVA MULTIUSO OVAL, PLASTICO, CERDAS RESISTENTES, PARA LIMPEZA GERAL, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "CONDOR".	UNIDADE	180,0000	7,9900	1.438,2000
104794	2037	Material	BOMBA COSTAL PULVERIZADOR AGRÍCOLA MANUAL 20 LTS COMPLETA	UNIDADE	4,0000	240,9500	963,8000
105093	2038	Material	GRAVATA NO TECIDO CETIM ENCORPADO COR AZUL, MODELO MASCULINO VERTICAL E FEMININO TIPO LAÇO. LARGURA 2,2 CM.	UN	50,0000	38,0000	1.900,0000
105387	2039	Material	PINO MACHO 2P+T 10A	UNIDADE	100,0000	0,0000	0,0000
105544	2040	Material	LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE;	CX	470,0000	39,4100	18.522,7000
101956	2041	Material	DIESEL S 500	LT	167.300,0000	6,2100	1.038.933,0000
101677	2042	Material	QUEIJO MUSSARELA - QUEIJO MUSSARELA FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO MANIPULADAS EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS SATISFATÓRIAS. EMBALAGEM INTEGRAL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	PACOTE	600,0000	43,5400	26.124,0000
103030	2043	Material	CAIXA DE PASSAGEM 80X80X130CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	2,0000	960,6850	1.921,3700
103187	2044	Material	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000 LTS. COM TAMPA	UNIDADE	10,0000	725,3450	7.253,4500
103466	2045	Material	PRO-WIPER X-70 300X290 MM BRANCO	UNIDADE	3,0000	1,4200	4,2600
97413	2046	Material	SUPORTE DE PISO (TRIPÉ) PARA EXTINTOR	UN	30,0000	125,0000	3.750,0000
104682	2047	Material	CERA LÍQUIDA INCOLOR, 5L PARA PISO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "POLITRIZ" E "START"	UNIDADE	150,0000	65,6800	9.852,0000
105133	2048	Material	PISTOLA DE COLA QUENTE - GROSSA - DIÂMETRO 11MM, POTÊNCIA 40W.	UN	6,0000	33,0000	198,0000
96043	2049	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE LAMBRIL COM APROVEITAMENTO	M2	500,0000	3,5306	1.765,3000
103047	2050	Material	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (D.P.S.) 275V DE 8 A 40KA	UNIDADE	25,0000	149,1196	3.727,9900
103341	2051	Material	LADRILHO HIDRAULICO DE UMA COR (SEM LASTRO)	M2	10,0000	143,7140	1.437,1400



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103411	2052	Serviço	PROJETO ILUMINAÇÃO PECUÁRIA	SERVIÇOS	1,0000	3.150,0000	3.150,0000
102890	2053	Material	BOMBA INJETORA NOVA EQUIVALENTE A DELPHI (MOTOR)	UN	1,0000	15.000,0000	15.000,0000
98161	2054	Material	SERVIÇO TESTAR MOTOR	SERVIÇOS	2,0000	750,0000	1.500,0000
105601	2055	Material	2º ANO	UN	680,0000	145,0000	98.600,0000
103934	2056	Material	OMI0246 - OLEO DE MOTOR	LTS	4,0000	40,0000	160,0000
103620	2057	Material	INTERRUPTOR COM TOMADA DE EMBUTIR COMPLETO (MÓDULO + SUPORTE + PLACA)	UNIDADE	50,0000	22,3300	1.116,5000
104542	2058	Material	PROTETOR SOLAR FACIAL TOQUE SECO FPS 60 120G COM ALTA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA/UVB, CONTROLA O BRILHO E PREVINE O ENVELHECIMENTO PRECOCE, COM TOQUE SECO E TEXTURA NÃO OLEOSA, RESISTENTE A ÁGUA, HIPOALERGÊNICO, SEM FILTRO QUÍMICO (PABA FREE).	UN	1.000,0000	39,2700	39.270,0000
104851	2059	Material	MOTOSSERRA A GASOLINA, 91.6CC MS 661 5.2KV	UNIDADE	2,0000	4.985,5200	9.971,0400
105150	2060	Material	COLA DE SILICONE/ARTESANATO - MARCA TEK BONDE , PESO LÍQUIDO 100M/85G	UN	8,0000	9,5000	76,0000
104993	2061	Material	COLA TRAVA ROSCA WURTH	UN	1,0000	85,0000	85,0000
100503	2062	Material	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ANÁLISE TÉCNICA E ELABORAÇÃO DE LAUDO PERICIAL PARA COBRANÇA DE CRÉDITO EM CUMPRIMENTO DE SENTENÇA NO PROCESSO JUDICIAL Nº 0418671-02.2015 TG-GO.	UNIDADE	1,0000	9.500,0000	9.500,0000
103087	2063	Material	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR EM PVC CB 24E - 80A	UNIDADE	3,0000	375,8867	1.127,6601
103244	2064	Material	PORTA DE ABRIR DE 01 FOLHA EM VENEZIANA PF-4 C/FERRAGENS	M2	5,0000	872,4580	4.362,2900
103366	2065	Material	PIANO DIGITAL - 88 CHAVES - TECLADO PHA-4 COM TOQUE DE MARFIM - MOTOR DE SOM: 12 SONS DE PIANO SOBRENATURAL, 20 PIANOS ELETRICOS E 24 OUTROS SONS - MAX. POLIFONIA: 256 VOZES - SISTEMA DE ALTIFALANTES INTEGRADOS COM ALTOFALANTES DE 2X 12CM (2X 11W) - FUNÇÃO TRANSPORTA - METRONOMO INTEGRADO	UN	1,0000	7.020,0000	7.020,0000
102915	2066	Material	SELO BLOCO MOTOR	UN	20,0000	22,5000	450,0000
103695	2067	Material	SOFTWARE DE CADASTRAMENTO CIVÍL	UN	2,0000	4.000,0000	8.000,0000
103837	2068	Material	ENCARREGADO	H	160,0000	23,7100	3.793,6000
104288	2069	Material	DESINFETANTE 2L COM AROMA DIVERSOS. EX: JASMIN, LAVANDA, EUCALIPTO. DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "VEJA" E "CIF".	UNIDADE	1.710,0000	11,5900	19.818,9000
105190	2070	Material	PCT DE BOLINHAS DE PISCINA COLORIDAS 76MM C/ 100 UN	PCT	2,0000	200,0000	400,0000
65614	2071	Material	ESCAPAMENTO COMPLETO	UN	1,0000	500,0000	500,0000
102547	2072	Material	CQM6333 GRAXA DE MOLIBDENIO 0,397KG	UN	7,0000	78,7400	551,1800
101817	2073	Material	QUEIJO RALADO-QUEIJO CURADO RALADO FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO E FRESCO. MANIPULADAS EM CONDIÇÕES HIGIÊNICAS	PACOTE	695,0000	59,9900	41.693,0500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			SATISFATÓRIAS. EMBALAGEM INTEGRA DE 1000G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.				
102719	2074	Material	GRU	UN	16,0000	90,0900	1.441,4400
103170	2075	Material	BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA	UNIDADE	5,0000	661,1280	3.305,6400
103327	2076	Material	PAVIMENTO INTERTRAVADO ESPESSURA DE 4CM E FCK = 20 MPA	M2	100,0000	89,6797	8.967,9700
105430	2077	Material	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 1,6KG, QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "BRILHANTE" E "OMO"- TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRAGRÂNCIA SUAVE.	UNIDADE	520,0000	19,5000	10.140,0000
99405	2078	Material	BALA MASTIGÁVEL SABOR DE FUTAS SORTIDAS COM APROXIMADAMENTE 500G	PACOTES	50,0000	9,8300	491,5000
104371	2079	Material	6G4524 TIRA DE DESGASTE	UN	9,0000	49,5000	445,5000
103606	2080	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	60,0000	76,6600	4.599,6000
104528	2081	Material	LUVA DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM VAQUETA (MODELO PETROLEIRA), NO TAMANHO ÚNICO, CINCO DEDOS, CANO CURTO, COM PUNHO DE ELÁSTICO; DORSO NORMAL; PALMA REFORÇADA, SEM FORRO, COM TIRA DE REFORÇO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR; ACABAMENTO COM COSTURAS REFORÇADAS, TAMANHO ÚNICO.	PAR	400,0000	34,6300	13.852,0000
104837	2082	Material	KIT CHAVE TORX RETA COM CABO ACRÍLICO, CONTENDO AS CHAVES T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T30	UNIDADE	5,0000	230,0600	1.150,3000
104979	2083	Material	PARAFUSO BIELA CUMMINS GENUINA	UN	8,0000	35,0000	280,0000
102171	2084	Material	REALIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO - CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	8,0000	650,0000	5.200,0000
100661	2085	Material	ETIQUETA DE PATRIMÔNIO - CÓDIGO DE BARRAS - COM PERFURAÇÕES LATERAIS PARA FIXAÇÃO 20MM X 50MM EM ALUMÍNIO ANODIZADO, IMPRESSÃO EM CORES, COM PERFURAÇÕES LATERAIS PARA FIXAÇÃO COM ARREBITES/PARAFUSOS, NUMERAÇÃO COM CODIGO DE BARRAS, CANTOS ARREDONDADOS.	UNIDADE	5.000,0000	2,8300	14.150,0000
100783	2086	Material	BANNERS 2X2M (LONA)	UN	20,0000	320,0000	6.400,0000
102450	2087	Material	BOLA DE VÔLEI DE PRAIA, PESO ENTRE 260-280G, CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 66-68CM, 12 GOMOS, LAMINADO DE PU SUPER SOFT, CONSTRUÇÃO ULTRA FUSION, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EVACEL, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÁPSULA SIS. MODELO REFERENTE OU SUPERIOR A MARCA XXI PENALTY.	UN	3,0000	225,9900	677,9700
103073	2088	Material	LUMINÁRIA DE SOBREPOR COM REFLETOR DE ALUMÍNIO E ALETAS 2X28W	UNIDADE	50,0000	186,4086	9.320,4300
102901	2089	Material	BUCHA BIELA SEMI ACABADA	UN	12,0000	49,9000	598,8000
104426	2090	Material	LAVAGEM DE MOTOR	MÊS	105,0000	36,6600	3.849,3000
104568	2091	Material	LÂMPADA LED 220V E27 40W 4U (ESPIGA)	UNIDADE	200,0000	94,2800	18.856,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105176	2092	Material	10 EVA 40X60 COR CINZA	UN	10,0000	2,5000	25,0000
103681	2093	Material	JANTAR (ARROZ, FEIJÃO, UMA MASSA, DOIS TIPOS DE CARNES, SALADA E SOBREMESSA), ENTRADA (MINI TÁBUAS DE FRIOS, COMIDA DE BUTECO), BEBIDAS (ÁGUA, REFREIGERANTE E SUÇO), COM APARATOS DE SERVIR E EQUIPE DE APOIO.	UN	700,0000	101,6600	71.162,0000
95169	2094	Material	PARAFUSO 5/8 COM PORCA MOTONIVELADORA GR1803BR ANO 2021	UN	160,0000	20,7400	3.318,4000
103212	2095	Material	IMPERMEABILIZACAO - ARGAMASSA SINTÉTICA SEMI-FLEXIVEL	M2	200,0000	29,2242	5.844,8400
103227	2096	Material	FOLHA DE PORTA COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO 70X210	UNIDADE	2,0000	942,7800	1.885,5600
102761	2097	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME PARA FUTSAL FEMININO, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA BABY LOOK, CALÇÃO E MEIÃO. A DIVISÃO DE CAMISA BABY LOOK, CALÇÃO E MEIÃO	UN	14,0000	210,4300	2.946,0200
103663	2098	Material	RÉGUA DE ENERGIA COM 12 TOMADAS PARA RACK 19" COM ALÇA DE FIXAÇÃO 1U COR PRETA PADRÃO NBR 14136, CABO COM NO MÍNIMO 1,5M, QUE SUPORTE NO MÍNIMO 20A	UNIDADE	30,0000	74,0000	2.220,0000
100192	2099	Material	PICARETA ALVIÃO TAMANHO 4 COM CABO DE MADEIRA 90CM, DE QUALIDADE COMPATÍVEL A MARCA "TRAMONTINA".	UN	25,0000	107,4000	2.685,0000
104428	2100	Material	SENSOR DA TEMPERATURA DO AR DE ADMISSÃO	UNIDADE	1,0000	349,0000	349,0000
104585	2101	Material	CABO AZUL FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 16 MM2	ROLO	5,0000	759,0000	3.795,0000
105487	2102	Material	CALÇA SOCIAL FEMININA CONFECCIONADA COM TECIDO GABARDINE SEM ELÁSTANO, COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E ATRÁS NA COR VERDE BOTANICAL, TAMANHOS: 30 AO 52.	UNIDADE	720,0000	85,4600	61.531,2000
102350	2103	Material	MEDALHA COR OURO DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 9 CM E ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM. PERSONALIZADA DE ACORDO COM O CAMPEONATO E PEDIDO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	450,0000	11,9967	5.398,5150
102958	2104	Material	REMOÇÃO DE CAIXA DESCARGA EXTERNA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	UNIDADE	50,0000	4,4010	220,0500
103130	2105	Material	TORNEIRA DE MESA PARA PIA DIÂMETRO DE 1/2" - BICA MÓVEL	UNIDADE	30,0000	190,7853	5.723,5590
104483	2106	Material	BALDE PLASTICO, COM ALÇA DE FERRO REFORÇADO 12L	UNIDADE	325,0000	11,5300	3.747,2500
104625	2107	Material	RÉGUA DE ENERGIA COM 12 TOMADAS PARA RACK 19" COM ALÇA DE FIXAÇÃO 1U COR PRETA PADRÃO NBR 14136, CABO COM NO MÍNIMO 1,5M, QUE SUPORTE NO MÍNIMO 20A	UNIDADE	5,0000	146,1300	730,6500
104782	2108	Material	ROLAMENTO GAIOLA 3A	UN	1,0000	68,0000	68,0000
105233	2109	Material	ESTRELA 5 PONTAS LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: ESTRELA 5 PONTAS MEDINDO 1,35M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 7,00CM EM SEU PREENCHIMENTO E CONTORNADA	UNIDADE	4,0000	2.819,4400	11.277,7600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR BRANCA COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.				
100644	2110	Material	CONFEÇÃO DE LONA PARA PRODUÇÃO DE BANNER, FAIXA OU PAINEL (TIPO ILHÓS) (TIPO 2) PRODUZIDA EM LONA VINÍLICA FRONT 440G BRILHANTE, IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES, ACABAMENTO EM ILHÓS	M2	300,0000	91,6600	27.498,0000
96931	2111	Material	RIPAMENTO DE MADEIRA	M2	300,0000	22,6104	6.783,1200
102884	2112	Material	BUCHA COMANDO FPT	UN	1,0000	75,0000	75,0000
104880	2113	Material	TESOURA TIPO AVIAÇÃO CORTE PARA ESQUERDA 10 POL	UNIDADE	10,0000	60,7200	607,2000
101728	2114	Material	PETRONAS AMBRA MULT-G 10W30	PC	1,0000	519,6700	519,6700
104611	2115	Material	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 500W, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "PHILLIPS"	UNIDADE	50,0000	89,5800	4.479,0000
101760	2116	Material	EXTRATO DE TOMATE (890G)- EXTRATO DE TOMATE PREPARADO COM FRUTOS FRESCOS E MADUROS, SEM PELE E SEMENTES, ISENTOS DE FERMENTAÇÃO, PODENDO CONTER ADIÇÃO DE 1% DE AÇÚCAR E 5% DE CLORETO DE SÓDIO, MASSA MOLE, VERMELHA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, EMBALAGEM APROXIMADA DE 890G. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ELEFANTE.	UND	2.000,0000	12,2400	24.480,0000
102490	2117	Material	RAQUETE DE CHUTES COM CABOS REFORÇADOS E ALÇAS; CONFECCIONADO EM COURO SINTÉTICO SUPER RESISTENTE E COSTURAS DUPLAS; ENCHIMENTO DE BORRACHA DE EVA E ESPUMA PROPORCIONADO MAIS ABSORÇÃO DE IMPACTO.	UN	4,0000	180,6600	722,6400
102941	2118	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE REVESTIMENTO COM ARGAMASSA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	5,7312	2.865,6000
103270	2119	Material	LASTRO DE CONCRETO REGULARIZADO SEM IMPERMEAB. 1:3:6 ESP= 5CM (BASE)	M2	250,0000	34,8466	8.711,6500
103392	2120	Material	CABOS P10 - USO: INSTRUMENTO; - USO 2: MESA DE SOM; - USO 3: ÁUDIO; - BLINDAGEM: COBRE TRANÇADO; - MATERIAL: PVC; - BITOLA MM²: 0,30MM²; - BITOLA AWG: 22 AWG; - REVESTIMENTO EXTERNO: TÊXTIL; - ALTA ROTATIVIDADE: SIM; - TIPO DE PLUG (L): P10 MONO; - MATERIAL DO PLUG (L): LATÃO; - TIPO DE PLUG (R): P10 MONO L; - MATERIAL DO PLUG (R): LATÃO; - THERMOCONTRÁTIL: SIM SEMELHANTE OU SUPERIOR A PRINCE	UN	18,0000	106,3300	1.913,9400
102819	2121	Material	OGW6409 - CONFEÇÃO CAPA DO BANCO MOTORISTA	UN	1,0000	200,0000	200,0000
103427	2122	Material	CARNE BOVINA 2ª QUALIDADE (MÚSCULO OU PATINHO), APRESENTAÇÃO MOÍDA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO, UNIDADE DE MEDIDAS EM KG	PACOTE	1.290,0000	27,0300	34.868,7000
104937	2123	Material	APLAINAR FACE DO BLOCO	UN	1,0000	350,0000	350,0000
105216	2124	Material	CAIXA DE PRESENTE	UNIDADE	1,0000	15.484,3500	15.484,3500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			REPARO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: CAIXA DE PRESENTE MEDINDO 4M DE ALTURA, TRIDIMENSIONAL, REPARO EM ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA BRANCA E VERMELHA TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS BRANCO FIO BRANCO E VERMELHO FIO RED 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), ESPAÇADAS A CADA 10,00CM EM SEU PREENCHIMENTO. ARABESCOS EM TORNO DA CAIXA CONTORNADOS COM MANGUEIRA DE LED 13MM NAS CORES AZUL, VERDE, WARM E VERMELHO, 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.				
105373	2125	Material	LÂMPADA LED 220V E40 80W BULBO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "AVANT"	UNIDADE	70,0000	110,8700	7.760,9000
97482	2126	Material	CONCERTO DE PNEU RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	4,0000	100,0000	400,0000
103016	2127	Material	CAIXA DE PASSAGEM METÁLICA DE EMBUTIR 40X40X15 CM	UNIDADE	10,0000	250,6970	2.506,9700
103295	2128	Material	CARPINTEIRO COM ENCARGOS	H	220,0000	25,2583	5.556,8260
102687	2129	Material	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, À BASE DE SOLVENTE, COR BRANCA, CLASSIFICAÇÃO LIVRE, CONFORME NBR 12.935:2020, LATA COM 18 LITROS, QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA LUZTOL OU EQUIVALENTE	LATA	100,0000	516,6667	51.666,6700
102859	2130	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR CO2	UNIDADE	40,0000	42,0000	1.680,0000
103746	2131	Material	EXECUÇÃO E COMPACTAÇÃO DE BASE E OU SUB BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE SOLOS ESTABILIZADOS GRANULOMETRICAMENTE COM MISTURA DE SOLOS EM PISTA - EXCLUSIVE SOLO, ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019	M3	1.320,0000	31,2100	41.197,2000
104668	2132	Material	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO M, COM 70 UND, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS PAMPERS" E "TURMA DA MÔNICA".	UNIDADE	120,0000	63,2600	7.591,2000
105119	2133	Material	EVA COM GLITTER 40X60CM COR VERDE	UN	55,0000	5,5000	302,5000
103099	2134	Material	TOMADA HEXAGONAL DUPLA 2P + T - 10A - 250V	UNIDADE	50,0000	31,9930	1.599,6500
103256	2135	Material	CHAPISCO COMUM EM FACHADA	M2	500,0000	7,3272	3.663,6000
103378	2136	Material	TALABARTE CORREIA PARA SURDO - TALABARTE BRAZUCAPAS COM GANCHOS DE INOX E REGULAGEM - FEITO COM NYLON E ACOPLADO - CONFORTÁVEL E RESISTENTE PARA USO COM INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO - COMPRIMENTO MÁXIMO: 1,50 M	UN	10,0000	59,6600	596,6000
103849	2137	Material	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA LED EM BRAÇO DE ILUMINAÇÃO	UND	238,0000	86,3900	20.560,8200
104143	2138	Material	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	UN	2,0000	110,0000	220,0000
102770	2139	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME COMPETIÇÃO JUVENIL FUTSAL, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA, CALÇÃO E MEIÃO.	UN	14,0000	207,0900	2.899,2600
51746	2140	Serviço	REDE DE PROTEÇÃO DE FIO NAYLON	MT	768,0000	14,4700	11.112,9600



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104300	2141	Material	LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO 500ML, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "POLYLAR".	UNIDADE	942,0000	3,8200	3.598,4400
104594	2142	Material	CHUVEIRO ELÉTRICO TERMOPLÁSTICO COM ACABAMENTO CROMADO, 127/220 V	UNIDADE	50,0000	284,2400	14.212,0000
105359	2143	Material	CABO AZUL FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 16 MM2	ROLO	5,0000	2.744,0000	13.720,0000
101786	2144	Material	LEITE EM PÓ- LEITE EM PÓ EMBALAGEM APROXIMADA DE 400G, ALUMINIZADA, COM VALOR ENERGÉTICO MÉDIO DE 100 A 140KCAL E VALOR PROTEICO DE 6 A 8G POR PORÇÃO DE 26G. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. EQUIVALENTE A MARCA "PIRACANJUBA" OU "ITAMBÉ"	UND	600,0000	18,9100	11.346,0000
101006	2145	Material	HDD 4TB PURPLE	UN	1,0000	1.260,0000	1.260,0000
102967	2146	Material	REMOÇÃO MANUAL DE FIO/CABO ELÉTRICO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M	500,0000	0,4836	241,8000
103002	2147	Material	CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 25 MM2	M	50,0000	27,3138	1.365,6900
102673	2148	Material	KIT TINTA EPOXI PARA PISO COM CATALIZADOR, COM AS SEGUINTE CORES: BRANCO, PRETO, AZUL ESCURO E AMARELO, GALÃO COM 3,6 LITROS, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE	KIT	200,0000	349,0833	69.816,6600
103732	2149	Material	PLACA DE OBRA 3,20 X 1,60	UNIDADE	2,0000	1.759,0000	3.518,0000
103575	2150	Material	CABO AZUL SEMI RÍGIDO 16MM 7 PERNAS - ROLO 50 METROS	ROLO	15,0000	325,0000	4.875,0000
104806	2151	Material	CARRINHO GARI COLETA DE LIXO DE AÇO REFORÇADO 88 LITROS, COM RODA MACIÇAS.	UNIDADE	5,0000	1.048,8300	5.244,1500
104963	2152	Material	LIMPEZA DO INTERCCOLER	UN	1,0000	200,0000	200,0000
105556	2153	Material	CANETA HIDROCOR C/ 12 CORES;	PCT	515,0000	22,2200	11.443,3000
105399	2154	Material	PROTETOR ELETRÔNICO C/ 5 TOMADAS EPE 205, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "INTELBRAS"	UN	6,0000	32,6500	195,9000
101803	2155	Material	FRANGO (FILÉ)- FRANGO (FILÉ DE PEITO), RESFRIADO/CONGELADO COM COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE À VÁCUO, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. EMBALAGEM DE 1KG. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "SUPER FRANGO"	PACOTE	8.000,0000	19,9100	159.280,0000
102533	2156	Material	AT191102 FILTRO DE AR	UN	1,0000	80,1900	80,1900
101646	2157	Material	ALHO- ALHO BULBO INTEIRIÇO; NACIONAL; DE PRIMEIRA QUALIDADE; FIRME E INTACTO; DENTES GRANDES E UNIFORMES, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDOS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES; TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES; DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO; ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO ADEQUADAMENTE.	PACOTE	700,0000	25,6600	17.962,0000
103156	2158	Material	REGISTRO DE GAVETA BRUTO DIAMETRO 1"	UNIDADE	10,0000	86,8500	868,5000
103313	2159	Material	EMASSAMENTO ACRILICO 2 DEMAOS	M2	150,0000	19,0072	2.851,0800
103749	2160	Material	TRANSPORTE COM CAMINHÃO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL ASFÁLTICO DE 30000 L, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	11,2000	0,6200	6,9440



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
104215	2161	Material	PRESUNTO TRADICIONAL, FATIADO, SENDO VARIEDADE DE PRESUNTO DE PERNIL, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, COMPOSIÇÃO SEM CAPA DE GORDURA. RESFRIADO E SELADO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 03 MESES, A PARTIR DA ENTREGA	PACOTE	290,0000	22,8600	6.629,4000
103592	2162	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA	UNIDADE	30,0000	17,0000	510,0000
104651	2163	Material	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "FLASH LIMP" L3P2 40X68.	UNIDADE	1.140,0000	3,9100	4.457,4000
104823	2164	Material	ESMERILHADEIRA ANGULAR 5", POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 850W 220V	UNIDADE	2,0000	565,7700	1.131,5400
105568	2165	Material	INSTALAÇÃO DE POSTE DUPLO T9 / 150 DAM CONCRETO.	SERVIÇOS	4,0000	400,0000	1.600,0000
103353	2166	Material	RECUPERAR ROSCA CARTER OLEO	SERVIÇOS	2,0000	250,0000	500,0000
103946	2167	Material	ONP2155 - JOGO DE BRONZINA DE BIELA	UN	1,0000	960,0000	960,0000
104397	2168	Material	8W1749 SUPORTE	UN	10,0000	9,0000	90,0000
103632	2169	Material	LÂMPADA LED 220V TUBULAR T8 120CM 18W A 20W	UNIDADE	100,0000	26,6600	2.666,0000
105020	2170	Material	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO DE FIBRA, PARA USO INDIVIDUAL, COM PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO E PORTAS COM TRAVAS PARA FECHAMENTO INTERNO, PARA O EVENTO REVEILLON 2024.	UN	10,0000	433,3300	4.333,3000
104863	2171	Material	REBITE POP REPUXO 5MM POR 2,5 CM	UNIDADE	1.500,0000	0,9800	1.470,0000
105005	2172	Material	ROLAMENTO CORREIA SERVIÇO ROLTENS	UN	3,0000	80,0000	240,0000
99710	2173	Material	CÓPIA DE CHAVE TETRA	UNIDADE	180,0000	34,0000	6.120,0000
102362	2174	Material	TROFÉU DE MELHOR JOGADOR DA PARTIDA EM MDF DE NO MÍNIMO 15 CM DE ALTURA, PERSONALIZADO COM INFORMAÇÕES DO CAMPEONATO OU OUTRAS INFORMAÇÕES A CRITÉRIO DA ORGANIZAÇÃO.	UN	60,0000	174,9967	10.499,8020
102985	2175	Material	BRACADEIRA METALICA TIPO "D" DIAM. 1/2"	UNIDADE	25,0000	2,1400	53,5000
103142	2176	Material	PORTA TOALHA HASTE CURTA EM METAL/ACABAMENTO CROMADO	UNIDADE	5,0000	49,7540	248,7700
102656	2177	Material	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D' ÁGUA 2 EM 1 - 1/2 E 3/4	UNIDADE	200,0000	11,8167	2.363,3400
103715	2178	Material	SUPORTE PARA 4 PÉTALAS PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UNIDADE	2,0000	231,8800	463,7600
104495	2179	Material	SEGURO VEÍCULO PLACA: ONP 2155	UND	1,0000	3.662,3500	3.662,3500
104946	2180	Material	ESMERILAR E MONTAR CABEÇOTE	UN	1,0000	245,0000	245,0000
97483	2181	Material	CONCERTO DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO (REMENDO A QUENTE)	SERVIÇOS	4,0000	100,0000	400,0000
101672	2182	Material	OVOS- OVOS, DE PREFERÊNCIA OVOS PESANDO NO MÍNIMO 50G, TIPO EXTRA, CLASSE A, ENCARTELADO, SEM SUJIDADES E RACHADURAS, EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E INSPECIONADO PELO S.I.F, CNPJ E NOME DO PRODUTOR.	UNIDADE	8.000,0000	9,6500	77.200,0000
103182	2183	Material	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO PARA POÇO DE VISITA T-60 SIMPLES PARA TRÁFEGO LEVE	UNIDADE	5,0000	443,7420	2.218,7100
103339	2184	Material	BANCADA DE GRANITO C/ ESPELHO	M2	10,0000	568,9710	5.689,7100
102888	2185	Material	RETENTOR VÁLVULA FPT	UN	12,0000	15,0000	180,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103932	2186	Material	OMI0246 - COLA K80	UN	1,0000	60,0000	60,0000
104226	2187	Material	JOGOS DE FUTSAL, 02 ÁRBITROS E 01 MESARIO, TODOS COM EQUIPAMENTO PRÓPRIO.	UN	600,0000	286,6600	171.996,0000
103618	2188	Material	GUIA DE CABOS HORIZONTAL 2U PARA RACK 19",NA COR PRETA	UNIDADE	40,0000	49,0000	1.960,0000
104849	2189	Material	MARTELO UNHA (29MM) COM CABO DE POLIPROPILENO, LIGA DE AÇO, FIBRA DE VIDRO, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "STANLEY"	UNIDADE	10,0000	79,7500	797,5000
104991	2190	Material	ADTIVO RADIADOR ROSA DNK	UN	6,0000	45,0000	270,0000
105442	2191	Material	FLANELAS AMARELAS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, 100% ALGODÃO, LAVÁVEL, ALTA ABSORÇÃO, 40X60, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "ALKIN" E "SCOTCH-BRITE"	UN	84,0000	3,5000	294,0000
101081	2192	Material	BRAÇO M2	UN	1,0000	280,0000	280,0000
103042	2193	Material	DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A	UNIDADE	25,0000	27,5072	687,6800
103199	2194	Material	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 100 MM	M	50,0000	41,4966	2.074,8300
101689	2195	Material	PÃO FRANCÊS - 50G DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADO, ACHATADOS E "EMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA" E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.	PACOTE	13.025,0000	17,3700	226.244,2500
104537	2196	Material	PROTEÇÃO DE MEMBRO INFERIOR CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, MODELO BLATT, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA HIDROFUGADA, COR PRETO, DORSO EM MATERIAL SINTÉTICO COM ESPUMA EM PU E FORRADO EM NÃO TECIDO, FORRAÇÃO INTERNA TOTAL EM NÃO TECIDO E MANTA DUBLADA, POSSUI COSTURAS SIMPLES, DUPLAS E QUÁDRUPLAS, PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA SISTEMA "STROBEL", PALMILHA DE CONFORTO EM EVA ANTIMICROBIANA, SOLADO BIDENSIDADE EM DUAS CAMADAS DE PU EXPANDIDO INJETADO DIRETO NO CABEDAL RESISTENTE A ÓLEO COMBUSTÍVEL, BIQUEIRA PLÁSTICA SOMENTE PARA CONFORMAÇÃO, CALCE RÁPIDO COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL, CONTRAFORTE EM MATERIAL RESINADO TERMOCONFORMADO, DIVERSAS NUMERAÇÕES DE ACORDO, CABEDAL RESISTENTE A PENETRAÇÃO E ABSORÇÃO DE ÁGUA (WRU) TER CERTIFICADO DE APROVAÇÃO.	PAR	840,0000	163,0600	136.970,4000
105145	2197	Material	KIT 10 TINTAS LÍQUIDAS 25ML PARA PINTURA FACIAL	UN	2,0000	136,0000	272,0000
105596	2198	Material	INF 1 - 2 ANOS	UN	208,0000	130,5800	27.160,6400
101557	2199	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO EM CAMERAS	SERV	11,0000	120,0000	1.320,0000
100670	2200	Material	ADESIVOS PÃO NA MESA, TAMANHO 3X2 CM	UNIDADE	10.000,0000	0,2300	2.300,0000
87217	2201	Material	SISTEMA DE GESTÃO ESCOLAR	UN	1,0000	7.819,0000	7.819,0000
102459	2202	Material	REDE PARA FUTSAL EM FIO 6MM EM SEDA, COMPOSIÇÃO: FIO 6,0MM TORCIDO DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA DE 12 OU 10 CM. DE TAMANHO OFICIAL.	UN	12,0000	556,8200	6.681,8400
103239	2203	Material	PORTA DE ABRIR DE 01 FOLHA EM CHAPA VINCADA PF-1A C/FERRAGENS	M2	5,0000	818,9060	4.094,5300
102616	2204	Material	FITA CREPE COM LARGURA DE 24MM A 25MM, ROLO DE 50M, PARA PINTURA IMOBILIÁRIA	UNIDADE	300,0000	6,4533	1.935,9900



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
105499	2205	Material	JALECO BRANCO (PROFESSORES/ SERVIDORES) CONFECCIONADOS EM GABARDINE COM A LOGO SUBLIMADA TAMANHOS: P-M-G-GG-XGG.	UNIDADE	100,0000	75,4600	7.546,0000
98709	2206	Material	ELEMENTO DE FILTRO DE OLEO	UNID	1,0000	106,5900	106,5900
103690	2207	Material	DISPOSITIVO DE CAPTURQA DE IMAGEM - AKYSCAM 10 - GO	UN	2,0000	6.181,2600	12.362,5200
80275	2208	Material	JOGO DE JUNTA	UNIDADE MEDIDA	2,0000	280,0000	560,0000
103675	2209	Material	TUBO ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL CONDUÍTE 1", MANGUEIRA CORRUGADA 32MM, ROLO DE 10 METROS NA COR PRETA, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	UNIDADE	10,0000	62,6600	626,6000
104283	2210	Material	AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO 2LTS, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "YPÊ" E "COMFORT".	UNIDADE	1.000,0000	11,7400	11.740,0000
104891	2211	Material	OLHAL DA HASTE - CILINDRO LEVANTE 3 1/2 X 160	UNIDADE	1,0000	910,0000	910,0000
29670	2212	Serviço	SERVIÇO DE GRAVAÇÃO E PRODUÇÃO DE VÍDEO E TRANSMISSÃO.	UNIDADE	12,0000	4.000,0000	48.000,0000
103028	2213	Material	CAIXA DE PASSAGEM 60X60X80CM FUNDO DE BRITA SEM TAMPA	UNIDADE	2,0000	454,5250	909,0500
103322	2214	Material	LETREIRO MÉDIO A GRANDE PORTE EM PAREDE FEITO A PINCEL	M2	50,0000	153,7504	7.687,5200
102871	2215	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO DE ESTRATÉGIAS, DESTINADAS AO RELACIONAMENTO DIGITAL, IMPULSIONAMENTO DE PERFIS E POSTAGENS INSTITUCIONAIS, COM ESPECIFICIDADE PARA O USO E REDES OFICIAIS	MÊS	10,0000	1.300,0000	13.000,0000
103479	2216	Material	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400G, COM SABOR, ODOR E TEXTURA CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO, DE BOA QUALIDADE, EMBALAGEM TRANSPARENTE, PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA A VÁCUO, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, A DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE.	MÊS	265,0000	17,5800	4.658,7000
103601	2217	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A , CURVA C, PADRÃO DIN	UNIDADE	10,0000	141,6600	1.416,6000
104523	2218	Material	BOTA DE PVC CANO LONGO COM POLAINA, BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC (POLICLORETO DE VINILA) INJETADO EM UMA SÓ PEÇA E MASSA NITRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, COM FECHAMENTO SUPERIOR EM POLAINA AMARELA OU AZUL COM ATACADOR PARA AJUSTE REVESTIMENTO INTERNO EM MALHA DE POLIÉSTER, ESPESSURA DO CANO DE 2,0 MM, COM ESTRIAS LATERAIS PARA FACILITAR O CALÇAR, SOLADO EM PVC EXPANDIDO, INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL, SOLADO COM RANHURAS DE 10 COR PRETA, MODELO COMPATÍVEL COM A MARACA '7 LÉGUAS' OU EQUIVALENTE, EM TAMANHOS VARIADOS, A SEREM SOLICITADOS CONFORME DEMANDA.	PAR	40,0000	85,3100	3.412,4000
104680	2219	Material	BACIA DE PLÁSTICO 28L	UNIDADE	4,0000	37,9600	151,8400
104832	2220	Material	JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA COM PONTA DE METAL DURO COM 8 PEÇAS DE 3MM A 12MM, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE A MARCA "VONDER"	JOGO	5,0000	92,0500	460,2500
105131	2221	Material	PACOTE DE RENDA COR BRANCA COM 05 CM DE LARGURA	UN	1,0000	39,0000	39,0000
104974	2222	Material	CAMISA CUMMINS SERIE B RIOSULENCE	UN	4,0000	180,0000	720,0000
100656	2223	Material	CONFECÇÃO DE CARTAZ (TIPO 1) PAPEL COUCHÉ 115G OU SUPERIOR, 31,5CM X 46CM, 4/0, COM IMPRESSÃO COLORIDA	UNIDADE	1.000,0000	2,1100	2.110,0000
102445	2224	Material	ARGOLA EM FORMATO HEXAGONAL, TAMBÉM CONHECIDA COMO ARGOLA	UN	30,0000	75,7000	2.271,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COLMEIA, FEITA DE PVC COM DIÂMETRO ENTRE 40-50CM DE DIÂMETRO.				
103068	2225	Material	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL (D.R.) TETRAPOLAR DE 40A-30MA	UNIDADE	5,0000	260,0660	1.300,3300
103225	2226	Material	PORTA LISA 70X210 C/PORTAL E ALISAR S/FERRAGENS	UNIDADE	10,0000	920,2420	9.202,4200
42433	2227	Material	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1,0000	106,5900	106,5900
62235	2228	Material	BALANCIM VALVULA	UNIDADE	12,0000	450,0000	5.400,0000
102896	2229	Material	BOMBA MANUAL 099	UN	2,0000	198,5000	397,0000
41217	2230	Material	BUJÃO DO CARTER	UNIDADE	2,0000	35,5000	71,0000
103504	2231	Material	PIRULITOS SORTIDOS, EMBALAGEM COM 400 À 500G. DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "BLONG/ BIG BIG	PCT	47,0000	13,3300	626,5100
105171	2232	Material	BALÃO Nº 7 COR AZUL PCT COM 50 UNIDADES SEMELHANTE OU SUPERIOR A MARCA PIC PIC OU SÃO ROQUE	UN	3,0000	12,0000	36,0000
103085	2233	Material	PADRAO TRIFASICO 10 MM2 H=5 METROS	UNIDADE	2,0000	1.503,4300	3.006,8600
103207	2234	Material	ALVENARIA DE TIJOLO FURADO 1/2 VEZ - 9 X 19 X 19 - ARG. (1CALH:4ARML+100KG DE CI/M3)	M2	50,0000	61,7612	3.088,0600
103364	2235	Material	CARRILHÃO INSTRUMENTO DE PERCUSSÃO - MODELO: CARRILHÃO - FIOS EM NYLON - 36 NOTAS - ACABAMENTO: NATURAL EM MADEIRA CLARA - MATERIAL: ALUMINIO CARRILHÃO SEMELHANTE OU SUPERIOR A SPANKING	UN	1,0000	536,0000	536,0000
102928	2236	Material	TROCAR SELO BLOCO	SERVIÇOS	22,0000	20,0000	440,0000
102756	2237	Material	JOGO DE SEGUNDO UNIFORME DE BASQUETE, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO. O JOGO DE UNIFORME DEVE CONTER CAMISETA SEM MANGA E CALÇÃO	UN	16,0000	187,8600	3.005,7600
103658	2238	Material	REATOR INTERNO 220V PARA 01 LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	UNIDADE	500,0000	167,0000	83.500,0000
105188	2239	Material	ROLO PAPEL CREPOM 48X2M COR AZUL	ROLO	2,0000	2,2000	4,4000
105482	2240	Material	MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO (DESLOCAMENTO DE EQUIPE E MATERIAIS - TRECHO DE IDA E VOLTA)	UNIDADE	1,0000	600,0000	600,0000
101772	2241	Material	FERMENTO EM PÓ- FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO DE MONOCÁLCICO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE SÓDIO. EMBALAGENS: DEVE SER INTACTAS, EM POTES COM APROXIMADAMENTE 250G. PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES DATA DE FABRICAÇÃO: MÁXIMO 60 DIAS. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ROYAL"	UND	1.800,0000	13,5700	24.426,0000
102502	2242	Material	CORDA 8MM DE ESPESSURA, 100M DE COMPRIMENTO FEITA DE MATERIAL 100% POLIPROPILENO	UN	2,0000	1.153,9900	2.307,9800
102345	2243	Material	TROFÉU METALIZADO, COR DOURADA, MODELO TAÇA DE ALTURA MÍNIMA DE 85CM, COM PLACA PERSONALIZADA DO TORNEIO (NOME DO TORNEIO, ORGANIZAÇÃO, COLOCAÇÃO OU OUTRAS INFORMAÇÕES PEDIDAS PELA ORGANIZAÇÃO).	UN	15,0000	316,6633	4.749,9495
102953	2244	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE CAIBRO E RIPA COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E	M2	500,0000	5,8279	2.913,9500



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			CARGA				
103125	2245	Material	CUBA DE LOUCA DE EMBUTIR OVAL MÉDIA	UNIDADE	10,0000	144,4880	1.444,8800
96943	2246	Material	CALHA DE CHAPA GALVANIZADA	M2	300,0000	129,0001	38.700,0300
105385	2247	Material	PAINEL PLAFON LED 32W QUADRADO SOBREPO 4000K NATURAL, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "AVANT" OU "TASHIBRA"	UNIDADE	100,0000	111,5300	11.153,0000
103282	2248	Material	RASPAGEM E APLICAÇÃO RESINA ACRÍLICA DUAS DEMÃOS	M2	400,0000	42,1617	16.864,6800
103404	2249	Material	CORDA (LA) AVULSA - MODELO: LÁ - INSTRUMENTO RECOMENDADO: VIOLINO - UNIDADES POR EMBALAGEM : 01 SEMELHANTE A MAURO CALIXTO VIOLINO	UN	10,0000	48,3300	483,3000
104326	2250	Material	SABONETE EM BARRA C/ APROX. 90G, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "PROTEX".	UNIDADE	450,0000	4,7000	2.115,0000
104777	2251	Material	ROLAMENTO PRINCIPAL	UN	1,0000	380,0000	380,0000
104792	2252	Material	BOLSA BALDE PARA ELETRICISTA	UNIDADE	1,0000	231,9900	231,9900
105228	2253	Material	PORTAL ARCO LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: PORTAL ARCO MEDINDO 2,90M DE ALTURA, BIDIMENSIONAL, ESTRUTURA METÁLICA COM AÇO CARBONO ASTM A-572 SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 6591, COM LIMITE DE ESCOAMENTO FY= 345MPA E LIMITE MÍNIMO DE RUPTURA FU= 450MPA, UNIDAS POR SOLDA MIG PONTEADA DE TOPO. PINTURA E ACABAMENTO EM TINTA METÁLICA OURO TIPO ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO COM 30 MICRAS DE COBRIMENTO POR DEMÃO SEGUNDO NORMA REGULAMENTADORA NBR 11702. DECORAÇÃO COM CORDÕES DE 100 LEDS BLINDADOS WARM FIO GOLD 8W, COM VEDAÇÕES EM SUAS EXTREMIDADES, BLINDAGEM IP65 (À PROVA D'ÁGUA E POEIRA), PREENCHIMENTO ABSTRATO E CONTORNADO COM MANGUEIRA DE LED 13MM NA COR WARM COM 32 LEDS POR METRO E POTÊNCIA DE 2W. LOCAL DE INSTALAÇÃO: PRAÇA DA IGRJA DA MATRIZ.	UNIDADE	4,0000	3.250,2100	13.000,8400
101075	2254	Material	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM COMPRIMENTO, COR PRETO/BRANCO PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	250,0000	11,2500	2.812,5000
99894	2255	Material	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS	HORAS	1.000,0000	98,3300	98.330,0000
462	2256	Material	LARANJA	PACOTE	440,0000	0,8300	365,2000
103958	2257	Material	OGW8063 - PARAFUSO DE CENTRO	UN	1,0000	25,0000	25,0000
103644	2258	Material	PAINEL PLAFON LED 25W QUADRADO SOBREPOR 4000K	UNIDADE	150,0000	98,3300	14.749,5000
104424	2259	Material	LAVAGEM DE ONIBUS (PARTE DE BAIXO)	MÊS	30,0000	70,0000	2.100,0000
104875	2260	Material	TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO PARA ATERRAMENTO CAIXA 60X60	UNIDADE	20,0000	621,5800	12.431,6000
105468	2261	Material	CONSTRUÇÃO DE BUEIRO TUBULAR TRIPLO DE CONCRETO	UNIDADE	1,0000	176.655,2900	176.655,2900
100664	2262	Material	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO SEMI REFLETIVA (VOLUME 1) PLACA R1 20X20 (COM SUPORTE TUBO) VOLUME 1 - SINALIZAÇÃO VERTICAL DE REGULAMENTAÇÃO; PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO NA CHAPA 1.25 MM), COM PINTURA ELETROSTÁTICA (EPÓXI POLIÉSTER), ACABAMENTO EM	UND	50,0000	505,4100	25.270,5000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			ORLAS E LETRAS REFLETIVA (PADRÃO MANUAL BRASILEIRO DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO - VOLUME 1)				
102939	2263	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE PISO CERÂMICO SOBRE LASTRO DE CONCRETO COM TRANSPORTE ATÉ CAÇAMBA E CARGA	M2	500,0000	9,8663	4.933,1500
103111	2264	Material	TUBO DE LIGACAO PVC CROMADO 1.1/2" / ESPUDE - (ENTRADA)	UNIDADE	50,0000	48,5336	2.426,6800
103390	2265	Material	ESTANTE RETA PARA PRATO DE BATERIA. RESISTENTE, FEITO EM METAL, PRÁTICO E DE FÁCIL MONTAGEM. COM REGULAGEM DE TAMANHO E ÂNGULO. CONSTRUÇÃO DO PEDESTAL TUBULAR, BASE COM FERRAGEM DUPLA E PÉS EMBORRACHADOS QUE OFEREÇA ESTABILIDADE E FIRMEZA NAS PERFORMANCES. ESPECIFICAÇÕES: - TIPO: ESTANTE RETA - MATERIAL: METAL - REGULADOR DE TAMANHO - REGULADOR DE ÂNGULO - BASE: FERRAGEM DUPLA COM PÉS EMBORRACHADOS - ALTURA MÍNIMA: 60CM - ALTURA MÁXIMA: 120CM SEMELHANTE OU SUPERIOR A PRINCE	UN	1,0000	640,0000	640,0000
102782	2266	Material	CAMISETA MODELO TORCEDOR, FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY E ELASTANO	UN	46,0000	133,7600	6.152,9600
104606	2267	Material	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MÓDULO), SISTEMA X	UNIDADE	30,0000	8,2100	246,3000
105214	2268	Material	SHOW DE LUZES DA ÁRVORE MASTER 27M LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM: SHOW DE LUZES DA ÁRVORE MASTER DE 27M COM CONTROLADOR LÓGICO PROGRAMÁVEL (CLP), CONTANDO COM UNIDADE DE PROCESSAMENTO, CANAIS DIMMERIZADOS E CAIXA DE SOM PARA PROPAGAÇÃO DE MÚSICAS NATALINAS. O SHOW DE LUZES POSSUIRÁ EFEITOS SINCRONIZADOS ATRAVÉS DA PROGRAMAÇÃO E SERÁ CONTROLADO PELO DISPOSITIVO CLP.	VB	1,0000	31.723,8700	31.723,8700
105680	2269	Material	LOGÍSTICA.	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	1,0000	600,0000	600,0000
101132	2270	Material	LAMINA(PAR) MOTONIVELADORA 140C ANO 1990	PAR	30,0000	2.773,0400	83.191,2000
101755	2271	Material	CONCENTRADO DE MARACUJÁ - CONCENTRADO LÍQUIDO P/REFRESCO DE FRUTA. SABOR DE MARACUJÁ, CONTENDO SUCO CONCENTRADO NATURAL DA FRUTA E AROMA NATURAL DA FRUTA, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO ANTES DE ABERTO, C/DILUIÇÃO DE 1X 9, ACONDICIONADO EM GARRAFAS PLÁSTICAS RESISTENTES COM APROXIMADAMENTE 500 ML CADA, C/VALIDADE DE 01 ANO A PARTIR DA ENTREGA. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DE ACORDO COM A PORÇÃO ESPECIFICADA, DADOS DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "MAGUARY"	UND	100,0000	6,8600	686,0000
103265	2272	Material	FORRO DE PVC SEM ESTRUTURA DE METALON (COM REPINTURA DA ESTRUTURA	M2	500,0000	47,8808	23.940,4000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			COM TINTA ALQUÍDICA D.F.)				
102642	2273	Material	ROLO PARA APLICAÇÃO DE TEXTURA MÉDIA, 23 CM, DO TIPO ESPUMA FURADA	UNIDADE	20,0000	19,5433	390,8660
103943	2274	Serviço	OMR8C14 - SERVIÇO DE TROCA DE CRUZETA, E SOLDA DO ESCAPAMENTO, TROCA DO RETENTOR	UN	1,0000	750,0000	750,0000
102799	2275	Material	AR CONDICIONADO, SPLIT, 60.000 BTUS, DUAL INVERTER, 220V, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO "A", COM AS FUNÇÕES PADRÕES E TAMBÉM AS FUNÇÕES SUPER TURBO, SLEEP, TIMER, SWING, AUTO-CLEAN, REGULAR DE VELOCIDADE E VENTILACAO, COM COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS, EQUIPAMENTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS NBR16401, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AS MARCAS "CONSUL", "PHILCO" OU "LG".	UN	2,0000	12.408,3300	24.816,6600
104623	2276	Material	REATOR METÁLICO 500W	UNIDADE	50,0000	237,2300	11.861,5000
105368	2277	Material	DISJUNTOR TRIPOLAR 30A TERMOMAGNÉTICO, PADRÃO NEMA, DE QUALIDADE SUPERIOR OU EQUIVALENTE AS MARCAS "SOPRANO", "ENERBRAS" OU "SIEMENS"	UNIDADE	30,0000	153,0300	4.590,9000
101658	2278	Material	CHUCHU- CHUCHU, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DE COR VERDE CLARO OU ESCURO, TAMANHO UNIFORME, BEM DESENVOLVIDO E SEM BROTOS. LIVRES DE ENFERMIDADES, MATERIAIS TERROSOS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. SÃO TOLERADOS LIGEIOS DEFEITOS DE FORMAÇÃO, DESDE QUE NÃO AFETEM SUAS CARACTERÍSTICAS. DE ASPECTO FRESCO. O PRODUTO DEVE SER EMBALADO EM SACOS RESISTENTES DE MATERIAL ATÓXICO.	PACOTE	550,0000	3,8200	2.101,0000
102717	2279	Material	SERV METROLOGICO DE ENSAIO	UN	15,0000	142,4400	2.136,6000
103011	2280	Material	CABO TELEFONICO CCI-50 2 PARES	M	100,0000	4,6067	460,6700
103168	2281	Material	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 40 MM	M	20,0000	24,7505	495,0100
86381	2282	Material	BICO INJETOR	UN	12,0000	240,0000	2.880,0000
103741	2283	Material	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK), MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 11,7 TM, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	13.842,4000	1,2800	17.718,2720
32690	2284	Material	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNIDADE	4,0000	300,0000	1.200,0000
98217	2285	Material	ALEVINO PIAU-AÇU	UN	2.500,0000	0,6000	1.500,0000
104663	2286	Material	LENÇO UMEDECIDO (BALDE), DE 400UND,19,5CM X 11,5CM EM MEDIA, PRODUTO SEM ÁLCOOL,DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR ÀS MARCAS "TURMA DA MÔNICA" E "COTTON".	UNIDADE	70,0000	15,5200	1.086,4000
105114	2287	Material	PENEIRAS DE PALHA 45CM	UN	6,0000	81,0000	486,0000
101741	2288	Material	CREME DE LEITE- CREME DE LEITE EM EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 1030KG, 17% DE GORDURA, LEITE EM PÓ DESNATADO, ESTABILIZANTES CELULOSE MICROCRISTALINA E CITRATO DE SÓDIO E ESPESANTES CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, GOMA XANTANA E CARRAGENA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES APÓS A ENTREGA. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "ITALAC" "PIRACANJUBA".	UND	1.800,0000	18,1300	32.634,0000
96067	2289	Material	DEMOLIÇÃO MANUAL DE FORRO PVC (SOMENTE O FORRO) C/ TRANSP. ATÉ CB. E CARGA	M2	500,0000	2,4787	1.239,3500
103251	2290	Material	VIDRO TEMPERADO 10 MM - COLOCADO	M2	20,0000	551,2940	11.025,8800



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
103373	2291	Material	SAX ALTO (SAXOFONE SOPRANO) - MODELO: SP502 - TIPO DE SAXOFONE: SOPRANO - ACABAMENTO LAQUEADO ESPECIFICAÇÕES - AÇO INOXIDÁVEL - DIMENSÃO: SIB GRAVE ARTICULADO E CHAVE DE FÁ# AGUDO - TODEL: RETO E CURVO - ESTOJO (CASE): EXTRA LUXO - ACABAMENTO: LAQUEADO SEMELHANTE OU SUPERIOR A JUPTER JAS 769	UN	2,0000	8.323,3300	16.646,6600
102922	2292	Material	TUBO GUIA VARETA NÍVEL	UNIDADE	2,0000	298,0000	596,0000
103844	2293	Material	CABO FLEXÍVEL PVC (70° C), 0,6/1 KV, SINTENAX 2,5 MM2	M	2.760,0000	5,5400	15.290,4000
104295	2294	Material	ESPONJA DE AÇO, EMBALAGEM C/8 UNIDADES DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR À MARCA "BOMBRIL".	UNIDADE	1.350,0000	3,6200	4.887,0000
105197	2295	Material	PACOTE DE GRIPEER COR DOURADA COM 05 CM DE LARGURA	UN	2,0000	69,0000	138,0000
18392	2296	Material	ÓLEO 2 TEMPOS 500 ML	UNIDADE	120,0000	19,0000	2.280,0000
102997	2297	Material	CABO FLEXÍVEL, PVC (70° C), 450/750 V, 2,5 MM2	M	100,0000	5,4893	548,9300
103448	2298	Material	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EMBALADO A VÁCUO (TIPO TIJOLINHO); APARÊNCIA: PÓ HOMOGÊNEO, FINO; COR: VARIANDO DO CASTANHO CLARO AO CASTANHO ESCURO; SABOR E CHEIROS PRÓPRIOS; VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES; EMBALAGEM; PRIMÁRIA, PRÓPRIA, FECHADA, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO.	UNIDADE	6.900,0000	19,3300	133.377,0000
103899	2299	Material	MÃO DE OBRA, SERVIÇO DE SUSPENSÃO E MOTOR	SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER DEMANDAS DO MUNICÍPIO.	2,0000	1.220,0000	2.440,0000
104649	2300	Material	LIMPADOR PERFUMADO P/ PISO 5L, ALTA PERFUMAÇÃO POR TEMPO PROLONGADO, ESSENCIAIS: SENSUALIDAD, AGRAÐABLE, BELA FLORE, MISTERO DI AMORE, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR AO "CASA E PERFUME".	UNIDADE	2.050,0000	27,9000	57.195,0000
95419	2301	Material	PUXA SACO (PORTA SACOLA) TECIDO P/COZINHA ABERTURA SUPERIOR E INFERIOR	UN	40,0000	28,3300	1.133,2000
105100	2302	Material	FEUTRO 1,40 LARGURA COR VERMELHO	METRO	5,0000	18,0000	90,0000
104958	2303	Material	LAVAGEM QUIMICA COMPLETA	UN	1,0000	380,0000	380,0000
105551	2304	Material	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO;	UN	2.098,0000	6,5800	13.804,8400
101798	2305	Material	OLÉO DE SOJA- ÓLEO DE SOJA INGREDIENTES: ÓLEO DE SOJA, ANTIOXIDANTES E ÁCIDO CÍTRICO. EMBALAGENS DEVEM ESTAR INTACTAS, TRANSPARENTES ATÓXICAS TIPO PET, NÃO APRESENTANDO AMASSAMENTO OU VAZAMENTO; APRESENTANDO CONTEÚDO DE 900ML. DATA DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES. EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA	KG	4.000,0000	8,2400	32.960,0000



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
			: "SINHÁ"				
101641	2306	Material	AÇAFRÃO- AÇAFRÃO PURO, DE BOA QUALIDADE, OBTIDO PELA LIGEIRA TORRAÇÃO DA RALADURA DAS RAÍZES DE AÇAFRÃO PREVIAMENTE LAVADAS, DESSECADAS E ISENTAS DE RADICAL CIANETO. O PRODUTO EM PÓ DEVERÁ APRESENTAR-SE COM COLORAÇÃO AMARELO INTENSO, COM ODOR CARACTERÍSTICO, ISENTO DE CONTAMINAÇÃO.	PACOTE	40,0000	29,5000	1.180,0000
103151	2307	Material	SIFAO PARA TANQUE 1" X 1.1/2" - PVC	UNIDADE	5,0000	36,4180	182,0900
103308	2308	Material	FUNDO PRIMER PARA ESTRUTURA METALICA (2 DEMAOS)	M2	250,0000	19,0193	4.754,8250
102685	2309	Material	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO FOSCO, LINHA STANDER, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 110M²/18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR BRANCO NEVE E AZUL PROFUNDO (RM181, SUVINIL) OU EQUIVALENTE	LATA	300,0000	256,6333	76.989,9900
102857	2310	Material	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO: EXTINTOR AP	UNIDADE	35,0000	42,0000	1.470,0000
99665	2311	Material	CONCERTO PNEU MOTONIVELADORA DIANTEIRO (REMENDO Á QUENTE)	UNIDADE	5,0000	100,0000	500,0000
103829	2312	Serviço	04 CAIXAS COM ALTO FALANTE DE 500 WTS, 04 CAIXAS DE GRAVE 2.000 WTS, 04 CAIXAS DE MÉDIO DE 250 WTS, 01 MESA DIGITAL DE 12 CANAIS, 02 CANHÕES DE LUZ DO TIPO SEGUIDOR, 06 MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO (COM DISTÂNCIA DE NO MÍNIMO 100M DA MESA), 06 MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO DO TIPO HEADSET (COM DISTÂNCIA DE NO MÍNIMO 100M DA MESA).	UNIDADE	1,0000	8.000,0000	8.000,0000
103587	2313	Material	CONTATOR DE POTÊNCIA TRIFÁSICO 18A BOBINA 220V 1NA, DE QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR A MARCA "WEG"	UNIDADE	30,0000	122,3300	3.669,9000
104509	2314	Material	VISTORIA EM AGR - PLACA SBZ - 3G77	UN	1,0000	300,0000	300,0000
104818	2315	Material	DISCO DE CORTE ESMERILHADEIRA CIRCULAR 5"	UNIDADE	20,0000	12,7700	255,4000
105254	2316	Material	LÂMPADA LED 220V E27 15W BULBO	UNIDADE	50,0000	23,7800	1.189,0000
105269	2317	Material	TÚNEL INFINITY DE LED NO PERÍODO DE 4H DIA, MOLDURA PERSONALIZADA, VÍDEO E FOTOS NO FORMATO STORY, COMPARTILHAMENTO VIA AIRDROP,WHATSAPP, E-MAIL, SMS E QECODE, VÍDEOS COM EFEITO SLOW MOTION (CÂMERA LENTA), TRILHA SONORA OPCIONAL, DESPESAS DE DESLOCAMENTO E ALINHAMENTAÇÃO JÁ INCLUSO.	UN	2,0000	1.250,0000	2.500,0000
102725	2318	Material	BOBINA TCO SEVA 3000-A	UN	1,0000	40,0000	40,0000
103054	2319	Material	INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25-A (P/ AR CONDICIONADO)	UNIDADE	20,0000	112,4835	2.249,6700
105015	2320	Material	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE SERVIÇOS GERAIS, SENDO 04 (QUATRO) PESSOAS RESPONSÁVEIS PELA LIMPEZA DOS BANHEIROS DURANTE O EVENTO 3ª SEMANA CULTURALIZA EDÉIA.	UN	4,0000	333,3300	1.333,3200
105000	2321	Material	JOGO PARAFUSOS DIVERSOS UNIVERSAL	UN	1,0000	150,0000	150,0000
Valor Total Estimado							56.357.911,2417



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2025